

Infoprint Fonts



# Traditional Chinese Font Library Technical Reference



Infoprint Fonts



# Traditional Chinese Font Library Technical Reference

**Note!**

Before using this information and the product it supports, read the information in "Notices" on page A-1.

**First Edition (December 2002)**

This edition of *Traditional Chinese Font Library Technical Reference* applies to IBM Infoprint® Fonts for z/OS™ and OS/390®, Version 1 Release 1 Modification 0, program number 5648-E76; to IBM Infoprint Fonts for Multiplatforms, Version 1 Release 1 Modification 0, program number 5648-E77; and to all subsequent releases of these products until otherwise indicated in new releases or technical newsletters. This edition replaces *Technical Reference for AFP™ Font Collection Traditional Chinese Fonts, S544-5688-01*.

Requests for IBM publications should be made to your IBM representative or to the IBM branch office serving your locality. If you request publications from the address given below, your order will be delayed because publications are not stocked there. Many of the IBM Printing Systems Division publications are available from the web page listed below.

**Internet**

Visit our home page at: <http://www.ibm.com/printers>

A Reader's Comments form is provided at the back of this publication. If the form has been removed, you can send comments by fax to 1-800-524-1519 (USA only) or 1-303-924-6873; by E-mail to [printpub@us.ibm.com](mailto:printpub@us.ibm.com); or by mail to:

IBM Printing Systems Division  
Department H7FE Building 004M  
Information Development  
PO Box 1900  
Boulder CO 80301-9191 USA

IBM may use or distribute whatever information you supply in any way it believes appropriate without incurring any obligation to you.

© Copyright International Business Machines Corporation 2002. All rights reserved.

US Government Users Restricted Rights - Use, duplication or disclosure restricted by GSA ADP Schedule Contract with IBM Corp.

---

## Notices

References in this publication to products or services of IBM do not suggest or imply that IBM will make them available in all countries where IBM does business or that only products or services of IBM may be used. Noninfringing equivalents may be substituted, but the user must verify that such substitutes, unless expressly designated by IBM, work correctly. No license, expressed or implied, to patents or copyright of IBM is granted by furnishing this document. You can send license inquiries, in writing, to the IBM Director of Licensing, IBM Corporation, 500 Columbus Avenue, Thornwood, NY 10594, USA.



---

## Trademarks

The following terms appear in this publication and are trademarks of the IBM Corporation:

Advanced Function Printing  
Advanced Function Presentation  
AFP  
IBM®

The following terms appear in this publication and are trademarks of other companies:

Adobe                      Adobe Systems Incorporated  
PostScript





---

## About This Publication

This publication provides information about the IBM Infoprint Fonts Traditional Chinese Font Library.

---

## Contents of This Publication

This publication contains the following chapters.

- Chapter 1, "Summary Information" lists the CMap and CIDFont file names, FGIDs, GCSGIDs, and code pages associated with the fonts.
- Chapter 2, "Font Samples" shows you a sample sentence in each font in seven point sizes.
- Chapter 3, "Characters" illustrates all the characters available for printing in the language.
- Chapter 4, "Code Pages" shows the code pages used with the fonts.

---

## Related Publications

*IBM AFP Fonts: Introduction to Typography*, G544-3122, has general information about typography.

*IBM Infoprint Fonts: Introduction to TypeTransformer & Utilities for Windows*, G544-5853, has information how to transform the fonts illustrated in this publication from CID-keyed outline format (PostScript fonts) to 240-pel raster format or AFP outline format for printing on advanced function printers.

*IBM Infoprint Fonts: Font Summary*, G544-5846, has information about the fonts and code pages available from IBM.

*IBM Infoprint Fonts: How to create User Defined Characters*, G544-5854, has information for instructions or creating creating user-defined characters.

These publications have information about Advanced Function Presentation (AFP) and structured fields used with the Advanced Function Presentation data stream:

- *IBM Guide to Advanced Function Presentation*, G544-3876
- *Data Stream and Object Content Architectures: Font Object Content Architecture (FOCA) Reference*, S544-3285



---

## Summary of Releases

This publication reflects the following licensed program releases:

*Figure 1. Summary of Font Releases*

<b>Licensed Program</b>	<b>Description</b>	<b>Feature</b>	<b>Release Level</b>
5648-E77	IBM Infoprint Fonts for Multiplatforms	Type Transformer and Utilities for Windows	1.1.0



## Chapter 1. Summary Information for Traditional Chinese Font Library

Traditional Chinese Kai and Traditional Chinese Sung have the characteristics shown in Figure 1-1 and Figure 1-2.

Figure 1-1. Typeface Names, Styles, FGIDs, Weights, and CIDFont Files

Typeface Name	Style	FGID	Weight	CIDFont File
Kai	Serif	54568	5	IBTKAIW5.CID
Sung	Serif	54563	3	IBTSNGW3.CID

Figure 1-2. CMap and Code Page Characteristics

CMap File	Code Page	SBCS/DBCS	GCSGID	CPGID	Characters	CMap Name	Description
IBDH0835.CMP	T10835ss	DBCS	2074	0835	14061	CS-2074-H	Traditional Chinese DBCS-Host with the euro currency (Horizontal)
IBDV0835.CMP	T10835ss	DBCS	2074	0835	55	CS-2074-V	Traditional Chinese DBCS-Host with the euro currency (Vertical)
IBSH0037.CMP	T1H00037	SBCS	1175	0037	98	CP-0037-B	Traditional Chinese EBCDIC
IBSH1043.CMP	T1H01043	SBCS	1189	1043	122	CP-1043-B	Traditional Chinese PC
IBSH1114.CMP	T1H01114	SBCS	1500	1114	128	CS-1500-B	Traditional Chinese PC, IBM Big5 with the euro currency
IBSH1152.CMP	T1H01152	SBCS	1367	1152	110	CP-1152-B	Traditional Chinese EBCDIC with the euro currency and Box Characters
IBSH1159.CMP	T1H01159	SBCS	1399	1159	99	CS-1399-B	Traditional Chinese EBCDIC with the euro currency

**Note:** ss is the code page section number. It is blank for outline fonts.

Printers should have a superset table containing the information in Figure 1-3 so that they can recognize subsets of the Traditional Chinese font character sets, which are identified by GCSGID. If a job requests a subset of an available font character set, the printer can substitute the superset.

Figure 1-3 How GCSGIDs Are Related

GCSGID	Contains	Contains
2078	2077	2074
		1175
		1189
		1367
		1399
		1500
	2079	2074

## Summary Information for Traditional Chinese Font Library

Figure 1-4 shows the file names of the sample user-defined character (UDC) files and their attributes.

Figure 1-4. Type 1 UDC Font File Names

File Name	1st Byte	2nd Byte	UDCs per File	Total UDCs	Typeface	Wrting Direction
TKAIHssL.PFB	41-44	41-9F	95	380	Kai	Horizontal
TKAIHssH.PFB	41-44	A0-FE	95	380	Kai	Horizontal
TKAIVssL.PFB	41-44	41-9F	95	380	Kai	Vertical
TKAIVssH.PFB	41-44	A0-FE	95	380	Kai	Vertical
TKAIBssL.PFB	C2-E2	41-7F 81-9F	94	3102	Kai	Horizontal Vertical
TKAIBssH.PFB	C2-E2	A0-FD	94	3102	Kai	Horizontal Vertical
TSNGHssL.PFB	41-44	41-9F	95	380	Sung	Horizontal
TSNGHssH.PFB	41-44	A0-FE	95	380	Sung	Horizontal
TSNGVssL.PFB	41-44	41-9F	95	380	Sung	Vertical
TSNGVssH.PFB	41-44	A0-FE	95	380	Sung	Vertical
TSNGBssL.PFB	C2-E2	41-7F 81-9F	94	3102	Sung	Horizontal Vertical
TSNGBssH.PFB	C2-E2	A0-FD	94	3102	Sung	Horizontal Vertical

**Note:** ss is the first byte of the character code. It is the same as the code page section number.

Figure 1-5 shows the file names and attributes of the typeface-dependent sample CMap files for UDCs:

Figure 1-5. CMap and Code Page Characteristics for UDCs

CMap File	Code Page	GCSGID	CPGID	Description
TKAIUDCH.CMP	T10835U	2079	0835	Rearranged CMap file for Kai horizontal UDCs
TKAIUDCV.CMP	T10835U	2079	0835	Rearranged CMap file for Kai vertical UDCs
TSNGUDCH.CMP	T10835U	2079	0835	Rearranged CMap file for Sung horizontal UDCs
TSNGUDCV.CMP	T10835U	2079	0835	Rearranged CMap file for Sung vertical UDCs

---

## Chapter 2. Traditional Chinese Font Samples

This chapter shows samples of the following Traditional Chinese fonts in 14 point sizes:

- Kai
- Sung

**Kai**

4.8 point

一乙丁七乃九了二人儿入  
abc (def) ghiABC {DEF} GHI

6.0 point

一乙丁七乃九了二人儿入  
abc (def) ghiABC {DEF} GHI

7.2 point

一乙丁七乃九了二人儿入  
abc (def) ghiABC {DEF} GHI

8.4 point

一乙丁七乃九了二人儿入  
abc (def) ghiABC {DEF} GHI

9.6 point

一乙丁七乃九了二人儿入  
abc (def) ghiABC {DEF} GHI

10.8 point

一乙丁七乃九了二人儿入  
abc (def) ghiABC {DEF} GHI

12.0 point

一乙丁七乃九了二人儿入  
abc (def) ghiABC {DEF} GHI

13.8 point

一乙丁七乃九了二人儿入  
abc (def) ghiABC {DEF} GHI

15.6 point

一乙丁七乃九了二人儿入  
abc (def) ghiABC {DEF} GHI

18.0 point

一乙丁七乃九了二人儿入  
abc (def) ghiABC {DEF} GHI

20.4 point

一乙丁七乃九了二人儿入  
abc (def) ghiABC {DEF} GHI

24.0 point

一乙丁七乃九了二人儿入  
abc (def) ghiABC {DEF} GHI

30.0 point

一乙丁七乃九了二人儿入  
abc (def) ghiABC {DEF} GHI

36.0 point

一乙丁七乃九了二人儿入  
abc (def) ghiABC {DEF} GHI



## Sung

4.8 point

一乙丁七乃九了二人儿入  
abc (def) ghiABC {DEF} GHI

6.0 point

一乙丁七乃九了二人儿入  
abc (def) ghiABC {DEF} GHI

7.2 point

一乙丁七乃九了二人儿入  
abc (def) ghiABC {DEF} GHI

8.4 point

一乙丁七乃九了二人儿入  
abc (def) ghiABC {DEF} GHI

9.6 point

一乙丁七乃九了二人儿入  
abc (def) ghiABC {DEF} GHI

10.8 point

一乙丁七乃九了二人儿入  
abc (def) ghiABC {DEF} GHI

12.0 point

一乙丁七乃九了二人儿入  
abc (def) ghiABC {DEF} GHI

13.8 point

一乙丁七乃九了二人儿入  
abc (def) ghiABC {DEF} GHI

15.6 point

一乙丁七乃九了二人儿入  
abc (def) ghiABC {DEF} GHI

18.0 point

一乙丁七乃九了二人儿入  
abc (def) ghiABC {DEF} GHI

20.4 point

一乙丁七乃九了二人儿入  
abc (def) ghiABC {DEF} GHI

24.0 point

一乙丁七乃九了二人儿入  
abc (def) ghiABC {DEF} GHI

30.0 point

一乙丁七乃九了二人儿入  
abc (def) ghiABC {DEF} GHI

36.0 point

一乙丁七乃九了二人儿入  
abc (def) ghiABC {DEF} GHI

## Traditional Chinese Font Samples

---

### Chapter 3. Traditional Chinese Characters

This chapter shows all the characters in the IBM Traditional Chinese fonts, including the IBM Traditional Chinese Character Set (revised in April 1999), which includes all characters defined by CNS-11643-1986, Big5, and the euro currency symbol. The characters are printed in the Sung font.

The number under each character is the Adobe character identifier (CID). To find the corresponding IBM graphic character global identifier (GCGID), see the Traditional Chinese mapping table in the online information on the *IBM Infoprint Fonts: Type Transformer and Utilities for Windows*, LCD4-5597 (CD-ROM). The CID is in the first column and the GCGID is in the third column.

**Attention:**

- In this chapter, you will see a number of CIDs without characters assigned to them. The space for a character's image above CID is blank. This is correct.

# Traditional Chinese Characters

0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39
40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59
60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79
80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99
100	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	111	112	113	114	115	116	117	118	119
120	121	122	123	124	125	126	127	128	129	130	131	132	133	134	135	136	137	138	139
140	141	142	143	144	145	146	147	148	149	150	151	152	153	154	155	156	157	158	159
160	161	162	163	164	165	166	167	168	169	170	171	172	173	174	175	176	177	178	179
180	181	182	183	184	185	186	187	188	189	190	191	192	193	194	195	196	197	198	199
200	201	202	203	204	205	206	207	208	209	210	211	212	213	214	215	216	217	218	219
220	221	222	223	224	225	226	227	228	229	230	231	232	233	234	235	236	237	238	239
240	241	242	243	244	245	246	247	248	249	250	251	252	253	254	255	256	257	258	259
260	261	262	263	264	265	266	267	268	269	270	271	272	273	274	275	276	277	278	279
280	281	282	283	284	285	286	287	288	289	290	291	292	293	294	295	296	297	298	299
300	301	302	303	304	305	306	307	308	309	310	311	312	313	314	315	316	317	318	319
320	321	322	323	324	325	326	327	328	329	330	331	332	333	334	335	336	337	338	339
340	341	342	343	344	345	346	347	348	349	350	351	352	353	354	355	356	357	358	359

三	文	十	卅	卅	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O
360	361	362	363	364	365	366	367	368	369	370	371	372	373	374	375	376	377	378	379
P	Q	R	S	T	U	V	W	X	Y	Z	a	b	c	d	e	f	g	h	i
380	381	382	383	384	385	386	387	388	389	390	391	392	393	394	395	396	397	398	399
j	k	l	m	n	o	p	q	r	s	t	u	v	w	x	y	z	Α	Β	Γ
400	401	402	403	404	405	406	407	408	409	410	411	412	413	414	415	416	417	418	419
Δ	Ε	Ζ	Η	Θ	Ι	Κ	Λ	Μ	Ν	Ξ	Ο	Π	Ρ	Σ	Τ	Υ	Φ	Χ	Ψ
420	421	422	423	424	425	426	427	428	429	430	431	432	433	434	435	436	437	438	439
Ω	α	β	γ	δ	ε	ζ	η	θ	ι	κ	λ	μ	ν	ξ	ο	π	ρ	σ	τ
440	441	442	443	444	445	446	447	448	449	450	451	452	453	454	455	456	457	458	459
υ	φ	χ	ψ	ω	勻	夕	冂	匚	勹	去	孑	为	《	丐	厂	凵	く	丁	出
460	461	462	463	464	465	466	467	468	469	470	471	472	473	474	475	476	477	478	479
彳	尸	冂	冂	疒	厶	丫	丅	尗	世	𠂇	丩	又	𠂇	𠂇	厶	尗	厶	儿	一
480	481	482	483	484	485	486	487	488	489	490	491	492	493	494	495	496	497	498	499
×	口	·	ノ	∨	、	①	②	③	④	⑤	⑥	⑦	⑧	⑨	⑩	(1)	(2)	(3)	
500	501	502	503	504	505	506	507	508	509	510	511	512	513	514	515	516	517	518	519
(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	i	ii	iii	iv	v	vi	vii	viii	ix	x	一	丨	、
520	521	522	523	524	525	526	527	528	529	530	531	532	533	534	535	536	537	538	539
丿	乙	丿	二	一	人	儿	入	八	冂	冂	冂	冂	冂	冂	冂	冂	冂	冂	冂
540	541	542	543	544	545	546	547	548	549	550	551	552	553	554	555	556	557	558	559
十	卜	冂	冂	厶	又	口	口	土	土	夕	夕	大	女	子	冂	寸	小	尗	尸
560	561	562	563	564	565	566	567	568	569	570	571	572	573	574	575	576	577	578	579
中	山	《	工	己	巾	干	么	广	彳	井	弋	弓	彡	彳	心	戈	尸	手	
580	581	582	583	584	585	586	587	588	589	590	591	592	593	594	595	596	597	598	599
支	支	文	斗	斤	方	无	日	日	月	木	欠	止	歹	殳	毋	比	毛	氏	气
600	601	602	603	604	605	606	607	608	609	610	611	612	613	614	615	616	617	618	619
水	火	爪	父	爻	月	片	牙	牛	犬	玄	玉	瓜	瓦	甘	生	用	田	疒	疒
620	621	622	623	624	625	626	627	628	629	630	631	632	633	634	635	636	637	638	639
𠂇	白	皮	皿	目	矛	矢	石	示	肉	禾	穴	立	竹	米	糸	缶	网	羊	羽
640	641	642	643	644	645	646	647	648	649	650	651	652	653	654	655	656	657	658	659
老	而	耒	耳	聿	肉	臣	自	至	白	舌	舛	舟	艮	色	艸	虍	虫	血	行
660	661	662	663	664	665	666	667	668	669	670	671	672	673	674	675	676	677	678	679
衣	西	見	角	言	谷	豆	豕	豸	貝	赤	走	足	身	車	辛	辰	辵	邑	酉
680	681	682	683	684	685	686	687	688	689	690	691	692	693	694	695	696	697	698	699
采	里	金	長	門	阜	隶	隹	雨	青	非	面	革	韋	韭	音	頁	風	飛	食
700	701	702	703	704	705	706	707	708	709	710	711	712	713	714	715	716	717	718	719

# Traditional Chinese Characters

首	香	馬	骨	高	髟	鬥	鬯	鬲	鬼	魚	鳥	鹵	鹿	麥	麻	黃	黍	黑	黹
720	721	722	723	724	725	726	727	728	729	730	731	732	733	734	735	736	737	738	739
黽	鼎	鼓	鼠	鼻	齊	齒	龍	龜	龠	NULL	TC1 (SOB)	TC2 (STX)	TC3 (ETX)	TC4 (EOT)	TC5 (ENQ)	TC6 (ACK)	BELL	FE0 (BS)	FE1 (HT)
740	741	742	743	744	745	746	747	748	749	750	751	752	753	754	755	756	757	758	759
FE2 (LF)	FE3 (VT)	FE4 (FF)	FE5 (CR)	SO	SI	TC7 (DLE)	DC1	DC2	DC3	DC4	TC8 (NAK)	TC9 (SYN)	TC10 (ETB)	CAN	EM	SUB	ESC	IS4 (FS)	IS3 (GS)
760	761	762	763	764	765	766	767	768	769	770	771	772	773	774	775	776	777	778	779
IS2 (RS)	IS1 (US)	DEL	一	乙	丁	七	乃	九	了	二	人	儿	入	八	几	刀	刁	力	匕
780	781	782	783	784	785	786	787	788	789	790	791	792	793	794	795	796	797	798	799
十	卜	又	三	下	丈	上	丫	丸	凡	久	么	也	乞	于	亡	兀	刃	勺	千
800	801	802	803	804	805	806	807	808	809	810	811	812	813	814	815	816	817	818	819
又	口	土	士	夕	大	女	子	孑	孑	寸	小	尢	尸	山	川	工	己	巳	巳
820	821	822	823	824	825	826	827	828	829	830	831	832	833	834	835	836	837	838	839
巾	干	井	弋	弓	才	丑	丐	丕	中	丰	丹	之	尹	予	云	井	互	五	亢
840	841	842	843	844	845	846	847	848	849	850	851	852	853	854	855	856	857	858	859
仁	什	行	仆	仇	仍	今	介	仄	元	允	内	六	兮	公	亢	凶	分	切	刈
860	861	862	863	864	865	866	867	868	869	870	871	872	873	874	875	876	877	878	879
勻	勾	勿	化	匹	午	升	卅	卞	卮	友	及	反	王	天	夫	太	夭	孔	少
880	881	882	883	884	885	886	887	888	889	890	891	892	893	894	895	896	897	898	899
尢	尺	屯	巴	幻	甘	弔	引	心	戈	戶	手	扎	支	文	斗	斤	方	日	日
900	901	902	903	904	905	906	907	908	909	910	911	912	913	914	915	916	917	918	919
月	木	欠	止	歹	毋	比	毛	氏	水	火	爪	父	爻	片	牙	牛	犬	王	丙
920	921	922	923	924	925	926	927	928	929	930	931	932	933	934	935	936	937	938	939
世	丕	且	丘	主	乍	乏	乎	以	付	仔	仕	他	仗	代	令	仙	仞	充	兄
940	941	942	943	944	945	946	947	948	949	950	951	952	953	954	955	956	957	958	959
冉	冊	冬	凹	出	凸	刊	加	功	包	匆	北	匝	仵	半	卉	卡	占	卯	卮
960	961	962	963	964	965	966	967	968	969	970	971	972	973	974	975	976	977	978	979
去	可	古	右	召	叮	叩	叨	呀	司	叵	叫	另	只	史	叱	台	句	叭	叻
980	981	982	983	984	985	986	987	988	989	990	991	992	993	994	995	996	997	998	999
四	囚	外	央	失	奴	奶	孕	它	尼	巨	巧	左	市	布	平	幼	弁	弘	弗
1000	1001	1002	1003	1004	1005	1006	1007	1008	1009	1010	1011	1012	1013	1014	1015	1016	1017	1018	1019
必	戊	打	扔	扒	扑	斥	旦	朮	本	未	未	札	正	母	民	氏	永	汁	汀
1020	1021	1022	1023	1024	1025	1026	1027	1028	1029	1030	1031	1032	1033	1034	1035	1036	1037	1038	1039
汜	犯	玄	玉	瓜	瓦	甘	生	用	甩	田	由	甲	申	疋	白	皮	皿	目	矛
1040	1041	1042	1043	1044	1045	1046	1047	1048	1049	1050	1051	1052	1053	1054	1055	1056	1057	1058	1059
矢	石	示	禾	穴	立	丞	丟	乒	乒	乇	互	交	亦	亥	仿	伉	伙	伊	伏
1060	1061	1062	1063	1064	1065	1066	1067	1068	1069	1070	1071	1072	1073	1074	1075	1076	1077	1078	1079

伍	伐	休	伏	仲	件	任	仰	佻	份	企	伋	光	兑	兆	先	全	共	再	冰
1080	1081	1082	1083	1084	1085	1086	1087	1088	1089	1090	1091	1092	1093	1094	1095	1096	1097	1098	1099
列	刑	划	匆	刖	劣	匈	匡	匠	印	危	吉	吏	同	吊	吐	吁	时	各	向
1100	1101	1102	1103	1104	1105	1106	1107	1108	1109	1110	1111	1112	1113	1114	1115	1116	1117	1118	1119
名	合	吃	后	咄	吒	因	回	囿	圳	地	在	圭	圪	圯	夙	多	夷	夸	
1120	1121	1122	1123	1124	1125	1126	1127	1128	1129	1130	1131	1132	1133	1134	1135	1136	1137	1138	1139
妄	奸	妃	好	她	如	妁	字	存	宇	守	宅	安	寺	尖	屹	州	帆	并	年
1140	1141	1142	1143	1144	1145	1146	1147	1148	1149	1150	1151	1152	1153	1154	1155	1156	1157	1158	1159
式	弛	忙	忖	戎	戍	戍	成	扣	扛	托	收	早	旨	旬	旭	曲	曳	有	朽
1160	1161	1162	1163	1164	1165	1166	1167	1168	1169	1170	1171	1172	1173	1174	1175	1176	1177	1178	1179
朴	朱	朵	次	此	死	氛	汝	汗	汙	江	池	汐	汕	污	汛	汎	汎	灰	牟
1180	1181	1182	1183	1184	1185	1186	1187	1188	1189	1190	1191	1192	1193	1194	1195	1196	1197	1198	1199
牝	百	竹	米	糸	缶	羊	羽	老	考	而	耒	耳	聿	肉	肋	肌	臣	自	至
1200	1201	1202	1203	1204	1205	1206	1207	1208	1209	1210	1211	1212	1213	1214	1215	1216	1217	1218	1219
白	舌	舛	舟	艮	色	艾	虫	血	行	衣	西	阡	串	亨	位	住	佇	佗	佞
1220	1221	1222	1223	1224	1225	1226	1227	1228	1229	1230	1231	1232	1233	1234	1235	1236	1237	1238	1239
伴	佛	何	估	佐	佑	伽	伺	伸	佃	估	似	但	佣	作	你	伯	低	伶	余
1240	1241	1242	1243	1244	1245	1246	1247	1248	1249	1250	1251	1252	1253	1254	1255	1256	1257	1258	1259
徇	佈	佚	兌	克	兔	兵	冶	冷	別	判	利	刪	創	劫	助	努	劬	匣	卽
1260	1261	1262	1263	1264	1265	1266	1267	1268	1269	1270	1271	1272	1273	1274	1275	1276	1277	1278	1279
卵	吝	吭	吞	吾	否	呎	吧	呆	呃	吳	呈	呂	君	吩	告	吹	吻	吸	吮
1280	1281	1282	1283	1284	1285	1286	1287	1288	1289	1290	1291	1292	1293	1294	1295	1296	1297	1298	1299
吵	呐	吠	吼	呀	吱	含	吟	听	凶	困	圉	囿	坊	坑	址	坍	均	坎	圾
1300	1301	1302	1303	1304	1305	1306	1307	1308	1309	1310	1311	1312	1313	1314	1315	1316	1317	1318	1319
坐	坏	圻	壯	夾	妝	妒	妨	姪	妣	妙	妖	妍	好	妓	妊	妥	孝	孜	孚
1320	1321	1322	1323	1324	1325	1326	1327	1328	1329	1330	1331	1332	1333	1334	1335	1336	1337	1338	1339
孛	完	宋	宏	尫	局	屁	尿	尾	岐	岑	岔	岌	巫	希	序	庇	床	廷	弄
1340	1341	1342	1343	1344	1345	1346	1347	1348	1349	1350	1351	1352	1353	1354	1355	1356	1357	1358	1359
弟	彤	彤	徬	役	忘	忌	志	忍	忱	快	忸	忪	戒	我	抄	抗	抖	技	扶
1360	1361	1362	1363	1364	1365	1366	1367	1368	1369	1370	1371	1372	1373	1374	1375	1376	1377	1378	1379
抉	扭	把	扼	找	批	扳	抒	扯	折	扮	投	抓	抑	技	改	攻	攸	旱	更
1380	1381	1382	1383	1384	1385	1386	1387	1388	1389	1390	1391	1392	1393	1394	1395	1396	1397	1398	1399
束	李	杏	材	村	杜	杖	杞	杉	杆	杠	杓	亲	步	每	求	汞	沙	沁	沈
1400	1401	1402	1403	1404	1405	1406	1407	1408	1409	1410	1411	1412	1413	1414	1415	1416	1417	1418	1419
沉	沅	沛	汪	泱	沐	汰	沌	泪	冲	沒	汽	沃	汲	汾	汴	沆	汶	洹	沔
1420	1421	1422	1423	1424	1425	1426	1427	1428	1429	1430	1431	1432	1433	1434	1435	1436	1437	1438	1439

# Traditional Chinese Characters

泚 沂 灶 灼 災 灸 牢 牡 牠 狄 狂 玖 甬 甫 男 甸 皂 盯 矣 私  
1440 1441 1442 1443 1444 1445 1446 1447 1448 1449 1450 1451 1452 1453 1454 1455 1456 1457 1458 1459

秀 禿 究 糸 罕 肖 育 肝 肘 肛 肚 育 良 芒 芋 芍 見 角 言 谷  
1460 1461 1462 1463 1464 1465 1466 1467 1468 1469 1470 1471 1472 1473 1474 1475 1476 1477 1478 1479

豆 豕 貝 赤 走 足 身 車 辛 辰 迂 迤 迅 迄 巡 邑 邢 邪 邦 那  
1480 1481 1482 1483 1484 1485 1486 1487 1488 1489 1490 1491 1492 1493 1494 1495 1496 1497 1498 1499

酉 采 里 防 阮 阱 阪 阮 並 乖 乳 事 些 亞 享 京 佯 依 侍 佳  
1500 1501 1502 1503 1504 1505 1506 1507 1508 1509 1510 1511 1512 1513 1514 1515 1516 1517 1518 1519

使 佬 供 例 來 侃 佰 併 侈 佩 佻 侖 侑 侏 侑 侏 兔 兒 兕 兩  
1520 1521 1522 1523 1524 1525 1526 1527 1528 1529 1530 1531 1532 1533 1534 1535 1536 1537 1538 1539

具 其 典 冽 函 刻 券 刷 刺 到 刮 制 剝 劾 勳 卒 協 卓 卑 卦  
1540 1541 1542 1543 1544 1545 1546 1547 1548 1549 1550 1551 1552 1553 1554 1555 1556 1557 1558 1559

卷 卸 卹 取 叔 受 味 呵 咖 呸 咕 咀 呻 呷 咄 咒 咆 呼 咐 呱  
1560 1561 1562 1563 1564 1565 1566 1567 1568 1569 1570 1571 1572 1573 1574 1575 1576 1577 1578 1579

嗽 和 咚 呢 周 咋 命 咎 固 垃 坳 坪 坳 坡 坦 坤 坼 夜 奉 奇  
1580 1581 1582 1583 1584 1585 1586 1587 1588 1589 1590 1591 1592 1593 1594 1595 1596 1597 1598 1599

奈 奄 奔 妾 妻 委 妹 妮 姑 姆 姐 姍 始 姓 姊 妯 娒 姘 姘 孟  
1600 1601 1602 1603 1604 1605 1606 1607 1608 1609 1610 1611 1612 1613 1614 1615 1616 1617 1618 1619

孤 季 宗 定 官 宜 宙 宛 尚 屈 居 屆 岷 岡 岸 岩 岫 岱 岳 帘  
1620 1621 1622 1623 1624 1625 1626 1627 1628 1629 1630 1631 1632 1633 1634 1635 1636 1637 1638 1639

帚 帖 帕 帛 帑 幸 庚 店 府 底 庖 延 弦 弧 弩 往 征 徧 彼 忝  
1640 1641 1642 1643 1644 1645 1646 1647 1648 1649 1650 1651 1652 1653 1654 1655 1656 1657 1658 1659

忠 忽 念 忿 快 怔 怯 慌 怖 怪 怕 怡 性 惘 佛 怛 或 戕 房 戾  
1660 1661 1662 1663 1664 1665 1666 1667 1668 1669 1670 1671 1672 1673 1674 1675 1676 1677 1678 1679

所 承 拉 拌 拄 扞 拂 抹 拒 招 披 拓 拔 拋 拈 擘 抽 押 拐 拙  
1680 1681 1682 1683 1684 1685 1686 1687 1688 1689 1690 1691 1692 1693 1694 1695 1696 1697 1698 1699

拇 拍 抵 拚 抱 拘 拖 拗 拆 拾 拎 放 斧 於 旺 昔 易 昌 昆 昂  
1700 1701 1702 1703 1704 1705 1706 1707 1708 1709 1710 1711 1712 1713 1714 1715 1716 1717 1718 1719

明 昀 昏 昕 昊 昇 服 朋 杭 枋 枕 東 果 杳 杷 枇 枝 林 杯 杰  
1720 1721 1722 1723 1724 1725 1726 1727 1728 1729 1730 1731 1732 1733 1734 1735 1736 1737 1738 1739

板 枉 松 析 杵 枚 料 杼 杪 杲 欣 武 歧 歿 氓 氛 泣 注 泳 沱  
1740 1741 1742 1743 1744 1745 1746 1747 1748 1749 1750 1751 1752 1753 1754 1755 1756 1757 1758 1759

泌 泥 河 沽 沾 沼 波 沫 法 泓 沸 泄 油 況 沮 泗 泗 泆 沿 治  
1760 1761 1762 1763 1764 1765 1766 1767 1768 1769 1770 1771 1772 1773 1774 1775 1776 1777 1778 1779

泡 泛 泊 沫 泯 泯 泖 泖 泖 泖 泖 泖 泖 泖 泖 泖 泖 泖 泖 泖 泖 泖  
1780 1781 1782 1783 1784 1785 1786 1787 1788 1789 1790 1791 1792 1793 1794 1795 1796 1797 1798 1799



狎	狙	狗	狐	玩	玃	玳	玫	玥	𠂇	疝	疙	疾	的	孟	盲	直	知	矽	社
1800	1801	1802	1803	1804	1805	1806	1807	1808	1809	1810	1811	1812	1813	1814	1815	1816	1817	1818	1819
祀	祁	秉	杻	空	穹	竺	糾	罔	羌	𦍋	者	肺	肥	肢	肱	股	肫	肩	肴
1820	1821	1822	1823	1824	1825	1826	1827	1828	1829	1830	1831	1832	1833	1834	1835	1836	1837	1838	1839
肪	肯	臥	輿	舍	芳	芝	芙	芭	芽	芰	芹	花	芬	芥	芯	芸	茆	芰	芾
1840	1841	1842	1843	1844	1845	1846	1847	1848	1849	1850	1851	1852	1853	1854	1855	1856	1857	1858	1859
芷	虎	虱	初	表	軋	迎	返	近	邵	邸	邱	邨	采	金	長	門	阜	陀	阿
1860	1861	1862	1863	1864	1865	1866	1867	1868	1869	1870	1871	1872	1873	1874	1875	1876	1877	1878	1879
阻	附	陂	隹	雨	青	非	亟	亭	亮	信	侵	侯	便	俠	俑	俏	保	促	侶
1880	1881	1882	1883	1884	1885	1886	1887	1888	1889	1890	1891	1892	1893	1894	1895	1896	1897	1898	1899
俘	俟	俊	俗	侮	俐	俄	係	俚	俎	俞	侷	兗	冒	冑	冠	剎	剎	削	前
1900	1901	1902	1903	1904	1905	1906	1907	1908	1909	1910	1911	1912	1913	1914	1915	1916	1917	1918	1919
刺	剋	則	勇	勉	勃	勁	匍	南	卻	厚	叛	咬	哀	咨	哎	哉	咸	唳	咳
1920	1921	1922	1923	1924	1925	1926	1927	1928	1929	1930	1931	1932	1933	1934	1935	1936	1937	1938	1939
哇	晒	咽	咪	品	哄	哈	咯	咫	咱	咻	咩	咧	咿	囿	垂	型	垠	垣	垢
1940	1941	1942	1943	1944	1945	1946	1947	1948	1949	1950	1951	1952	1953	1954	1955	1956	1957	1958	1959
城	垮	垓	奕	契	奏	奎	奂	姜	姘	姿	姣	姨	娃	姥	姪	姚	姦	威	姻
1960	1961	1962	1963	1964	1965	1966	1967	1968	1969	1970	1971	1972	1973	1974	1975	1976	1977	1978	1979
孩	宣	宦	室	客	宥	封	屎	屏	屍	屋	峙	峒	巷	帝	帥	帘	幽	庠	度
1980	1981	1982	1983	1984	1985	1986	1987	1988	1989	1990	1991	1992	1993	1994	1995	1996	1997	1998	1999
建	弈	弭	彥	很	待	徊	律	徇	後	徉	怒	思	怠	急	怎	怨	恍	恰	恨
2000	2001	2002	2003	2004	2005	2006	2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019
恢	恆	恃	恬	恫	恪	恤	扁	拜	挖	按	拼	拭	持	拮	拽	指	拱	拷	拯
2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034	2035	2036	2037	2038	2039
括	拾	拴	挑	挂	政	故	斫	施	既	春	昭	映	昧	是	星	昨	昱	聆	曷
2040	2041	2042	2043	2044	2045	2046	2047	2048	2049	2050	2051	2052	2053	2054	2055	2056	2057	2058	2059
柿	染	柱	柔	某	東	架	枯	柵	柩	柯	柄	柑	枊	柚	查	枸	柏	柞	柳
2060	2061	2062	2063	2064	2065	2066	2067	2068	2069	2070	2071	2072	2073	2074	2075	2076	2077	2078	2079
枰	桺	柢	柝	柒	歪	殃	殆	段	毒	毗	氟	泉	洋	洲	洪	流	津	洌	洱
2080	2081	2082	2083	2084	2085	2086	2087	2088	2089	2090	2091	2092	2093	2094	2095	2096	2097	2098	2099
洞	洗	活	洽	派	洵	洛	泵	洹	洧	洸	洩	洮	洵	泊	洫	炫	為	炳	炬
2100	2101	2102	2103	2104	2105	2106	2107	2108	2109	2110	2111	2112	2113	2114	2115	2116	2117	2118	2119
炯	炭	炸	炮	炤	爰	牲	牯	牴	狩	狠	狡	玷	珊	玻	玲	珍	珀	玳	甚
2120	2121	2122	2123	2124	2125	2126	2127	2128	2129	2130	2131	2132	2133	2134	2135	2136	2137	2138	2139
甬	畏	界	畎	畋	疫	疤	疥	痰	疣	癸	皆	皇	皈	盈	盆	盃	盅	省	盹
2140	2141	2142	2143	2144	2145	2146	2147	2148	2149	2150	2151	2152	2153	2154	2155	2156	2157	2158	2159

# Traditional Chinese Characters

相	眉	看	盾	盼	眇	矜	砂	研	砌	砍	袄	祉	祈	祇	禹	禺	科	秒	秋
2160	2161	2162	2163	2164	2165	2166	2167	2168	2169	2170	2171	2172	2173	2174	2175	2176	2177	2178	2179
穿	突	竿	筴	籽	紂	紅	紀	紉	紇	約	紆	缸	美	羿	耐	耍	崑	耶	胖
2180	2181	2182	2183	2184	2185	2186	2187	2188	2189	2190	2191	2192	2193	2194	2195	2196	2197	2198	2199
胥	胚	胃	胄	背	胡	胛	胎	胞	胤	胈	致	舢	苧	范	茅	苕	苛	苦	茄
2200	2201	2202	2203	2204	2205	2206	2207	2208	2209	2210	2211	2212	2213	2214	2215	2216	2217	2218	2219
若	茂	茱	苒	苗	英	茁	苜	苔	苑	苞	苓	苟	苯	茆	虐	虹	虻	虺	衍
2220	2221	2222	2223	2224	2225	2226	2227	2228	2229	2230	2231	2232	2233	2234	2235	2236	2237	2238	2239
衫	要	舫	計	訂	訃	貞	負	赴	起	趴	軍	軌	述	迦	迢	迪	迴	迭	迫
2240	2241	2242	2243	2244	2245	2246	2247	2248	2249	2250	2251	2252	2253	2254	2255	2256	2257	2258	2259
迤	迨	郊	郎	郁	郤	酉	酌	重	門	限	陋	陌	降	面	革	韋	韭	音	頁
2260	2261	2262	2263	2264	2265	2266	2267	2268	2269	2270	2271	2272	2273	2274	2275	2276	2277	2278	2279
風	飛	食	首	香	乘	毫	信	倍	倣	俯	倦	控	俸	倩	倅	倆	值	借	倚
2280	2281	2282	2283	2284	2285	2286	2287	2288	2289	2290	2291	2292	2293	2294	2295	2296	2297	2298	2299
倒	們	俺	俚	倔	倨	俱	倡	個	候	倘	俳	修	倭	倪	俾	倫	倉	兼	冤
2300	2301	2302	2303	2304	2305	2306	2307	2308	2309	2310	2311	2312	2313	2314	2315	2316	2317	2318	2319
冥	豕	凍	凌	淮	凋	剖	剝	剔	剛	剝	匪	卿	原	厝	叟	哨	唐	唁	唁
2320	2321	2322	2323	2324	2325	2326	2327	2328	2329	2330	2331	2332	2333	2334	2335	2336	2337	2338	2339
哼	哥	哲	唆	哺	唔	哩	哭	員	唉	哮	哪	哦	唧	唇	哽	唏	圃	圃	埂
2340	2341	2342	2343	2344	2345	2346	2347	2348	2349	2350	2351	2352	2353	2354	2355	2356	2357	2358	2359
埔	埋	埃	埼	夏	套	樊	奚	娑	娘	娜	娟	娛	妮	姬	娠	娣	婉	娥	媪
2360	2361	2362	2363	2364	2365	2366	2367	2368	2369	2370	2371	2372	2373	2374	2375	2376	2377	2378	2379
娉	孫	扈	宰	害	家	宴	宮	宵	容	宸	射	屑	展	屐	峭	峽	峻	峪	峨
2380	2381	2382	2383	2384	2385	2386	2387	2388	2389	2390	2391	2392	2393	2394	2395	2396	2397	2398	2399
峰	島	崁	峴	差	席	師	庫	庭	座	弱	徒	徑	徐	恙	恣	恥	恐	恕	恭
2400	2401	2402	2403	2404	2405	2406	2407	2408	2409	2410	2411	2412	2413	2414	2415	2416	2417	2418	2419
恩	息	悄	悟	悚	悍	悔	悌	悅	悖	扇	拳	挈	拿	捎	挾	振	捕	捂	捆
2420	2421	2422	2423	2424	2425	2426	2427	2428	2429	2430	2431	2432	2433	2434	2435	2436	2437	2438	2439
捏	捉	挺	捐	挽	挪	挫	挨	捍	捌	效	敕	料	旁	旅	時	晉	晏	晃	晒
2440	2441	2442	2443	2444	2445	2446	2447	2448	2449	2450	2451	2452	2453	2454	2455	2456	2457	2458	2459
晌	叵	晁	書	朔	朕	朗	校	核	案	框	桓	根	桂	桔	栩	梳	栗	桌	桑
2460	2461	2462	2463	2464	2465	2466	2467	2468	2469	2470	2471	2472	2473	2474	2475	2476	2477	2478	2479
栽	柴	桐	桀	格	桃	株	桅	栓	移	桁	殊	殉	殷	氣	氧	氮	氦	氫	泰
2480	2481	2482	2483	2484	2485	2486	2487	2488	2489	2490	2491	2492	2493	2494	2495	2496	2497	2498	2499
浪	涕	消	涇	浦	浸	海	浙	涓	湮	涉	浮	浚	浴	浩	涌	忍	浹	涅	浥
2500	2501	2502	2503	2504	2505	2506	2507	2508	2509	2510	2511	2512	2513	2514	2515	2516	2517	2518	2519

涔	烺	烘	烤	烙	烈	烏	爹	特	狼	狹	狽	狸	狷	玆	班	琉	珮	珠	珪
2520	2521	2522	2523	2524	2525	2526	2527	2528	2529	2530	2531	2532	2533	2534	2535	2536	2537	2538	2539
珞	畔	畝	畜	畚	留	疾	病	症	疲	疖	疽	疼	疹	痂	疽	皋	胞	益	盍
2540	2541	2542	2543	2544	2545	2546	2547	2548	2549	2550	2551	2552	2553	2554	2555	2556	2557	2558	2559
盍	眩	真	眠	眨	矩	砑	砧	砸	砧	破	砷	砥	砭	砗	砘	砙	砚	砛	砜
2560	2561	2562	2563	2564	2565	2566	2567	2568	2569	2570	2571	2572	2573	2574	2575	2576	2577	2578	2579
崇	祖	神	祝	祗	祚	秤	秣	秧	租	秦	秩	秘	窄	窈	站	笆	笑	粉	紡
2580	2581	2582	2583	2584	2585	2586	2587	2588	2589	2590	2591	2592	2593	2594	2595	2596	2597	2598	2599
紗	紋	紊	素	索	純	紐	紕	級	紘	納	紙	紛	缺	罟	羔	翅	翁	耆	耄
2600	2601	2602	2603	2604	2605	2606	2607	2608	2609	2610	2611	2612	2613	2614	2615	2616	2617	2618	2619
耘	耕	耙	耗	耽	耽	胱	脂	胰	脅	胭	胴	脆	胸	膈	脈	能	脊	胼	膊
2620	2621	2622	2623	2624	2625	2626	2627	2628	2629	2630	2631	2632	2633	2634	2635	2636	2637	2638	2639
臭	臬	舀	舐	航	舫	舩	般	芻	茫	荒	荔	荊	茸	荐	草	茵	苜	荏	茲
2640	2641	2642	2643	2644	2645	2646	2647	2648	2649	2650	2651	2652	2653	2654	2655	2656	2657	2658	2659
茹	荼	茗	荀	茱	茭	荃	虔	蚊	蚪	蚪	蚤	蚩	蚌	蚣	蚱	衰	衷	袁	袂
2660	2661	2662	2663	2664	2665	2666	2667	2668	2669	2670	2671	2672	2673	2674	2675	2676	2677	2678	2679
衽	祗	記	訐	討	訇	訕	訊	託	訓	訖	訐	訑	訒	訓	訔	訕	訖	訒	訓
2680	2681	2682	2683	2684	2685	2686	2687	2688	2689	2690	2691	2692	2693	2694	2695	2696	2697	2698	2699
軒	軻	軌	辱	送	逆	迷	退	迺	迴	逃	追	逅	迸	邕	郡	郝	郢	酒	配
2700	2701	2702	2703	2704	2705	2706	2707	2708	2709	2710	2711	2712	2713	2714	2715	2716	2717	2718	2719
酌	釘	針	釧	釜	針	閃	院	陣	陡	陞	陝	除	陘	陞	隻	飢	馬	骨	高
2720	2721	2722	2723	2724	2725	2726	2727	2728	2729	2730	2731	2732	2733	2734	2735	2736	2737	2738	2739
鬥	鬲	鬼	乾	僭	偽	停	假	偃	偌	做	偉	健	偶	偃	偃	偵	側	偷	偏
2740	2741	2742	2743	2744	2745	2746	2747	2748	2749	2750	2751	2752	2753	2754	2755	2756	2757	2758	2759
倏	儗	倂	兜	冕	凰	剪	副	勒	務	勘	動	匐	匏	匙	匿	區	區	參	曼
2760	2761	2762	2763	2764	2765	2766	2767	2768	2769	2770	2771	2772	2773	2774	2775	2776	2777	2778	2779
商	啪	啦	啄	啞	啡	啃	啊	唱	啖	問	啣	唯	啤	唸	售	啜	唬	啣	唳
2780	2781	2782	2783	2784	2785	2786	2787	2788	2789	2790	2791	2792	2793	2794	2795	2796	2797	2798	2799
啣	啞	圈	國	圍	域	堅	聖	堆	埠	埠	基	堂	堵	執	培	夠	奢	娶	婁
2800	2801	2802	2803	2804	2805	2806	2807	2808	2809	2810	2811	2812	2813	2814	2815	2816	2817	2818	2819
婉	婦	婪	婀	娉	婢	婚	婆	婁	孰	寇	寅	寄	寂	宿	密	尉	專	將	屠
2820	2821	2822	2823	2824	2825	2826	2827	2828	2829	2830	2831	2832	2833	2834	2835	2836	2837	2838	2839
屨	屣	崇	崆	崎	崛	崖	崢	崑	崩	崔	崙	崙	崙	崙	崙	巢	常	帶	帳
2840	2841	2842	2843	2844	2845	2846	2847	2848	2849	2850	2851	2852	2853	2854	2855	2856	2857	2858	2859
康	庸	庶	庵	庾	張	強	彗	彬	彩	彫	得	徙	從	徠	徠	徠	徠	徠	徠
2860	2861	2862	2863	2864	2865	2866	2867	2868	2869	2870	2871	2872	2873	2874	2875	2876	2877	2878	2879

# Traditional Chinese Characters

悉	悠	您	惋	悴	悒	悽	情	悻	悵	惜	悼	惘	惕	惆	惟	悸	惚	惇	戚	
2880	2881	2882	2883	2884	2885	2886	2887	2888	2889	2890	2891	2892	2893	2894	2895	2896	2897	2898	2899	
戛	扈	掠	控	捲	掖	探	接	捷	捧	掘	措	捱	掩	掉	掃	掛	捫	推	掄	
2900	2901	2902	2903	2904	2905	2906	2907	2908	2909	2910	2911	2912	2913	2914	2915	2916	2917	2918	2919	
授	掙	採	擲	排	掏	掀	捻	捩	捨	捺	敝	敖	救	教	敗	啟	敏	敘	敕	
2920	2921	2922	2923	2924	2925	2926	2927	2928	2929	2930	2931	2932	2933	2934	2935	2936	2937	2938	2939	
敵	斜	斛	斬	族	旋	旌	旄	晝	晚	晤	晨	晦	晞	曹	勗	望	梁	梯	梢	
2940	2941	2942	2943	2944	2945	2946	2947	2948	2949	2950	2951	2952	2953	2954	2955	2956	2957	2958	2959	
梓	梵	桿	桶	梱	梧	梗	械	挺	棄	梭	梆	梅	樞	條	梨	梟	椀	椽	欲	
2960	2961	2962	2963	2964	2965	2966	2967	2968	2969	2970	2971	2972	2973	2974	2975	2976	2977	2978	2979	
殺	毫	毳	氳	涎	涼	淳	淙	液	淡	淌	淤	添	淺	清	淇	淋	涯	淑	澗	
2980	2981	2982	2983	2984	2985	2986	2987	2988	2989	2990	2991	2992	2993	2994	2995	2996	2997	2998	2999	
淞	淹	涸	混	淵	淅	淒	渚	涵	淚	淫	淘	淪	深	淮	淨	滄	淄	涪	淬	
3000	3001	3002	3003	3004	3005	3006	3007	3008	3009	3010	3011	3012	3013	3014	3015	3016	3017	3018	3019	
涿	淦	烹	焉	焊	烽	烯	爽	牽	犁	猜	猛	猖	獾	獐	率	琅	琊	球	理	
3020	3021	3022	3023	3024	3025	3026	3027	3028	3029	3030	3031	3032	3033	3034	3035	3036	3037	3038	3039	
現	琏	瓠	瓶	瓷	甜	產	略	畦	畢	異	疏	痔	痕	疵	痊	痍	皎	盍	盒	
3040	3041	3042	3043	3044	3045	3046	3047	3048	3049	3050	3051	3052	3053	3054	3055	3056	3057	3058	3059	
盛	眷	眾	眼	眶	眸	眺	疏	硃	硃	硃	祥	票	祭	移	窞	窞	笠	笨	笛	第
3060	3061	3062	3063	3064	3065	3066	3067	3068	3069	3070	3071	3072	3073	3074	3075	3076	3077	3078	3079	
符	笙	笞	笞	粒	粗	粕	絆	紘	統	紘	紘	紹	紘	紘	紘	紘	紘	紘	紘	紘
3080	3081	3082	3083	3084	3085	3086	3087	3088	3089	3090	3091	3092	3093	3094	3095	3096	3097	3098	3099	
絞	鉢	羞	矜	翌	翎	習	耜	聊	聆	脯	脖	脣	脫	脩	脰	脈	舂	舵	舷	
3100	3101	3102	3103	3104	3105	3106	3107	3108	3109	3110	3111	3112	3113	3114	3115	3116	3117	3118	3119	
舶	船	莎	莞	莘	葶	莖	莖	莽	莫	莒	莊	莓	莉	莠	荷	荻	荼	莆	莧	
3120	3121	3122	3123	3124	3125	3126	3127	3128	3129	3130	3131	3132	3133	3134	3135	3136	3137	3138	3139	
處	彪	蛇	蛀	蚶	蚶	蚶	蚶	蚶	蚶	蚶	蚶	蚶	蚶	蚶	蚶	蚶	蚶	蚶	蚶	蚶
3140	3141	3142	3143	3144	3145	3146	3147	3148	3149	3150	3151	3152	3153	3154	3155	3156	3157	3158	3159	
覓	規	訪	訝	訣	訥	許	設	訟	訛	訛	豉	豚	販	責	貫	貨	貪	貧	赧	
3160	3161	3162	3163	3164	3165	3166	3167	3168	3169	3170	3171	3172	3173	3174	3175	3176	3177	3178	3179	
赦	趾	跌	輓	軟	這	逍	通	逗	連	速	逝	逐	逕	逞	造	透	逢	逖	逛	
3180	3181	3182	3183	3184	3185	3186	3187	3188	3189	3190	3191	3192	3193	3194	3195	3196	3197	3198	3199	
途	部	郭	都	酗	野	釵	釵	鈞	釵	釵	閉	陪	陵	陳	陸	陰	陴	陶		
3200	3201	3202	3203	3204	3205	3206	3207	3208	3209	3210	3211	3212	3213	3214	3215	3216	3217	3218	3219	
陷	陬	雀	雪	雱	章	竟	頂	頃	魚	鳥	鹵	鹿	麥	麻	傢	傍	傅	備	傑	
3220	3221	3222	3223	3224	3225	3226	3227	3228	3229	3230	3231	3232	3233	3234	3235	3236	3237	3238	3239	

傀	儉	傘	倣	最	凱	割	剷	創	剩	勞	勝	勛	博	厥	音	喀	喧	啼	喊
3240	3241	3242	3243	3244	3245	3246	3247	3248	3249	3250	3251	3252	3253	3254	3255	3256	3257	3258	3259
喝	喘	喂	喜	喪	喔	喇	喋	喃	喳	單	喟	唾	啣	喚	喻	喬	喱	啾	喉
3260	3261	3262	3263	3264	3265	3266	3267	3268	3269	3270	3271	3272	3273	3274	3275	3276	3277	3278	3279
喫	喙	圍	堯	堪	場	堤	堰	報	堡	塢	堠	壹	壺	奠	婷	媚	媾	媒	媛
3280	3281	3282	3283	3284	3285	3286	3287	3288	3289	3290	3291	3292	3293	3294	3295	3296	3297	3298	3299
媯	孳	孱	寒	富	寓	寐	尊	尋	就	嵌	嵐	歲	嵇	巽	幅	帽	幘	幘	幾
3300	3301	3302	3303	3304	3305	3306	3307	3308	3309	3310	3311	3312	3313	3314	3315	3316	3317	3318	3319
廊	廁	廂	廡	弼	彭	復	循	徨	惑	惡	悲	悶	惠	愜	愕	惺	愕	惰	側
3320	3321	3322	3323	3324	3325	3326	3327	3328	3329	3330	3331	3332	3333	3334	3335	3336	3337	3338	3339
喘	慨	惱	復	惶	愉	愀	愒	戟	扉	掣	掌	描	揀	揩	揉	揆	揆	插	揣
3340	3341	3342	3343	3344	3345	3346	3347	3348	3349	3350	3351	3352	3353	3354	3355	3356	3357	3358	3359
提	握	揖	揭	揮	捶	援	揪	換	摒	揚	搯	敞	敦	敢	散	斑	斐	斯	普
3360	3361	3362	3363	3364	3365	3366	3367	3368	3369	3370	3371	3372	3373	3374	3375	3376	3377	3378	3379
晰	晴	晶	景	暑	智	晾	晷	曾	替	期	朝	棺	棕	棠	棘	棗	椅	棟	棵
3380	3381	3382	3383	3384	3385	3386	3387	3388	3389	3390	3391	3392	3393	3394	3395	3396	3397	3398	3399
森	棧	棹	棒	棲	棣	棋	棍	植	椒	椎	棉	棚	楮	荼	款	欺	欽	殘	殖
3400	3401	3402	3403	3404	3405	3406	3407	3408	3409	3410	3411	3412	3413	3414	3415	3416	3417	3418	3419
殼	毳	氦	氯	氫	港	游	湍	渡	渲	湧	湊	渠	渥	渣	減	湛	湘	渤	湖
3420	3421	3422	3423	3424	3425	3426	3427	3428	3429	3430	3431	3432	3433	3434	3435	3436	3437	3438	3439
湮	涓	渦	湯	渴	湍	渺	測	湃	渝	渾	滋	溉	渙	洩	潛	涓	浚	湮	湮
3440	3441	3442	3443	3444	3445	3446	3447	3448	3449	3450	3451	3452	3453	3454	3455	3456	3457	3458	3459
焙	焚	焦	焰	無	然	煮	焜	牌	犄	犀	猶	猥	猴	猩	玃	琪	琳	琢	琥
3460	3461	3462	3463	3464	3465	3466	3467	3468	3469	3470	3471	3472	3473	3474	3475	3476	3477	3478	3479
琵琶	琴	琯	琛	琦	琨	甥	甦	畫	番	痢	痛	痣	瘰	痘	痞	痲	登	發	
3480	3481	3482	3483	3484	3485	3486	3487	3488	3489	3490	3491	3492	3493	3494	3495	3496	3497	3498	3499
皖	皓	皺	盜	暎	短	硝	硬	硯	稍	稈	程	稅	稀	窘	窗	窖	童	竣	等
3500	3501	3502	3503	3504	3505	3506	3507	3508	3509	3510	3511	3512	3513	3514	3515	3516	3517	3518	3519
策	筆	筐	筒	笞	筍	筋	筏	筑	粟	粥	絞	結	絨	絕	紫	絮	絲	絡	給
3520	3521	3522	3523	3524	3525	3526	3527	3528	3529	3530	3531	3532	3533	3534	3535	3536	3537	3538	3539
絢	經	絳	善	翔	翕	耄	聒	肅	腕	腔	腋	腑	腎	脹	腆	脾	膾	腓	腓
3540	3541	3542	3543	3544	3545	3546	3547	3548	3549	3550	3551	3552	3553	3554	3555	3556	3557	3558	3559
舒	舜	菩	萃	菸	萍	菠	菅	萋	菁	華	菱	菴	著	萊	菰	萌	菌	菽	菲
3560	3561	3562	3563	3564	3565	3566	3567	3568	3569	3570	3571	3572	3573	3574	3575	3576	3577	3578	3579
菊	萸	菱	萄	菜	萇	蕒	菟	虛	蛟	蛙	蛭	蛔	蛛	蛤	蚰	蛞	街	裁	裂
3580	3581	3582	3583	3584	3585	3586	3587	3588	3589	3590	3591	3592	3593	3594	3595	3596	3597	3598	3599

# Traditional Chinese Characters

袱	覃	視	註	詠	評	詞	証	詰	詔	詛	詐	詆	訴	診	訶	誅	象	貂	貯
3600	3601	3602	3603	3604	3605	3606	3607	3608	3609	3610	3611	3612	3613	3614	3615	3616	3617	3618	3619
貼	貳	貽	賁	費	賀	貴	買	貶	貿	貸	越	超	趁	跔	距	跋	跚	跑	跌
3620	3621	3622	3623	3624	3625	3626	3627	3628	3629	3630	3631	3632	3633	3634	3635	3636	3637	3638	3639
跛	跲	軻	軸	軼	辜	逮	達	週	逸	進	透	鄂	郵	鄉	鄣	酣	酥	量	鈔
3640	3641	3642	3643	3644	3645	3646	3647	3648	3649	3650	3651	3652	3653	3654	3655	3656	3657	3658	3659
鈕	鈣	鈉	鈞	鈍	鈐	鈇	鈈	閔	閏	開	閑	間	閒	閱	隊	階	隋	陽	隅
3660	3661	3662	3663	3664	3665	3666	3667	3668	3669	3670	3671	3672	3673	3674	3675	3676	3677	3678	3679
隆	隍	陞	隄	雁	雅	雄	集	雇	雯	雲	韌	項	順	須	飧	飪	飯	鈍	飲
3680	3681	3682	3683	3684	3685	3686	3687	3688	3689	3690	3691	3692	3693	3694	3695	3696	3697	3698	3699
飭	馮	馭	黃	黍	黑	亂	傭	債	傲	傳	僅	傾	催	傷	傻	僂	僂	剿	剷
3700	3701	3702	3703	3704	3705	3706	3707	3708	3709	3710	3711	3712	3713	3714	3715	3716	3717	3718	3719
剽	募	勦	勤	勢	勸	匯	嗟	晦	噤	噤	嗎	嗜	嗇	嗑	嗣	嗤	噁	鳴	噲
3720	3721	3722	3723	3724	3725	3726	3727	3728	3729	3730	3731	3732	3733	3734	3735	3736	3737	3738	3739
嗅	嗆	嗥	嗷	園	圓	塞	塑	塘	塗	塚	塔	填	塌	塹	塊	塢	塹	塹	奧
3740	3741	3742	3743	3744	3745	3746	3747	3748	3749	3750	3751	3752	3753	3754	3755	3756	3757	3758	3759
嫁	嫉	嫌	媾	媽	媪	媳	嫂	媿	嵩	嵯	幌	幹	廉	廈	弑	彙	徬	微	愚
3760	3761	3762	3763	3764	3765	3766	3767	3768	3769	3770	3771	3772	3773	3774	3775	3776	3777	3778	3779
意	慈	感	想	愛	惹	愁	愈	慎	慌	慄	慍	愾	愾	愾	愧	愾	愾	愾	戡
3780	3781	3782	3783	3784	3785	3786	3787	3788	3789	3790	3791	3792	3793	3794	3795	3796	3797	3798	3799
搓	揅	搞	搪	搭	搽	搬	搏	搜	搔	損	搶	搖	搗	搗	敬	斟	新	暗	暉
3800	3801	3802	3803	3804	3805	3806	3807	3808	3809	3810	3811	3812	3813	3814	3815	3816	3817	3818	3819
暇	暈	暖	暄	暘	暘	會	榔	業	楚	楷	楠	楔	極	椰	概	楊	楨	楫	楞
3820	3821	3822	3823	3824	3825	3826	3827	3828	3829	3830	3831	3832	3833	3834	3835	3836	3837	3838	3839
楓	楹	榆	棟	楣	桔	歇	歲	毀	殿	毓	隼	溢	溯	滓	溶	滂	源	溝	滇
3840	3841	3842	3843	3844	3845	3846	3847	3848	3849	3850	3851	3852	3853	3854	3855	3856	3857	3858	3859
滅	溥	溘	溼	溺	溫	滑	準	溜	滄	滔	溪	漂	漠	煎	煙	煩	煤	煉	照
3860	3861	3862	3863	3864	3865	3866	3867	3868	3869	3870	3871	3872	3873	3874	3875	3876	3877	3878	3879
煜	煬	煦	煌	煥	煞	煨	煨	煨	爺	牒	猷	獅	猿	猓	瑯	瑚	瑕	瑟	瑞
3880	3881	3882	3883	3884	3885	3886	3887	3888	3889	3890	3891	3892	3893	3894	3895	3896	3897	3898	3899
瑁	瑁	瑁	瑁	瑜	當	畸	痲	痲	痲	痲	痲	痲	痲	痲	痲	痲	痲	痲	痲
3900	3901	3902	3903	3904	3905	3906	3907	3908	3909	3910	3911	3912	3913	3914	3915	3916	3917	3918	3919
睦	眈	督	睹	睪	睬	睜	睥	睥	睥	睥	矮	碎	碰	碗	碗	碗	碗	碗	碗
3920	3921	3922	3923	3924	3925	3926	3927	3928	3929	3930	3931	3932	3933	3934	3935	3936	3937	3938	3939
磴	棋	祿	禁	萬	禽	稜	稚	稠	稔	稟	稟	窟	窠	篋	節	筠	筮	筮	梁
3940	3941	3942	3943	3944	3945	3946	3947	3948	3949	3950	3951	3952	3953	3954	3955	3956	3957	3958	3959

粳	粵	經	絹	網	綁	綏	條	置	罩	罪	署	義	羨	群	聖	聘	肆	肄	隄
3960	3961	3962	3963	3964	3965	3966	3967	3968	3969	3970	3971	3972	3973	3974	3975	3976	3977	3978	3979
腰	腸	腥	腮	腳	腫	腹	腺	腦	舅	艇	蒂	葦	落	萱	葵	葦	葫	葉	葬
3980	3981	3982	3983	3984	3985	3986	3987	3988	3989	3990	3991	3992	3993	3994	3995	3996	3997	3998	3999
葛	萼	萵	葡	董	葩	葭	葆	虞	虜	號	蛹	蜓	蜈	蜚	蜀	蛾	蛻	蜂	蜃
4000	4001	4002	4003	4004	4005	4006	4007	4008	4009	4010	4011	4012	4013	4014	4015	4016	4017	4018	4019
蜆	蚶	衙	裳	裔	裙	補	裘	裝	裡	裊	裕	哀	覲	解	訖	該	詳	試	詩
4020	4021	4022	4023	4024	4025	4026	4027	4028	4029	4030	4031	4032	4033	4034	4035	4036	4037	4038	4039
詰	誇	詼	詣	誠	話	誅	詭	詢	詮	詬	詹	詔	訾	訖	豸	貉	貉	賊	資
4040	4041	4042	4043	4044	4045	4046	4047	4048	4049	4050	4051	4052	4053	4054	4055	4056	4057	4058	4059
賈	賄	費	賃	賂	賅	跡	跟	跨	路	跳	踉	跪	跛	踈	較	載	軾	輕	
4060	4061	4062	4063	4064	4065	4066	4067	4068	4069	4070	4071	4072	4073	4074	4075	4076	4077	4078	4079
辟	農	運	遊	道	遂	達	逼	違	遐	遇	遏	過	遍	遑	逾	遁	鄒	鄣	酬
4080	4081	4082	4083	4084	4085	4086	4087	4088	4089	4090	4091	4092	4093	4094	4095	4096	4097	4098	4099
酪	酪	紬	鈷	鉗	鉞	鉶	鉲	鉳	鉛	鉈	鉉	鉊	鉋	鉌	鉍	鉎	鉏	鉑	鉒
4100	4101	4102	4103	4104	4105	4106	4107	4108	4109	4110	4111	4112	4113	4114	4115	4116	4117	4118	4119
閘	隘	隔	隕	雍	雋	雉	雒	雷	電	雹	零	靖	靴	靶	預	頑	頓	頃	頌
4120	4121	4122	4123	4124	4125	4126	4127	4128	4129	4130	4131	4132	4133	4134	4135	4136	4137	4138	4139
頌	飼	飴	飽	飾	馳	馱	馴	髡	鳩	甕	鼎	鼓	鼠	僧	僮	僂	僖	僣	僚
4140	4141	4142	4143	4144	4145	4146	4147	4148	4149	4150	4151	4152	4153	4154	4155	4156	4157	4158	4159
僕	像	僑	僱	僎	僓	兢	登	劃	鬪	賈	厭	嗾	啗	嘛	嘗	嗽	嘔	嘆	嘉
4160	4161	4162	4163	4164	4165	4166	4167	4168	4169	4170	4171	4172	4173	4174	4175	4176	4177	4178	4179
嘍	嘎	噉	嘖	啣	嘈	嚶	嘑	團	圖	塵	塾	境	墓	塾	塹	墅	塹	壽	夥
4180	4181	4182	4183	4184	4185	4186	4187	4188	4189	4190	4191	4192	4193	4194	4195	4196	4197	4198	4199
夢	夤	奪	奩	嫡	嫦	嫩	嫗	嫖	嫖	媽	孵	寔	寧	寡	寥	實	寨	寢	寤
4200	4201	4202	4203	4204	4205	4206	4207	4208	4209	4210	4211	4212	4213	4214	4215	4216	4217	4218	4219
察	對	屢	嶄	嶇	幃	幣	幕	幘	幔	廓	廖	弊	弊	彰	徹	慝	愿	態	慷
4220	4221	4222	4223	4224	4225	4226	4227	4228	4229	4230	4231	4232	4233	4234	4235	4236	4237	4238	4239
慢	慣	働	慚	慘	慵	截	撇	摘	摔	撤	摸	摟	摺	摺	摧	搯	摭	摭	敲
4240	4241	4242	4243	4244	4245	4246	4247	4248	4249	4250	4251	4252	4253	4254	4255	4256	4257	4258	4259
幹	旗	旖	暢	暨	暝	榜	榨	榕	槁	榮	楨	構	榛	榷	榻	榷	榴	槐	槍
4260	4261	4262	4263	4264	4265	4266	4267	4268	4269	4270	4271	4272	4273	4274	4275	4276	4277	4278	4279
榭	槌	榦	槃	檣	歉	歌	氳	漳	演	滾	漓	滴	漩	漾	漠	漬	漏	漂	漢
4280	4281	4282	4283	4284	4285	4286	4287	4288	4289	4290	4291	4292	4293	4294	4295	4296	4297	4298	4299
滿	滯	漆	漱	漸	漲	漣	漕	漫	潔	澈	漪	滄	漁	滲	滌	滷	熔	熙	煽
4300	4301	4302	4303	4304	4305	4306	4307	4308	4309	4310	4311	4312	4313	4314	4315	4316	4317	4318	4319

# Traditional Chinese Characters

熊	熄	熒	爾	犒	犖	獄	獐	瑤	瑣	瑪	瑰	瑯	甄	疑	瘡	瘍	瘋	瘡	瘰	瘰
4320	4321	4322	4323	4324	4325	4326	4327	4328	4329	4330	4331	4332	4333	4334	4335	4336	4337	4338	4339	4339
盡	監	瞄	睽	睿	睡	磁	碟	碧	碳	碩	碣	禎	福	禍	種	稱	窪	窩	竭	
4340	4341	4342	4343	4344	4345	4346	4347	4348	4349	4350	4351	4352	4353	4354	4355	4356	4357	4358	4359	
端	管	箕	箋	筵	算	箝	箔	箏	箸	箇	筭	粹	粽	精	綻	縮	綜	綽	綾	
4360	4361	4362	4363	4364	4365	4366	4367	4368	4369	4370	4371	4372	4373	4374	4375	4376	4377	4378	4379	
綠	緊	綴	網	綱	綺	綢	綿	綵	綸	維	緒	緇	綬	罰	翠	翡	翟	聞	聚	
4380	4381	4382	4383	4384	4385	4386	4387	4388	4389	4390	4391	4392	4393	4394	4395	4396	4397	4398	4399	
肇	腐	膀	膏	膈	膊	腿	膂	臧	臺	與	舔	舞	艋	蓉	蒿	蓆	蓄	蒙	蒞	
4400	4401	4402	4403	4404	4405	4406	4407	4408	4409	4410	4411	4412	4413	4414	4415	4416	4417	4418	4419	
蒲	蒜	蓋	蒸	蓀	蓓	菟	蒼	蓑	菴	蜿	蜜	蜻	蝻	蜥	蝻	蝻	蝻	蝻	蝻	蝻
4420	4421	4422	4423	4424	4425	4426	4427	4428	4429	4430	4431	4432	4433	4434	4435	4436	4437	4438	4439	
裳	褂	裴	裏	裸	製	裨	褚	裯	誦	誌	語	誣	認	誠	誓	誤	說	誥	誨	
4440	4441	4442	4443	4444	4445	4446	4447	4448	4449	4450	4451	4452	4453	4454	4455	4456	4457	4458	4459	
誘	誑	誚	誚	誚	誚	誚	誚	誚	誚	誚	誚	誚	誚	誚	誚	誚	誚	誚	誚	誚
4460	4461	4462	4463	4464	4465	4466	4467	4468	4469	4470	4471	4472	4473	4474	4475	4476	4477	4478	4479	
邁	遜	遣	遙	遞	邊	逕	遛	鄙	鄙	鄞	醇	酸	酷	酴	鉸	銑	銀	銅	銘	
4480	4481	4482	4483	4484	4485	4486	4487	4488	4489	4490	4491	4492	4493	4494	4495	4496	4497	4498	4499	
銖	銘	銓	銜	鉸	鉸	銑	閔	閏	閏	閏	閏	閏	隙	障	際	雌	雒	需	鞞	
4500	4501	4502	4503	4504	4505	4506	4507	4508	4509	4510	4511	4512	4513	4514	4515	4516	4517	4518	4519	
鞅	韶	頗	領	颯	颯	餃	餅	餌	餉	駁	駁	骹	髦	魁	魂	鳴	鳶	鳳	麼	
4520	4521	4522	4523	4524	4525	4526	4527	4528	4529	4530	4531	4532	4533	4534	4535	4536	4537	4538	4539	
鼻	齊	億	儀	僻	僵	價	儂	儉	儉	凜	劇	劈	劉	劍	劊	颯	厲	嘮		
4540	4541	4542	4543	4544	4545	4546	4547	4548	4549	4550	4551	4552	4553	4554	4555	4556	4557	4558	4559	
嘻	嘹	嘲	嘿	嘴	嘩	噓	噓	噓	噴	嘶	嘯	噤	墀	墟	增	墳	墜	墮	墩	
4560	4561	4562	4563	4564	4565	4566	4567	4568	4569	4570	4571	4572	4573	4574	4575	4576	4577	4578	4579	
墀	爽	嬉	嫻	嫻	嫻	嫻	嫻	嫻	寮	寬	審	寫	層	履	嶝	嶽	幟	幟	廢	
4580	4581	4582	4583	4584	4585	4586	4587	4588	4589	4590	4591	4592	4593	4594	4595	4596	4597	4598	4599	
廚	廟	廝	廣	廠	彈	影	德	徵	慶	慧	慮	慝	慕	憂	感	慰	愆	愆	懂	
4600	4601	4602	4603	4604	4605	4606	4607	4608	4609	4610	4611	4612	4613	4614	4615	4616	4617	4618	4619	
憐	憫	憎	憬	憚	憤	憔	憮	戮	摩	摯	摹	撞	撲	撈	撐	撰	撥	撓	撕	
4620	4621	4622	4623	4624	4625	4626	4627	4628	4629	4630	4631	4632	4633	4634	4635	4636	4637	4638	4639	
撩	撒	撮	播	撫	撚	撚	擗	擗	擗	敵	敷	敷	暮	暫	暴	暈	樣	樟	榔	
4640	4641	4642	4643	4644	4645	4646	4647	4648	4649	4650	4651	4652	4653	4654	4655	4656	4657	4658	4659	
椿	樞	標	槽	模	樓	樊	漿	樂	樅	械	樑	歐	歎	殤	毅	毆	漿	潼	澄	
4660	4661	4662	4663	4664	4665	4666	4667	4668	4669	4670	4671	4672	4673	4674	4675	4676	4677	4678	4679	



潑	潦	潔	澆	潭	潛	漕	潮	澎	潺	潰	潤	澗	潘	滕	溥	澀	渴	熟	熬	
4680	4681	4682	4683	4684	4685	4686	4687	4688	4689	4690	4691	4692	4693	4694	4695	4696	4697	4698	4699	
熱	熨	牖	犛	獎	獬	瑩	璋	璃	瑾	璀	畿	瘠	瘡	瘟	瘤	瘦	瘡	癩	皚	
4700	4701	4702	4703	4704	4705	4706	4707	4708	4709	4710	4711	4712	4713	4714	4715	4716	4717	4718	4719	
皺	盤	瞎	瞋	瞋	瞋	瞋	磋	磅	確	磊	碾	磕	碼	磬	稿	稼	穀	稽	稷	
4720	4721	4722	4723	4724	4725	4726	4727	4728	4729	4730	4731	4732	4733	4734	4735	4736	4737	4738	4739	
稻	窳	窮	箭	箱	範	箴	篆	篇	篁	笙	篳	糊	締	練	緯	緻	絨	緬	緝	
4740	4741	4742	4743	4744	4745	4746	4747	4748	4749	4750	4751	4752	4753	4754	4755	4756	4757	4758	4759	
編	緣	線	緞	緩	纏	緯	緲	緹	罵	罷	羯	翩	耦	膾	膜	膝	膠	膚	膘	
4760	4761	4762	4763	4764	4765	4766	4767	4768	4769	4770	4771	4772	4773	4774	4775	4776	4777	4778	4779	
蔗	蔽	蔚	蓮	蔬	蔭	蔓	蔑	蔣	蔡	荀	蓬	蔥	菝	菱	螂	蝴	蝶	蝠	蝦	
4780	4781	4782	4783	4784	4785	4786	4787	4788	4789	4790	4791	4792	4793	4794	4795	4796	4797	4798	4799	
蝸	蝨	蝮	蝗	蚪	蝮	衛	衝	褐	複	褒	裨	褸	褸	褸	誼	諒	談	諄	誕	請
4800	4801	4802	4803	4804	4805	4806	4807	4808	4809	4810	4811	4812	4813	4814	4815	4816	4817	4818	4819	
諸	課	諉	諂	調	誰	論	諍	諍	誹	諛	詭	豎	豬	賠	賞	賦	賤	賤	賤	賭
4820	4821	4822	4823	4824	4825	4826	4827	4828	4829	4830	4831	4832	4833	4834	4835	4836	4837	4838	4839	
賢	賣	賜	質	賡	赭	趙	趣	趾	踐	踝	踢	踏	踩	踮	踉	踉	踉	輝	輻	
4840	4841	4842	4843	4844	4845	4846	4847	4848	4849	4850	4851	4852	4853	4854	4855	4856	4857	4858	4859	
輟	輩	輦	輪	輜	輞	輞	適	遮	遨	遭	遷	鄰	鄭	鄧	鄙	醇	醉	醋	醃	
4860	4861	4862	4863	4864	4865	4866	4867	4868	4869	4870	4871	4872	4873	4874	4875	4876	4877	4878	4879	
鋅	銻	銷	鋪	鋤	鋁	銳	銼	鋒	鋇	鋇	閭	閱	霄	霆	震	霉	靠	鞍		
4880	4881	4882	4883	4884	4885	4886	4887	4888	4889	4890	4891	4892	4893	4894	4895	4896	4897	4898	4899	
鞋	鞏	頤	頰	頰	颯	養	餓	餒	餘	駝	駐	駟	駛	駑	駕	駒	駟	骷	髮	
4900	4901	4902	4903	4904	4905	4906	4907	4908	4909	4910	4911	4912	4913	4914	4915	4916	4917	4918	4919	
髯	鬧	魅	魄	魷	魯	鳩	鴉	馱	麩	麾	黎	墨	齒	儒	儘	儔	儂	儂	冀	
4920	4921	4922	4923	4924	4925	4926	4927	4928	4929	4930	4931	4932	4933	4934	4935	4936	4937	4938	4939	
冪	凝	劑	劑	勳	噲	噫	噫	噫	噫	噫	噫	噫	噫	噫	噫	噫	噫	噫	噫	噫
4940	4941	4942	4943	4944	4945	4946	4947	4948	4949	4950	4951	4952	4953	4954	4955	4956	4957	4958	4959	
墾	壇	壅	奮	媼	羸	學	衰	導	彊	憲	憑	憇	憇	憇	憶	憾	懊	懈	戰	
4960	4961	4962	4963	4964	4965	4966	4967	4968	4969	4970	4971	4972	4973	4974	4975	4976	4977	4978	4979	
擅	擁	擋	撻	撼	據	擄	擇	搯	操	撿	擒	擔	擲	整	曆	曉	暹	暉	曇	
4980	4981	4982	4983	4984	4985	4986	4987	4988	4989	4990	4991	4992	4993	4994	4995	4996	4997	4998	4999	
瞭	樽	樸	樺	橙	橫	橘	樹	橄	橢	橡	橋	橈	樵	機	槁	斂	歷	斃	濂	
5000	5001	5002	5003	5004	5005	5006	5007	5008	5009	5010	5011	5012	5013	5014	5015	5016	5017	5018	5019	
澱	澡	濃	澤	濁	澧	澳	激	澹	澶	瀕	澗	濃	熾	燉	熾	燒	燈	燕	烹	
5020	5021	5022	5023	5024	5025	5026	5027	5028	5029	5030	5031	5032	5033	5034	5035	5036	5037	5038	5039	

# Traditional Chinese Characters

燎	燙	爛	燃	燄	獨	璜	璣	璘	璟	璞	瓢	甌	蕘	瘴	癩	癩	盧	盥	瞠
5040	5041	5042	5043	5044	5045	5046	5047	5048	5049	5050	5051	5052	5053	5054	5055	5056	5057	5058	5059
瞞	瞞	瞞	磨	磚	磬	磧	禦	積	穎	穆	穌	穆	窺	篙	簞	築	篤	筭	筭
5060	5061	5062	5063	5064	5065	5066	5067	5068	5069	5070	5071	5072	5073	5074	5075	5076	5077	5078	5079
篩	篋	糕	糖	縊	縑	縑	縛	縣	縞	縝	縞	縞	罹	羲	翰	翹	翹	耨	膳
5080	5081	5082	5083	5084	5085	5086	5087	5088	5089	5090	5091	5092	5093	5094	5095	5096	5097	5098	5099
膩	膨	臻	興	艘	艙	蕊	蕙	葦	蕨	蕩	蕃	蕉	蕭	蕪	蕞	螃	螟	螞	螢
5100	5101	5102	5103	5104	5105	5106	5107	5108	5109	5110	5111	5112	5113	5114	5115	5116	5117	5118	5119
融	衡	褪	褲	褥	褌	裕	親	覩	諦	諺	諫	諱	謀	謀	諧	諮	諾	謁	謂
5120	5121	5122	5123	5124	5125	5126	5127	5128	5129	5130	5131	5132	5133	5134	5135	5136	5137	5138	5139
諷	諭	諳	諶	諶	豫	豸	貓	賴	蹄	躅	躅	蹂	踹	踵	輻	輯	輸	輳	辨
5140	5141	5142	5143	5144	5145	5146	5147	5148	5149	5150	5151	5152	5153	5154	5155	5156	5157	5158	5159
辦	遵	遊	選	遲	遼	遺	鄴	醒	錠	錶	鋸	錳	錯	錢	鋼	錫	錄	錚	錐
5160	5161	5162	5163	5164	5165	5166	5167	5168	5169	5170	5171	5172	5173	5174	5175	5176	5177	5178	5179
錦	錡	錕	錮	錙	閻	隧	隨	險	雕	霎	霑	霖	霍	霓	霏	靛	靜	靦	鞣
5180	5181	5182	5183	5184	5185	5186	5187	5188	5189	5190	5191	5192	5193	5194	5195	5196	5197	5198	5199
頰	頸	頻	頷	頭	頰	頤	餐	館	餞	餽	餡	餹	駭	駢	駱	骸	骼	髻	髭
5200	5201	5202	5203	5204	5205	5206	5207	5208	5209	5210	5211	5212	5213	5214	5215	5216	5217	5218	5219
鬩	鮑	駝	鴿	鴛	鴨	鴿	鴛	默	黔	龍	龜	優	償	備	儲	勵	豪	寧	嗜
5220	5221	5222	5223	5224	5225	5226	5227	5228	5229	5230	5231	5232	5233	5234	5235	5236	5237	5238	5239
嚙	嚇	嚏	壕	壓	壑	壙	嬰	嬪	嬪	孺	廬	屨	嶼	嶺	嶽	嶺	幫	彌	徽
5240	5241	5242	5243	5244	5245	5246	5247	5248	5249	5250	5251	5252	5253	5254	5255	5256	5257	5258	5259
應	懂	懇	懦	懋	戲	戴	擊	擊	擘	擠	擰	擦	擬	攔	擢	獲	斂	斃	曙
5260	5261	5262	5263	5264	5265	5266	5267	5268	5269	5270	5271	5272	5273	5274	5275	5276	5277	5278	5279
曖	檀	檔	檄	檢	檜	櫛	檣	檣	檣	檣	檣	歎	殮	龜	氈	濘	濱	濟	濠
5280	5281	5282	5283	5284	5285	5286	5287	5288	5289	5290	5291	5292	5293	5294	5295	5296	5297	5298	5299
濛	濤	濫	濯	澀	濬	濡	溲	濕	濮	濼	燧	營	燮	燦	燥	燭	燬	燴	燠
5300	5301	5302	5303	5304	5305	5306	5307	5308	5309	5310	5311	5312	5313	5314	5315	5316	5317	5318	5319
爵	牆	獐	獲	璩	環	瓊	璨	癆	療	癌	盪	瞳	瞪	瞰	瞬	瞧	瞭	矯	磷
5320	5321	5322	5323	5324	5325	5326	5327	5328	5329	5330	5331	5332	5333	5334	5335	5336	5337	5338	5339
磧	磴	磯	礁	禧	禪	穗	隆	簇	簍	篋	篋	籐	籐	籐	糠	糜	糞	糝	糟
5340	5341	5342	5343	5344	5345	5346	5347	5348	5349	5350	5351	5352	5353	5354	5355	5356	5357	5358	5359
糝	縮	績	繆	縷	縷	繃	縫	總	縱	纜	繁	絳	縹	緇	縵	縵	縵	縵	翳
5360	5361	5362	5363	5364	5365	5366	5367	5368	5369	5370	5371	5372	5373	5374	5375	5376	5377	5378	5379
翼	聾	聾	聰	聯	聾	臆	臆	膺	臂	臂	臆	膽	臉	膾	臨	舉	艱	薪	薄
5380	5381	5382	5383	5384	5385	5386	5387	5388	5389	5390	5391	5392	5393	5394	5395	5396	5397	5398	5399

蕾	薜	薑	蕎	薯	薛	薇	蕘	薊	薦	虧	蟀	蟑	螳	蟒	蝮	螫	蝮	螺	蝸
5400	5401	5402	5403	5404	5405	5406	5407	5408	5409	5410	5411	5412	5413	5414	5415	5416	5417	5418	5419
蟋	褻	褶	褻	褻	褻	覬	謎	謗	謙	講	謊	謠	謝	膳	謚	谿	谿	幽	賺
5420	5421	5422	5423	5424	5425	5426	5427	5428	5429	5430	5431	5432	5433	5434	5435	5436	5437	5438	5439
賽	購	賸	賸	趨	蹉	蹋	蹈	蹊	轄	輾	轂	輶	輿	避	遽	還	邁	避	邀
5440	5441	5442	5443	5444	5445	5446	5447	5448	5449	5450	5451	5452	5453	5454	5455	5456	5457	5458	5459
邨	醴	醞	醜	鍍	鎂	錨	鍵	鍊	鏗	鍋	錘	錘	鍬	鍛	鍍	錫	鐳	閤	闕
5460	5461	5462	5463	5464	5465	5466	5467	5468	5469	5470	5471	5472	5473	5474	5475	5476	5477	5478	5479
闌	闡	闢	隱	隸	雖	霜	霞	鞠	韓	頤	颶	餵	騁	駿	鮮	鮫	鮪	鮭	鴻
5480	5481	5482	5483	5484	5485	5486	5487	5488	5489	5490	5491	5492	5493	5494	5495	5496	5497	5498	5499
鴿	麩	黏	點	黜	黜	黛	𦉳	齋	叢	嚙	嚮	墻	壘	嬾	彘	懣	戳	擴	擲
5500	5501	5502	5503	5504	5505	5506	5507	5508	5509	5510	5511	5512	5513	5514	5515	5516	5517	5518	5519
擾	攢	擺	擻	擻	斷	曜	朦	檳	椽	櫃	檻	檸	櫨	檣	檯	歟	歸	殞	瀉
5520	5521	5522	5523	5524	5525	5526	5527	5528	5529	5530	5531	5532	5533	5534	5535	5536	5537	5538	5539
瀋	濾	瀆	濺	瀑	瀏	燠	燼	燾	燻	獷	獵	壁	塔	甕	癖	癘	癒	瞽	瞿
5540	5541	5542	5543	5544	5545	5546	5547	5548	5549	5550	5551	5552	5553	5554	5555	5556	5557	5558	5559
瞻	臉	礎	禮	稽	穢	穢	竄	竅	簫	簣	簪	簞	簣	簡	糧	織	繕	繞	繚
5560	5561	5562	5563	5564	5565	5566	5567	5568	5569	5570	5571	5572	5573	5574	5575	5576	5577	5578	5579
繡	繒	緇	罈	翹	翻	職	聶	臍	臍	舊	藏	薩	藍	藐	藉	薰	薺	臺	蟻
5580	5581	5582	5583	5584	5585	5586	5587	5588	5589	5590	5591	5592	5593	5594	5595	5596	5597	5598	5599
蟬	蟲	蟠	覆	覲	觴	謨	謹	謬	謫	豐	贅	蹙	蹙	蹙	蹙	蹙	蹙	軀	轉
5600	5601	5602	5603	5604	5605	5606	5607	5608	5609	5610	5611	5612	5613	5614	5615	5616	5617	5618	5619
輒	邇	邃	邈	醫	醬	釐	鎔	鎔	鎖	鎢	鎢	鎮	鎬	鎬	鎬	鎬	鎬	闖	闖
5620	5621	5622	5623	5624	5625	5626	5627	5628	5629	5630	5631	5632	5633	5634	5635	5636	5637	5638	5639
闖	闕	離	雜	雙	雛	雞	雷	鞣	鞣	鞭	靛	額	顏	題	顎	頤	颶	餛	餽
5640	5641	5642	5643	5644	5645	5646	5647	5648	5649	5650	5651	5652	5653	5654	5655	5656	5657	5658	5659
餽	饗	馥	騎	髀	髻	鬆	魏	颯	颯	鯊	鯉	鯽	鯨	鵠	鵠	鵠	鵠	黠	蓼
5660	5661	5662	5663	5664	5665	5666	5667	5668	5669	5670	5671	5672	5673	5674	5675	5676	5677	5678	5679
馳	僂	嚙	嚙	壞	壘	壘	寵	龐	廬	懲	懷	懶	憎	攀	攏	曠	曝	櫛	櫛
5680	5681	5682	5683	5684	5685	5686	5687	5688	5689	5690	5691	5692	5693	5694	5695	5696	5697	5698	5699
櫛	櫛	瀛	瀟	瀨	瀚	瀝	瀕	瀟	爆	燦	牘	犢	獸	獺	璽	瓊	瓣	疇	疆
5700	5701	5702	5703	5704	5705	5706	5707	5708	5709	5710	5711	5712	5713	5714	5715	5716	5717	5718	5719
癩	癡	矇	礙	禱	穫	穩	簾	簿	簸	簽	簷	籀	繫	爾	繹	繩	繪	繳	羅
5720	5721	5722	5723	5724	5725	5726	5727	5728	5729	5730	5731	5732	5733	5734	5735	5736	5737	5738	5739
羶	羹	羸	臘	藩	藝	藪	藕	藤	藥	蓀	蟻	蠅	蠍	蟹	蟾	襠	襠	襠	襠
5740	5741	5742	5743	5744	5745	5746	5747	5748	5749	5750	5751	5752	5753	5754	5755	5756	5757	5758	5759

# Traditional Chinese Characters

誨	譜	識	證	譚	譎	譏	諄	譙	贈	贊	蹀	蹲	踏	蹶	蹬	蹻	蹴	麟	輻
5760	5761	5762	5763	5764	5765	5766	5767	5768	5769	5770	5771	5772	5773	5774	5775	5776	5777	5778	5779
辭	邊	邈	醜	醜	鏡	鎬	鏟	鏃	鏈	鎧	鎧	鏗	鏗	鏗	鏗	鏗	鏗	鏗	關
5780	5781	5782	5783	5784	5785	5786	5787	5788	5789	5790	5791	5792	5793	5794	5795	5796	5797	5798	5799
隴	難	霽	霧	靡	韜	韻	類	願	顛	颯	饅	饅	鶩	騙	鬚	鯨	鯨	鯖	鯛
5800	5801	5802	5803	5804	5805	5806	5807	5808	5809	5810	5811	5812	5813	5814	5815	5816	5817	5818	5819
鶉	鷓	鴝	鴝	鵬	麒	麗	麓	翹	勸	嚷	嚶	嚴	嚼	壞	孀	孀	孽	寶	嶼
5820	5821	5822	5823	5824	5825	5826	5827	5828	5829	5830	5831	5832	5833	5834	5835	5836	5837	5838	5839
懸	懺	攘	攔	攙	曦	臃	櫛	瀾	瀾	激	爐	獻	瓏	癢	癢	礦	礪	礪	礪
5840	5841	5842	5843	5844	5845	5846	5847	5848	5849	5850	5851	5852	5853	5854	5855	5856	5857	5858	5859
寶	競	籌	籃	籍	糯	糲	辮	續	繼	纂	罌	耀	臚	艦	藻	藹	磨	藺	蘆
5860	5861	5862	5863	5864	5865	5866	5867	5868	5869	5870	5871	5872	5873	5874	5875	5876	5877	5878	5879
蘋	蘇	蘊	蠓	蠕	襪	覺	觸	議	譬	警	譯	諫	諳	羸	贍	蕙	躁	躅	蹇
5880	5881	5882	5883	5884	5885	5886	5887	5888	5889	5890	5891	5892	5893	5894	5895	5896	5897	5898	5899
醴	釋	鐘	鏡	鏞	闈	霰	飄	饒	饑	馨	騫	騰	騷	駮	鯁	鯁	鹹	麵	黨
5900	5901	5902	5903	5904	5905	5906	5907	5908	5909	5910	5911	5912	5913	5914	5915	5916	5917	5918	5919
鯁	齟	齟	齡	儷	儷	嘖	嘖	囂	夔	屬	巍	懼	懾	攝	攜	爛	曩	櫻	欄
5920	5921	5922	5923	5924	5925	5926	5927	5928	5929	5930	5931	5932	5933	5934	5935	5936	5937	5938	5939
櫺	殲	灌	爛	犧	瓊	瓊	癩	朧	籐	纏	續	屨	藥	蘭	薜	蠣	蠹	蠹	蠹
5940	5941	5942	5943	5944	5945	5946	5947	5948	5949	5950	5951	5952	5953	5954	5955	5956	5957	5958	5959
襪	襪	覽	譴	護	譽	賊	躊	躍	躋	轟	辯	醺	鏹	鏹	鐵	錯	鐸	鐸	鐸
5960	5961	5962	5963	5964	5965	5966	5967	5968	5969	5970	5971	5972	5973	5974	5975	5976	5977	5978	5979
關	霸	霹	露	響	顧	顛	饗	驅	驃	驀	騾	騾	魔	魑	鯨	鯨	鶯	鶴	鷓
5980	5981	5982	5983	5984	5985	5986	5987	5988	5989	5990	5991	5992	5993	5994	5995	5996	5997	5998	5999
鶉	麝	黯	鞏	齟	齟	齟	儼	儼	嚶	囊	囉	寧	巔	巔	彎	懿	攤	權	歡
6000	6001	6002	6003	6004	6005	6006	6007	6008	6009	6010	6011	6012	6013	6014	6015	6016	6017	6018	6019
灑	灘	羅	瓢	疊	癩	癩	襪	籠	籟	聾	聽	臟	襲	襯	艘	讀	贖	贖	躑
6020	6021	6022	6023	6024	6025	6026	6027	6028	6029	6030	6031	6032	6033	6034	6035	6036	6037	6038	6039
躑	轡	酈	鑄	鑑	鑿	霽	霾	韃	韃	顛	饗	驕	驍	髒	鬚	鯨	鯨	鯨	鯨
6040	6041	6042	6043	6044	6045	6046	6047	6048	6049	6050	6051	6052	6053	6054	6055	6056	6057	6058	6059
鷓	鷓	鰓	齟	齟	龔	嗽	巖	戀	孿	攪	攪	曬	櫬	瓚	竊	籤	籟	籟	纓
6060	6061	6062	6063	6064	6065	6066	6067	6068	6069	6070	6071	6072	6073	6074	6075	6076	6077	6078	6079
織	纒	贖	蘸	蘿	壘	變	邏	邏	鏢	鏢	錄	曆	顯	曆	驚	驛	驗	髓	體
6080	6081	6082	6083	6084	6085	6086	6087	6088	6089	6090	6091	6092	6093	6094	6095	6096	6097	6098	6099
鬻	鱗	鱗	鰓	鶯	麟	黴	囑	壩	攪	灑	癱	癱	轟	罐	羈	蠶	蠶	衢	讓
6100	6101	6102	6103	6104	6105	6106	6107	6108	6109	6110	6111	6112	6113	6114	6115	6116	6117	6118	6119

讒	讖	艷	贛	釀	鑪	霹	靈	靄	鞦韆	輦	驟	鬢	麕	鸞	鷹	鸞	嶮	鹽	鼈
6120	6121	6122	6123	6124	6125	6126	6127	6128	6129	6130	6131	6132	6133	6134	6135	6136	6137	6138	6139
齷	齸	廳	欖	灣	籬	籬	蠻	觀	躡	覺	鑲	鑰	顛	饑	臍	鬣	覺	灤	矚
6140	6141	6142	6143	6144	6145	6146	6147	6148	6149	6150	6151	6152	6153	6154	6155	6156	6157	6158	6159
讚	鐳	鞦	驢	驥	纜	讜	躡	醜	鑽	鑿	鑼	鯉	鱸	贖	豔	鑿	鸚	巽	驪
6160	6161	6162	6163	6164	6165	6166	6167	6168	6169	6170	6171	6172	6173	6174	6175	6176	6177	6178	6179
鬱	鸛	鸞	籲	乂	乚	口	匸	厂	万	丌	乇	亅	口	彳	冫	方	与	卂	
6180	6181	6182	6183	6184	6185	6186	6187	6188	6189	6190	6191	6192	6193	6194	6195	6196	6197	6198	6199
亅	仂	仃	仄	尢	勹	叩	去	乚	廾	夂	夂	夂	市	无	彳	丑	气	月	卩
6200	6201	6202	6203	6204	6205	6206	6207	6208	6209	6210	6211	6212	6213	6214	6215	6216	6217	6218	6219
仂	仃	仕	仃	仃	仃	仃	仃	仃	仃	仃	仃	仃	仃	仃	仃	仃	仃	仃	仃
6220	6221	6222	6223	6224	6225	6226	6227	6228	6229	6230	6231	6232	6233	6234	6235	6236	6237	6238	6239
叮	庀	庀	切	戊	扌	气	承	汎	汎	汎	夂	犭	王	肉	肫	防	伎	优	伋
6240	6241	6242	6243	6244	6245	6246	6247	6248	6249	6250	6251	6252	6253	6254	6255	6256	6257	6258	6259
仃	仃	仃	仃	仃	仃	仃	仃	仃	仃	仃	仃	仃	仃	仃	仃	仃	仃	仃	仃
6260	6261	6262	6263	6264	6265	6266	6267	6268	6269	6270	6271	6272	6273	6274	6275	6276	6277	6278	6279
卍	屮	吁	囡	凶	圪	圪	均	乔	改	姪	虹	姪	妯	妯	奸	尫	孛	孛	尫
6280	6281	6282	6283	6284	6285	6286	6287	6288	6289	6290	6291	6292	6293	6294	6295	6296	6297	6298	6299
屮	屮	屮	荒	干	庄	异	笋	豹	忼	忼	忼	扌	扌	扌	扌	扌	扌	扌	扌
6300	6301	6302	6303	6304	6305	6306	6307	6308	6309	6310	6311	6312	6313	6314	6315	6316	6317	6318	6319
扌	扌	攷	晃	昏	扌	扌	扌	扌	机	束	札	机	气	余	汨	汨	汰	汉	汩
6320	6321	6322	6323	6324	6325	6326	6327	6328	6329	6330	6331	6332	6333	6334	6335	6336	6337	6338	6339
汩	洲	烱	物	犴	犴	玎	角	乚	空	网	艸	芋	芳	芳	芳	虍	西	邛	邛
6340	6341	6342	6343	6344	6345	6346	6347	6348	6349	6350	6351	6352	6353	6354	6355	6356	6357	6358	6359
邛	邛	邛	阢	阢	阢	阢	似	倂	佢	佢	体	佢	佢	佢	佢	佢	佢	佢	佢
6360	6361	6362	6363	6364	6365	6366	6367	6368	6369	6370	6371	6372	6373	6374	6375	6376	6377	6378	6379
世	佢	佢	冏	浞	荆	刂	刂	劦	劦	彳	卣	卣	底	厓	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔
6380	6381	6382	6383	6384	6385	6386	6387	6388	6389	6390	6391	6392	6393	6394	6395	6396	6397	6398	6399
𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔
6400	6401	6402	6403	6404	6405	6406	6407	6408	6409	6410	6411	6412	6413	6414	6415	6416	6417	6418	6419
丩	姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪	宅	彪	彪	岍	岍	岍	岍	岍
6420	6421	6422	6423	6424	6425	6426	6427	6428	6429	6430	6431	6432	6433	6434	6435	6436	6437	6438	6439
岍	岍	岍	岍	岍	岍	岍	岍	岍	岍	岍	岍	岍	岍	岍	岍	岍	岍	岍	岍
6440	6441	6442	6443	6444	6445	6446	6447	6448	6449	6450	6451	6452	6453	6454	6455	6456	6457	6458	6459
𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔	𠂔
6460	6461	6462	6463	6464	6465	6466	6467	6468	6469	6470	6471	6472	6473	6474	6475	6476	6477	6478	6479

# Traditional Chinese Characters

扱 扱 抵 扰 挽 捩 扶 掩 拎 拈 盱 盱 昀 昊 昂 杵 朽 杙 杙 杙  
6480 6481 6482 6483 6484 6485 6486 6487 6488 6489 6490 6491 6492 6493 6494 6495 6496 6497 6498 6499

杈 柈 籽 柈 柈 毒 氙 氙 汧 汧 汧 沔 沔 沔 沔 沔 沔 沔 沔 沔 沔 沔  
6500 6501 6502 6503 6504 6505 6506 6507 6508 6509 6510 6511 6512 6513 6514 6515 6516 6517 6518 6519

沔  
6520 6521 6522 6523 6524 6525 6526 6527 6528 6529 6530 6531 6532 6533 6534 6535 6536 6537 6538 6539

玼 玼 町 粵 疔 疔 卓 初 聒 聒 聒 聒 聒 聒 聒 聒 聒 聒 聒 聒 聒 聒 聒  
6540 6541 6542 6543 6544 6545 6546 6547 6548 6549 6550 6551 6552 6553 6554 6555 6556 6557 6558 6559

芊 芄 芄 豸 迨 迨 邗 邗 邗 邗 邗 邗 阨 阨 阨 阨 弗 侏 佻 佻  
6560 6561 6562 6563 6564 6565 6566 6567 6568 6569 6570 6571 6572 6573 6574 6575 6576 6577 6578 6579

佻  
6580 6581 6582 6583 6584 6585 6586 6587 6588 6589 6590 6591 6592 6593 6594 6595 6596 6597 6598 6599

侏  
6600 6601 6602 6603 6604 6605 6606 6607 6608 6609 6610 6611 6612 6613 6614 6615 6616 6617 6618 6619

咁  
6620 6621 6622 6623 6624 6625 6626 6627 6628 6629 6630 6631 6632 6633 6634 6635 6636 6637 6638 6639

圉 坏 埽 坭 坭 坭 坭 坭 坭 坭 坭 坭 坭 坭 坭 坭 坭 坭 坭 坭 坭 坭  
6640 6641 6642 6643 6644 6645 6646 6647 6648 6649 6650 6651 6652 6653 6654 6655 6656 6657 6658 6659

媼  
6660 6661 6662 6663 6664 6665 6666 6667 6668 6669 6670 6671 6672 6673 6674 6675 6676 6677 6678 6679

屙  
6680 6681 6682 6683 6684 6685 6686 6687 6688 6689 6690 6691 6692 6693 6694 6695 6696 6697 6698 6699

屙  
6700 6701 6702 6703 6704 6705 6706 6707 6708 6709 6710 6711 6712 6713 6714 6715 6716 6717 6718 6719

恍  
6720 6721 6722 6723 6724 6725 6726 6727 6728 6729 6730 6731 6732 6733 6734 6735 6736 6737 6738 6739

扶 拊  
6740 6741 6742 6743 6744 6745 6746 6747 6748 6749 6750 6751 6752 6753 6754 6755 6756 6757 6758 6759

眈  
6760 6761 6762 6763 6764 6765 6766 6767 6768 6769 6770 6771 6772 6773 6774 6775 6776 6777 6778 6779

耘 桓  
6780 6781 6782 6783 6784 6785 6786 6787 6788 6789 6790 6791 6792 6793 6794 6795 6796 6797 6798 6799

泔 流 泔  
6800 6801 6802 6803 6804 6805 6806 6807 6808 6809 6810 6811 6812 6813 6814 6815 6816 6817 6818 6819

泔  
6820 6821 6822 6823 6824 6825 6826 6827 6828 6829 6830 6831 6832 6833 6834 6835 6836 6837 6838 6839

玃	玃	玃	玃	玃	玃	玃	玃	玃	玃	玃	玃	玃	玃	玃	玃	玃	玃	玃	玃
6840	6841	6842	6843	6844	6845	6846	6847	6848	6849	6850	6851	6852	6853	6854	6855	6856	6857	6858	6859
畀	畀	畀	畀	畀	畀	畀	畀	畀	畀	畀	畀	畀	畀	畀	畀	畀	畀	畀	畀
6860	6861	6862	6863	6864	6865	6866	6867	6868	6869	6870	6871	6872	6873	6874	6875	6876	6877	6878	6879
笏	笏	笏	笏	笏	笏	笏	笏	笏	笏	笏	笏	笏	笏	笏	笏	笏	笏	笏	笏
6880	6881	6882	6883	6884	6885	6886	6887	6888	6889	6890	6891	6892	6893	6894	6895	6896	6897	6898	6899
萑	萑	萑	萑	萑	萑	萑	萑	萑	萑	萑	萑	萑	萑	萑	萑	萑	萑	萑	萑
6900	6901	6902	6903	6904	6905	6906	6907	6908	6909	6910	6911	6912	6913	6914	6915	6916	6917	6918	6919
迤	迤	迤	迤	迤	迤	迤	迤	迤	迤	迤	迤	迤	迤	迤	迤	迤	迤	迤	迤
6920	6921	6922	6923	6924	6925	6926	6927	6928	6929	6930	6931	6932	6933	6934	6935	6936	6937	6938	6939
俣	俣	俣	俣	俣	俣	俣	俣	俣	俣	俣	俣	俣	俣	俣	俣	俣	俣	俣	俣
6940	6941	6942	6943	6944	6945	6946	6947	6948	6949	6950	6951	6952	6953	6954	6955	6956	6957	6958	6959
脍	脍	脍	脍	脍	脍	脍	脍	脍	脍	脍	脍	脍	脍	脍	脍	脍	脍	脍	脍
6960	6961	6962	6963	6964	6965	6966	6967	6968	6969	6970	6971	6972	6973	6974	6975	6976	6977	6978	6979
啖	啖	啖	啖	啖	啖	啖	啖	啖	啖	啖	啖	啖	啖	啖	啖	啖	啖	啖	啖
6980	6981	6982	6983	6984	6985	6986	6987	6988	6989	6990	6991	6992	6993	6994	6995	6996	6997	6998	6999
复	复	复	复	复	复	复	复	复	复	复	复	复	复	复	复	复	复	复	复
7000	7001	7002	7003	7004	7005	7006	7007	7008	7009	7010	7011	7012	7013	7014	7015	7016	7017	7018	7019
姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪
7020	7021	7022	7023	7024	7025	7026	7027	7028	7029	7030	7031	7032	7033	7034	7035	7036	7037	7038	7039
略	略	略	略	略	略	略	略	略	略	略	略	略	略	略	略	略	略	略	略
7040	7041	7042	7043	7044	7045	7046	7047	7048	7049	7050	7051	7052	7053	7054	7055	7056	7057	7058	7059
洒	洒	洒	洒	洒	洒	洒	洒	洒	洒	洒	洒	洒	洒	洒	洒	洒	洒	洒	洒
7060	7061	7062	7063	7064	7065	7066	7067	7068	7069	7070	7071	7072	7073	7074	7075	7076	7077	7078	7079
居	居	居	居	居	居	居	居	居	居	居	居	居	居	居	居	居	居	居	居
7080	7081	7082	7083	7084	7085	7086	7087	7088	7089	7090	7091	7092	7093	7094	7095	7096	7097	7098	7099
挺	挺	挺	挺	挺	挺	挺	挺	挺	挺	挺	挺	挺	挺	挺	挺	挺	挺	挺	挺
7100	7101	7102	7103	7104	7105	7106	7107	7108	7109	7110	7111	7112	7113	7114	7115	7116	7117	7118	7119
胸	胸	胸	胸	胸	胸	胸	胸	胸	胸	胸	胸	胸	胸	胸	胸	胸	胸	胸	胸
7120	7121	7122	7123	7124	7125	7126	7127	7128	7129	7130	7131	7132	7133	7134	7135	7136	7137	7138	7139
柚	柚	柚	柚	柚	柚	柚	柚	柚	柚	柚	柚	柚	柚	柚	柚	柚	柚	柚	柚
7140	7141	7142	7143	7144	7145	7146	7147	7148	7149	7150	7151	7152	7153	7154	7155	7156	7157	7158	7159
袋	袋	袋	袋	袋	袋	袋	袋	袋	袋	袋	袋	袋	袋	袋	袋	袋	袋	袋	袋
7160	7161	7162	7163	7164	7165	7166	7167	7168	7169	7170	7171	7172	7173	7174	7175	7176	7177	7178	7179
洄	洄	洄	洄	洄	洄	洄	洄	洄	洄	洄	洄	洄	洄	洄	洄	洄	洄	洄	洄
7180	7181	7182	7183	7184	7185	7186	7187	7188	7189	7190	7191	7192	7193	7194	7195	7196	7197	7198	7199





桉	拷	栲	栲	栲	栲	栲	栲	栲	栲	栲	栲	栲	栲	栲	栲	栲	栲
7560	7561	7562	7563	7564	7565	7566	7567	7568	7569	7570	7571	7572	7573	7574	7575	7576	7578
桫	栲	栲	栲	栲	栲	栲	栲	栲	栲	栲	栲	栲	栲	栲	栲	栲	栲
7580	7581	7582	7583	7584	7585	7586	7587	7588	7589	7590	7591	7592	7593	7594	7595	7596	7599
氤	泫	浣	浣	浣	浣	浣	浣	浣	浣	浣	浣	浣	浣	浣	浣	浣	浣
7600	7601	7602	7603	7604	7605	7606	7607	7608	7609	7610	7611	7612	7613	7614	7615	7616	7619
浣	浣	浣	浣	浣	浣	浣	浣	浣	浣	浣	浣	浣	浣	浣	浣	浣	浣
7620	7621	7622	7623	7624	7625	7626	7627	7628	7629	7630	7631	7632	7633	7634	7635	7636	7639
焯	蒸	焦	焦	焦	焦	焦	焦	焦	焦	焦	焦	焦	焦	焦	焦	焦	焦
7640	7641	7642	7643	7644	7645	7646	7647	7648	7649	7650	7651	7652	7653	7654	7655	7656	7659
拳	玳	玳	玳	玳	玳	玳	玳	玳	玳	玳	玳	玳	玳	玳	玳	玳	玳
7660	7661	7662	7663	7664	7665	7666	7667	7668	7669	7670	7671	7672	7673	7674	7675	7676	7679
玳	玳	玳	玳	玳	玳	玳	玳	玳	玳	玳	玳	玳	玳	玳	玳	玳	玳
7680	7681	7682	7683	7684	7685	7686	7687	7688	7689	7690	7691	7692	7693	7694	7695	7696	7699
疝	疝	疝	疝	疝	疝	疝	疝	疝	疝	疝	疝	疝	疝	疝	疝	疝	疝
7700	7701	7702	7703	7704	7705	7706	7707	7708	7709	7710	7711	7712	7713	7714	7715	7716	7719
硇	硇	硇	硇	硇	硇	硇	硇	硇	硇	硇	硇	硇	硇	硇	硇	硇	硇
7720	7721	7722	7723	7724	7725	7726	7727	7728	7729	7730	7731	7732	7733	7734	7735	7736	7739
砥	砥	砥	砥	砥	砥	砥	砥	砥	砥	砥	砥	砥	砥	砥	砥	砥	砥
7740	7741	7742	7743	7744	7745	7746	7747	7748	7749	7750	7751	7752	7753	7754	7755	7756	7759
笱	笱	笱	笱	笱	笱	笱	笱	笱	笱	笱	笱	笱	笱	笱	笱	笱	笱
7760	7761	7762	7763	7764	7765	7766	7767	7768	7769	7770	7771	7772	7773	7774	7775	7776	7779
罍	罍	罍	罍	罍	罍	罍	罍	罍	罍	罍	罍	罍	罍	罍	罍	罍	罍
7780	7781	7782	7783	7784	7785	7786	7787	7788	7789	7790	7791	7792	7793	7794	7795	7796	7799
喬	鼻	舛	舛	舛	舛	舛	舛	舛	舛	舛	舛	舛	舛	舛	舛	舛	舛
7800	7801	7802	7803	7804	7805	7806	7807	7808	7809	7810	7811	7812	7813	7814	7815	7816	7819
苙	苙	苙	苙	苙	苙	苙	苙	苙	苙	苙	苙	苙	苙	苙	苙	苙	苙
7820	7821	7822	7823	7824	7825	7826	7827	7828	7829	7830	7831	7832	7833	7834	7835	7836	7839
航	航	航	航	航	航	航	航	航	航	航	航	航	航	航	航	航	航
7840	7841	7842	7843	7844	7845	7846	7847	7848	7849	7850	7851	7852	7853	7854	7855	7856	7859
蚶	蚶	蚶	蚶	蚶	蚶	蚶	蚶	蚶	蚶	蚶	蚶	蚶	蚶	蚶	蚶	蚶	蚶
7860	7861	7862	7863	7864	7865	7866	7867	7868	7869	7870	7871	7872	7873	7874	7875	7876	7879
貳	貳	貳	貳	貳	貳	貳	貳	貳	貳	貳	貳	貳	貳	貳	貳	貳	貳
7880	7881	7882	7883	7884	7885	7886	7887	7888	7889	7890	7891	7892	7893	7894	7895	7896	7899
郚	郚	郚	郚	郚	郚	郚	郚	郚	郚	郚	郚	郚	郚	郚	郚	郚	郚
7900	7901	7902	7903	7904	7905	7906	7907	7908	7909	7910	7911	7912	7913	7914	7915	7916	7919

Traditional Chinese Characters

鬯	亂	契	偈	僊	僥	倮	倥	倨	倜	倕	倬	倭	倭	倭	倭	倭	倭	倭	倭
7920	7921	7922	7923	7924	7925	7926	7927	7928	7929	7930	7931	7932	7933	7934	7935	7936	7937	7938	7939
負	侍	倍	循	俸	俦	俦	俦	俦	俦	俦	俦	俦	俦	俦	俦	俦	俦	俦	俦
7940	7941	7942	7943	7944	7945	7946	7947	7948	7949	7950	7951	7952	7953	7954	7955	7956	7957	7958	7959
啞	啞	啞	啞	啞	啞	啞	啞	啞	啞	啞	啞	啞	啞	啞	啞	啞	啞	啞	啞
7960	7961	7962	7963	7964	7965	7966	7967	7968	7969	7970	7971	7972	7973	7974	7975	7976	7977	7978	7979
唻	哇	唻	圓	圓	埠	塚	堦	堦	堦	堦	堦	堦	堦	堦	堦	堦	堦	堦	堦
7980	7981	7982	7983	7984	7985	7986	7987	7988	7989	7990	7991	7992	7993	7994	7995	7996	7997	7998	7999
燄	粹	粹	靖	堦	堦	堦	堦	堦	堦	堦	堦	堦	堦	堦	堦	堦	堦	堦	堦
8000	8001	8002	8003	8004	8005	8006	8007	8008	8009	8010	8011	8012	8013	8014	8015	8016	8017	8018	8019
婕	婧	姘	嫗	嫗	嫗	嫗	嫗	嫗	嫗	嫗	嫗	嫗	嫗	嫗	嫗	嫗	嫗	嫗	嫗
8020	8021	8022	8023	8024	8025	8026	8027	8028	8029	8030	8031	8032	8033	8034	8035	8036	8037	8038	8039
姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪	姪
8040	8041	8042	8043	8044	8045	8046	8047	8048	8049	8050	8051	8052	8053	8054	8055	8056	8057	8058	8059
嶮	嶮	嶮	嶮	嶮	嶮	嶮	嶮	嶮	嶮	嶮	嶮	嶮	嶮	嶮	嶮	嶮	嶮	嶮	嶮
8060	8061	8062	8063	8064	8065	8066	8067	8068	8069	8070	8071	8072	8073	8074	8075	8076	8077	8078	8079
弮	倚	徕	徕	愠	愠	愠	愠	愠	愠	愠	愠	愠	愠	愠	愠	愠	愠	愠	愠
8080	8081	8082	8083	8084	8085	8086	8087	8088	8089	8090	8091	8092	8093	8094	8095	8096	8097	8098	8099
惊	恠	恠	恠	恠	恠	恠	恠	恠	恠	恠	恠	恠	恠	恠	恠	恠	恠	恠	恠
8100	8101	8102	8103	8104	8105	8106	8107	8108	8109	8110	8111	8112	8113	8114	8115	8116	8117	8118	8119
据	搦	搦	搦	搦	搦	搦	搦	搦	搦	搦	搦	搦	搦	搦	搦	搦	搦	搦	搦
8120	8121	8122	8123	8124	8125	8126	8127	8128	8129	8130	8131	8132	8133	8134	8135	8136	8137	8138	8139
睨	睨	睨	睨	睨	睨	睨	睨	睨	睨	睨	睨	睨	睨	睨	睨	睨	睨	睨	睨
8140	8141	8142	8143	8144	8145	8146	8147	8148	8149	8150	8151	8152	8153	8154	8155	8156	8157	8158	8159
稅	梏	梏	梏	梏	梏	梏	梏	梏	梏	梏	梏	梏	梏	梏	梏	梏	梏	梏	梏
8160	8161	8162	8163	8164	8165	8166	8167	8168	8169	8170	8171	8172	8173	8174	8175	8176	8177	8178	8179
徐	棊	壘	欵	欵	欵	欵	歿	歿	歿	歿	歿	歿	歿	歿	歿	歿	歿	歿	歿
8180	8181	8182	8183	8184	8185	8186	8187	8188	8189	8190	8191	8192	8193	8194	8195	8196	8197	8198	8199
減	凍	凍	洧	洧	洧	洧	洧	洧	洧	洧	洧	洧	洧	洧	洧	洧	洧	洧	洧
8200	8201	8202	8203	8204	8205	8206	8207	8208	8209	8210	8211	8212	8213	8214	8215	8216	8217	8218	8219
渣	得	淚	淚	淚	淚	淚	淚	淚	淚	淚	淚	淚	淚	淚	淚	淚	淚	淚	淚
8220	8221	8222	8223	8224	8225	8226	8227	8228	8229	8230	8231	8232	8233	8234	8235	8236	8237	8238	8239
焮	焮	焮	焮	焮	焮	焮	焮	焮	焮	焮	焮	焮	焮	焮	焮	焮	焮	焮	焮
8240	8241	8242	8243	8244	8245	8246	8247	8248	8249	8250	8251	8252	8253	8254	8255	8256	8257	8258	8259
獶	獶	獶	獶	獶	獶	獶	獶	獶	獶	獶	獶	獶	獶	獶	獶	獶	獶	獶	獶
8260	8261	8262	8263	8264	8265	8266	8267	8268	8269	8270	8271	8272	8273	8274	8275	8276	8277	8278	8279

璉	璆	璉	璉	瘵	瘵	瘵	瘵	瘵	瘵	瘵	餅	眦	盪	眈	眈	眈	眈	眈	眈
8280	8281	8282	8283	8284	8285	8286	8287	8288	8289	8290	8291	8292	8293	8294	8295	8296	8297	8298	8299
眈	眈	眈	眈	眈	眈	眈	眈	眈	眈	眈	眈	眈	眈	眈	眈	眈	眈	眈	眈
8300	8301	8302	8303	8304	8305	8306	8307	8308	8309	8310	8311	8312	8313	8314	8315	8316	8317	8318	8319
崇	离	稭	秸	紊	稈	穿	窵	窵	窵	筇	筇	筇	筇	筇	筇	筇	筇	筇	筇
8320	8321	8322	8323	8324	8325	8326	8327	8328	8329	8330	8331	8332	8333	8334	8335	8336	8337	8338	8339
筇	筇	筇	筇	筇	筇	筇	筇	筇	筇	筇	筇	筇	筇	筇	筇	筇	筇	筇	筇
8340	8341	8342	8343	8344	8345	8346	8347	8348	8349	8350	8351	8352	8353	8354	8355	8356	8357	8358	8359
絕	絢	絢	給	紉	紉	紉	罍	彘	彘	彘	翊	玃	玃	玃	玃	玃	玃	玃	玃
8360	8361	8362	8363	8364	8365	8366	8367	8368	8369	8370	8371	8372	8373	8374	8375	8376	8377	8378	8379
𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳
8380	8381	8382	8383	8384	8385	8386	8387	8388	8389	8390	8391	8392	8393	8394	8395	8396	8397	8398	8399
舸	舸	舸	舸	舸	舸	舸	舸	舸	舸	舸	舸	舸	舸	舸	舸	舸	舸	舸	舸
8400	8401	8402	8403	8404	8405	8406	8407	8408	8409	8410	8411	8412	8413	8414	8415	8416	8417	8418	8419
葶	葶	葶	葶	葶	葶	葶	葶	葶	葶	葶	葶	葶	葶	葶	葶	葶	葶	葶	葶
8420	8421	8422	8423	8424	8425	8426	8427	8428	8429	8430	8431	8432	8433	8434	8435	8436	8437	8438	8439
虜	虜	虜	虜	虜	虜	虜	虜	虜	虜	虜	虜	虜	虜	虜	虜	虜	虜	虜	虜
8440	8441	8442	8443	8444	8445	8446	8447	8448	8449	8450	8451	8452	8453	8454	8455	8456	8457	8458	8459
衵	衵	衵	衵	衵	衵	衵	衵	衵	衵	衵	衵	衵	衵	衵	衵	衵	衵	衵	衵
8460	8461	8462	8463	8464	8465	8466	8467	8468	8469	8470	8471	8472	8473	8474	8475	8476	8477	8478	8479
舛	舛	舛	舛	舛	舛	舛	舛	舛	舛	舛	舛	舛	舛	舛	舛	舛	舛	舛	舛
8480	8481	8482	8483	8484	8485	8486	8487	8488	8489	8490	8491	8492	8493	8494	8495	8496	8497	8498	8499
𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳
8500	8501	8502	8503	8504	8505	8506	8507	8508	8509	8510	8511	8512	8513	8514	8515	8516	8517	8518	8519
邨	邨	邨	邨	邨	邨	邨	邨	邨	邨	邨	邨	邨	邨	邨	邨	邨	邨	邨	邨
8520	8521	8522	8523	8524	8525	8526	8527	8528	8529	8530	8531	8532	8533	8534	8535	8536	8537	8538	8539
針	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳	𦉳
8540	8541	8542	8543	8544	8545	8546	8547	8548	8549	8550	8551	8552	8553	8554	8555	8556	8557	8558	8559
倭	倭	倭	倭	倭	倭	倭	倭	倭	倭	倭	倭	倭	倭	倭	倭	倭	倭	倭	倭
8560	8561	8562	8563	8564	8565	8566	8567	8568	8569	8570	8571	8572	8573	8574	8575	8576	8577	8578	8579
嗚	嗚	嗚	嗚	嗚	嗚	嗚	嗚	嗚	嗚	嗚	嗚	嗚	嗚	嗚	嗚	嗚	嗚	嗚	嗚
8580	8581	8582	8583	8584	8585	8586	8587	8588	8589	8590	8591	8592	8593	8594	8595	8596	8597	8598	8599
堙	堙	堙	堙	堙	堙	堙	堙	堙	堙	堙	堙	堙	堙	堙	堙	堙	堙	堙	堙
8600	8601	8602	8603	8604	8605	8606	8607	8608	8609	8610	8611	8612	8613	8614	8615	8616	8617	8618	8619
媯	媯	媯	媯	媯	媯	媯	媯	媯	媯	媯	媯	媯	媯	媯	媯	媯	媯	媯	媯
8620	8621	8622	8623	8624	8625	8626	8627	8628	8629	8630	8631	8632	8633	8634	8635	8636	8637	8638	8639

# Traditional Chinese Characters

媯	媯	媯	媯	媯	媯	媯	媯	媯	媯	媯	媯	媯	媯	媯	媯	媯	媯	媯	媯
8640	8641	8642	8643	8644	8645	8646	8647	8648	8649	8650	8651	8652	8653	8654	8655	8656	8657	8658	8659
嶠	嶠	嶠	嶠	嶠	嶠	嶠	嶠	嶠	嶠	嶠	嶠	嶠	嶠	嶠	嶠	嶠	嶠	嶠	嶠
8660	8661	8662	8663	8664	8665	8666	8667	8668	8669	8670	8671	8672	8673	8674	8675	8676	8677	8678	8679
嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸
8680	8681	8682	8683	8684	8685	8686	8687	8688	8689	8690	8691	8692	8693	8694	8695	8696	8697	8698	8699
嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸
8700	8701	8702	8703	8704	8705	8706	8707	8708	8709	8710	8711	8712	8713	8714	8715	8716	8717	8718	8719
嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸
8720	8721	8722	8723	8724	8725	8726	8727	8728	8729	8730	8731	8732	8733	8734	8735	8736	8737	8738	8739
嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸
8740	8741	8742	8743	8744	8745	8746	8747	8748	8749	8750	8751	8752	8753	8754	8755	8756	8757	8758	8759
嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸
8760	8761	8762	8763	8764	8765	8766	8767	8768	8769	8770	8771	8772	8773	8774	8775	8776	8777	8778	8779
嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸
8780	8781	8782	8783	8784	8785	8786	8787	8788	8789	8790	8791	8792	8793	8794	8795	8796	8797	8798	8799
嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸
8800	8801	8802	8803	8804	8805	8806	8807	8808	8809	8810	8811	8812	8813	8814	8815	8816	8817	8818	8819
嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸
8820	8821	8822	8823	8824	8825	8826	8827	8828	8829	8830	8831	8832	8833	8834	8835	8836	8837	8838	8839
嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸
8840	8841	8842	8843	8844	8845	8846	8847	8848	8849	8850	8851	8852	8853	8854	8855	8856	8857	8858	8859
嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸
8860	8861	8862	8863	8864	8865	8866	8867	8868	8869	8870	8871	8872	8873	8874	8875	8876	8877	8878	8879
嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸
8880	8881	8882	8883	8884	8885	8886	8887	8888	8889	8890	8891	8892	8893	8894	8895	8896	8897	8898	8899
嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸
8900	8901	8902	8903	8904	8905	8906	8907	8908	8909	8910	8911	8912	8913	8914	8915	8916	8917	8918	8919
嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸
8920	8921	8922	8923	8924	8925	8926	8927	8928	8929	8930	8931	8932	8933	8934	8935	8936	8937	8938	8939
嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸
8940	8941	8942	8943	8944	8945	8946	8947	8948	8949	8950	8951	8952	8953	8954	8955	8956	8957	8958	8959
嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸
8960	8961	8962	8963	8964	8965	8966	8967	8968	8969	8970	8971	8972	8973	8974	8975	8976	8977	8978	8979
嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸
8980	8981	8982	8983	8984	8985	8986	8987	8988	8989	8990	8991	8992	8993	8994	8995	8996	8997	8998	8999
嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸	嶸

緜	緜	緜	緜	緜	餅	餅	罵	罵	羈	羈	羨	翹	聃	聃	聃	戴	戴	騰	騰	騰
9000	9001	9002	9003	9004	9005	9006	9007	9008	9009	9010	9011	9012	9013	9014	9015	9016	9017	9018	9019	
踞	踞	踞	踞	臉	脍	亞	泉	載	銓	鍼	烏	舩	舩	舩	舩	舩	舩	舩	舩	舩
9020	9021	9022	9023	9024	9025	9026	9027	9028	9029	9030	9031	9032	9033	9034	9035	9036	9037	9038	9039	
菀	萋	菴	蕨	菴	莢	莢	莢	莢	莢	莢	莢	莢	莢	莢	莢	莢	莢	莢	莢	莢
9040	9041	9042	9043	9044	9045	9046	9047	9048	9049	9050	9051	9052	9053	9054	9055	9056	9057	9058	9059	
菑	菑	菑	菑	菑	菑	菑	菑	菑	菑	菑	菑	菑	菑	菑	菑	菑	菑	菑	菑	菑
9060	9061	9062	9063	9064	9065	9066	9067	9068	9069	9070	9071	9072	9073	9074	9075	9076	9077	9078	9079	
蕙	蕙	蕙	蕙	蕙	蕙	蕙	蕙	蕙	蕙	蕙	蕙	蕙	蕙	蕙	蕙	蕙	蕙	蕙	蕙	蕙
9080	9081	9082	9083	9084	9085	9086	9087	9088	9089	9090	9091	9092	9093	9094	9095	9096	9097	9098	9099	
皇	蛎	蛎	蛎	蛎	蛎	蛎	蛎	蛎	蛎	蛎	蛎	蛎	蛎	蛎	蛎	蛎	蛎	蛎	蛎	蛎
9100	9101	9102	9103	9104	9105	9106	9107	9108	9109	9110	9111	9112	9113	9114	9115	9116	9117	9118	9119	
覘	覘	觥	觥	觥	詎	詎	詎	詎	詎	詎	詎	詎	詎	詎	詎	詎	詎	詎	詎	詎
9120	9121	9122	9123	9124	9125	9126	9127	9128	9129	9130	9131	9132	9133	9134	9135	9136	9137	9138	9139	
猯	猯	猯	貳	貳	貳	貳	貳	貳	貳	貳	貳	貳	貳	貳	貳	貳	貳	貳	貳	貳
9140	9141	9142	9143	9144	9145	9146	9147	9148	9149	9150	9151	9152	9153	9154	9155	9156	9157	9158	9159	
踰	踰	踰	輶	輶	輶	輶	輶	輶	輶	輶	輶	輶	輶	輶	輶	輶	輶	輶	輶	輶
9160	9161	9162	9163	9164	9165	9166	9167	9168	9169	9170	9171	9172	9173	9174	9175	9176	9177	9178	9179	
遑	遑	鄆	鄆	鄆	鄆	鄆	鄆	鄆	鄆	鄆	鄆	鄆	鄆	鄆	鄆	鄆	鄆	鄆	鄆	鄆
9180	9181	9182	9183	9184	9185	9186	9187	9188	9189	9190	9191	9192	9193	9194	9195	9196	9197	9198	9199	
鈞	鈞	鈞	鈞	鈞	鈞	鈞	鈞	鈞	鈞	鈞	鈞	鈞	鈞	鈞	鈞	鈞	鈞	鈞	鈞	鈞
9200	9201	9202	9203	9204	9205	9206	9207	9208	9209	9210	9211	9212	9213	9214	9215	9216	9217	9218	9219	
鈞	鈞	鈞	鈞	鈞	鈞	鈞	鈞	鈞	鈞	鈞	鈞	鈞	鈞	鈞	鈞	鈞	鈞	鈞	鈞	鈞
9220	9221	9222	9223	9224	9225	9226	9227	9228	9229	9230	9231	9232	9233	9234	9235	9236	9237	9238	9239	
預	颯	飶	飶	飶	飶	飶	飶	飶	飶	飶	飶	飶	飶	飶	飶	飶	飶	飶	飶	飶
9240	9241	9242	9243	9244	9245	9246	9247	9248	9249	9250	9251	9252	9253	9254	9255	9256	9257	9258	9259	
從	僉	僉	僉	僉	僉	僉	僉	僉	僉	僉	僉	僉	僉	僉	僉	僉	僉	僉	僉	僉
9260	9261	9262	9263	9264	9265	9266	9267	9268	9269	9270	9271	9272	9273	9274	9275	9276	9277	9278	9279	
噴	梟	嗒	嗒	嗒	嗒	嗒	嗒	嗒	嗒	嗒	嗒	嗒	嗒	嗒	嗒	嗒	嗒	嗒	嗒	嗒
9280	9281	9282	9283	9284	9285	9286	9287	9288	9289	9290	9291	9292	9293	9294	9295	9296	9297	9298	9299	
墉	墉	墉	墉	墉	墉	墉	墉	墉	墉	壺	嫫	嫫	嫫	嫫	嫫	嫫	嫫	嫫	嫫	嫫
9300	9301	9302	9303	9304	9305	9306	9307	9308	9309	9310	9311	9312	9313	9314	9315	9316	9317	9318	9319	
嫫	嫫	嫫	嫫	嫫	嫫	嫫	嫫	嫫	嫫	嫫	嫫	嫫	嫫	嫫	嫫	嫫	嫫	嫫	嫫	嫫
9320	9321	9322	9323	9324	9325	9326	9327	9328	9329	9330	9331	9332	9333	9334	9335	9336	9337	9338	9339	
嶠	嶠	嶠	嶠	嶠	嶠	嶠	嶠	嶠	嶠	嶠	嶠	嶠	嶠	嶠	嶠	嶠	嶠	嶠	嶠	嶠
9340	9341	9342	9343	9344	9345	9346	9347	9348	9349	9350	9351	9352	9353	9354	9355	9356	9357	9358	9359	

## Traditional Chinese Characters

惴	惴	慊	憐	惱	憊	悃	惱	悒	悒	悒	悒	戩	戩	戩	戩	戩	擧	擧	
9360	9361	9362	9363	9364	9365	9366	9367	9368	9369	9370	9371	9372	9373	9374	9375	9376	9377	9378	9379
擘	拞	拞	拞	拞	拞	拞	拞	拞	拞	拞	拞	拞	拞	拞	拞	拞	拞	拞	拞
9380	9381	9382	9383	9384	9385	9386	9387	9388	9389	9390	9391	9392	9393	9394	9395	9396	9397	9398	9399
搨	搨	搨	搨	搨	搨	搨	搨	搨	搨	搨	搨	搨	搨	搨	搨	搨	搨	搨	搨
9400	9401	9402	9403	9404	9405	9406	9407	9408	9409	9410	9411	9412	9413	9414	9415	9416	9417	9418	9419
腎	頃	暗	暗	盪	膜	植	桴	桴	桴	桴	桴	桴	桴	桴	桴	桴	桴	桴	桴
9420	9421	9422	9423	9424	9425	9426	9427	9428	9429	9430	9431	9432	9433	9434	9435	9436	9437	9438	9439
楸	楸	楸	楸	楸	楸	楸	楸	楸	楸	楸	楸	楸	楸	楸	楸	楸	楸	楸	楸
9440	9441	9442	9443	9444	9445	9446	9447	9448	9449	9450	9451	9452	9453	9454	9455	9456	9457	9458	9459
榭	械	榭	榭	榭	榭	榭	榭	榭	榭	榭	榭	榭	榭	榭	榭	榭	榭	榭	榭
9460	9461	9462	9463	9464	9465	9466	9467	9468	9469	9470	9471	9472	9473	9474	9475	9476	9477	9478	9479
毳	毳	涖	涖	涖	涖	涖	涖	涖	涖	涖	涖	涖	涖	涖	涖	涖	涖	涖	涖
9480	9481	9482	9483	9484	9485	9486	9487	9488	9489	9490	9491	9492	9493	9494	9495	9496	9497	9498	9499
澧	澧	澧	澧	澧	澧	澧	澧	澧	澧	澧	澧	澧	澧	澧	澧	澧	澧	澧	澧
9500	9501	9502	9503	9504	9505	9506	9507	9508	9509	9510	9511	9512	9513	9514	9515	9516	9517	9518	9519
灑	灑	灑	灑	灑	灑	灑	灑	灑	灑	灑	灑	灑	灑	灑	灑	灑	灑	灑	灑
9520	9521	9522	9523	9524	9525	9526	9527	9528	9529	9530	9531	9532	9533	9534	9535	9536	9537	9538	9539
煨	煨	煨	煨	煨	煨	煨	煨	煨	煨	煨	煨	煨	煨	煨	煨	煨	煨	煨	煨
9540	9541	9542	9543	9544	9545	9546	9547	9548	9549	9550	9551	9552	9553	9554	9555	9556	9557	9558	9559
瑋	瑋	瑋	瑋	瑋	瑋	瑋	瑋	瑋	瑋	瑋	瑋	瑋	瑋	瑋	瑋	瑋	瑋	瑋	瑋
9560	9561	9562	9563	9564	9565	9566	9567	9568	9569	9570	9571	9572	9573	9574	9575	9576	9577	9578	9579
瘡	瘡	瘡	瘡	瘡	瘡	瘡	瘡	瘡	瘡	瘡	瘡	瘡	瘡	瘡	瘡	瘡	瘡	瘡	瘡
9580	9581	9582	9583	9584	9585	9586	9587	9588	9589	9590	9591	9592	9593	9594	9595	9596	9597	9598	9599
睽	睽	睽	睽	睽	睽	睽	睽	睽	睽	睽	睽	睽	睽	睽	睽	睽	睽	睽	睽
9600	9601	9602	9603	9604	9605	9606	9607	9608	9609	9610	9611	9612	9613	9614	9615	9616	9617	9618	9619
矜	矜	矜	矜	矜	矜	矜	矜	矜	矜	矜	矜	矜	矜	矜	矜	矜	矜	矜	矜
9620	9621	9622	9623	9624	9625	9626	9627	9628	9629	9630	9631	9632	9633	9634	9635	9636	9637	9638	9639
竈	竈	竈	竈	竈	竈	竈	竈	竈	竈	竈	竈	竈	竈	竈	竈	竈	竈	竈	竈
9640	9641	9642	9643	9644	9645	9646	9647	9648	9649	9650	9651	9652	9653	9654	9655	9656	9657	9658	9659
縵	縵	縵	縵	縵	縵	縵	縵	縵	縵	縵	縵	縵	縵	縵	縵	縵	縵	縵	縵
9660	9661	9662	9663	9664	9665	9666	9667	9668	9669	9670	9671	9672	9673	9674	9675	9676	9677	9678	9679
脛	脛	脛	脛	脛	脛	脛	脛	脛	脛	脛	脛	脛	脛	脛	脛	脛	脛	脛	脛
9680	9681	9682	9683	9684	9685	9686	9687	9688	9689	9690	9691	9692	9693	9694	9695	9696	9697	9698	9699
轔	牽	轔	轔	轔	轔	轔	轔	轔	轔	轔	轔	轔	轔	轔	轔	轔	轔	轔	轔
9700	9701	9702	9703	9704	9705	9706	9707	9708	9709	9710	9711	9712	9713	9714	9715	9716	9717	9718	9719



# Traditional Chinese Characters

撻	摶	摶	摶	摶	擲	擲	擲	擲	擲	擲	擲	擲	擲	擲	擲	擲	擲	擲	擲
10080	10081	10082	10083	10084	10085	10086	10087	10088	10089	10090	10091	10092	10093	10094	10095	10096	10097	10098	10099
暄	暄	暄	暄	暄	暄	暄	暄	暄	暄	暄	暄	暄	暄	暄	暄	暄	暄	暄	暄
10100	10101	10102	10103	10104	10105	10106	10107	10108	10109	10110	10111	10112	10113	10114	10115	10116	10117	10118	10119
榭	榭	榭	榭	榭	榭	榭	榭	榭	榭	榭	榭	榭	榭	榭	榭	榭	榭	榭	榭
10120	10121	10122	10123	10124	10125	10126	10127	10128	10129	10130	10131	10132	10133	10134	10135	10136	10137	10138	10139
梶	梶	梶	梶	梶	梶	梶	梶	梶	梶	梶	梶	梶	梶	梶	梶	梶	梶	梶	梶
10140	10141	10142	10143	10144	10145	10146	10147	10148	10149	10150	10151	10152	10153	10154	10155	10156	10157	10158	10159
漉	漉	漉	漉	漉	漉	漉	漉	漉	漉	漉	漉	漉	漉	漉	漉	漉	漉	漉	漉
10160	10161	10162	10163	10164	10165	10166	10167	10168	10169	10170	10171	10172	10173	10174	10175	10176	10177	10178	10179
漉	漉	漉	漉	漉	漉	漉	漉	漉	漉	漉	漉	漉	漉	漉	漉	漉	漉	漉	漉
10180	10181	10182	10183	10184	10185	10186	10187	10188	10189	10190	10191	10192	10193	10194	10195	10196	10197	10198	10199
熨	熨	熨	熨	熨	熨	熨	熨	熨	熨	熨	熨	熨	熨	熨	熨	熨	熨	熨	熨
10200	10201	10202	10203	10204	10205	10206	10207	10208	10209	10210	10211	10212	10213	10214	10215	10216	10217	10218	10219
璆	璆	璆	璆	璆	璆	璆	璆	璆	璆	璆	璆	璆	璆	璆	璆	璆	璆	璆	璆
10220	10221	10222	10223	10224	10225	10226	10227	10228	10229	10230	10231	10232	10233	10234	10235	10236	10237	10238	10239
瞽	瞽	瞽	瞽	瞽	瞽	瞽	瞽	瞽	瞽	瞽	瞽	瞽	瞽	瞽	瞽	瞽	瞽	瞽	瞽
10240	10241	10242	10243	10244	10245	10246	10247	10248	10249	10250	10251	10252	10253	10254	10255	10256	10257	10258	10259
禡	禡	禡	禡	禡	禡	禡	禡	禡	禡	禡	禡	禡	禡	禡	禡	禡	禡	禡	禡
10260	10261	10262	10263	10264	10265	10266	10267	10268	10269	10270	10271	10272	10273	10274	10275	10276	10277	10278	10279
筵	筵	筵	筵	筵	筵	筵	筵	筵	筵	筵	筵	筵	筵	筵	筵	筵	筵	筵	筵
10280	10281	10282	10283	10284	10285	10286	10287	10288	10289	10290	10291	10292	10293	10294	10295	10296	10297	10298	10299
綵	綵	綵	綵	綵	綵	綵	綵	綵	綵	綵	綵	綵	綵	綵	綵	綵	綵	綵	綵
10300	10301	10302	10303	10304	10305	10306	10307	10308	10309	10310	10311	10312	10313	10314	10315	10316	10317	10318	10319
綜	綜	綜	綜	綜	綜	綜	綜	綜	綜	綜	綜	綜	綜	綜	綜	綜	綜	綜	綜
10320	10321	10322	10323	10324	10325	10326	10327	10328	10329	10330	10331	10332	10333	10334	10335	10336	10337	10338	10339
莠	莠	莠	莠	莠	莠	莠	莠	莠	莠	莠	莠	莠	莠	莠	莠	莠	莠	莠	莠
10340	10341	10342	10343	10344	10345	10346	10347	10348	10349	10350	10351	10352	10353	10354	10355	10356	10357	10358	10359
蒔	蒔	蒔	蒔	蒔	蒔	蒔	蒔	蒔	蒔	蒔	蒔	蒔	蒔	蒔	蒔	蒔	蒔	蒔	蒔
10360	10361	10362	10363	10364	10365	10366	10367	10368	10369	10370	10371	10372	10373	10374	10375	10376	10377	10378	10379
蜚	蜚	蜚	蜚	蜚	蜚	蜚	蜚	蜚	蜚	蜚	蜚	蜚	蜚	蜚	蜚	蜚	蜚	蜚	蜚
10380	10381	10382	10383	10384	10385	10386	10387	10388	10389	10390	10391	10392	10393	10394	10395	10396	10397	10398	10399
蜚	蜚	蜚	蜚	蜚	蜚	蜚	蜚	蜚	蜚	蜚	蜚	蜚	蜚	蜚	蜚	蜚	蜚	蜚	蜚
10400	10401	10402	10403	10404	10405	10406	10407	10408	10409	10410	10411	10412	10413	10414	10415	10416	10417	10418	10419
裂	裂	裂	裂	裂	裂	裂	裂	裂	裂	裂	裂	裂	裂	裂	裂	裂	裂	裂	裂
10420	10421	10422	10423	10424	10425	10426	10427	10428	10429	10430	10431	10432	10433	10434	10435	10436	10437	10438	10439





Traditional Chinese Characters

璉	璫	璆	璈	璉	璊	璋	璌	璍	璎	璏	璠	璡	璢	璣	璤	璥	璦	璨	璩
10800	10801	10802	10803	10804	10805	10806	10807	10808	10809	10810	10811	10812	10813	10814	10815	10816	10817	10818	10819
璫	璥	璦	璨	璩	璪	璫	璬	璭	璮	璯	環	璱	璲	璳	璴	璵	璶	璷	璸
10820	10821	10822	10823	10824	10825	10826	10827	10828	10829	10830	10831	10832	10833	10834	10835	10836	10837	10838	10839
璹	璺	璻	璼	璽	璾	璿	璠	璡	璢	璣	璤	璥	璦	璨	璩	璪	璫	璬	璭
10840	10841	10842	10843	10844	10845	10846	10847	10848	10849	10850	10851	10852	10853	10854	10855	10856	10857	10858	10859
璮	璯	環	璱	璲	璳	璴	璵	璶	璷	璸	璹	璺	璻	璼	璽	璾	璿	璠	璡
10860	10861	10862	10863	10864	10865	10866	10867	10868	10869	10870	10871	10872	10873	10874	10875	10876	10877	10878	10879
璠	璡	璢	璣	璤	璥	璦	璨	璩	璪	璫	璬	璭	璮	璯	環	璱	璲	璳	璴
10880	10881	10882	10883	10884	10885	10886	10887	10888	10889	10890	10891	10892	10893	10894	10895	10896	10897	10898	10899
璵	璶	璷	璸	璹	璺	璻	璼	璽	璾	璿	璠	璡	璢	璣	璤	璥	璦	璨	璩
10900	10901	10902	10903	10904	10905	10906	10907	10908	10909	10910	10911	10912	10913	10914	10915	10916	10917	10918	10919
璫	璬	璭	璮	璯	環	璱	璲	璳	璴	璵	璶	璷	璸	璹	璺	璻	璼	璽	璾
10920	10921	10922	10923	10924	10925	10926	10927	10928	10929	10930	10931	10932	10933	10934	10935	10936	10937	10938	10939
璿	璠	璡	璢	璣	璤	璥	璦	璨	璩	璪	璫	璬	璭	璮	璯	環	璱	璲	璳
10940	10941	10942	10943	10944	10945	10946	10947	10948	10949	10950	10951	10952	10953	10954	10955	10956	10957	10958	10959
璴	璵	璶	璷	璸	璹	璺	璻	璼	璽	璾	璿	璠	璡	璢	璣	璤	璥	璦	璨
10960	10961	10962	10963	10964	10965	10966	10967	10968	10969	10970	10971	10972	10973	10974	10975	10976	10977	10978	10979
璩	璪	璫	璬	璭	璮	璯	環	璱	璲	璳	璴	璵	璶	璷	璸	璹	璺	璻	璼
10980	10981	10982	10983	10984	10985	10986	10987	10988	10989	10990	10991	10992	10993	10994	10995	10996	10997	10998	10999
璿	璠	璡	璢	璣	璤	璥	璦	璨	璩	璪	璫	璬	璭	璮	璯	環	璱	璲	璳
11000	11001	11002	11003	11004	11005	11006	11007	11008	11009	11010	11011	11012	11013	11014	11015	11016	11017	11018	11019
璴	璵	璶	璷	璸	璹	璺	璻	璼	璽	璾	璿	璠	璡	璢	璣	璤	璥	璦	璨
11020	11021	11022	11023	11024	11025	11026	11027	11028	11029	11030	11031	11032	11033	11034	11035	11036	11037	11038	11039
璿	璠	璡	璢	璣	璤	璥	璦	璨	璩	璪	璫	璬	璭	璮	璯	環	璱	璲	璳
11040	11041	11042	11043	11044	11045	11046	11047	11048	11049	11050	11051	11052	11053	11054	11055	11056	11057	11058	11059
璴	璵	璶	璷	璸	璹	璺	璻	璼	璽	璾	璿	璠	璡	璢	璣	璤	璥	璦	璨
11060	11061	11062	11063	11064	11065	11066	11067	11068	11069	11070	11071	11072	11073	11074	11075	11076	11077	11078	11079
璿	璠	璡	璢	璣	璤	璥	璦	璨	璩	璪	璫	璬	璭	璮	璯	環	璱	璲	璳
11080	11081	11082	11083	11084	11085	11086	11087	11088	11089	11090	11091	11092	11093	11094	11095	11096	11097	11098	11099
璴	璵	璶	璷	璸	璹	璺	璻	璼	璽	璾	璿	璠	璡	璢	璣	璤	璥	璦	璨
11100	11101	11102	11103	11104	11105	11106	11107	11108	11109	11110	11111	11112	11113	11114	11115	11116	11117	11118	11119
璿	璠	璡	璢	璣	璤	璥	璦	璨	璩	璪	璫	璬	璭	璮	璯	環	璱	璲	璳
11120	11121	11122	11123	11124	11125	11126	11127	11128	11129	11130	11131	11132	11133	11134	11135	11136	11137	11138	11139
璴	璵	璶	璷	璸	璹	璺	璻	璼	璽	璾	璿	璠	璡	璢	璣	璤	璥	璦	璨
11140	11141	11142	11143	11144	11145	11146	11147	11148	11149	11150	11151	11152	11153	11154	11155	11156	11157	11158	11159

駢	鴛	駝	鬚	髻	髻	髻	髻	髻	髻	航	魴	魴	魴	魴	魴	魴	魴	魴	魴
11160	11161	11162	11163	11164	11165	11166	11167	11168	11169	11170	11171	11172	11173	11174	11175	11176	11177	11178	11179
鳩	鳩	鳩	鳩	鳩	鳩	鳩	鳩	鳩	鳩	鳩	鳩	鳩	鳩	鳩	鳩	鳩	鳩	鳩	鳩
11180	11181	11182	11183	11184	11185	11186	11187	11188	11189	11190	11191	11192	11193	11194	11195	11196	11197	11198	11199
儷	熙	匱	叡	囑	囑	囑	囑	囑	囑	囑	囑	囑	囑	囑	囑	囑	囑	囑	囑
11200	11201	11202	11203	11204	11205	11206	11207	11208	11209	11210	11211	11212	11213	11214	11215	11216	11217	11218	11219
塤	壑	壑	壑	壑	壑	壑	壑	壑	壑	壑	壑	壑	壑	壑	壑	壑	壑	壑	壑
11220	11221	11222	11223	11224	11225	11226	11227	11228	11229	11230	11231	11232	11233	11234	11235	11236	11237	11238	11239
嶧	嶧	嶧	嶧	嶧	嶧	嶧	嶧	嶧	嶧	嶧	嶧	嶧	嶧	嶧	嶧	嶧	嶧	嶧	嶧
11240	11241	11242	11243	11244	11245	11246	11247	11248	11249	11250	11251	11252	11253	11254	11255	11256	11257	11258	11259
徼	徼	徼	徼	徼	徼	徼	徼	徼	徼	徼	徼	徼	徼	徼	徼	徼	徼	徼	徼
11260	11261	11262	11263	11264	11265	11266	11267	11268	11269	11270	11271	11272	11273	11274	11275	11276	11277	11278	11279
擎	攬	攬	攬	攬	攬	攬	攬	攬	攬	攬	攬	攬	攬	攬	攬	攬	攬	攬	攬
11280	11281	11282	11283	11284	11285	11286	11287	11288	11289	11290	11291	11292	11293	11294	11295	11296	11297	11298	11299
檝	檝	檝	檝	檝	檝	檝	檝	檝	檝	檝	檝	檝	檝	檝	檝	檝	檝	檝	檝
11300	11301	11302	11303	11304	11305	11306	11307	11308	11309	11310	11311	11312	11313	11314	11315	11316	11317	11318	11319
檝	檝	檝	檝	檝	檝	檝	檝	檝	檝	檝	檝	檝	檝	檝	檝	檝	檝	檝	檝
11320	11321	11322	11323	11324	11325	11326	11327	11328	11329	11330	11331	11332	11333	11334	11335	11336	11337	11338	11339
氾	氾	氾	氾	氾	氾	氾	氾	氾	氾	氾	氾	氾	氾	氾	氾	氾	氾	氾	氾
11340	11341	11342	11343	11344	11345	11346	11347	11348	11349	11350	11351	11352	11353	11354	11355	11356	11357	11358	11359
濱	濱	濱	濱	濱	濱	濱	濱	濱	濱	濱	濱	濱	濱	濱	濱	濱	濱	濱	濱
11360	11361	11362	11363	11364	11365	11366	11367	11368	11369	11370	11371	11372	11373	11374	11375	11376	11377	11378	11379
燔	燔	燔	燔	燔	燔	燔	燔	燔	燔	燔	燔	燔	燔	燔	燔	燔	燔	燔	燔
11380	11381	11382	11383	11384	11385	11386	11387	11388	11389	11390	11391	11392	11393	11394	11395	11396	11397	11398	11399
璫	璫	璫	璫	璫	璫	璫	璫	璫	璫	璫	璫	璫	璫	璫	璫	璫	璫	璫	璫
11400	11401	11402	11403	11404	11405	11406	11407	11408	11409	11410	11411	11412	11413	11414	11415	11416	11417	11418	11419
瞞	瞞	瞞	瞞	瞞	瞞	瞞	瞞	瞞	瞞	瞞	瞞	瞞	瞞	瞞	瞞	瞞	瞞	瞞	瞞
11420	11421	11422	11423	11424	11425	11426	11427	11428	11429	11430	11431	11432	11433	11434	11435	11436	11437	11438	11439
鹵	襪	襪	襪	襪	襪	襪	襪	襪	襪	襪	襪	襪	襪	襪	襪	襪	襪	襪	襪
11440	11441	11442	11443	11444	11445	11446	11447	11448	11449	11450	11451	11452	11453	11454	11455	11456	11457	11458	11459
簾	簾	簾	簾	簾	簾	簾	簾	簾	簾	簾	簾	簾	簾	簾	簾	簾	簾	簾	簾
11460	11461	11462	11463	11464	11465	11466	11467	11468	11469	11470	11471	11472	11473	11474	11475	11476	11477	11478	11479
緝	緝	緝	緝	緝	緝	緝	緝	緝	緝	緝	緝	緝	緝	緝	緝	緝	緝	緝	緝
11480	11481	11482	11483	11484	11485	11486	11487	11488	11489	11490	11491	11492	11493	11494	11495	11496	11497	11498	11499
隣	隣	隣	隣	隣	隣	隣	隣	隣	隣	隣	隣	隣	隣	隣	隣	隣	隣	隣	隣
11500	11501	11502	11503	11504	11505	11506	11507	11508	11509	11510	11511	11512	11513	11514	11515	11516	11517	11518	11519

# Traditional Chinese Characters

蕢	蕘	棘	葳	蕤	蕞	蕝	蕧	蕨	蕫	蕬	蕭	蕯	蕰	蕱	蕲	蕳
11520	11521	11522	11523	11524	11525	11526	11527	11528	11529	11530	11531	11532	11533	11534	11535	11536
蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳
11540	11541	11542	11543	11544	11545	11546	11547	11548	11549	11550	11551	11552	11553	11554	11555	11556
蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱
11560	11561	11562	11563	11564	11565	11566	11567	11568	11569	11570	11571	11572	11573	11574	11575	11576
蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲
11580	11581	11582	11583	11584	11585	11586	11587	11588	11589	11590	11591	11592	11593	11594	11595	11596
蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲
11600	11601	11602	11603	11604	11605	11606	11607	11608	11609	11610	11611	11612	11613	11614	11615	11616
蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲
11620	11621	11622	11623	11624	11625	11626	11627	11628	11629	11630	11631	11632	11633	11634	11635	11636
蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲
11640	11641	11642	11643	11644	11645	11646	11647	11648	11649	11650	11651	11652	11653	11654	11655	11656
蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲
11660	11661	11662	11663	11664	11665	11666	11667	11668	11669	11670	11671	11672	11673	11674	11675	11676
蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲
11680	11681	11682	11683	11684	11685	11686	11687	11688	11689	11690	11691	11692	11693	11694	11695	11696
蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲
11700	11701	11702	11703	11704	11705	11706	11707	11708	11709	11710	11711	11712	11713	11714	11715	11716
蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲
11720	11721	11722	11723	11724	11725	11726	11727	11728	11729	11730	11731	11732	11733	11734	11735	11736
蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲
11740	11741	11742	11743	11744	11745	11746	11747	11748	11749	11750	11751	11752	11753	11754	11755	11756
蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲
11760	11761	11762	11763	11764	11765	11766	11767	11768	11769	11770	11771	11772	11773	11774	11775	11776
蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲
11780	11781	11782	11783	11784	11785	11786	11787	11788	11789	11790	11791	11792	11793	11794	11795	11796
蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲
11800	11801	11802	11803	11804	11805	11806	11807	11808	11809	11810	11811	11812	11813	11814	11815	11816
蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲
11820	11821	11822	11823	11824	11825	11826	11827	11828	11829	11830	11831	11832	11833	11834	11835	11836
蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲
11840	11841	11842	11843	11844	11845	11846	11847	11848	11849	11850	11851	11852	11853	11854	11855	11856
蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲
11860	11861	11862	11863	11864	11865	11866	11867	11868	11869	11870	11871	11872	11873	11874	11875	11876
蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲	蕳	蕱	蕲

璣	璿	甌	甑	甗	髡	隣	瘵	癢	痺	癩	皤	盪	璘	暉	睽	睽	瞞	瞞	
11880	11881	11882	11883	11884	11885	11886	11887	11888	11889	11890	11891	11892	11893	11894	11895	11896	11897	11898	11899
瞞	瞞	瞞	瞞	瞞	瞞	瞞	瞞	瞞	瞞	瞞	瞞	瞞	瞞	瞞	瞞	瞞	瞞	瞞	瞞
11900	11901	11902	11903	11904	11905	11906	11907	11908	11909	11910	11911	11912	11913	11914	11915	11916	11917	11918	11919
橋	窾	窾	窾	窾	窾	窾	窾	窾	窾	窾	窾	窾	窾	窾	窾	窾	窾	窾	窾
11920	11921	11922	11923	11924	11925	11926	11927	11928	11929	11930	11931	11932	11933	11934	11935	11936	11937	11938	11939
窾	窾	窾	窾	窾	窾	窾	窾	窾	窾	窾	窾	窾	窾	窾	窾	窾	窾	窾	窾
11940	11941	11942	11943	11944	11945	11946	11947	11948	11949	11950	11951	11952	11953	11954	11955	11956	11957	11958	11959
繫	繫	繫	繫	繫	繫	繫	繫	繫	繫	繫	繫	繫	繫	繫	繫	繫	繫	繫	繫
11960	11961	11962	11963	11964	11965	11966	11967	11968	11969	11970	11971	11972	11973	11974	11975	11976	11977	11978	11979
繫	繫	繫	繫	繫	繫	繫	繫	繫	繫	繫	繫	繫	繫	繫	繫	繫	繫	繫	繫
11980	11981	11982	11983	11984	11985	11986	11987	11988	11989	11990	11991	11992	11993	11994	11995	11996	11997	11998	11999
裊	邁	邁	邁	邁	邁	邁	邁	邁	邁	邁	邁	邁	邁	邁	邁	邁	邁	邁	邁
12000	12001	12002	12003	12004	12005	12006	12007	12008	12009	12010	12011	12012	12013	12014	12015	12016	12017	12018	12019
蟻	蟻	蟻	蟻	蟻	蟻	蟻	蟻	蟻	蟻	蟻	蟻	蟻	蟻	蟻	蟻	蟻	蟻	蟻	蟻
12020	12021	12022	12023	12024	12025	12026	12027	12028	12029	12030	12031	12032	12033	12034	12035	12036	12037	12038	12039
螫	螫	螫	螫	螫	螫	螫	螫	螫	螫	螫	螫	螫	螫	螫	螫	螫	螫	螫	螫
12040	12041	12042	12043	12044	12045	12046	12047	12048	12049	12050	12051	12052	12053	12054	12055	12056	12057	12058	12059
誅	誅	誅	誅	誅	誅	誅	誅	誅	誅	誅	誅	誅	誅	誅	誅	誅	誅	誅	誅
12060	12061	12062	12063	12064	12065	12066	12067	12068	12069	12070	12071	12072	12073	12074	12075	12076	12077	12078	12079
糖	躑	躑	躑	躑	躑	躑	躑	躑	躑	躑	躑	躑	躑	躑	躑	躑	躑	躑	躑
12080	12081	12082	12083	12084	12085	12086	12087	12088	12089	12090	12091	12092	12093	12094	12095	12096	12097	12098	12099
鉉	鉉	鉉	鉉	鉉	鉉	鉉	鉉	鉉	鉉	鉉	鉉	鉉	鉉	鉉	鉉	鉉	鉉	鉉	鉉
12100	12101	12102	12103	12104	12105	12106	12107	12108	12109	12110	12111	12112	12113	12114	12115	12116	12117	12118	12119
輝	錄	錄	錄	錄	錄	錄	錄	錄	錄	錄	錄	錄	錄	錄	錄	錄	錄	錄	錄
12120	12121	12122	12123	12124	12125	12126	12127	12128	12129	12130	12131	12132	12133	12134	12135	12136	12137	12138	12139
爾	霧	霧	霧	霧	霧	霧	霧	霧	霧	霧	霧	霧	霧	霧	霧	霧	霧	霧	霧
12140	12141	12142	12143	12144	12145	12146	12147	12148	12149	12150	12151	12152	12153	12154	12155	12156	12157	12158	12159
糞	餽	餽	餽	餽	餽	餽	餽	餽	餽	餽	餽	餽	餽	餽	餽	餽	餽	餽	餽
12160	12161	12162	12163	12164	12165	12166	12167	12168	12169	12170	12171	12172	12173	12174	12175	12176	12177	12178	12179
駟	駟	駟	駟	駟	駟	駟	駟	駟	駟	駟	駟	駟	駟	駟	駟	駟	駟	駟	駟
12180	12181	12182	12183	12184	12185	12186	12187	12188	12189	12190	12191	12192	12193	12194	12195	12196	12197	12198	12199
鮒	鮒	鮒	鮒	鮒	鮒	鮒	鮒	鮒	鮒	鮒	鮒	鮒	鮒	鮒	鮒	鮒	鮒	鮒	鮒
12200	12201	12202	12203	12204	12205	12206	12207	12208	12209	12210	12211	12212	12213	12214	12215	12216	12217	12218	12219
鳴	麓	麓	麓	麓	麓	麓	麓	麓	麓	麓	麓	麓	麓	麓	麓	麓	麓	麓	麓
12220	12221	12222	12223	12224	12225	12226	12227	12228	12229	12230	12231	12232	12233	12234	12235	12236	12237	12238	12239

# Traditional Chinese Characters

𪗇	𪗈	𪗉	𪗊	𪗋	𪗌	𪗍	𪗎	𪗏	𪗐	𪗑	𪗒	𪗓	𪗔	𪗕	𪗖	𪗗	𪗘	𪗙	𪗚
12240	12241	12242	12243	12244	12245	12246	12247	12248	12249	12250	12251	12252	12253	12254	12255	12256	12257	12258	12259
𪗛	𪗜	𪗝	𪗞	𪗟	𪗠	𪗡	𪗢	𪗣	𪗤	𪗥	𪗦	𪗧	𪗨	𪗩	𪗪	𪗫	𪗬	𪗭	𪗮
12260	12261	12262	12263	12264	12265	12266	12267	12268	12269	12270	12271	12272	12273	12274	12275	12276	12277	12278	12279
𪗯	𪗰	𪗱	𪗲	𪗳	𪗴	𪗵	𪗶	𪗷	𪗸	𪗹	𪗺	𪗻	𪗼	𪗽	𪗾	𪗿	𪘀	𪘁	𪘂
12280	12281	12282	12283	12284	12285	12286	12287	12288	12289	12290	12291	12292	12293	12294	12295	12296	12297	12298	12299
𪘃	𪘄	𪘅	𪘆	𪘇	𪘈	𪘉	𪘊	𪘋	𪘌	𪘍	𪘎	𪘏	𪘐	𪘑	𪘒	𪘓	𪘔	𪘕	𪘖
12300	12301	12302	12303	12304	12305	12306	12307	12308	12309	12310	12311	12312	12313	12314	12315	12316	12317	12318	12319
𪘗	𪘘	𪘙	𪘚	𪘛	𪘜	𪘝	𪘞	𪘟	𪘠	𪘡	𪘢	𪘣	𪘤	𪘥	𪘦	𪘧	𪘨	𪘩	𪘪
12320	12321	12322	12323	12324	12325	12326	12327	12328	12329	12330	12331	12332	12333	12334	12335	12336	12337	12338	12339
𪘫	𪘬	𪘭	𪘮	𪘯	𪘰	𪘱	𪘲	𪘳	𪘴	𪘵	𪘶	𪘷	𪘸	𪘹	𪘺	𪘻	𪘼	𪘽	𪘾
12340	12341	12342	12343	12344	12345	12346	12347	12348	12349	12350	12351	12352	12353	12354	12355	12356	12357	12358	12359
𪘿	𪙀	𪙁	𪙂	𪙃	𪙄	𪙅	𪙆	𪙇	𪙈	𪙉	𪙊	𪙋	𪙌	𪙍	𪙎	𪙏	𪙐	𪙑	𪙒
12360	12361	12362	12363	12364	12365	12366	12367	12368	12369	12370	12371	12372	12373	12374	12375	12376	12377	12378	12379
𪙓	𪙔	𪙕	𪙖	𪙗	𪙘	𪙙	𪙚	𪙛	𪙜	𪙝	𪙞	𪙟	𪙠	𪙡	𪙢	𪙣	𪙤	𪙥	𪙦
12380	12381	12382	12383	12384	12385	12386	12387	12388	12389	12390	12391	12392	12393	12394	12395	12396	12397	12398	12399
𪙧	𪙨	𪙩	𪙪	𪙫	𪙬	𪙭	𪙮	𪙯	𪙰	𪙱	𪙲	𪙳	𪙴	𪙵	𪙶	𪙷	𪙸	𪙹	𪙺
12400	12401	12402	12403	12404	12405	12406	12407	12408	12409	12410	12411	12412	12413	12414	12415	12416	12417	12418	12419
𪙻	𪙼	𪙽	𪙾	𪙿	𪚀	𪚁	𪚂	𪚃	𪚄	𪚅	𪚆	𪚇	𪚈	𪚉	𪚊	𪚋	𪚌	𪚍	𪚎
12420	12421	12422	12423	12424	12425	12426	12427	12428	12429	12430	12431	12432	12433	12434	12435	12436	12437	12438	12439
𪚏	𪚐	𪚑	𪚒	𪚓	𪚔	𪚕	𪚖	𪚗	𪚘	𪚙	𪚚	𪚛	𪚜	𪚝	𪚞	𪚟	𪚠	𪚡	𪚢
12440	12441	12442	12443	12444	12445	12446	12447	12448	12449	12450	12451	12452	12453	12454	12455	12456	12457	12458	12459
𪚣	𪚤	𪚥	𪚦	𪚧	𪚨	𪚩	𪚪	𪚫	𪚬	𪚭	𪚮	𪚯	𪚰	𪚱	𪚲	𪚳	𪚴	𪚵	𪚶
12460	12461	12462	12463	12464	12465	12466	12467	12468	12469	12470	12471	12472	12473	12474	12475	12476	12477	12478	12479
𪚷	𪚸	𪚹	𪚺	𪚻	𪚼	𪚽	𪚾	𪚿	𪛀	𪛁	𪛂	𪛃	𪛄	𪛅	𪛆	𪛇	𪛈	𪛉	𪛊
12480	12481	12482	12483	12484	12485	12486	12487	12488	12489	12490	12491	12492	12493	12494	12495	12496	12497	12498	12499
𪛋	𪛌	𪛍	𪛎	𪛏	𪛐	𪛑	𪛒	𪛓	𪛔	𪛕	𪛖	𪛗	𪛘	𪛙	𪛚	𪛛	𪛜	𪛝	𪛞
12500	12501	12502	12503	12504	12505	12506	12507	12508	12509	12510	12511	12512	12513	12514	12515	12516	12517	12518	12519
𪛟	𪛠	𪛡	𪛢	𪛣	𪛤	𪛥	𪛦	𪛧	𪛨	𪛩	𪛪	𪛫	𪛬	𪛭	𪛮	𪛯	𪛰	𪛱	𪛲
12520	12521	12522	12523	12524	12525	12526	12527	12528	12529	12530	12531	12532	12533	12534	12535	12536	12537	12538	12539
𪛳	𪛴	𪛵	𪛶	𪛷	𪛸	𪛹	𪛺	𪛻	𪛼	𪛽	𪛾	𪛿	𪜀	𪜁	𪜂	𪜃	𪜄	𪜅	𪜆
12540	12541	12542	12543	12544	12545	12546	12547	12548	12549	12550	12551	12552	12553	12554	12555	12556	12557	12558	12559
𪜇	𪜈	𪜉	𪜊	𪜋	𪜌	𪜍	𪜎	𪜏	𪜐	𪜑	𪜒	𪜓	𪜔	𪜕	𪜖	𪜗	𪜘	𪜙	𪜚
12560	12561	12562	12563	12564	12565	12566	12567	12568	12569	12570	12571	12572	12573	12574	12575	12576	12577	12578	12579
𪜛	𪜜	𪜝	𪜞	𪜟	𪜠	𪜡	𪜢	𪜣	𪜤	𪜥	𪜦	𪜧	𪜨	𪜩	𪜪	𪜫	𪜬	𪜭	𪜮
12580	12581	12582	12583	12584	12585	12586	12587	12588	12589	12590	12591	12592	12593	12594	12595	12596	12597	12598	12599
𪜯	𪜰	𪜱	𪜲	𪜳	𪜴	𪜵	𪜶	𪜷	𪜸	𪜹	𪜺	𪜻	𪜼	𪜽	𪜾	𪜿	𪝀	𪝁	𪝂

劓	勦	辱	嘍	聶	啞	噓	啞	噏	壚	塹	堦	嬰	嫵	嬾	嫵	龔	幘	隴	慎
12600	12601	12602	12603	12604	12605	12606	12607	12608	12609	12610	12611	12612	12613	12614	12615	12616	12617	12618	12619
搥	攘	擻	擢	擗	擗	粦	旆	旆	曠	楮	檣	檣	榭	榭	櫟	橐	梟	梟	隳
12620	12621	12622	12623	12624	12625	12626	12627	12628	12629	12630	12631	12632	12633	12634	12635	12636	12637	12638	12639
榧	檟	椽	斂	殞	魯	瀕	瀧	滌	濯	澌	澗	澗	澗	澗	澗	澗	澗	澗	澗
12640	12641	12642	12643	12644	12645	12646	12647	12648	12649	12650	12651	12652	12653	12654	12655	12656	12657	12658	12659
熱	熨	燬	撫	擗	擗	擗	擗	擗	擗	擗	擗	擗	擗	擗	擗	擗	擗	擗	擗
12660	12661	12662	12663	12664	12665	12666	12667	12668	12669	12670	12671	12672	12673	12674	12675	12676	12677	12678	12679
磚	礮	礮	礮	礮	礮	礮	礮	礮	礮	礮	礮	礮	礮	礮	礮	礮	礮	礮	礮
12680	12681	12682	12683	12684	12685	12686	12687	12688	12689	12690	12691	12692	12693	12694	12695	12696	12697	12698	12699
繚	繚	縶	縶	縶	縶	縶	縶	縶	縶	縶	縶	縶	縶	縶	縶	縶	縶	縶	縶
12700	12701	12702	12703	12704	12705	12706	12707	12708	12709	12710	12711	12712	12713	12714	12715	12716	12717	12718	12719
莧	藜	藜	藜	藜	藜	藜	藜	藜	藜	藜	藜	藜	藜	藜	藜	藜	藜	藜	藜
12720	12721	12722	12723	12724	12725	12726	12727	12728	12729	12730	12731	12732	12733	12734	12735	12736	12737	12738	12739
蠶	蠶	蠶	蠶	蠶	蠶	蠶	蠶	蠶	蠶	蠶	蠶	蠶	蠶	蠶	蠶	蠶	蠶	蠶	蠶
12740	12741	12742	12743	12744	12745	12746	12747	12748	12749	12750	12751	12752	12753	12754	12755	12756	12757	12758	12759
儉	裸	覈	覈	覈	覈	覈	覈	覈	覈	覈	覈	覈	覈	覈	覈	覈	覈	覈	覈
12760	12761	12762	12763	12764	12765	12766	12767	12768	12769	12770	12771	12772	12773	12774	12775	12776	12777	12778	12779
猥	猥	猥	猥	猥	猥	猥	猥	猥	猥	猥	猥	猥	猥	猥	猥	猥	猥	猥	猥
12780	12781	12782	12783	12784	12785	12786	12787	12788	12789	12790	12791	12792	12793	12794	12795	12796	12797	12798	12799
鞞	鞞	鞞	鞞	鞞	鞞	鞞	鞞	鞞	鞞	鞞	鞞	鞞	鞞	鞞	鞞	鞞	鞞	鞞	鞞
12800	12801	12802	12803	12804	12805	12806	12807	12808	12809	12810	12811	12812	12813	12814	12815	12816	12817	12818	12819
鎮	鎮	鎮	鎮	鎮	鎮	鎮	鎮	鎮	鎮	鎮	鎮	鎮	鎮	鎮	鎮	鎮	鎮	鎮	鎮
12820	12821	12822	12823	12824	12825	12826	12827	12828	12829	12830	12831	12832	12833	12834	12835	12836	12837	12838	12839
羣	羣	羣	羣	羣	羣	羣	羣	羣	羣	羣	羣	羣	羣	羣	羣	羣	羣	羣	羣
12840	12841	12842	12843	12844	12845	12846	12847	12848	12849	12850	12851	12852	12853	12854	12855	12856	12857	12858	12859
駮	駮	駮	駮	駮	駮	駮	駮	駮	駮	駮	駮	駮	駮	駮	駮	駮	駮	駮	駮
12860	12861	12862	12863	12864	12865	12866	12867	12868	12869	12870	12871	12872	12873	12874	12875	12876	12877	12878	12879
歸	鯤	鮪	鮪	鮪	鮪	鮪	鮪	鮪	鮪	鮪	鮪	鮪	鮪	鮪	鮪	鮪	鮪	鮪	鮪
12880	12881	12882	12883	12884	12885	12886	12887	12888	12889	12890	12891	12892	12893	12894	12895	12896	12897	12898	12899
騏	鴿	鴿	鴿	鴿	鴿	鴿	鴿	鴿	鴿	鴿	鴿	鴿	鴿	鴿	鴿	鴿	鴿	鴿	鴿
12900	12901	12902	12903	12904	12905	12906	12907	12908	12909	12910	12911	12912	12913	12914	12915	12916	12917	12918	12919
麇	麇	麇	麇	麇	麇	麇	麇	麇	麇	麇	麇	麇	麇	麇	麇	麇	麇	麇	麇
12920	12921	12922	12923	12924	12925	12926	12927	12928	12929	12930	12931	12932	12933	12934	12935	12936	12937	12938	12939
廡	廡	廡	廡	廡	廡	廡	廡	廡	廡	廡	廡	廡	廡	廡	廡	廡	廡	廡	廡
12940	12941	12942	12943	12944	12945	12946	12947	12948	12949	12950	12951	12952	12953	12954	12955	12956	12957	12958	12959

# Traditional Chinese Characters

灤	灤	潛	翼	櫻	灑	灑	灑	灑	灑	灑	灑	灑	灑	灑	灑	灑	灑	灑	
12960	12961	12962	12963	12964	12965	12966	12967	12968	12969	12970	12971	12972	12973	12974	12975	12976	12977	12978	12979
彌	豐	曠	曠	曠	曠	曠	曠	曠	曠	曠	曠	曠	曠	曠	曠	曠	曠	曠	曠
12980	12981	12982	12983	12984	12985	12986	12987	12988	12989	12990	12991	12992	12993	12994	12995	12996	12997	12998	12999
稽	鞞	篋	篋	篋	篋	篋	篋	篋	篋	篋	篋	篋	篋	篋	篋	篋	篋	篋	篋
13000	13001	13002	13003	13004	13005	13006	13007	13008	13009	13010	13011	13012	13013	13014	13015	13016	13017	13018	13019
藿	藿	藿	藿	藿	藿	藿	藿	藿	藿	藿	藿	藿	藿	藿	藿	藿	藿	藿	藿
13020	13021	13022	13023	13024	13025	13026	13027	13028	13029	13030	13031	13032	13033	13034	13035	13036	13037	13038	13039
覺	誼	諷	諷	諷	諷	諷	諷	諷	諷	諷	諷	諷	諷	諷	諷	諷	諷	諷	諷
13040	13041	13042	13043	13044	13045	13046	13047	13048	13049	13050	13051	13052	13053	13054	13055	13056	13057	13058	13059
鄴	鄴	醴	醴	醴	醴	醴	醴	醴	醴	醴	醴	醴	醴	醴	醴	醴	醴	醴	醴
13060	13061	13062	13063	13064	13065	13066	13067	13068	13069	13070	13071	13072	13073	13074	13075	13076	13077	13078	13079
鏌	鏌	鏌	鏌	鏌	鏌	鏌	鏌	鏌	鏌	鏌	鏌	鏌	鏌	鏌	鏌	鏌	鏌	鏌	鏌
13080	13081	13082	13083	13084	13085	13086	13087	13088	13089	13090	13091	13092	13093	13094	13095	13096	13097	13098	13099
霽	輶	輶	輶	輶	輶	輶	輶	輶	輶	輶	輶	輶	輶	輶	輶	輶	輶	輶	輶
13100	13101	13102	13103	13104	13105	13106	13107	13108	13109	13110	13111	13112	13113	13114	13115	13116	13117	13118	13119
駮	駮	駮	駮	駮	駮	駮	駮	駮	駮	駮	駮	駮	駮	駮	駮	駮	駮	駮	駮
13120	13121	13122	13123	13124	13125	13126	13127	13128	13129	13130	13131	13132	13133	13134	13135	13136	13137	13138	13139
鯨	鯨	鯨	鯨	鯨	鯨	鯨	鯨	鯨	鯨	鯨	鯨	鯨	鯨	鯨	鯨	鯨	鯨	鯨	鯨
13140	13141	13142	13143	13144	13145	13146	13147	13148	13149	13150	13151	13152	13153	13154	13155	13156	13157	13158	13159
鵠	鵠	鵠	鵠	鵠	鵠	鵠	鵠	鵠	鵠	鵠	鵠	鵠	鵠	鵠	鵠	鵠	鵠	鵠	鵠
13160	13161	13162	13163	13164	13165	13166	13167	13168	13169	13170	13171	13172	13173	13174	13175	13176	13177	13178	13179
齧	齧	齧	齧	齧	齧	齧	齧	齧	齧	齧	齧	齧	齧	齧	齧	齧	齧	齧	齧
13180	13181	13182	13183	13184	13185	13186	13187	13188	13189	13190	13191	13192	13193	13194	13195	13196	13197	13198	13199
櫟	櫟	櫟	櫟	櫟	櫟	櫟	櫟	櫟	櫟	櫟	櫟	櫟	櫟	櫟	櫟	櫟	櫟	櫟	櫟
13200	13201	13202	13203	13204	13205	13206	13207	13208	13209	13210	13211	13212	13213	13214	13215	13216	13217	13218	13219
磔	斂	籜	籜	籜	籜	籜	籜	籜	籜	籜	籜	籜	籜	籜	籜	籜	籜	籜	籜
13220	13221	13222	13223	13224	13225	13226	13227	13228	13229	13230	13231	13232	13233	13234	13235	13236	13237	13238	13239
蕘	蕘	蕘	蕘	蕘	蕘	蕘	蕘	蕘	蕘	蕘	蕘	蕘	蕘	蕘	蕘	蕘	蕘	蕘	蕘
13240	13241	13242	13243	13244	13245	13246	13247	13248	13249	13250	13251	13252	13253	13254	13255	13256	13257	13258	13259
髻	髻	髻	髻	髻	髻	髻	髻	髻	髻	髻	髻	髻	髻	髻	髻	髻	髻	髻	髻
13260	13261	13262	13263	13264	13265	13266	13267	13268	13269	13270	13271	13272	13273	13274	13275	13276	13277	13278	13279
銀	鏹	鏹	鏹	鏹	鏹	鏹	鏹	鏹	鏹	鏹	鏹	鏹	鏹	鏹	鏹	鏹	鏹	鏹	鏹
13280	13281	13282	13283	13284	13285	13286	13287	13288	13289	13290	13291	13292	13293	13294	13295	13296	13297	13298	13299
颯	颯	颯	颯	颯	颯	颯	颯	颯	颯	颯	颯	颯	颯	颯	颯	颯	颯	颯	颯
13300	13301	13302	13303	13304	13305	13306	13307	13308	13309	13310	13311	13312	13313	13314	13315	13316	13317	13318	13319





# Traditional Chinese Characters

鰈	鰾	鱧	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻
13680	13681	13682	13683	13684	13685	13686	13687	13688	13689	13690	13691	13692	13693	13694	13695	13696	13697	13698	13699
鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻
13700	13701	13702	13703	13704	13705	13706	13707	13708	13709	13710	13711	13712	13713	13714	13715	13716	13717	13718	13719
鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻
13720	13721	13722	13723	13724	13725	13726	13727	13728	13729	13730	13731	13732	13733	13734	13735	13736	13737	13738	13739
鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻
13740	13741	13742	13743	13744	13745	13746	13747	13748	13749	13750	13751	13752	13753	13754	13755	13756	13757	13758	13759
鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻
13760	13761	13762	13763	13764	13765	13766	13767	13768	13769	13770	13771	13772	13773	13774	13775	13776	13777	13778	13779
鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻
13780	13781	13782	13783	13784	13785	13786	13787	13788	13789	13790	13791	13792	13793	13794	13795	13796	13797	13798	13799
鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻
13800	13801	13802	13803	13804	13805	13806	13807	13808	13809	13810	13811	13812	13813	13814	13815	13816	13817	13818	13819
鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻	鰻
13820	13821	13822	13823	13824	13825	13826	13827	13828	13829	13830	13831	13832	13833	13834	13835	13836	13837	13838	13839
%	&	'	(	)	*	+	,	-	.	/	0	1	2	3	4	5	6	7	8
13840	13841	13842	13843	13844	13845	13846	13847	13848	13849	13850	13851	13852	13853	13854	13855	13856	13857	13858	13859
9	:	;	<	=	>	?	@	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L
13860	13861	13862	13863	13864	13865	13866	13867	13868	13869	13870	13871	13872	13873	13874	13875	13876	13877	13878	13879
M	N	O	P	Q	R	S	T	U	V	W	X	Y	Z	[	\	]	^	_	`
13880	13881	13882	13883	13884	13885	13886	13887	13888	13889	13890	13891	13892	13893	13894	13895	13896	13897	13898	13899
a	b	c	d	e	f	g	h	i	j	k	l	m	n	o	p	q	r	s	t
13900	13901	13902	13903	13904	13905	13906	13907	13908	13909	13910	13911	13912	13913	13914	13915	13916	13917	13918	13919
u	v	w	x	y	z	{		}	~	兀	殼	丨	—	{	~	あ	あ	い	い
13920	13921	13922	13923	13924	13925	13926	13927	13928	13929	13930	13931	13932	13933	13934	13935	13936	13937	13938	13939
う	う	え	え	お	お	か	か	き	き	く	く	け	け	こ	こ	さ	さ	し	じ
13940	13941	13942	13943	13944	13945	13946	13947	13948	13949	13950	13951	13952	13953	13954	13955	13956	13957	13958	13959
す	ず	せ	ぜ	そ	ぞ	た	だ	ち	ち	っ	っ	づ	て	で	と	ど	な	に	ぬ
13960	13961	13962	13963	13964	13965	13966	13967	13968	13969	13970	13971	13972	13973	13974	13975	13976	13977	13978	13979
ね	の	は	ば	ぱ	ひ	び	ぴ	ふ	ぶ	ぷ	へ	べ	ぺ	ほ	ぼ	ま	み	む	
13980	13981	13982	13983	13984	13985	13986	13987	13988	13989	13990	13991	13992	13993	13994	13995	13996	13997	13998	13999
め	も	ゃ	や	ゆ	ゆ	よ	よ	ら	り	る	れ	ろ	わ	わ	る	ゑ	を	ん	ァ
14000	14001	14002	14003	14004	14005	14006	14007	14008	14009	14010	14011	14012	14013	14014	14015	14016	14017	14018	14019
ア	イ	イ	ウ	ウ	エ	エ	オ	オ	カ	ガ	キ	ギ	ク	グ	ケ	ゲ	コ	ゴ	サ
14020	14021	14022	14023	14024	14025	14026	14027	14028	14029	14030	14031	14032	14033	14034	14035	14036	14037	14038	14039

ザ	シ	ジ	ス	ズ	セ	ゼ	ソ	ゾ	タ	ダ	チ	ヂ	ツ	ッツ	ツ	ツ	テ	デ	ト	ド	
14040	14041	14042	14043	14044	14045	14046	14047	14048	14049	14050	14051	14052	14053	14054	14055	14056	14057	14058	14059		
ナ	ニ	ヌ	ネ	ノ	ハ	バ	パ	ヒ	ビ	ピ	フ	ブ	プ	ヘ	ベ	ペ	ホ	ボ	ポ		
14060	14061	14062	14063	14064	14065	14066	14067	14068	14069	14070	14071	14072	14073	14074	14075	14076	14077	14078	14079		
マ	ミ	ム	メ	モ	ヤ	ャ	ユ	ュ	ヨ	ョ	ラ	リ	ル	レ	ロ	ワ	ヰ	ヱ			
14080	14081	14082	14083	14084	14085	14086	14087	14088	14089	14090	14091	14092	14093	14094	14095	14096	14097	14098	14099		
ヲ	ン	ヴ	カ	ケ	А	Б	В	Г	Д	Е	Ё	Ж	З	И	Й	К	Л	М	Н		
14100	14101	14102	14103	14104	14105	14106	14107	14108	14109	14110	14111	14112	14113	14114	14115	14116	14117	14118	14119		
О	П	Р	С	Т	У	Ф	Х	Ц	Ч	Ш	Щ	Ъ	Ы	Ь	Э	Ю	Я	а	б		
14120	14121	14122	14123	14124	14125	14126	14127	14128	14129	14130	14131	14132	14133	14134	14135	14136	14137	14138	14139		
В	Г	Д	Е	Ё	Ж	З	И	Й	К	Л	М	Н	О	П	Р	С	Т	У	Ф		
14140	14141	14142	14143	14144	14145	14146	14147	14148	14149	14150	14151	14152	14153	14154	14155	14156	14157	14158	14159		
Х	Ц	Ч	Ш	Щ	Ъ	Ы	Ь	Э	Ю	Я	\$	☺	☹	♥	♦	♣	♠	•	◻		
14160	14161	14162	14163	14164	14165	14166	14167	14168	14169	14170	14171	14172	14173	14174	14175	14176	14177	14178	14179		
○	◐	♂	♀	♪	♫	⊙	▶	◀	↕	!!	¶	§	■	↕	↑	↓	→	←	└		
14180	14181	14182	14183	14184	14185	14186	14187	14188	14189	14190	14191	14192	14193	14194	14195	14196	14197	14198	14199		
↔	▲	▼	~	◻	Ç	ü	é	â	ä	à	á	ç	ê	ë	è	ï	î	ì	À		
14200	14201	14202	14203	14204	14205	14206	14207	14208	14209	14210	14211	14212	14213	14214	14215	14216	14217	14218	14219		
À	É	æ	Æ	ô	ö	ò	û	ù	ÿ	Ï	Û	ø	£	∅	×	f	á	í	ó		
14220	14221	14222	14223	14224	14225	14226	14227	14228	14229	14230	14231	14232	14233	14234	14235	14236	14237	14238	14239		
ú	ñ	Ñ	ª	º	¿	®	¬	½	¼	¡	«	»	⋮	⋮	⋮		†	À	À		
14240	14241	14242	14243	14244	14245	14246	14247	14248	14249	14250	14251	14252	14253	14254	14255	14256	14257	14258	14259		
À	©					Ç	¥	∟	∟	⊥	⊥	⊥	+	+	À	∟	∟	∟	∟		
14260	14261	14262	14263	14264	14265	14266	14267	14268	14269	14270	14271	14272	14273	14274	14275	14276	14277	14278	14279		
∟	∟	=	∟	∟	∟	∟	∟	∟	∟	∟	∟	∟	∟	∟	∟	∟	∟	∟	∟	∟	
14280	14281	14282	14283	14284	14285	14286	14287	14288	14289	14290	14291	14292	14293	14294	14295	14296	14297	14298	14299		
■	∅	∅	∅	∅	∅	∅	μ	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	
14300	14301	14302	14303	14304	14305	14306	14307	14308	14309	14310	14311	14312	14313	14314	14315	14316	14317	14318	14319		
¾	¶	§	÷	°	°	°	°	°	°	°	°	°	°	°	°	°	°	°	°	°	
14320	14321	14322	14323	14324	14325	14326	14327	14328	14329	14330	14331	14332	14333	14334	14335	14336	14337	14338	14339		
∟	∟	∟	∟	∟	∟	∟	∟	∟	∟	∟	∟	∟	∟	∟	∟	∟	∟	∟	∟	∟	
14340	14341	14342	14343	14344	14345	14346	14347	14348	14349	14350	14351	14352	14353	14354	14355	14356	14357	14358	14359		
∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	
14360	14361	14362	14363	14364	14365	14366	14367	14368	14369	14370	14371	14372	14373	14374	14375	14376	14377	14378	14379		
∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	
14380	14381	14382	14383	14384	14385	14386	14387	14388	14389	14390	14391	14392	14393	14394	14395	14396	14397	14398	14399		
∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	∅	

# Traditional Chinese Characters

<	Œ	˜	™	š	>	æ	ÿ	ğ	Ĝ	İ	ş	Ş	ă	Ă	a	À	á	Ĉ	ĉ
14400	14401	14402	14403	14404	14405	14406	14407	14408	14409	14410	14411	14412	14413	14414	14415	14416	14417	14418	14419
Ĉ	ĉ	Ď	ď	ě	Ě	e	Ē	í	Ĺ	ĭ	Ļ	ł	Ł	ń	Ń	ñ	Ņ	õ	Õ
14420	14421	14422	14423	14424	14425	14426	14427	14428	14429	14430	14431	14432	14433	14434	14435	14436	14437	14438	14439
ŕ	Ř	ř	Ŕ	ś	Ś	t	Ť	t	Ţ	ú	Ū	ù	Ŭ	ž	Ž	ž	Ż	ż	Ž
14440	14441	14442	14443	14444	14445	14446	14447	14448	14449	14450	14451	14452	14453	14454	14455	14456	14457	14458	14459
☒	撐	桀	溱	、	。°	…	ˆ	、	、	、	、	、	、	、	、	、	、	、	、
14460	14461	14462	14463	14464	14465	14466	14467	14468	14469	14470	14471	14472	14473	14474	14475	14476	14477	14478	14479
]	*	=	€	∋	⊆	⊇	⊂	⊃	∪	∩	∧	∨	¬	⇒	⇔	∇	∃	∠	⊥
14480	14481	14482	14483	14484	14485	14486	14487	14488	14489	14490	14491	14492	14493	14494	14495	14496	14497	14498	14499
∩	∂	∇	≡	≐	≪	≫	√	∞	∞	∴	∫	∫∫	Å	%	#	b	♪	†	‡
14500	14501	14502	14503	14504	14505	14506	14507	14508	14509	14510	14511	14512	14513	14514	14515	14516	14517	14518	14519
¶	○	—		┌	┐	└	┘	├	┤	├	┤	├	┤	├	┤	├	┤	├	┤
14520	14521	14522	14523	14524	14525	14526	14527	14528	14529	14530	14531	14532	14533	14534	14535	14536	14537	14538	14539
+	+	+	No.	(株)		'	"	┌	TEL	↙	↘	、	○	'	“	”	。’		
14540	14541	14542	14543	14544	14545	14546	14547	14548	14549	14550	14551	14552	14553	14554	14555	14556	14557	14558	14559
”	、	’	、	、	、	、	、	、	、	、	、	、	、	、	、	、	、	、	、
14560	14561	14562	14563	14564	14565	14566	14567	14568	14569	14570	14571	14572	14573	14574	14575	14576	14577	14578	14579
ヤ	ユ	ヨ	ワ	カ	ケ	ヅ	^	V	:	:				∩	∧	∨	∩		
14580	14581	14582	14583	14584	14585	14586	14587	14588	14589	14590	14591	14592	14593	14594	14595	14596	14597	14598	14599
┌	┐	└	┘	├	┤	├	┤	├	┤	├	┤	├	┤	├	┤	├	┤	├	┤
14600	14601	14602	14603	14604	14605	14606	14607	14608	14609	14610	14611	14612	14613	14614	14615	14616	14617	14618	14619
∞	∠		·	∧	∨	↙	S	∧	∩	+	∩			∨		∩	∩	↑	←
14620	14621	14622	14623	14624	14625	14626	14627	14628	14629	14630	14631	14632	14633	14634	14635	14636	14637	14638	14639
、	、	。°	、	、	、	、	、	、	、	、	、	、	、	、	、	、	、	、	、
14640	14641	14642	14643	14644	14645	14646	14647												

---

## Chapter 4. Traditional Chinese Code Pages

This chapter illustrates the following Traditional Chinese code pages:

- T1H00037
- T1H01043
- T1H01114
- T1H01152
- T1H01159
- T10835ss
- T10835ss (characters for vertical writing)

**Note:** ss is the section number. It is blank when T10835 is used with an outline font.

The characters are printed in the Sung font. The alphanumeric identifier under each character is the IBM graphic character global identifier (GCGID). To find the corresponding Adobe character identifier (CID), see the Traditional Chinese mapping table in the online information on the *IBM Infoprint Fonts: Type Transformer & Utilities for Windows*, LCD4-5597 (CD-ROM). The GCGID is in the third column and the CID is in the first column.

**Attention:** In the Traditional Chinese mapping table, you will find that some CIDs have no corresponding GCGID. This is correct.

T1H00037 Traditional Chinese EBCDIC

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character
037	1175	EBCDIC	SP0100H0

HexCode 1st → 2nd ↓	0-	1-	2-	3-	4-	5-	6-	7-	8-	9-	A-	B-	C-	D-	E-	F-
-0					_ & _ SP0100H0 SM0300H0 SP1000H0	_ - _						_ ^ _ SD1500H0	_ { _ SM1100H0	_ } _ SM1400H0	_ \ _ SM0700H0	_ 0 _ ND1000H0
-1						_ / _ SP1200H0			_ a _ LA0100H0	_ j _ LJ0100H0	_ ~ _ SD1900H0		_ A _ LA0200H0	_ J _ LJ0200H0		_ 1 _ ND0100H0
-2									_ b _ LB0100H0	_ k _ LK0100H0	_ s _ LS0100H0		_ B _ LB0200H0	_ K _ LK0200H0	_ S _ LS0200H0	_ 2 _ ND0200H0
-3									_ c _ LC0100H0	_ l _ LL0100H0	_ t _ LT0100H0		_ C _ LC0200H0	_ L _ LL0200H0	_ T _ LT0200H0	_ 3 _ ND0300H0
-4									_ d _ LD0100H0	_ m _ LM0100H0	_ u _ LU0100H0		_ D _ LD0200H0	_ M _ LM0200H0	_ U _ LU0200H0	_ 4 _ ND0400H0
-5									_ e _ LE0100H0	_ n _ LN0100H0	_ v _ LV0100H0		_ E _ LE0200H0	_ N _ LN0200H0	_ V _ LV0200H0	_ 5 _ ND0500H0
-6									_ f _ LF0100H0	_ o _ LO0100H0	_ w _ LW0100H0		_ F _ LF0200H0	_ O _ LO0200H0	_ W _ LW0200H0	_ 6 _ ND0600H0
-7									_ g _ LG0100H0	_ p _ LP0100H0	_ x _ LX0100H0		_ G _ LG0200H0	_ P _ LP0200H0	_ X _ LX0200H0	_ 7 _ ND0700H0
-8									_ h _ LH0100H0	_ q _ LQ0100H0	_ y _ LY0100H0		_ H _ LH0200H0	_ Q _ LQ0200H0	_ Y _ LY0200H0	_ 8 _ ND0800H0
-9								_ ` _ SD1300H0	_ i _ LI0100H0	_ r _ LR0100H0	_ z _ LZ0100H0		_ I _ LI0200H0	_ R _ LR0200H0	_ Z _ LZ0200H0	_ 9 _ ND0900H0
-A					_ ¢ _ SC0400H0	_ ! _ SP0200H0	_   _ SM6500H0	_ : _ SP1300H0					_ [ _ SM0600H0			
-B					_ . _ SP1100H0	_ \$ _ SC0300H0	_ , _ SP0800H0	_ # _ SM0100H0					_ ] _ SM0800H0			
-C					_ < _ SA0300H0	_ * _ SM0400H0	_ % _ SM0200H0	_ @ _ SM0500H0								
-D					_ ( _ SP0600H0	_ ) _ SP0700H0	_ _ _ SP0900H0	_ ' _ SP0500H0								
-E					_ + _ SA0100H0	_ ; _ SP1400H0	_ > _ SA0500H0	_ = _ SA0400H0								
-F					_   _ SM1300H0	_ ¬ _ SM6600H0	_ ? _ SP1500H0	_ " _ SP0400H0								

T1H01043 Traditional Chinese PC

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character
1043	1189	ASCII	SP0100H0

HexCode 1st → 2nd ↓	0-	1-	2-	3-	4-	5-	6-	7-	8-	9-	A-	B-	C-	D-	E-	F-
-0		⌌ SF4400H0	0 SP0100H0	@ ND1000H0	P SM0500H0	` LP0200H0	p SD1300H0	¢ LP0100H0								
-1	⌌ SF3900H0		! SP0200H0	1 ND0100H0	A LA0200H0	Q LQ0200H0	a LA0100H0	q LQ0100H0								
-2	⌌ SF2500H0	↕ SM7600H0	" SP0400H0	2 ND0200H0	B LB0200H0	R LR0200H0	b LB0100H0	r LR0100H0								
-3	⌌ SF3800H0		# SM0100H0	3 ND0300H0	C LC0200H0	S LS0200H0	c LC0100H0	s LS0100H0								
-4	⌌ SF2600H0	⌌ SF1600H0	\$ SC0300H0	4 ND0400H0	D LD0200H0	T LT0200H0	d LD0100H0	t LT0100H0								
-5	⌌ SF2400H0	⌌ SF4000H0	% SM0200H0	5 ND0500H0	E LE0200H0	U LU0200H0	e LE0100H0	u LU0100H0								
-6	= SF4300H0	⌌ SF4100H0	& SM0300H0	6 ND0600H0	F LF0200H0	V LV0200H0	f LF0100H0	v LV0100H0								
-7	↓ SM3300H0	⌌ SF2300H0	' SP0500H0	7 ND0700H0	G LG0200H0	W LW0200H0	g LG0100H0	w LW0100H0								
-8			( SP0600H0	8 ND0800H0	H LH0200H0	X LX0200H0	h LH0100H0	x LX0100H0								
-9	○ SM7500H0	⌌ SF4200H0	) SP0700H0	9 ND0900H0	I LI0200H0	Y LY0200H0	i LI0100H0	y LY0100H0								
-A		⌌ SF1400H0	* SM0400H0	: SP1300H0	J LJ0200H0	Z LZ0200H0	j LJ0100H0	z LZ0100H0								
-B	⊠ SP5000H0	← SM7200H0	+ SA0100H0	; SP1400H0	K LK0200H0	[ SM0600H0	k LK0100H0	{ SM1100H0								
-C		↑ SM3200H0	, SP0800H0	< SA0300H0	L LL0200H0	\ SM0700H0	l LL0100H0	 SM1300H0								
-D		 SF1100H0	- SP1000H0	= SA0400H0	M LM0200H0	] SM0800H0	m LM0100H0	} SM1400H0								⌌ SM6600H0
-E	■ SM4700H0	→ SM3100H0	. SP1100H0	> SA0500H0	N LN0200H0	^ SD1500H0	n LN0100H0	~ SD1900H0								 SM6500H0
-F	☼ SM6900H0	← SM3000H0	/ SP1200H0	? SP1500H0	0 LO0200H0	0 SP0900H0	0 LO0100H0									

# Traditional Chinese Code Pages

## T1H01114 Traditional Chinese PC Big5

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character
1114	1238	ASCII	SP0100H0

HexCode 1st → 2nd ↓	0-	1-	2-	3-	4-	5-	6-	7-	8-	9-	A-	B-	C-	D-	E-	F-
-0		▶		0	@	P	`	p	€							
		SM5900H0	SP0100H0	ND1000H0	SM0500H0	LP0200H0	SD1300H0	LP0100H0	SC2000H0							
-1	☺	◀	!	1	A	Q	a	q								
	SS0000H0	SM6300H0	SP0200H0	ND0100H0	LA0200H0	LQ0200H0	LA0100H0	LQ0100H0								
-2	☹	↕	"	2	B	R	b	r								
	SS0100H0	SM7600H0	SP0400H0	ND0200H0	LB0200H0	LR0200H0	LB0100H0	LR0100H0								
-3	♥	!!	#	3	C	S	c	s								
	SS0200H0	SP3300H0	SM0100H0	ND0300H0	LC0200H0	LS0200H0	LC0100H0	LS0100H0								
-4	♦	¶	\$	4	D	T	d	t								
	SS0300H0	SM2500H0	SC0300H0	ND0400H0	LD0200H0	LT0200H0	LD0100H0	LT0100H0								
-5	♣	§	%	5	E	U	e	u								
	SS0400H0	SM2400H0	SM0200H0	ND0500H0	LE0200H0	LU0200H0	LE0100H0	LU0100H0								
-6	♠	▪	&	6	F	V	f	v								
	SS0500H0	SM7000H0	SM0300H0	ND0600H0	LF0200H0	LV0200H0	LF0100H0	LV0100H0								
-7	●	↕	'	7	G	W	g	w								
	SM5700H0	SM7700H0	SP0500H0	ND0700H0	LG0200H0	LW0200H0	LG0100H0	LW0100H0								
-8	▣	↑	(	8	H	X	h	x								
	SM5700H1	SM3200H0	SP0600H0	ND0800H0	LH0200H0	LX0200H0	LH0100H0	LX0100H0								
-9	○	↓	)	9	I	Y	i	y								
	SM7500H0	SM3300H0	SP0700H0	ND0900H0	LI0200H0	LY0200H0	LI0100H0	LY0100H0								
-A	⊙	→	*	:	J	Z	j	z								
	SM7500H2	SM3100H0	SM0400H0	SP1300H0	LJ0200H0	LZ0200H0	LJ0100H0	LZ0100H0								
-B	♂	←	+	;	K	[	k	{								
	SM2800H0	SM3000H0	SA0100H0	SP1400H0	LK0200H0	SM0600H0	LK0100H0	SM1100H0								
-C	♀	└	,	<	L	\	l									
	SM2900H0	SA4200H0	SP0800H0	SA0300H0	LL0200H0	SM0700H0	LL0100H0	SM1300H0								
-D	♪	↔	-	=	M	]	m	}								
	SM9300H0	SM7800H0	SP1000H0	SA0400H0	LM0200H0	SM0800H0	LM0100H0	SM1400H0								
-E	♪	▲	.	>	N	^	n	~								
	SM9100H0	SM6000H0	SP1100H0	SA0500H0	LN0200H0	SD1500H0	LN0100H0	SD1900H0								
-F	☼	▼	/	?	0		0	⏏								
	SM6900H0	SV0400H0	SP1200H0	SP1500H0	LO0200H0	SP0900H0	LO0100H0	SM7900H0								



T1H01159 Traditional Chinese EBCDIC with Euro

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character
1159	1399	EBCDIC	SP0100H0

HexCode 1st → 2nd ↓	0-	1-	2-	3-	4-	5-	6-	7-	8-	9-	A-	B-	C-	D-	E-	F-
-0					_ & _	_ - _						_ ^ _	_ { _	_ } _	_ \ _	_ 0 _
					SP0100H0	SM0300H0	SP1000H0					SD1500H0	SM1100H0	SM1400H0	SM0700H0	ND1000H0
-1						_ / _			_ a _	_ j _	_ ~ _		_ A _	_ J _		_ 1 _
						SP1200H0			LA0100H0	LJ0100H0	SD1900H0		LA0200H0	LJ0200H0		ND1000H0
-2									_ b _	_ k _	_ s _		_ B _	_ K _	_ S _	_ 2 _
									LB0100H0	LK0100H0	LS0100H0		LB0200H0	LK0200H0	LS0200H0	ND0200H0
-3									_ c _	_ l _	_ t _		_ C _	_ L _	_ T _	_ 3 _
									LC0100H0	LL0100H0	LT0100H0		LC0200H0	LL0200H0	LT0200H0	ND0300H0
-4									_ d _	_ m _	_ u _		_ D _	_ M _	_ U _	_ 4 _
									LD0100H0	LM0100H0	LU0100H0		LD0200H0	LM0200H0	LU0200H0	ND0400H0
-5									_ e _	_ n _	_ v _		_ E _	_ N _	_ V _	_ 5 _
									LE0100H0	LN0100H0	LV0100H0		LE0200H0	LN0200H0	LV0200H0	ND0500H0
-6									_ f _	_ o _	_ w _		_ F _	_ O _	_ W _	_ 6 _
									LF0100H0	LO0100H0	LW0100H0		LF0200H0	LO0200H0	LW0200H0	ND0600H0
-7									_ g _	_ p _	_ x _		_ G _	_ P _	_ X _	_ 7 _
									LG0100H0	LP0100H0	LX0100H0		LG0200H0	LP0200H0	LX0200H0	ND0700H0
-8									_ h _	_ q _	_ y _		_ H _	_ Q _	_ Y _	_ 8 _
									LH0100H0	LQ0100H0	LY0100H0		LH0200H0	LQ0200H0	LY0200H0	ND0800H0
-9								_ ` _	_ i _	_ r _	_ z _		_ I _	_ R _	_ Z _	_ 9 _
								SD1300H0	LI0100H0	LR0100H0	LZ0100H0		LI0200H0	LR0200H0	LZ0200H0	ND0900H0
-A					_ ¢ _	_ ! _	_   _	_ : _					_ [ _			
					SC0400H0	SP0200H0	SM6500H0	SP1300H0					SM0600H0			
-B					_ . _	_ \$ _	_ , _	_ # _					_ ] _			
					SP1100H0	SC0300H0	SP0800H0	SM0100H0					SM0800H0			
-C					_ < _	_ * _	_ % _	_ @ _								
					SA0300H0	SM0400H0	SM0200H0	SM0500H0								
-D					_ ( _	_ ) _	_ ' _									
					SP0600H0	SP0700H0	SP0900H0	SP0500H0								
-E					_ + _	_ ; _	_ > _	_ = _								
					SA0100H0	SP1400H0	SA0500H0	SA0400H0								
-F					_   _	_ ¬ _	_ ? _	_ " _		_ € _						
					SM1300H0	SM6600H0	SP1500H0	SP0400H0		SC2000H0						

T1H01152 Traditional Chinese EBCDIC with Box Characters

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character
1152	1367	EBCDIC	SP0100H0

HexCode 1st → 2nd ↓	0-	1-	2-	3-	4-	5-	6-	7-	8-	9-	A-	B-	C-	D-	E-	F-	
-0					_ & _ SP0100H0 SM0300H0 SP1000H0	_ _ _ SP1200H0			_ a _ LA0100H0	_ j _ LJ0100H0	_ ~ _ SD1900H0	_ ^ _ SD1500H0	_ { _ SM1100H0	_ } _ SM1400H0	_ \ _ SM0700H0	_ 0 _ ND1000H0	
-1													_ A _ LA0200H0	_ J _ LJ0200H0		_ 1 _ ND0100H0	
-2									_ b _ LB0100H0	_ k _ LK0100H0	_ s _ LS0100H0		_ B _ LB0200H0	_ K _ LK0200H0	_ S _ LS0200H0	_ 2 _ ND0200H0	
-3									_ c _ LC0100H0	_ l _ LL0100H0	_ t _ LT0100H0		_ C _ LC0200H0	_ L _ LL0200H0	_ T _ LT0200H0	_ 3 _ ND0300H0	
-4									_ d _ LD0100H0	_ m _ LM0100H0	_ u _ LU0100H0		_ D _ LD0200H0	_ M _ LM0200H0	_ U _ LU0200H0	_ 4 _ ND0400H0	
-5									_ e _ LE0100H0	_ n _ LN0100H0	_ v _ LV0100H0		_ E _ LE0200H0	_ N _ LN0200H0	_ V _ LV0200H0	_ 5 _ ND0500H0	
-6									_ f _ LF0100H0	_ o _ LO0100H0	_ w _ LW0100H0		_ F _ LF0200H0	_ O _ LO0200H0	_ W _ LW0200H0	_ 6 _ ND0600H0	
-7									_ g _ LG0100H0	_ p _ LP0100H0	_ x _ LX0100H0		_ G _ LG0200H0	_ P _ LP0200H0	_ X _ LX0200H0	_ 7 _ ND0700H0	
-8									_ h _ LH0100H0	_ q _ LQ0100H0	_ y _ LY0100H0		_ H _ LH0200H0	_ Q _ LQ0200H0	_ Y _ LY0200H0	_ 8 _ ND0800H0	
-9								_ ` _ SD1300H0	_ i _ LI0100H0	_ r _ LR0100H0	_ z _ LZ0100H0		_ I _ LI0200H0	_ R _ LR0200H0	_ Z _ LZ0200H0	_ 9 _ ND0900H0	
-A					_ ¢ _ SC0400H0	_ ! _ SP0200H0	_   _ SM6500H0	_ : _ SP1300H0					_ [ _ SM0600H0	_ † _ SF0500H0	_ 7 _ SF0300H0	_   _ SF1100H0	
-B					_ . _ SP1100H0	_ \$ _ SC0300H0	_ , _ SP0800H0	_ # _ SM0100H0					_ ] _ SM0800H0	_ ‡ _ SF0700H0	_ - _ SF1000H0	_ † _ SF0800H0	
-C					_ < _ SA0300H0	_ * _ SM0400H0	_ % _ SM0200H0	_ @ _ SM0500H0					_ T _ SF0600H0		_ † _ SF0900H0		
-D					_ ( _ SP0600H0	_ ) _ SP0700H0	_ _ _ SP0900H0	_ ' _ SP0500H0						_ L _ SF0200H0			
-E					_ † _ SA0100H0	_ ; _ SP1400H0	_ > _ SA0500H0	_ = _ SA0400H0						_ Γ _ SF0100H0			
-F					_   _ SM1300H0	_ 7 _ SM6600H0	_ ? _ SP1500H0	_ " _ SP0400H0		_ € _ SC2000H0				_ J _ SF0400H0			

T1083541 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		41	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	410-	411-	412-	413-	414-	415-	416-	417-	418-	419-	41A-	41B-	41C-	41D-	41E-	41F-
-0						π GP010080		Π GP020080	а KA010080	п KP010080	я KA150080		А KA020080	П KP020080	Я KA160080	
-1					α GA010080	ρ GR010080	Α GA020080	Ρ GR020080	б KB010080	р KR010080		і NR010080	Б KB020080	Р KR020080		І NR110080
-2					β GB010080	σ GS010080	Β GB020080	Σ GS020080	в KV010080	с KS010080		ii NR020080	В KV020080	С KS020080		II NR120080
-3					γ GG010080	τ GT010080	Γ GG020080	Τ GT020080	г KG010080	т KT010080		iii NR030080	Г KG020080	Τ KT020080		III NR130080
-4					δ GD010080	υ GU010080	Δ GD020080	Υ GU020080	д KD010080	у KU010080		iv NR040080	Д KD020080	У KU020080		IV NR140080
-5					ε GE010080	φ GF010081	Ε GE020080	Φ GF020080	е KE010080	φ KF010080		v NR050080	Е KE020080	Φ KF020080		V NR150080
-6					ζ GZ010080	χ GH010080	Ζ GZ020080	Χ GH020080	ë KE170080	х KH010080		vi NR060080	È KE180080	Χ KH020080		VI NR160080
-7					η GE310080	ψ GP610080	Η GE320080	Ψ GP620080	ж KZ210080	ц KC010080		vii NR070080	Ж KZ220080	Ц KC020080		VII NR170080
-8					θ GT610082	ω GO310080	Θ GT620080	Ω GO320080	з KZ010080	ч KC210080		viii NR080080	З KZ020080	Ч KC220080		VIII NR180080
-9					ι GI010080		Ι GI020080		и KI010080	ш KS210080		ix NR090080	И KI020080	Ш KS220080		IX NR190080
-A					κ GK010080		Κ GK020080		й KJ110080	щ KS150080		x NR100080	Й KJ120080	Щ KS160080		X NR200080
-B					λ GL010080		Λ GL020080		к KK010080	ъ KU210080			К KK020080	Ъ KU220080		
-C					μ GM010080		Μ GM020080		л KL010080	ы KY010080			Л KL020080	Ы KY020080		
-D					ν GN010080		Ν GN020080		м KM010080	ь KX110080			М KM020080	Ь KX120080		
-E					ξ GX010080		Ξ GX020080		н KN010080	э KE130080			Н KN020080	Э KE140080		
-F					ο GO010080		Ο GO020080		ο KO010080	ю KU150080			Ο KO020080	Ю KU160080		

# Traditional Chinese Code Pages

## T1083542 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		42	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	420-	421-	422-	423-	424-	425-	426-	427-	428-	429-	42A-	42B-	42C-	42D-	42E-	42F-
-0						& _ _ SM030080	_ _ SP100080						{ _ _ } SM110080		\$ _ _ SC030080	0 _ _ ND100080
-1							/ _ _ SP120080	a _ _ LA010080	j _ _ LJ010080	_ _ SM150080			A _ _ LA020080	J _ _ LJ020080		1 _ _ ND010080
-2								b _ _ LB010080	k _ _ LK010080	s _ _ LS010080			B _ _ LB020080	K _ _ LK020080	S _ _ LS020080	2 _ _ ND020080
-3								c _ _ LC010080	l _ _ LL010080	t _ _ LT010080			C _ _ LC020080	L _ _ LL020080	T _ _ LT020080	3 _ _ ND030080
-4								d _ _ LD010080	m _ _ LM010080	u _ _ LU010080			D _ _ LD020080	M _ _ LM020080	U _ _ LU020080	4 _ _ ND040080
-5								e _ _ LE010080	n _ _ LN010080	v _ _ LV010080			E _ _ LE020080	N _ _ LN020080	V _ _ LV020080	5 _ _ ND050080
-6								f _ _ LF010080	o _ _ LO010080	w _ _ LW010080			F _ _ LF020080	O _ _ LO020080	W _ _ LW020080	6 _ _ ND060080
-7								g _ _ LG010080	p _ _ LP010080	x _ _ LX010080			G _ _ LG020080	P _ _ LP020080	X _ _ LX020080	7 _ _ ND070080
-8								h _ _ LH010080	q _ _ LQ010080	y _ _ LY010080			H _ _ LH020080	Q _ _ LQ020080	Y _ _ LY020080	8 _ _ ND080080
-9							` _ _ SD130080	i _ _ LI010080	r _ _ LR010080	z _ _ LZ010080			I _ _ LI020080	R _ _ LR020080	Z _ _ LZ020080	9 _ _ ND090080
-A					£ _ _ SC020080	! _ _ SP020080	_ _ SM650080	: _ _ SP130080								
-B					· _ _ SP110080	¥ _ _ SC050080	, _ _ SP080080	# _ _ SM010080								
-C					< _ _ SA030080	* _ _ SM040080	% _ _ SM020080	@ _ _ SM050080								
-D					( _ _ ) _ _ SP060080	_ _ _ _ SP070080	_ _ _ _ SP090080	' _ _ SP050080								
-E					+ _ _ SA010080	; _ _ SP140080	> _ _ SA050080	= _ _ SA040080								
-F					_ _ SM130080	┌ _ _ SM660080	? _ _ SP150080	" _ _ SP040080								

T1083543 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		43	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	430-	431-	432-	433-	434-	435-	436-	437-	438-	439-	43A-	43B-	43C-	43D-	43E-	43F-
-0							∞ SA830080	∇ SA210080	ソ JS500080				ガ JG100080	ビ JB200080	ノ SM700080	十 SF090084
-1					° JQ700080	エ JE010080	∞ SA470080	ヨ SA230080	ア JA000080	タ JT100080	〜 SD190080		ギ JG200080	ブ JB300080	フ SF030082	上 SF700084
-2					「 JQ710080	オ JO010080		Å SM220080	イ JI000080	チ JT200080	へ JH400080		グ JG300080	ベ JB400080	フ SF040082	十 SF050084
-3					」 JQ720080	ヤ JY110080	∞ SA840080	% SM560080	ウ JU000080	ツ JT300080	ホ JH500080		ゲ JG400080	ボ JB500080	フ SF020082	
-4					、 JQ730080	ユ JY310080	€ SA670080	# SM880080	エ JE000080	テ JT400080	マ JM100080		ゴ JG500080	ヴ JV000080	ト SF080082	
-5					・ JQ740080	ヨ JY510080	ヨ SA310080	b SM890080	オ JO000080	ト JT500080	ミ JM200080		ザ JZ100080	パ JP100080	フ SF060082	
-6					ヲ JW500080	ツ JT310080	€ SA240080	♪ SM930080	カ JK100080	ナ JN100080	ム JM300080		ジ JZ200080	ピ JP200080	十 SF090082	
-7					ア JA010080	ワ JW110080	ヨ SA270080	† SM340080	キ JK200080	ニ JN200080	メ JM400080	一 SF100082	ズ JZ300080	プ JP300080	上 SF070082	
-8					イ JI010080	ー JX700080	€ SA400080	‡ SM350080	ク JK300080	ヌ JN300080	モ JM500080	丨 SF110082	ゼ JZ400080	ペ JP400080	十 SF050082	
-9					ウ JU010080	カ JK110080	コ SA410080	¶ SM250080	ケ JK400080	ネ JN400080	ヤ JY100080	フ SF010082	ゾ JZ500080	ポ JP500080	ト SF080083	
-A					¢ SC040080	ケ JK410080		○ SV220080	コ JK500080	ノ JN500080	ユ JY300080	レ JR400080	ダ JD100080	キ JW200080	フ SF060083	
-B												ロ JR500080	チ JD200080	エ JW400080	十 SF090083	
-C							∧ SA330080		サ JS100080		ヨ JY500080	ワ JW100080	ツ JD300080	ノ JQ750080	上 SF070083	
-D					∩ SV420080	≪ SA730080	∇ SA320080		シ JS200080	ハ JH100080	ラ JR100080	ン JN000080	デ JD400080	バ JQ760080	十 SF050083	
-E					∂ SA490080	≫ SA740080	⇒ SM420080		ス JS300080	ヒ JH200080	リ JR200080	ゝ JX710080	ド JD500080		ト SF080084	
-F					∇ SL030080		⇔ SM410080		セ JS400080	フ JH300080	ル JR300080	° JX720080	バ JB100080		フ SF060084	

T1083544 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		44	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	440-	441-	442-	443-	444-	445-	446-	447-	448-	449-	44A-	44B-	44C-	44D-	44E-	44F-
-0					一	二	三		そ			が	び	○	→	
					SD110080	SD170080	SD150080		RS500080			RG100080	RB200080	SM750080	SM310080	
-1					え	‘	’	あ	た			ぎ	ぶ	●	←	
					RE010080	SP190080	SP200080	RA000080	RT100080			RG200080	RB300080	SM580080	SM300080	
-2				『	お	“	”	い	ち	へ		ぐ	べ	△	↑	
				JQ710081	RO010080	SP210080	SP220080	RI000080	RT200080	RH400080		RG300080	RB400080	SM730080	SM320080	
-3				』	や	{	}	う	つ	ほ		げ	ぼ	▲	↓	
				JQ720081	RY110080	SP060081	SP070081	RU000080	RT300080	RH500080		RG400080	RB500080	SM600080	SM330080	
-4				[	ゆ	<	>	え	て	ま		ご		◎		
				SM060080	RY310080	SP060082	SP070082	RE000080	RT400080	RM100080		RG500080		SM810080		
-5				]	よ	《	》	お	と	み		ざ	ぱ	☆		
				SM080080	RY510080	SP060083	SP070083	RO000080	RT500080	RM200080		RZ100080	RP100080	SS570080		
-6				を	っ	【	】	か	な	む		じ	ぴ	★		
				RW500080	RT310080	SP060084	SP070084	RK100080	RN100080	RM300080		RZ200080	RP200080	SS580080		
-7				あ	わ	≦	≧	き	に	め		ず	ふ	◇		
				RA010080	RW110080	SA520082	SA530082	RK200080	RN200080	RM400080		RZ300080	RP300080	SA660080		
-8				い		∴	∴	く	ぬ	も		ぜ	ぺ	◆		
				RI010080		SA370080	SS540080	RK300080	RN300080	RM500080		RZ400080	RP400080	SM610080		
-9				う		♂	♀	け	ね	や		ぞ	ぽ	□		
				RU010080		SM280080	SM290080	RK400080	RN400080	RY100080		RZ500080	RP500080	SM450080		
-A				—	-	§	×	こ	の	ゆ	れ	だ	る	■		
				SM120080	SP320080	SM240080	SA070080	RK500080	RN500080	RY300080	RR400080	RD100080	RW200080	SM470080		
-B				±	”	※	÷					ろ	ち	ゑ	▽	
				SA020080	SV090081	SM040088	SA060080					RR500080	RD200080	RW400080	SM740080	
-C				≠	全	〒		さ			よ	わ	づ	ゝ	▼	
				SA540080	SS760080	SS730080	SV370080	RS100080		RY500080	RW100080	RD300080	RQ750080	SV040080		
-D				∞	々	(株)	≡	し	は	ら	ん	で	ゞ	°		
				SA450080	SS770080	SS750080	SS750080	RS200080	RH100080	RR100080	RN000080	RD400080	RQ760080	SM190080		
-E				°C	↗	No.	∴	す	ひ	り		ど		’		
				SM440080	SS720080	SM000080	SV430080	RS300080	RH200080	RR200080		RD500080		SM500080		
-F				○	TEL	∴	∴	せ	ふ	る		ば		”		
				ND100087	SS710080	SV440080	SV440080	RS400080	RH300080	RR300080		RB100080		SM510080		

T1083545 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		45	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	450-	451-	452-	453-	454-	455-	456-	457-	458-	459-	45A-	45B-	45C-	45D-	45E-	45F-
-0							厂 TXA04560	𠂇 TXA04570								
-1					丨 TXA04541	𠂆 TXA04551	𠂇 TXA04561	𠂈 TXA04571								
-2					𠂉 TXA04542	𠂊 TXA04552	𠂋 TXA04562	𠂌 TXA04572								
-3					𠂍 TXA04543	𠂎 TXA04553	𠂏 TXA04563	𠂐 TXA04573								
-4					𠂑 TXA04544	𠂒 TXA04554	𠂓 TXA04564	𠂔 TXA04574								
-5					𠂕 TXA04545	· TXA04555	𠂖 TXA04565	𠂗 TXA04575								
-6					𠂘 TXA04546	𠂙 TXA04556	𠂚 TXA04566	𠂛 TXA04576								
-7					𠂜 TXA04547	𠂝 TXA04557	𠂞 TXA04567	𠂟 TXA04577								
-8					𠂠 TXA04548	𠂡 TXA04558	𠂢 TXA04568	一 TXA04578								
-9					文 TXA04549	𠂣 TXA04559	𠂤 TXA04569	𠂥 TXA04579								
-A					十 TXA0454A	𠂦 TXA0455A	𠂧 TXA0456A	𠂨 TXA0457A								
-B					𠂩 TXA0454B	𠂪 TXA0455B	𠂫 TXA0456B									
-C					𠂬 TXA0454C	𠂭 TXA0455C	𠂮 TXA0456C									
-D						𠂯 TXA0455D	𠂰 TXA0456D									
-E						𠂱 TXA0455E	𠂲 TXA0456E									
-F						𠂳 TXA0455F	𠂴 TXA0456F									

T1083546 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		46	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	460-	461-	462-	463-	464-	465-	466-	467-	468-	469-	46A-	46B-	46C-	46D-	46E-	46F-
-0																
-1					① TXA04641	(1) TXA04651										
-2					② TXA04642	(2) TXA04652										
-3					③ TXA04643	(3) TXA04653										
-4					④ TXA04644	(4) TXA04654										
-5					⑤ TXA04645	(5) TXA04655										
-6					⑥ TXA04646	(6) TXA04656										
-7					⑦ TXA04647	(7) TXA04657										
-8					⑧ TXA04648	(8) TXA04658										
-9					⑨ TXA04649	(9) TXA04659										
-A					⑩ TXA0464A	(10) TXA0465A										
-B																
-C																
-D																
-E																
-F																



T1083547 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		47	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	470-	471-	472-	473-	474-	475-	476-	477-	478-	479-	47A-	47B-	47C-	47D-	47E-	47F-
-0						_) _ TXA04750				SI _ TXA04790	IS <sub>1</sub> (US) _ TXA047A0					
-1					: _ TXA04741	— _ TXA04751			NULL _ TXA04781	TC <sub>7</sub> (DLE) _ TXA04791	DEL _ TXA047A1					
-2					, _ TXA04742	— _ TXA04752			TC <sub>1</sub> (SOH) _ TXA04782	DC <sub>1</sub> _ TXA04792	€ _ TXA047A2					
-3					、 _ TXA04743	# _ TXA04753			TC <sub>2</sub> (STX) _ TXA04783	DC <sub>2</sub> _ TXA04793						
-4					. _ TXA04744	& _ TXA04754			TC <sub>3</sub> (ETX) _ TXA04784	DC <sub>3</sub> _ TXA04794						
-5					; _ TXA04745	+ _ TXA04755			TC <sub>4</sub> (EOT) _ TXA04785	DC <sub>4</sub> _ TXA04795						
-6					: _ TXA04746	- _ TXA04756			TC <sub>5</sub> (ENQ) _ TXA04786	TC <sub>8</sub> (NAK) _ TXA04796						
-7					? _ TXA04747	< _ TXA04757			TC <sub>6</sub> (ACK) _ TXA04787	TC <sub>9</sub> (SYN) _ TXA04797						
-8					! _ TXA04748	> _ TXA04758			BELL _ TXA04788	TC <sub>10</sub> (ETB) _ TXA04798						
-9					_ TXA04749	= _ TXA04759			FE <sub>0</sub> (BS) _ TXA04789	CAN _ TXA04799						
-A					— _ TXA0474A	\ _ TXA0475A			FE <sub>1</sub> (HT) _ TXA0478A	EM _ TXA0479A						
-B					( _ TXA0474B	\$ _ TXA0475B			FE <sub>2</sub> (LF) _ TXA0478B	SUB _ TXA0479B						
-C					) _ TXA0474C	% _ TXA0475C			FE <sub>3</sub> (VT) _ TXA0478C	ESC _ TXA0479C						
-D					{ _ TXA0474D	@ _ TXA0475D			FE <sub>4</sub> (FF) _ TXA0478D	IS <sub>4</sub> (FS) _ TXA0479D						
-E					} _ TXA0474E				FE <sub>5</sub> (CR) _ TXA0478E	IS <sub>3</sub> (GS) _ TXA0479E						
-F					[ _ TXA0474F				SO _ TXA0478F	IS <sub>2</sub> (RS) _ TXA0479F						

T1083548 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		48	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	480-	481-	482-	483-	484-	485-	486-	487-	488-	489-	48A-	48B-	48C-	48D-	48E-	48F-
-0					几	土	己		毋	玉	石	耳	行	辛	面	
					<small>TXA04850</small>	<small>TXA04860</small>	<small>TXA04870</small>		<small>TXA04890</small>	<small>TXA048A0</small>	<small>TXA048B0</small>	<small>TXA048C0</small>	<small>TXA048D0</small>	<small>TXA048E0</small>	<small>TXA048F0</small>	
-1					一	口	土	巾	支	比	瓜	示	聿	衣	辰	革
					<small>TXA04841</small>	<small>TXA04851</small>	<small>TXA04861</small>	<small>TXA04871</small>	<small>TXA04881</small>	<small>TXA04891</small>	<small>TXA048A1</small>	<small>TXA048B1</small>	<small>TXA048C1</small>	<small>TXA048D1</small>	<small>TXA048E1</small>	<small>TXA048F1</small>
-2					丨	刀	文	干	支	毛	瓦	肉	肉	冫	走	韋
					<small>TXA04842</small>	<small>TXA04852</small>	<small>TXA04862</small>	<small>TXA04872</small>	<small>TXA04882</small>	<small>TXA04892</small>	<small>TXA048A2</small>	<small>TXA048B2</small>	<small>TXA048C2</small>	<small>TXA048D2</small>	<small>TXA048E2</small>	<small>TXA048F2</small>
-3					丶	力	夕	幺	文	氏	甘	禾	臣	見	邑	韭
					<small>TXA04843</small>	<small>TXA04853</small>	<small>TXA04863</small>	<small>TXA04873</small>	<small>TXA04883</small>	<small>TXA04893</small>	<small>TXA048A3</small>	<small>TXA048B3</small>	<small>TXA048C3</small>	<small>TXA048D3</small>	<small>TXA048E3</small>	<small>TXA048F3</small>
-4					丿	勹	大	广	斗	气	生	穴	自	角	酉	音
					<small>TXA04844</small>	<small>TXA04854</small>	<small>TXA04864</small>	<small>TXA04874</small>	<small>TXA04884</small>	<small>TXA04894</small>	<small>TXA048A4</small>	<small>TXA048B4</small>	<small>TXA048C4</small>	<small>TXA048D4</small>	<small>TXA048E4</small>	<small>TXA048F4</small>
-5					乙	匕	女	廾	斤	水	用	立	至	言	采	頁
					<small>TXA04845</small>	<small>TXA04855</small>	<small>TXA04865</small>	<small>TXA04875</small>	<small>TXA04885</small>	<small>TXA04895</small>	<small>TXA048A5</small>	<small>TXA048B5</small>	<small>TXA048C5</small>	<small>TXA048D5</small>	<small>TXA048E5</small>	<small>TXA048F5</small>
-6					丨	匚	子	井	方	火	田	竹	臼	谷	里	風
					<small>TXA04846</small>	<small>TXA04856</small>	<small>TXA04866</small>	<small>TXA04876</small>	<small>TXA04886</small>	<small>TXA04896</small>	<small>TXA048A6</small>	<small>TXA048B6</small>	<small>TXA048C6</small>	<small>TXA048D6</small>	<small>TXA048E6</small>	<small>TXA048F6</small>
-7					二	匚	宀	弋	无	爪	疋	米	舌	豆	金	飛
					<small>TXA04847</small>	<small>TXA04857</small>	<small>TXA04867</small>	<small>TXA04877</small>	<small>TXA04887</small>	<small>TXA04897</small>	<small>TXA048A7</small>	<small>TXA048B7</small>	<small>TXA048C7</small>	<small>TXA048D7</small>	<small>TXA048E7</small>	<small>TXA048F7</small>
-8					宀	十	寸	弓	日	父	疒	糸	舛	豕	長	食
					<small>TXA04848</small>	<small>TXA04858</small>	<small>TXA04868</small>	<small>TXA04878</small>	<small>TXA04888</small>	<small>TXA04898</small>	<small>TXA048A8</small>	<small>TXA048B8</small>	<small>TXA048C8</small>	<small>TXA048D8</small>	<small>TXA048E8</small>	<small>TXA048F8</small>
-9					人	卜	小	丩	日	爻	夂	缶	舟	豸	門	首
					<small>TXA04849</small>	<small>TXA04859</small>	<small>TXA04869</small>	<small>TXA04879</small>	<small>TXA04889</small>	<small>TXA04899</small>	<small>TXA048A9</small>	<small>TXA048B9</small>	<small>TXA048C9</small>	<small>TXA048D9</small>	<small>TXA048E9</small>	<small>TXA048F9</small>
-A					儿	卩	尢	彡	月	冫	白	网	艮	貝	阜	香
					<small>TXA0484A</small>	<small>TXA0485A</small>	<small>TXA0486A</small>	<small>TXA0487A</small>	<small>TXA0488A</small>	<small>TXA0489A</small>	<small>TXA048AA</small>	<small>TXA048BA</small>	<small>TXA048CA</small>	<small>TXA048DA</small>	<small>TXA048EA</small>	<small>TXA048FA</small>
-B					入	厂	尸	彳	木	片	皮	羊	色	赤	隶	馬
					<small>TXA0484B</small>	<small>TXA0485B</small>	<small>TXA0486B</small>	<small>TXA0487B</small>	<small>TXA0488B</small>	<small>TXA0489B</small>	<small>TXA048AB</small>	<small>TXA048BB</small>	<small>TXA048CB</small>	<small>TXA048DB</small>	<small>TXA048EB</small>	<small>TXA048FB</small>
-C					八	亠	中	心	欠	牙	皿	羽	艸	走	隹	骨
					<small>TXA0484C</small>	<small>TXA0485C</small>	<small>TXA0486C</small>	<small>TXA0487C</small>	<small>TXA0488C</small>	<small>TXA0489C</small>	<small>TXA048AC</small>	<small>TXA048BC</small>	<small>TXA048CC</small>	<small>TXA048DC</small>	<small>TXA048EC</small>	<small>TXA048FC</small>
-D					冂	又	山	戈	止	牛	目	老	虍	足	雨	高
					<small>TXA0484D</small>	<small>TXA0485D</small>	<small>TXA0486D</small>	<small>TXA0487D</small>	<small>TXA0488D</small>	<small>TXA0489D</small>	<small>TXA048AD</small>	<small>TXA048BD</small>	<small>TXA048CD</small>	<small>TXA048DD</small>	<small>TXA048ED</small>	<small>TXA048FD</small>
-E					冫	口	彡	戶	歹	犬	矛	而	虫	身	青	
					<small>TXA0484E</small>	<small>TXA0485E</small>	<small>TXA0486E</small>	<small>TXA0487E</small>	<small>TXA0488E</small>	<small>TXA0489E</small>	<small>TXA048AE</small>	<small>TXA048BE</small>	<small>TXA048CE</small>	<small>TXA048DE</small>	<small>TXA048EE</small>	
-F					彡	口	工	手	殳	玄	矢	耒	血	車	非	
					<small>TXA0484F</small>	<small>TXA0485F</small>	<small>TXA0486F</small>	<small>TXA0487F</small>	<small>TXA0488F</small>	<small>TXA0489F</small>	<small>TXA048AF</small>	<small>TXA048BF</small>	<small>TXA048CF</small>	<small>TXA048DF</small>	<small>TXA048EF</small>	

T1083549 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		49	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	490-	491-	492-	493-	494-	495-	496-	497-	498-	499-	49A-	49B-	49C-	49D-	49E-	49F-
-0						𤛀 TXA04950										
-1					𤛁 TXA04941	𤛂 TXA04951										
-2					𤛃 TXA04942	𤛄 TXA04952										
-3					𤛅 TXA04943	𤛆 TXA04953										
-4					𤛇 TXA04944	𤛈 TXA04954										
-5					𤛉 TXA04945	𤛊 TXA04955										
-6					𤛋 TXA04946	𤛌 TXA04956										
-7					𤛍 TXA04947	𤛎 TXA04957										
-8					𤛏 TXA04948	𤛐 TXA04958										
-9					𤛑 TXA04949	𤛒 TXA04959										
-A					𤛓 TXA0494A											
-B					𤛔 TXA0494B											
-C					𤛕 TXA0494C											
-D					𤛖 TXA0494D											
-E					𤛗 TXA0494E											
-F					𤛘 TXA0494F											

T108354C Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		4C	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	4C0-	4C1-	4C2-	4C3-	4C4-	4C5-	4C6-	4C7-	4C8-	4C9-	4CA-	4CB-	4CC-	4CD-	4CE-	4CF-
-0					力	于	寸			什	分	王	戈	毋	丕	仞
					TXA04C50	TXA04C60	TXA04C70			TXA04C90	TXA04CA0	TXA04CB0	TXA04CC0	TXA04CD0	TXA04CE0	TXA04CF0
-1					一	匕	亡	小	丑	行	切	天	戶	比	且	充
					TXA04C41	TXA04C51	TXA04C61	TXA04C71	TXA04C81	TXA04C91	TXA04CA1	TXA04CB1	TXA04CC1	TXA04CD1	TXA04CE1	TXA04CF1
-2					乙	十	兀	尢	丐	仆	刈	夫	手	毛	丘	兄
					TXA04C42	TXA04C52	TXA04C62	TXA04C72	TXA04C82	TXA04C92	TXA04CA2	TXA04CB2	TXA04CC2	TXA04CD2	TXA04CE2	TXA04CF2
-3					丁	卜	刃	尸	不	仇	勻	太	扎	氏	主	冉
					TXA04C43	TXA04C53	TXA04C63	TXA04C73	TXA04C83	TXA04C93	TXA04CA3	TXA04CB3	TXA04CC3	TXA04CD3	TXA04CE3	TXA04CF3
-4					七	又	勺	山	中	仍	勾	夭	支	水	乍	冊
					TXA04C44	TXA04C54	TXA04C64	TXA04C74	TXA04C84	TXA04C94	TXA04CA4	TXA04CB4	TXA04CC4	TXA04CD4	TXA04CE4	TXA04CF4
-5					乃	三	千	川	丰	今	勿	孔	文	火	乏	冬
					TXA04C45	TXA04C55	TXA04C65	TXA04C75	TXA04C85	TXA04C95	TXA04CA5	TXA04CB5	TXA04CC5	TXA04CD5	TXA04CE5	TXA04CF5
-6					九	下	叉	工	丹	介	化	少	斗	爪	乎	凹
					TXA04C46	TXA04C56	TXA04C66	TXA04C76	TXA04C86	TXA04C96	TXA04CA6	TXA04CB6	TXA04CC6	TXA04CD6	TXA04CE6	TXA04CF6
-7					了	丈	口	己	之	仄	匹	尢	斤	父	以	出
					TXA04C47	TXA04C57	TXA04C67	TXA04C77	TXA04C87	TXA04C97	TXA04CA7	TXA04CB7	TXA04CC7	TXA04CD7	TXA04CE7	TXA04CF7
-8					二	上	土	己	尹	元	午	尺	方	爻	付	凸
					TXA04C48	TXA04C58	TXA04C68	TXA04C78	TXA04C88	TXA04C98	TXA04CA8	TXA04CB8	TXA04CC8	TXA04CD8	TXA04CE8	TXA04CF8
-9					人	丫	士	巳	予	允	升	屯	日	片	仔	刊
					TXA04C49	TXA04C59	TXA04C69	TXA04C79	TXA04C89	TXA04C99	TXA04CA9	TXA04CB9	TXA04CC9	TXA04CD9	TXA04CE9	TXA04CF9
-A					儿	丸	夕	巾	云	内	卅	巴	曰	牙	仕	加
					TXA04C4A	TXA04C5A	TXA04C6A	TXA04C7A	TXA04C8A	TXA04C9A	TXA04CAA	TXA04CBA	TXA04CCA	TXA04CDA	TXA04CEA	TXA04CFA
-B					入	凡	大	干	井	六	卞	幻	月	牛	他	功
					TXA04C4B	TXA04C5B	TXA04C6B	TXA04C7B	TXA04C8B	TXA04C9B	TXA04CAB	TXA04CBB	TXA04CCB	TXA04CDB	TXA04CEB	TXA04CFB
-C					八	久	女	井	互	兮	厄	甘	木	犬	仗	包
					TXA04C4C	TXA04C5C	TXA04C6C	TXA04C7C	TXA04C8C	TXA04C9C	TXA04CAC	TXA04CBC	TXA04CCC	TXA04CDC	TXA04CEC	TXA04CFC
-D					几	么	子	弋	五	公	友	弔	欠	王	代	匆
					TXA04C4D	TXA04C5D	TXA04C6D	TXA04C7D	TXA04C8D	TXA04C9D	TXA04CAD	TXA04CBD	TXA04CCD	TXA04CDD	TXA04CED	TXA04CFD
-E					刀	也	子	弓	亢	冗	及	引	止	丙	令	
					TXA04C4E	TXA04C5E	TXA04C6E	TXA04C7E	TXA04C8E	TXA04C9E	TXA04CAE	TXA04CBE	TXA04CCE	TXA04CDE	TXA04CEE	
-F					刁	乞	孑	才	仁	凶	反	心	歹	世	仙	
					TXA04C4F	TXA04C5F	TXA04C6F	TXA04C7F	TXA04C8F	TXA04C9F	TXA04CAF	TXA04CBF	TXA04CCF	TXA04CDF	TXA04CEF	

T108354D Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		4D	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	4D0-	4D1-	4D2-	4D3-	4D4-	4D5-	4D6-	4D7-	4D8-	4D9-	4DA-	4DB-	4DC-	4DD-	4DE-	4DF-
-0					叩	外	弘		甩	立	伐	共	同	圳	如	
					TXA04D50	TXA04D60	TXA04D70		TXA04D90	TXA04DA0	TXA04DB0	TXA04DC0	TXA04DD0	TXA04DE0	TXA04DF0	
-1					北	叨	央	弗	母	田	丞	休	再	吊	地	灼
					TXA04D41	TXA04D51	TXA04D61	TXA04D71	TXA04D81	TXA04D91	TXA04DA1	TXA04DB1	TXA04DC1	TXA04DD1	TXA04DE1	TXA04DF1
-2					匣	叨	失	必	民	由	丟	伏	冰	吐	在	字
					TXA04D42	TXA04D52	TXA04D62	TXA04D72	TXA04D82	TXA04D92	TXA04DA2	TXA04DB2	TXA04DC2	TXA04DD2	TXA04DE2	TXA04DF2
-3					仟	司	奴	戊	氏	甲	兵	仲	列	吁	圭	存
					TXA04D43	TXA04D53	TXA04D63	TXA04D73	TXA04D83	TXA04D93	TXA04DA3	TXA04DB3	TXA04DC3	TXA04DD3	TXA04DE3	TXA04DF3
-4					半	叵	奶	打	永	申	兵	件	刑	吋	圪	宇
					TXA04D44	TXA04D54	TXA04D64	TXA04D74	TXA04D84	TXA04D94	TXA04DA4	TXA04DB4	TXA04DC4	TXA04DD4	TXA04DE4	TXA04DF4
-5					卉	叫	孕	扔	汁	疋	乜	任	划	各	圪	守
					TXA04D45	TXA04D55	TXA04D65	TXA04D75	TXA04D85	TXA04D95	TXA04DA5	TXA04DB5	TXA04DC5	TXA04DD5	TXA04DE5	TXA04DF5
-6					卡	另	它	扒	汀	白	互	仰	刎	向	圪	宅
					TXA04D46	TXA04D56	TXA04D66	TXA04D76	TXA04D86	TXA04D96	TXA04DA6	TXA04DB6	TXA04DC6	TXA04DD6	TXA04DE6	TXA04DF6
-7					占	只	尼	扑	汜	皮	交	佻	刖	名	夙	安
					TXA04D47	TXA04D57	TXA04D67	TXA04D77	TXA04D87	TXA04D97	TXA04DA7	TXA04DB7	TXA04DC7	TXA04DD7	TXA04DE7	TXA04DF7
-8					卯	史	巨	斥	犯	皿	亦	份	劣	合	多	寺
					TXA04D48	TXA04D58	TXA04D68	TXA04D78	TXA04D88	TXA04D98	TXA04DA8	TXA04DB8	TXA04DC8	TXA04DD8	TXA04DE8	TXA04DF8
-9					卮	叱	巧	旦	玄	目	亥	企	匈	吃	夷	尖
					TXA04D49	TXA04D59	TXA04D69	TXA04D79	TXA04D89	TXA04D99	TXA04DA9	TXA04DB9	TXA04DC9	TXA04DD9	TXA04DE9	TXA04DF9
-A					去	台	左	朮	玉	矛	仿	伋	匡	后	夸	屹
					TXA04D4A	TXA04D5A	TXA04D6A	TXA04D7A	TXA04D8A	TXA04D9A	TXA04DAA	TXA04DBA	TXA04DCA	TXA04DDA	TXA04DEA	TXA04DFA
-B					可	句	市	本	瓜	矢	伉	光	匠	吆	妄	州
					TXA04D4B	TXA04D5B	TXA04D6B	TXA04D7B	TXA04D8B	TXA04D9B	TXA04DAB	TXA04DBB	TXA04DCB	TXA04ddb	TXA04DEB	TXA04DFB
-C					古	叭	布	未	瓦	石	伙	兇	印	吒	奸	帆
					TXA04D4C	TXA04D5C	TXA04D6C	TXA04D7C	TXA04D8C	TXA04D9C	TXA04DAC	TXA04DBC	TXA04DCC	TXA04DDC	TXA04DEC	TXA04DFC
-D					右	叻	平	末	甘	示	伊	兆	危	因	妃	并
					TXA04D4D	TXA04D5D	TXA04D6D	TXA04D7D	TXA04D8D	TXA04D9D	TXA04DAD	TXA04DBD	TXA04DCD	TXA04DDD	TXA04DED	TXA04DFD
-E					召	四	幼	札	生	禾	伏	先	吉	回	好	
					TXA04D4E	TXA04D5E	TXA04D6E	TXA04D7E	TXA04D8E	TXA04D9E	TXA04DAE	TXA04DBE	TXA04DCE	TXA04DDE	TXA04DEE	
-F					叮	囚	弁	正	用	穴	伍	全	吏	圉	她	
					TXA04D4F	TXA04D5F	TXA04D6F	TXA04D7F	TXA04D8F	TXA04D9F	TXA04DAF	TXA04DBF	TXA04DCF	TXA04DDF	TXA04DEF	

T108354E Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		4E	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	4E0-	4E1-	4E2-	4E3-	4E4-	4E5-	4E6-	4E7-	4E8-	4E9-	4EA-	4EB-	4EC-	4ED-	4EE-	4EF-
-0						旬	江	羊		佇	佣	別	否	呐	均	好
						TXA04E50	TXA04E60	TXA04E70		TXA04E90	TXA04EA0	TXA04EB0	TXA04EC0	TXA04ED0	TXA04EE0	TXA04EF0
-1					年	旭	池	羽	舛	佗	作	判	呖	吠	坎	妓
					TXA04E41	TXA04E51	TXA04E61	TXA04E71	TXA04E81	TXA04E91	TXA04EA1	TXA04EB1	TXA04EC1	TXA04ED1	TXA04EE1	TXA04EF1
-2					式	曲	汐	老	舟	佞	你	利	吧	吼	圾	妊
					TXA04E42	TXA04E52	TXA04E62	TXA04E72	TXA04E82	TXA04E92	TXA04EA2	TXA04EB2	TXA04EC2	TXA04ED2	TXA04EE2	TXA04EF2
-3					弛	曳	汕	考	艮	伴	伯	刪	呆	呀	坐	妥
					TXA04E43	TXA04E53	TXA04E63	TXA04E73	TXA04E83	TXA04E93	TXA04EA3	TXA04EB3	TXA04EC3	TXA04ED3	TXA04EE3	TXA04EF3
-4					忙	有	污	而	色	佛	低	刨	呃	吱	坏	孝
					TXA04E44	TXA04E54	TXA04E64	TXA04E74	TXA04E84	TXA04E94	TXA04EA4	TXA04EB4	TXA04EC4	TXA04ED4	TXA04EE4	TXA04EF4
-5					忖	朽	汛	耒	艾	何	伶	劫	吳	含	圻	孜
					TXA04E45	TXA04E55	TXA04E65	TXA04E75	TXA04E85	TXA04E95	TXA04EA5	TXA04EB5	TXA04EC5	TXA04ED5	TXA04EE5	TXA04EF5
-6					戎	朴	洿	耳	虫	估	余	助	呈	吟	壯	孚
					TXA04E46	TXA04E56	TXA04E66	TXA04E76	TXA04E86	TXA04E96	TXA04EA6	TXA04EB6	TXA04EC6	TXA04ED6	TXA04EE6	TXA04EF6
-7					戍	朱	汎	聿	血	佐	佺	努	呂	听	爽	孛
					TXA04E47	TXA04E57	TXA04E67	TXA04E77	TXA04E87	TXA04E97	TXA04EA7	TXA04EB7	TXA04EC7	TXA04ED7	TXA04EE7	TXA04EF7
-8					戍	朵	灰	肉	行	佑	佈	劬	君	囟	妝	完
					TXA04E48	TXA04E58	TXA04E68	TXA04E78	TXA04E88	TXA04E98	TXA04EA8	TXA04EB8	TXA04EC8	TXA04ED8	TXA04EE8	TXA04EF8
-9					成	次	牟	肋	衣	伽	佚	匣	吩	困	妒	宋
					TXA04E49	TXA04E59	TXA04E69	TXA04E79	TXA04E89	TXA04E99	TXA04EA9	TXA04EB9	TXA04EC9	TXA04ED9	TXA04EE9	TXA04EF9
-A					扣	此	牝	肌	西	伺	兌	即	告	囿	妨	宏
					TXA04E4A	TXA04E5A	TXA04E6A	TXA04E7A	TXA04E8A	TXA04E9A	TXA04EA0	TXA04EB0	TXA04EC0	TXA04ED0	TXA04EE0	TXA04EF0
-B					扛	死	百	臣	阡	伸	克	卵	吹	囟	妞	尫
					TXA04E4B	TXA04E5B	TXA04E6B	TXA04E7B	TXA04E8B	TXA04E9B	TXA04EA0	TXA04EB0	TXA04EC0	TXA04ED0	TXA04EE0	TXA04EF0
-C					托	氛	竹	自	串	佃	免	吝	吻	坊	妣	局
					TXA04E4C	TXA04E5C	TXA04E6C	TXA04E7C	TXA04E8C	TXA04E9C	TXA04EAC	TXA04EBC	TXA04ECC	TXA04EDC	TXA04EEC	TXA04EFC
-D					收	汝	米	至	亨	估	兵	吭	吸	坑	妙	屁
					TXA04E4D	TXA04E5D	TXA04E6D	TXA04E7D	TXA04E8D	TXA04E9D	TXA04EAD	TXA04EBD	TXA04ECD	TXA04EDD	TXA04EED	TXA04EFD
-E					早	汗	糸	白	位	似	冶	吞	吮	址	妖	
					TXA04E4E	TXA04E5E	TXA04E6E	TXA04E7E	TXA04E8E	TXA04E9E	TXA04EAE	TXA04EBE	TXA04ECE	TXA04EDE	TXA04EEE	
-F					旨	汙	缶	舌	住	但	冷	吾	吵	坍	妍	
					TXA04E4F	TXA04E5F	TXA04E6F	TXA04E7F	TXA04E8F	TXA04E9F	TXA04EAF	TXA04EBF	TXA04ECF	TXA04EDF	TXA04EEF	

T108354F Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		4F	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	4F0-	4F1-	4F2-	4F3-	4F4-	4F5-	4F6-	4F7-	4F8-	4F9-	4FA-	4FB-	4FC-	4FD-	4FE-	4FF-
-0					形	技	技		沐	沂	盯	芒	辰	阱	佬	
					TXA04F50	TXA04F60	TXA04F70		TXA04F90	TXA04FA0	TXA04FB0	TXA04FC0	TXA04FD0	TXA04FE0	TXA04FF0	
-1					尿	衍	扶	改	杠	汰	灶	矣	芋	迂	阪	供
					TXA04F41	TXA04F51	TXA04F61	TXA04F71	TXA04F81	TXA04F91	TXA04FA1	TXA04FB1	TXA04FC1	TXA04FD1	TXA04FE1	TXA04FF1
-2					尾	役	抉	攻	杓	沌	灼	私	苟	池	阮	例
					TXA04F42	TXA04F52	TXA04F62	TXA04F72	TXA04F82	TXA04F92	TXA04FA2	TXA04FB2	TXA04FC2	TXA04FD2	TXA04FE2	TXA04FF2
-3					岐	忘	扭	攸	亲	泪	灾	秀	见	迅	並	來
					TXA04F43	TXA04F53	TXA04F63	TXA04F73	TXA04F83	TXA04F93	TXA04FA3	TXA04FB3	TXA04FC3	TXA04FD3	TXA04FE3	TXA04FF3
-4					岑	忌	把	旱	步	冲	灸	秃	角	迄	乖	侃
					TXA04F44	TXA04F54	TXA04F64	TXA04F74	TXA04F84	TXA04F94	TXA04FA4	TXA04FB4	TXA04FC4	TXA04FD4	TXA04FE4	TXA04FF4
-5					岔	志	扼	更	每	沒	牢	究	言	巡	乳	佰
					TXA04F45	TXA04F55	TXA04F65	TXA04F75	TXA04F85	TXA04F95	TXA04FA5	TXA04FB5	TXA04FC5	TXA04FD5	TXA04FE5	TXA04FF5
-6					岌	忍	找	束	求	汽	牡	糸	谷	邑	事	併
					TXA04F46	TXA04F56	TXA04F66	TXA04F76	TXA04F86	TXA04F96	TXA04FA6	TXA04FB6	TXA04FC6	TXA04FD6	TXA04FE6	TXA04FF6
-7					巫	忱	批	李	汞	沃	牠	罕	豆	邢	些	侈
					TXA04F47	TXA04F57	TXA04F67	TXA04F77	TXA04F87	TXA04F97	TXA04FA7	TXA04FB7	TXA04FC7	TXA04FD7	TXA04FE7	TXA04FF7
-8					希	快	扳	杏	沙	汲	狄	肖	豕	邪	亞	佩
					TXA04F48	TXA04F58	TXA04F68	TXA04F78	TXA04F88	TXA04F98	TXA04FA8	TXA04FB8	TXA04FC8	TXA04FD8	TXA04FE8	TXA04FF8
-9					序	忸	抒	材	沁	汾	狂	育	貝	邦	享	佻
					TXA04F49	TXA04F59	TXA04F69	TXA04F79	TXA04F89	TXA04F99	TXA04FA9	TXA04FB9	TXA04FC9	TXA04FD9	TXA04FE9	TXA04FF9
-A					庇	忪	扯	村	沈	汴	玖	肝	赤	那	京	侖
					TXA04F4A	TXA04F5A	TXA04F6A	TXA04F7A	TXA04F8A	TXA04F9A	TXA04FAA	TXA04FBA	TXA04FCA	TXA04FDA	TXA04FEA	TXA04FFA
-B					床	戒	折	杜	沉	沆	甬	肘	走	酉	佯	俯
					TXA04F4B	TXA04F5B	TXA04F6B	TXA04F7B	TXA04F8B	TXA04F9B	TXA04FAB	TXA04FBB	TXA04FCB	TXA04FDB	TXA04FEB	TXA04FFB
-C					廷	我	扮	杖	沅	汶	甫	肛	足	采	依	侏
					TXA04F4C	TXA04F5C	TXA04F6C	TXA04F7C	TXA04F8C	TXA04F9C	TXA04FAC	TXA04FBC	TXA04FCC	TXA04FDC	TXA04FEC	TXA04FFC
-D					弄	抄	投	杞	沛	沔	男	肚	身	里	侍	侑
					TXA04F4D	TXA04F5D	TXA04F6D	TXA04F7D	TXA04F8D	TXA04F9D	TXA04FAD	TXA04FBD	TXA04FCD	TXA04FDD	TXA04FED	TXA04FFD
-E					弟	抗	抓	杉	汪	沔	甸	育	車	防	佳	
					TXA04F4E	TXA04F5E	TXA04F6E	TXA04F7E	TXA04F8E	TXA04F9E	TXA04FAE	TXA04FBE	TXA04FCE	TXA04FDE	TXA04FEE	
-F					彤	抖	抑	杆	決	泚	皂	良	辛	阮	使	
					TXA04F4F	TXA04F5F	TXA04F6F	TXA04F7F	TXA04F8F	TXA04F9F	TXA04FAF	TXA04FBF	TXA04FCF	TXA04FDF	TXA04FEF	

T1083550 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		50	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	500-	501-	502-	503-	504-	505-	506-	507-	508-	509-	50A-	50B-	50C-	50D-	50E-	50F-
-0					刮	味	咚		姓	屈	幸	忽	戕	拋	拾	
					TXA05050	TXA05060	TXA05070		TXA05090	TXA050A0	TXA050B0	TXA050C0	TXA050D0	TXA050E0	TXA050F0	
-1					侏	制	呵	呢	奉	姊	居	庚	念	房	拈	拎
					TXA05041	TXA05051	TXA05061	TXA05071	TXA05081	TXA05091	TXA050A1	TXA050B1	TXA050C1	TXA050D1	TXA050E1	TXA050F1
-2					兔	剝	咖	周	奇	妯	屈	店	忿	戾	抨	放
					TXA05042	TXA05052	TXA05062	TXA05072	TXA05082	TXA05092	TXA050A2	TXA050B2	TXA050C2	TXA050D2	TXA050E2	TXA050F2
-3					兒	劾	吓	咋	奈	妳	岷	府	快	所	抽	斧
					TXA05043	TXA05053	TXA05063	TXA05073	TXA05083	TXA05093	TXA050A3	TXA050B3	TXA050C3	TXA050D3	TXA050E3	TXA050F3
-4					兕	劬	咕	命	奄	姒	岡	底	怔	承	押	於
					TXA05044	TXA05054	TXA05064	TXA05074	TXA05084	TXA05094	TXA050A4	TXA050B4	TXA050C4	TXA050D4	TXA050E4	TXA050F4
-5					兩	卒	咀	咎	奔	婁	岸	庖	怯	拉	拐	旺
					TXA05045	TXA05055	TXA05065	TXA05075	TXA05085	TXA05095	TXA050A5	TXA050B5	TXA050C5	TXA050D5	TXA050E5	TXA050F5
-6					具	協	呻	固	妾	孟	岩	延	怵	拌	拙	昔
					TXA05046	TXA05056	TXA05066	TXA05076	TXA05086	TXA05096	TXA050A6	TXA050B6	TXA050C6	TXA050D6	TXA050E6	TXA050F6
-7					其	卓	呷	垓	妻	孤	岫	弦	怖	拄	拇	易
					TXA05047	TXA05057	TXA05067	TXA05077	TXA05087	TXA05097	TXA050A7	TXA050B7	TXA050C7	TXA050D7	TXA050E7	TXA050F7
-8					典	卑	咄	珂	委	季	岱	弧	怪	扞	拍	昌
					TXA05048	TXA05058	TXA05068	TXA05078	TXA05088	TXA05098	TXA050A8	TXA050B8	TXA050C8	TXA050D8	TXA050E8	TXA050F8
-9					冽	卦	咒	坪	妹	宗	岳	弩	怕	拂	抵	昆
					TXA05049	TXA05059	TXA05069	TXA05079	TXA05089	TXA05099	TXA050A9	TXA050B9	TXA050C9	TXA050D9	TXA050E9	TXA050F9
-A					函	卷	咆	坩	妮	定	帘	往	怡	抹	拚	昂
					TXA0504A	TXA0505A	TXA0506A	TXA0507A	TXA0508A	TXA0509A	TXA050AA	TXA050BA	TXA050CA	TXA050DA	TXA050EA	TXA050FA
-B					刻	卸	呼	坡	姑	官	帚	征	性	拒	抱	明
					TXA0504B	TXA0505B	TXA0506B	TXA0507B	TXA0508B	TXA0509B	TXA050AB	TXA050BB	TXA050CB	TXA050DB	TXA050EB	TXA050FB
-C					券	卹	咐	坦	姆	宜	帖	彿	惛	招	拘	昀
					TXA0504C	TXA0505C	TXA0506C	TXA0507C	TXA0508C	TXA0509C	TXA050AC	TXA050BC	TXA050CC	TXA050DC	TXA050EC	TXA050FC
-D					刷	取	呱	坤	姐	宙	帕	彼	佛	披	拖	昏
					TXA0504D	TXA0505D	TXA0506D	TXA0507D	TXA0508D	TXA0509D	TXA050AD	TXA050BD	TXA050CD	TXA050DD	TXA050ED	TXA050FD
-E					刺	叔	叟	坼	姍	宛	帛	忝	怛	拓	拗	
					TXA0504E	TXA0505E	TXA0506E	TXA0507E	TXA0508E	TXA0509E	TXA050AE	TXA050BE	TXA050CE	TXA050DE	TXA050EE	
-F					到	受	和	夜	始	尚	帑	忠	或	拔	拆	
					TXA0504F	TXA0505F	TXA0506F	TXA0507F	TXA0508F	TXA0509F	TXA050AF	TXA050BF	TXA050CF	TXA050DF	TXA050EF	



T1083551 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		51	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	510-	511-	512-	513-	514-	515-	516-	517-	518-	519-	51A-	51B-	51C-	51D-	51E-	51F-
-0					杯	氓	沸		狙	知	肥	芽	軋	附	保	
					TXA05150	TXA05160	TXA05170		TXA05190	TXA051A0	TXA051B0	TXA051C0	TXA051D0	TXA051E0	TXA051F0	
-1					昕	杰	氛	泄	泖	狗	矜	肢	芟	迎	陂	促
					TXA05141	TXA05151	TXA05161	TXA05171	TXA05181	TXA05191	TXA051A1	TXA051B1	TXA051C1	TXA051D1	TXA051E1	TXA051F1
-2					昊	板	泣	油	泠	狐	社	肱	芹	返	佳	侶
					TXA05142	TXA05152	TXA05162	TXA05172	TXA05182	TXA05192	TXA051A2	TXA051B2	TXA051C2	TXA051D2	TXA051E2	TXA051F2
-3					昇	枉	注	況	炕	玩	祀	股	花	近	雨	俘
					TXA05143	TXA05153	TXA05163	TXA05173	TXA05183	TXA05193	TXA051A3	TXA051B3	TXA051C3	TXA051D3	TXA051E3	TXA051F3
-4					服	松	泳	沮	炎	玨	祁	肫	芬	邵	青	俟
					TXA05144	TXA05154	TXA05164	TXA05174	TXA05184	TXA05194	TXA051A4	TXA051B4	TXA051C4	TXA051D4	TXA051E4	TXA051F4
-5					朋	析	沱	泗	炒	玟	秉	肩	芥	邸	非	俊
					TXA05145	TXA05155	TXA05165	TXA05175	TXA05185	TXA05195	TXA051A5	TXA051B5	TXA051C5	TXA051D5	TXA051E5	TXA051F5
-6					杭	杵	泌	泗	炊	玫	秬	肴	苾	邱	亟	俗
					TXA05146	TXA05156	TXA05166	TXA05176	TXA05186	TXA05196	TXA051A6	TXA051B6	TXA051C6	TXA051D6	TXA051E6	TXA051F6
-7					枋	枚	泥	泱	灸	玥	空	肪	芸	邨	亭	侮
					TXA05147	TXA05157	TXA05167	TXA05177	TXA05187	TXA05197	TXA051A7	TXA051B7	TXA051C7	TXA051D7	TXA051E7	TXA051F7
-8					枕	料	河	沿	爬	刪	穹	肯	茆	采	亮	俐
					TXA05148	TXA05158	TXA05168	TXA05178	TXA05188	TXA05198	TXA051A8	TXA051B8	TXA051C8	TXA051D8	TXA051E8	TXA051F8
-9					東	杼	沽	治	爭	疝	竺	臥	芟	金	信	俄
					TXA05149	TXA05159	TXA05169	TXA05179	TXA05189	TXA05199	TXA051A9	TXA051B9	TXA051C9	TXA051D9	TXA051E9	TXA051F9
-A					果	杪	沾	泡	爸	疙	糾	輿	芾	長	侵	係
					TXA0514A	TXA0515A	TXA0516A	TXA0517A	TXA0518A	TXA0519A	TXA051AA	TXA051BA	TXA051CA	TXA051DA	TXA051EA	TXA051FA
-B					杳	杲	沼	泛	版	疚	罔	舍	芷	門	侯	俚
					TXA0514B	TXA0515B	TXA0516B	TXA0517B	TXA0518B	TXA0519B	TXA051AB	TXA051BB	TXA051CB	TXA051DB	TXA051EB	TXA051FB
-C					杷	欣	波	泊	牧	的	羌	芳	虎	阜	便	俎
					TXA0514C	TXA0515C	TXA0516C	TXA0517C	TXA0518C	TXA0519C	TXA051AC	TXA051BC	TXA051CC	TXA051DC	TXA051EC	TXA051FC
-D					枇	武	沫	沫	物	孟	聿	芝	虱	陀	俠	俞
					TXA0514D	TXA0515D	TXA0516D	TXA0517D	TXA0518D	TXA0519D	TXA051AD	TXA051BD	TXA051CD	TXA051DD	TXA051ED	TXA051FD
-E					枝	歧	法	泯	狀	盲	者	芙	初	阿	俑	
					TXA0514E	TXA0515E	TXA0516E	TXA0517E	TXA0518E	TXA0519E	TXA051AE	TXA051BE	TXA051CE	TXA051DE	TXA051EE	
-F					林	歿	泓	泚	狎	直	肺	芭	表	阻	俏	
					TXA0514F	TXA0515F	TXA0516F	TXA0517F	TXA0518F	TXA0519F	TXA051AF	TXA051BF	TXA051CF	TXA051DF	TXA051EF	

T1083552 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		52	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	520-	521-	522-	523-	524-	525-	526-	527-	528-	529-	52A-	52B-	52C-	52D-	52E-	52F-
-0						勁	咽	垣		屍	待	恆	拱	味	樞	歪
						TXA05250	TXA05260	TXA05270		TXA05290	TXA052A0	TXA052B0	TXA052C0	TXA052D0	TXA052E0	TXA052F0
-1					偏	匍	咪	垢	姥	屋	徊	恃	拷	是	柯	殃
					TXA05241	TXA05251	TXA05261	TXA05271	TXA05281	TXA05291	TXA052A1	TXA052B1	TXA052C1	TXA052D1	TXA052E1	TXA052F1
-2					兗	南	品	城	姪	峙	律	恬	拯	星	柄	殆
					TXA05242	TXA05252	TXA05262	TXA05272	TXA05282	TXA05292	TXA052A2	TXA052B2	TXA052C2	TXA052D2	TXA052E2	TXA052F2
-3					冒	卻	哄	垮	姚	峒	徇	恫	括	昨	柑	段
					TXA05243	TXA05253	TXA05263	TXA05273	TXA05283	TXA05293	TXA052A3	TXA052B3	TXA052C3	TXA052D3	TXA052E3	TXA052F3
-4					胄	厚	哈	垓	姦	巷	後	恪	拾	昱	枋	毒
					TXA05244	TXA05254	TXA05264	TXA05274	TXA05284	TXA05294	TXA052A4	TXA052B4	TXA052C4	TXA052D4	TXA052E4	TXA052F4
-5					冠	叛	咯	奕	威	帝	祥	恤	拴	吟	柚	毗
					TXA05245	TXA05255	TXA05265	TXA05275	TXA05285	TXA05295	TXA052A5	TXA052B5	TXA052C5	TXA052D5	TXA052E5	TXA052F5
-6					剝	咬	咫	契	姻	帥	怒	扁	挑	曷	查	氟
					TXA05246	TXA05256	TXA05266	TXA05276	TXA05286	TXA05296	TXA052A6	TXA052B6	TXA052C6	TXA052D6	TXA052E6	TXA052F6
-7					剝	哀	咱	奏	孩	帘	思	拜	挂	柿	枸	泉
					TXA05247	TXA05257	TXA05267	TXA05277	TXA05287	TXA05297	TXA052A7	TXA052B7	TXA052C7	TXA052D7	TXA052E7	TXA052F7
-8					削	咨	咻	奎	宣	幽	怠	挖	政	染	柏	洋
					TXA05248	TXA05258	TXA05268	TXA05278	TXA05288	TXA05298	TXA052A8	TXA052B8	TXA052C8	TXA052D8	TXA052E8	TXA052F8
-9					前	哎	咩	奂	宦	庠	急	按	故	柱	柞	洲
					TXA05249	TXA05259	TXA05269	TXA05279	TXA05289	TXA05299	TXA052A9	TXA052B9	TXA052C9	TXA052D9	TXA052E9	TXA052F9
-A					刺	哉	咧	姜	室	度	怎	拼	斫	柔	柳	洪
					TXA0524A	TXA0525A	TXA0526A	TXA0527A	TXA0528A	TXA0529A	TXA052AA	TXA052BA	TXA052CA	TXA052DA	TXA052EA	TXA052FA
-B					剋	咸	呷	姘	客	建	怨	拭	施	某	枰	流
					TXA0524B	TXA0525B	TXA0526B	TXA0527B	TXA0528B	TXA0529B	TXA052AB	TXA052BB	TXA052CB	TXA052DB	TXA052EB	TXA052FB
-C					則	咦	囿	姿	宥	弈	恍	持	既	柬	桺	津
					TXA0524C	TXA0525C	TXA0526C	TXA0527C	TXA0528C	TXA0529C	TXA052AC	TXA052BC	TXA052CC	TXA052DC	TXA052EC	TXA052FC
-D					勇	咳	垂	姣	封	弭	恰	拮	春	架	柢	洌
					TXA0524D	TXA0525D	TXA0526D	TXA0527D	TXA0528D	TXA0529D	TXA052AD	TXA052BD	TXA052CD	TXA052DD	TXA052ED	TXA052FD
-E					勉	哇	型	姨	屎	彥	恨	拽	昭	枯	柝	
					TXA0524E	TXA0525E	TXA0526E	TXA0527E	TXA0528E	TXA0529E	TXA052AE	TXA052BE	TXA052CE	TXA052DE	TXA052EE	
-F					勃	晒	垠	娃	屏	很	恢	指	映	柵	柒	
					TXA0524F	TXA0525F	TXA0526F	TXA0527F	TXA0528F	TXA0529F	TXA052AF	TXA052BF	TXA052CF	TXA052DF	TXA052EF	

T1083553 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		53	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	530-	531-	532-	533-	534-	535-	536-	537-	538-	539-	53A-	53B-	53C-	53D-	53E-	53F-
-0						洎	狠	疤		科	美	胞	苗	衫	迪	陌
						TXA05350	TXA05360	TXA05370		TXA05390	TXA053A0	TXA053B0	TXA053C0	TXA053D0	TXA053E0	TXA053F0
-1					洱	洫	狡	疥	看	秒	羿	胤	英	要	迴	降
					TXA05341	TXA05351	TXA05361	TXA05371	TXA05381	TXA05391	TXA053A1	TXA053B1	TXA053C1	TXA053D1	TXA053E1	TXA053F1
-2					洞	炫	玷	痰	盾	秋	耄	胝	茁	觔	迭	面
					TXA05342	TXA05352	TXA05362	TXA05372	TXA05382	TXA05392	TXA053A2	TXA053B2	TXA053C2	TXA053D2	TXA053E2	TXA053F2
-3					洗	為	珊	疣	盼	穿	耐	致	苜	計	迫	革
					TXA05343	TXA05353	TXA05363	TXA05373	TXA05383	TXA05393	TXA053A3	TXA053B3	TXA053C3	TXA053D3	TXA053E3	TXA053F3
-4					活	炳	玻	癸	眇	突	耍	舳	苔	訂	迤	韋
					TXA05344	TXA05354	TXA05364	TXA05374	TXA05384	TXA05394	TXA053A4	TXA053B4	TXA053C4	TXA053D4	TXA053E4	TXA053F4
-5					洽	炬	玲	皆	矜	竿	崙	苧	苑	訃	迨	韭
					TXA05345	TXA05355	TXA05365	TXA05375	TXA05385	TXA05395	TXA053A5	TXA053B5	TXA053C5	TXA053D5	TXA053E5	TXA053F5
-6					派	炯	珍	皇	砂	竿	耶	范	苞	貞	郊	音
					TXA05346	TXA05356	TXA05366	TXA05376	TXA05386	TXA05396	TXA053A6	TXA053B6	TXA053C6	TXA053D6	TXA053E6	TXA053F6
-7					淘	炭	珀	皈	研	籽	胖	茅	苓	負	郎	頁
					TXA05347	TXA05357	TXA05367	TXA05377	TXA05387	TXA05397	TXA053A7	TXA053B7	TXA053C7	TXA053D7	TXA053E7	TXA053F7
-8					洛	炸	玳	盈	砌	紂	胥	苜	苟	赴	郁	風
					TXA05348	TXA05358	TXA05368	TXA05378	TXA05388	TXA05398	TXA053A8	TXA053B8	TXA053C8	TXA053D8	TXA053E8	TXA053F8
-9					泵	炮	甚	盆	砍	紅	胚	苛	笨	赳	郤	飛
					TXA05349	TXA05359	TXA05369	TXA05379	TXA05389	TXA05399	TXA053A9	TXA053B9	TXA053C9	TXA053D9	TXA053E9	TXA053F9
-A					洄	炤	甬	盃	祆	紀	胃	苦	茆	趴	酋	食
					TXA0534A	TXA0535A	TXA0536A	TXA0537A	TXA0538A	TXA0539A	TXA053AA	TXA053BA	TXA053CA	TXA053DA	TXA053EA	TXA053FA
-B					洧	爰	畏	盅	祉	紉	胄	茄	虐	軍	酌	首
					TXA0534B	TXA0535B	TXA0536B	TXA0537B	TXA0538B	TXA0539B	TXA053AB	TXA053BB	TXA053CB	TXA053DB	TXA053EB	TXA053FB
-C					洸	牲	界	省	祈	紇	背	若	虹	軌	重	香
					TXA0534C	TXA0535C	TXA0536C	TXA0537C	TXA0538C	TXA0539C	TXA053AC	TXA053BC	TXA053CC	TXA053DC	TXA053EC	TXA053FC
-D					洩	牯	畎	盹	祇	約	胡	茂	虻	述	門	乘
					TXA0534D	TXA0535D	TXA0536D	TXA0537D	TXA0538D	TXA0539D	TXA053AD	TXA053BD	TXA053CD	TXA053DD	TXA053ED	TXA053FD
-E					洮	牴	畋	相	禹	紆	胛	茱	虺	迦	限	
					TXA0534E	TXA0535E	TXA0536E	TXA0537E	TXA0538E	TXA0539E	TXA053AE	TXA053BE	TXA053CE	TXA053DE	TXA053EE	
-F					洵	狩	疫	眉	禺	缸	胎	苒	衍	迢	陋	
					TXA0534F	TXA0535F	TXA0536F	TXA0537F	TXA0538F	TXA0539F	TXA053AF	TXA053BF	TXA053CF	TXA053DF	TXA053EF	

T1083554 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		54	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	540-	541-	542-	543-	544-	545-	546-	547-	548-	549-	54A-	54B-	54C-	54D-	54E-	54F-
-0					們	倉	原			夏	娉	峽	徑	悅	挽	响
					TXA05450	TXA05460	TXA05470			TXA05490	TXA054A0	TXA054B0	TXA054C0	TXA054D0	TXA054E0	TXA054F0
-1					毫	俺	兼	厝	唉	套	孫	峻	徐	悖	挪	暄
					TXA05441	TXA05451	TXA05461	TXA05471	TXA05481	TXA05491	TXA054A1	TXA054B1	TXA054C1	TXA054D1	TXA054E1	TXA054F1
-2					倌	俚	冤	叟	哮	樊	扈	峪	恙	扇	挫	晁
					TXA05442	TXA05452	TXA05462	TXA05472	TXA05482	TXA05492	TXA054A2	TXA054B2	TXA054C2	TXA054D2	TXA054E2	TXA054F2
-3					倍	倔	冥	哨	哪	奚	宰	峨	恣	拳	挨	書
					TXA05443	TXA05453	TXA05463	TXA05473	TXA05483	TXA05493	TXA054A3	TXA054B3	TXA054C3	TXA054D3	TXA054E3	TXA054F3
-4					倣	倨	豕	唐	哦	娑	害	峰	恥	挈	捍	朔
					TXA05444	TXA05454	TXA05464	TXA05474	TXA05484	TXA05494	TXA054A4	TXA054B4	TXA054C4	TXA054D4	TXA054E4	TXA054F4
-5					俯	俱	凍	唁	唧	娘	家	島	恐	拿	捌	朕
					TXA05445	TXA05455	TXA05465	TXA05475	TXA05485	TXA05495	TXA054A5	TXA054B5	TXA054C5	TXA054D5	TXA054E5	TXA054F5
-6					倦	倡	凌	喻	唇	娜	宴	崮	恕	捎	效	朗
					TXA05446	TXA05456	TXA05466	TXA05476	TXA05486	TXA05496	TXA054A6	TXA054B6	TXA054C6	TXA054D6	TXA054E6	TXA054F6
-7					控	個	准	哼	哽	娟	宮	峴	恭	挾	敕	校
					TXA05447	TXA05457	TXA05467	TXA05477	TXA05487	TXA05497	TXA054A7	TXA054B7	TXA054C7	TXA054D7	TXA054E7	TXA054F7
-8					俸	候	凋	哥	唏	娛	宵	差	恩	振	料	核
					TXA05448	TXA05458	TXA05468	TXA05478	TXA05488	TXA05498	TXA054A8	TXA054B8	TXA054C8	TXA054D8	TXA054E8	TXA054F8
-9					倩	倘	剖	哲	圃	媿	容	席	息	捕	旁	案
					TXA05449	TXA05459	TXA05469	TXA05479	TXA05489	TXA05499	TXA054A9	TXA054B9	TXA054C9	TXA054D9	TXA054E9	TXA054F9
-A					倅	俳	剗	唆	囿	姬	宸	師	悄	捂	旅	框
					TXA0544A	TXA0545A	TXA0546A	TXA0547A	TXA0548A	TXA0549A	TXA054AA	TXA054BA	TXA054CA	TXA054DA	TXA054EA	TXA054FA
-B					倆	修	剔	哺	埂	娠	射	庫	悟	捆	時	桓
					TXA0544B	TXA0545B	TXA0546B	TXA0547B	TXA0548B	TXA0549B	TXA054AB	TXA054BB	TXA054CB	TXA054DB	TXA054EB	TXA054FB
-C					值	倭	剛	唔	埔	娣	屑	庭	悚	捏	晉	根
					TXA0544C	TXA0545C	TXA0546C	TXA0547C	TXA0548C	TXA0549C	TXA054AC	TXA054BC	TXA054CC	TXA054DC	TXA054EC	TXA054FC
-D					借	倪	剝	哩	埋	媿	展	座	悍	捉	晏	桂
					TXA0544D	TXA0545D	TXA0546D	TXA0547D	TXA0548D	TXA0549D	TXA054AD	TXA054BD	TXA054CD	TXA054DD	TXA054ED	TXA054FD
-E					倚	俾	匪	哭	埃	娥	屐	弱	悔	挺	晁	
					TXA0544E	TXA0545E	TXA0546E	TXA0547E	TXA0548E	TXA0549E	TXA054AE	TXA054BE	TXA054CE	TXA054DE	TXA054EE	
-F					倒	倫	卿	員	墮	婁	峭	徒	悌	搨	晒	
					TXA0544F	TXA0545F	TXA0546F	TXA0547F	TXA0548F	TXA0549F	TXA054AF	TXA054BF	TXA054CF	TXA054DF	TXA054EF	

T1083555 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		55	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	550-	551-	552-	553-	554-	555-	556-	557-	558-	559-	55A-	55B-	55C-	55D-	55E-	55F-
-0						移	浸	烱		疼	砸	祇	紗	翅	胸	茫
						TXA05550	TXA05560	TXA05570		TXA05590	TXA055A0	TXA055B0	TXA055C0	TXA055D0	TXA055E0	TXA055F0
-1					桔	桁	海	烘	珮	疹	砧	祚	紋	翁	脗	荒
					TXA05541	TXA05551	TXA05561	TXA05571	TXA05581	TXA05591	TXA055A1	TXA055B1	TXA055C1	TXA055D1	TXA055E1	TXA055F1
-2					栩	殊	浙	烤	珠	痂	破	秤	紊	耆	脈	荔
					TXA05542	TXA05552	TXA05562	TXA05572	TXA05582	TXA05592	TXA055A2	TXA055B2	TXA055C2	TXA055D2	TXA055E2	TXA055F2
-3					梳	殉	涸	烙	珪	疽	砷	秣	素	耘	能	荊
					TXA05543	TXA05553	TXA05563	TXA05573	TXA05583	TXA05593	TXA055A3	TXA055B3	TXA055C3	TXA055D3	TXA055E3	TXA055F3
-4					栗	殷	湮	烈	珞	皋	砥	秧	索	耕	脊	茸
					TXA05544	TXA05554	TXA05564	TXA05574	TXA05584	TXA05594	TXA055A4	TXA055B4	TXA055C4	TXA055D4	TXA055E4	TXA055F4
-5					桌	氣	涉	烏	畔	炮	砭	租	純	耙	胼	荐
					TXA05545	TXA05555	TXA05565	TXA05575	TXA05585	TXA05595	TXA055A5	TXA055B5	TXA055C5	TXA055D5	TXA055E5	TXA055F5
-6					桑	氧	浮	爹	畝	益	砗	秦	紐	耗	跨	草
					TXA05546	TXA05556	TXA05566	TXA05576	TXA05586	TXA05596	TXA055A6	TXA055B6	TXA055C6	TXA055D6	TXA055E6	TXA055F6
-7					栽	氨	浚	特	畜	盍	砗	秩	紕	耽	臭	茵
					TXA05547	TXA05557	TXA05567	TXA05577	TXA05587	TXA05597	TXA055A7	TXA055B7	TXA055C7	TXA055D7	TXA055E7	TXA055F7
-8					柴	氮	浴	狼	畚	盎	砲	秘	級	耿	臬	茴
					TXA05548	TXA05558	TXA05568	TXA05578	TXA05588	TXA05598	TXA055A8	TXA055B8	TXA055C8	TXA055D8	TXA055E8	TXA055F8
-9					桐	氫	浩	狹	留	眩	祕	窄	紘	眈	冎	桂
					TXA05549	TXA05559	TXA05569	TXA05579	TXA05589	TXA05599	TXA055A9	TXA055B9	TXA055C9	TXA055D9	TXA055E9	TXA055F9
-A					桀	泰	涌	狽	疾	真	祐	窈	納	脂	舐	茲
					TXA0554A	TXA0555A	TXA0556A	TXA0557A	TXA0558A	TXA0559A	TXA055AA	TXA055BA	TXA055CA	TXA055DA	TXA055EA	TXA055FA
-B					格	浪	忍	狸	病	眠	祠	站	紙	胰	航	茹
					TXA0554B	TXA0555B	TXA0556B	TXA0557B	TXA0558B	TXA0559B	TXA055AB	TXA055BB	TXA055CB	TXA055DB	TXA055EB	TXA055FB
-C					桃	涕	浹	狷	症	眨	崇	筩	紛	脅	舫	荼
					TXA0554C	TXA0555C	TXA0556C	TXA0557C	TXA0558C	TXA0559C	TXA055AC	TXA055BC	TXA055CC	TXA055DC	TXA055EC	TXA055FC
-D					株	消	涅	兹	疲	矩	祖	笑	缺	胭	舩	茗
					TXA0554D	TXA0555D	TXA0556D	TXA0557D	TXA0558D	TXA0559D	TXA055AD	TXA055BD	TXA055CD	TXA055DD	TXA055ED	TXA055FD
-E					桅	涇	浥	班	疖	砵	神	粉	罨	胴	般	
					TXA0554E	TXA0555E	TXA0556E	TXA0557E	TXA0558E	TXA0559E	TXA055AE	TXA055BE	TXA055CE	TXA055DE	TXA055EE	
-F					栓	浦	涔	琉	疽	砧	祝	紡	羔	脆	芻	
					TXA0554F	TXA0555F	TXA0556F	TXA0557F	TXA0558F	TXA0559F	TXA055AF	TXA055BF	TXA055CF	TXA055DF	TXA055EF	

T1083556 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		56	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	560-	561-	562-	563-	564-	565-	566-	567-	568-	569-	56A-	56B-	56C-	56D-	56E-	56F-
-0						袁	豺	逃		鬲	側	匏	啖	域	婦	專
						TXA05650	TXA05660	TXA05670		TXA05690	TXA056A0	TXA056B0	TXA056C0	TXA056D0	TXA056E0	TXA056F0
-1					荀	袂	豹	迫	閃	鬼	偷	匙	問	堅	婪	將
					TXA05641	TXA05651	TXA05661	TXA05671	TXA05681	TXA05691	TXA056A1	TXA056B1	TXA056C1	TXA056D1	TXA056E1	TXA056F1
-2					茱	衽	財	逅	院	乾	偏	匿	陶	堊	婀	屠
					TXA05642	TXA05652	TXA05662	TXA05672	TXA05682	TXA05692	TXA056A2	TXA056B2	TXA056C2	TXA056D2	TXA056E2	TXA056F2
-3					茨	祇	貢	迸	陣	僭	條	區	唯	堆	娼	屨
					TXA05643	TXA05653	TXA05663	TXA05673	TXA05683	TXA05693	TXA056A3	TXA056B3	TXA056C3	TXA056D3	TXA056E3	TXA056F3
-4					荃	記	起	邕	陡	偽	儗	屬	啤	埠	婢	扉
					TXA05644	TXA05654	TXA05664	TXA05674	TXA05684	TXA05694	TXA056A4	TXA056B4	TXA056C4	TXA056D4	TXA056E4	TXA056F4
-5					虔	訐	躬	郡	陞	停	佃	參	唸	埤	婚	崇
					TXA05645	TXA05655	TXA05665	TXA05675	TXA05685	TXA05695	TXA056A5	TXA056B5	TXA056C5	TXA056D5	TXA056E5	TXA056F5
-6					蚊	討	軒	郝	陝	假	兜	曼	售	基	婆	崆
					TXA05646	TXA05656	TXA05666	TXA05676	TXA05686	TXA05696	TXA056A6	TXA056B6	TXA056C6	TXA056D6	TXA056E6	TXA056F6
-7					蚪	訐	軻	郢	除	偃	冕	商	啜	堂	婁	崎
					TXA05647	TXA05657	TXA05667	TXA05677	TXA05687	TXA05697	TXA056A7	TXA056B7	TXA056C7	TXA056D7	TXA056E7	TXA056F7
-8					蚪	訐	軻	酒	陘	僭	凰	咄	唬	堵	孰	崛
					TXA05648	TXA05658	TXA05668	TXA05678	TXA05688	TXA05698	TXA056A8	TXA056B8	TXA056C8	TXA056D8	TXA056E8	TXA056F8
-9					蚤	訊	辱	配	陞	做	剪	啦	啣	執	寇	崖
					TXA05649	TXA05659	TXA05669	TXA05679	TXA05689	TXA05699	TXA056A9	TXA056B9	TXA056C9	TXA056D9	TXA056E9	TXA056F9
-A					蚩	託	送	酌	隻	偉	副	啄	唳	培	寅	崢
					TXA0564A	TXA0565A	TXA0566A	TXA0567A	TXA0568A	TXA0569A	TXA056AA	TXA056BA	TXA056CA	TXA056DA	TXA056EA	TXA056FA
-B					蚌	訓	逆	釘	飢	健	勒	啞	啣	夠	寄	崑
					TXA0564B	TXA0565B	TXA0566B	TXA0567B	TXA0568B	TXA0569B	TXA056AB	TXA056BB	TXA056CB	TXA056DB	TXA056EB	TXA056FB
-C					蚣	訐	迷	針	馬	偶	務	啡	陷	奢	寂	崩
					TXA0564C	TXA0565C	TXA0566C	TXA0567C	TXA0568C	TXA0569C	TXA056AC	TXA056BC	TXA056CC	TXA056DC	TXA056EC	TXA056FC
-D					蚘	訐	退	釗	骨	俥	勘	嗜	圈	娶	宿	崔
					TXA0564D	TXA0565D	TXA0566D	TXA0567D	TXA0568D	TXA0569D	TXA056AD	TXA056BD	TXA056CD	TXA056DD	TXA056ED	TXA056FD
-E					衰	訐	迺	釜	高	偕	動	啊	國	婁	密	
					TXA0564E	TXA0565E	TXA0566E	TXA0567E	TXA0568E	TXA0569E	TXA056AE	TXA056BE	TXA056CE	TXA056DE	TXA056EE	
-F					衷	豈	迴	針	鬥	偵	匄	唱	圉	婉	尉	
					TXA0564F	TXA0565F	TXA0566F	TXA0567F	TXA0568F	TXA0569F	TXA056AF	TXA056BF	TXA056CF	TXA056DF	TXA056EF	

T1083557 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		57	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	570-	571-	572-	573-	574-	575-	576-	577-	578-	579-	57A-	57B-	57C-	57D-	57E-	57F-
-0					強	您	惇		捨	旋	梵	椀	淺	淚	烽	
					TXA05750	TXA05760	TXA05770		TXA05790	TXA057A0	TXA057B0	TXA057C0	TXA057D0	TXA057E0	TXA057F0	
-1					崙	彗	惋	戚	掉	捺	旌	桿	椽	清	淫	烯
					TXA05741	TXA05751	TXA05761	TXA05771	TXA05781	TXA05791	TXA057A1	TXA057B1	TXA057C1	TXA057D1	TXA057E1	TXA057F1
-2					嶠	彬	悴	戛	掃	敝	旒	桶	欲	淇	淘	爽
					TXA05742	TXA05752	TXA05762	TXA05772	TXA05782	TXA05792	TXA057A2	TXA057B2	TXA057C2	TXA057D2	TXA057E2	TXA057F2
-3					崧	彩	愴	扈	掛	敖	晝	梱	殺	淋	淪	牽
					TXA05743	TXA05753	TXA05763	TXA05773	TXA05783	TXA05793	TXA057A3	TXA057B3	TXA057C3	TXA057D3	TXA057E3	TXA057F3
-4					崗	彫	悽	掠	捫	救	晚	梧	毫	涯	深	犁
					TXA05744	TXA05754	TXA05764	TXA05774	TXA05784	TXA05794	TXA057A4	TXA057B4	TXA057C4	TXA057D4	TXA057E4	TXA057F4
-5					巢	得	情	控	推	教	晤	梗	毬	淑	淮	猜
					TXA05745	TXA05755	TXA05765	TXA05775	TXA05785	TXA05795	TXA057A5	TXA057B5	TXA057C5	TXA057D5	TXA057E5	TXA057F5
-6					常	徙	悖	捲	掄	敗	晨	械	氫	澗	淨	猛
					TXA05746	TXA05756	TXA05766	TXA05776	TXA05786	TXA05796	TXA057A6	TXA057B6	TXA057C6	TXA057D6	TXA057E6	TXA057F6
-7					帶	從	悵	掖	授	啟	晦	挺	涎	淞	滄	猖
					TXA05747	TXA05757	TXA05767	TXA05777	TXA05787	TXA05797	TXA057A7	TXA057B7	TXA057C7	TXA057D7	TXA057E7	TXA057F7
-8					帳	徘	惜	探	掙	敏	晞	棄	涼	淹	溜	猥
					TXA05748	TXA05758	TXA05768	TXA05778	TXA05788	TXA05798	TXA057A8	TXA057B8	TXA057C8	TXA057D8	TXA057E8	TXA057F8
-9					帷	御	悼	接	採	敘	曹	梭	淳	澗	涪	猙
					TXA05749	TXA05759	TXA05769	TXA05779	TXA05789	TXA05799	TXA057A9	TXA057B9	TXA057C9	TXA057D9	TXA057E9	TXA057F9
-A					康	徠	憫	捷	掬	敕	勗	槲	淙	混	淬	率
					TXA0574A	TXA0575A	TXA0576A	TXA0577A	TXA0578A	TXA0579A	TXA057AA	TXA057BA	TXA057CA	TXA057DA	TXA057EA	TXA057FA
-B					庸	倘	惕	捧	排	敵	望	梅	液	淵	涿	琅
					TXA0574B	TXA0575B	TXA0576B	TXA0577B	TXA0578B	TXA0579B	TXA057AB	TXA057BB	TXA057CB	TXA057DB	TXA057EB	TXA057FB
-C					庶	憇	惆	掘	掏	斜	梁	梔	淡	淅	淦	琊
					TXA0574C	TXA0575C	TXA0576C	TXA0577C	TXA0578C	TXA0579C	TXA057AC	TXA057BC	TXA057CC	TXA057DC	TXA057EC	TXA057FC
-D					庵	患	惟	措	掀	斛	梯	條	淌	淒	烹	球
					TXA0574D	TXA0575D	TXA0576D	TXA0577D	TXA0578D	TXA0579D	TXA057AD	TXA057BD	TXA057CD	TXA057DD	TXA057ED	TXA057FD
-E					庾	悉	悸	捱	捻	斬	梢	梨	淤	渚	焉	
					TXA0574E	TXA0575E	TXA0576E	TXA0577E	TXA0578E	TXA0579E	TXA057AE	TXA057BE	TXA057CE	TXA057DE	TXA057EE	
-F					張	悠	惚	掩	捩	族	梓	梟	添	涵	焊	
					TXA0574F	TXA0575F	TXA0576F	TXA0577F	TXA0578F	TXA0579F	TXA057AF	TXA057BF	TXA057CF	TXA057DF	TXA057EF	

T1083558 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		58	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	580-	581-	582-	583-	584-	585-	586-	587-	588-	589-	58A-	58B-	58C-	58D-	58E-	58F-
-0					疵	祥	粕		春	莉	蚱	訥	趾	逢	陪	
					TXA05850	TXA05860	TXA05870		TXA05890	TXA058A0	TXA058B0	TXA058C0	TXA058D0	TXA058E0	TXA058F0	
-1					理	痊	票	絆	羞	舵	莠	蚯	許	跌	逖	陵
					TXA05841	TXA05851	TXA05861	TXA05871	TXA05881	TXA05891	TXA058A1	TXA058B1	TXA058C1	TXA058D1	TXA058E1	TXA058F1
-2					現	痍	祭	絃	羚	舷	荷	蛉	設	輓	逛	陳
					TXA05842	TXA05852	TXA05862	TXA05872	TXA05882	TXA05892	TXA058A2	TXA058B2	TXA058C2	TXA058D2	TXA058E2	TXA058F2
-3					琺	皎	移	統	翌	舶	荻	術	訟	軟	途	陸
					TXA05843	TXA05853	TXA05863	TXA05873	TXA05883	TXA05893	TXA058A3	TXA058B3	TXA058C3	TXA058D3	TXA058E3	TXA058F3
-4					瓠	盍	窞	紮	翎	船	荼	袞	訛	這	部	陰
					TXA05844	TXA05854	TXA05864	TXA05874	TXA05884	TXA05894	TXA058A4	TXA058B4	TXA058C4	TXA058D4	TXA058E4	TXA058F4
-5					瓶	盒	窕	紹	習	莎	莆	袈	訢	遒	郭	陴
					TXA05845	TXA05855	TXA05865	TXA05875	TXA05885	TXA05895	TXA058A5	TXA058B5	TXA058C5	TXA058D5	TXA058E5	TXA058F5
-6					瓷	盛	笠	紉	耜	莞	覓	被	豉	通	都	陶
					TXA05846	TXA05856	TXA05866	TXA05876	TXA05886	TXA05896	TXA058A6	TXA058B6	TXA058C6	TXA058D6	TXA058E6	TXA058F6
-7					甜	眷	笨	紉	聊	莘	處	袒	豚	逗	酗	陷
					TXA05847	TXA05857	TXA05867	TXA05877	TXA05887	TXA05897	TXA058A7	TXA058B7	TXA058C7	TXA058D7	TXA058E7	TXA058F7
-8					產	眾	笛	細	聆	葶	彪	袖	販	連	野	陬
					TXA05848	TXA05858	TXA05868	TXA05878	TXA05888	TXA05898	TXA058A8	TXA058B8	TXA058C8	TXA058D8	TXA058E8	TXA058F8
-9					略	眼	第	紳	脯	莢	蛇	袍	責	速	釵	雀
					TXA05849	TXA05859	TXA05869	TXA05879	TXA05889	TXA05899	TXA058A9	TXA058B9	TXA058C9	TXA058D9	TXA058E9	TXA058F9
-A					畦	眶	符	組	脖	莖	蛀	袋	貫	逝	釳	雪
					TXA0584A	TXA0585A	TXA0586A	TXA0587A	TXA0588A	TXA0589A	TXA058AA	TXA058BA	TXA058CA	TXA058DA	TXA058EA	TXA058FA
-B					畢	眸	笙	累	脣	莽	蚶	覓	貨	逐	鈞	雱
					TXA0584B	TXA0585B	TXA0586B	TXA0587B	TXA0588B	TXA0589B	TXA058AB	TXA058BB	TXA058CB	TXA058DB	TXA058EB	TXA058FB
-C					異	眺	笞	終	脫	莫	蛄	規	貪	逕	釧	章
					TXA0584C	TXA0585C	TXA0586C	TXA0587C	TXA0588C	TXA0589C	TXA058AC	TXA058BC	TXA058CC	TXA058DC	TXA058EC	TXA058FC
-D					疏	硫	笱	紉	脩	莒	蚶	訪	貧	逞	釭	竟
					TXA0584D	TXA0585D	TXA0586D	TXA0587D	TXA0588D	TXA0589D	TXA058AD	TXA058BD	TXA058CD	TXA058DD	TXA058ED	TXA058FD
-E					痔	硃	粒	紉	脰	莊	蛆	訝	赧	造	釧	
					TXA0584E	TXA0585E	TXA0586E	TXA0587E	TXA0588E	TXA0589E	TXA058AE	TXA058BE	TXA058CE	TXA058DE	TXA058EE	
-F					痕	硯	粗	鉢	脈	莓	蛋	訣	赦	透	閉	
					TXA0584F	TXA0585F	TXA0586F	TXA0587F	TXA0588F	TXA0589F	TXA058AF	TXA058BF	TXA058CF	TXA058DF	TXA058EF	



T1083559 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		59	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	590-	591-	592-	593-	594-	595-	596-	597-	598-	599-	59A-	59B-	59C-	59D-	59E-	59F-
-0					傘	啼	喚		寓	廁	愕	揀	摒	智	棧	
					TXA05950	TXA05960	TXA05970		TXA05990	TXA059A0	TXA059B0	TXA059C0	TXA059D0	TXA059E0	TXA059F0	
-1					頂	徼	喊	喻	塢	寐	廂	愴	措	揚	晾	棹
					TXA05941	TXA05951	TXA05961	TXA05971	TXA05981	TXA05991	TXA059A1	TXA059B1	TXA059C1	TXA059D1	TXA059E1	TXA059F1
-2					頃	最	喝	喬	埃	尊	廡	惻	揉	揩	晷	棒
					TXA05942	TXA05952	TXA05962	TXA05972	TXA05982	TXA05992	TXA059A2	TXA059B2	TXA059C2	TXA059D2	TXA059E2	TXA059F2
-3					魚	凱	喘	喱	壹	尋	弼	喘	揆	敞	曾	棲
					TXA05943	TXA05953	TXA05963	TXA05973	TXA05983	TXA05993	TXA059A3	TXA059B3	TXA059C3	TXA059D3	TXA059E3	TXA059F3
-4					鳥	割	喂	啾	壺	就	彭	慨	揍	敦	替	棣
					TXA05944	TXA05954	TXA05964	TXA05974	TXA05984	TXA05994	TXA059A4	TXA059B4	TXA059C4	TXA059D4	TXA059E4	TXA059F4
-5					鹵	剗	喜	喉	奠	嵌	復	惱	插	敢	期	棋
					TXA05945	TXA05955	TXA05965	TXA05975	TXA05985	TXA05995	TXA059A5	TXA059B5	TXA059C5	TXA059D5	TXA059E5	TXA059F5
-6					鹿	創	喪	喫	婷	嵐	循	復	揣	散	朝	棍
					TXA05946	TXA05956	TXA05966	TXA05976	TXA05986	TXA05996	TXA059A6	TXA059B6	TXA059C6	TXA059D6	TXA059E6	TXA059F6
-7					麥	剩	喔	喙	媚	歲	徨	惶	提	斑	棺	植
					TXA05947	TXA05957	TXA05967	TXA05977	TXA05987	TXA05997	TXA059A7	TXA059B7	TXA059C7	TXA059D7	TXA059E7	TXA059F7
-8					麻	勞	喇	圍	婿	嵇	惑	愉	握	斐	棕	椒
					TXA05948	TXA05958	TXA05968	TXA05978	TXA05988	TXA05998	TXA059A8	TXA059B8	TXA059C8	TXA059D8	TXA059E8	TXA059F8
-9					傢	勝	喋	堯	媒	巽	惡	愀	揖	斯	棠	椎
					TXA05949	TXA05959	TXA05969	TXA05979	TXA05989	TXA05999	TXA059A9	TXA059B9	TXA059C9	TXA059D9	TXA059E9	TXA059F9
-A					傍	勛	喃	堪	媛	幅	悲	愒	揭	普	棘	棉
					TXA0594A	TXA0595A	TXA0596A	TXA0597A	TXA0598A	TXA0599A	TXA059AA	TXA059BA	TXA059CA	TXA059DA	TXA059EA	TXA059FA
-B					傅	博	喳	場	媯	帽	悶	戟	揮	晰	棗	棚
					TXA0594B	TXA0595B	TXA0596B	TXA0597B	TXA0598B	TXA0599B	TXA059AB	TXA059BB	TXA059CB	TXA059DB	TXA059EB	TXA059FB
-C					備	厥	單	堤	孳	幘	惠	扉	捶	晴	椅	楮
					TXA0594C	TXA0595C	TXA0596C	TXA0597C	TXA0598C	TXA0599C	TXA059AC	TXA059BC	TXA059CC	TXA059DC	TXA059EC	TXA059FC
-D					傑	啻	喟	堰	孱	幘	愜	掣	援	晶	棟	荼
					TXA0594D	TXA0595D	TXA0596D	TXA0597D	TXA0598D	TXA0599D	TXA059AD	TXA059BD	TXA059CD	TXA059DD	TXA059ED	TXA059FD
-E					傀	喀	唾	報	寒	幾	愕	掌	揪	景	棵	
					TXA0594E	TXA0595E	TXA0596E	TXA0597E	TXA0598E	TXA0599E	TXA059AE	TXA059BE	TXA059CE	TXA059DE	TXA059EE	
-F					儻	喧	啣	堡	富	廊	惺	描	換	暑	森	
					TXA0594F	TXA0595F	TXA0596F	TXA0597F	TXA0598F	TXA0599F	TXA059AF	TXA059BF	TXA059CF	TXA059DF	TXA059EF	

T108355A Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		5A	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	5A0-	5A1-	5A2-	5A3-	5A4-	5A5-	5A6-	5A7-	5A8-	5A9-	5AA-	5AB-	5AC-	5AD-	5AE-	5AF-	
-0						湧	渺	焦		痣	稍	筍	經	腌	著	蛟	
						TXA05A50	TXA05A60	TXA05A70		TXA05A90	TXA05AA0	TXA05AB0	TXA05AC0	TXA05AD0	TXA05AE0	TXA05AF0	
-1						款	湊	測	焰	琢	瘡	稈	筋	絳	腓	萊	蛙
						TXA05A41	TXA05A51	TXA05A61	TXA05A71	TXA05A81	TXA05A91	TXA05AA1	TXA05AB1	TXA05AC1	TXA05AD1	TXA05AE1	TXA05AF1
-2						欺	渠	湃	無	琥	痘	程	筏	善	腴	菰	蛭
						TXA05A42	TXA05A52	TXA05A62	TXA05A72	TXA05A82	TXA05A92	TXA05AA2	TXA05AB2	TXA05AC2	TXA05AD2	TXA05AE2	TXA05AF2
-3						欽	渥	渝	然	琵	痞	稅	筑	翔	舒	萌	蛔
						TXA05A43	TXA05A53	TXA05A63	TXA05A73	TXA05A83	TXA05A93	TXA05AA3	TXA05AB3	TXA05AC3	TXA05AD3	TXA05AE3	TXA05AF3
-4						殘	渣	渾	煮	琶	痠	稀	粟	翕	舜	菌	蛛
						TXA05A44	TXA05A54	TXA05A64	TXA05A74	TXA05A84	TXA05A94	TXA05AA4	TXA05AB4	TXA05AC4	TXA05AD4	TXA05AE4	TXA05AF4
-5						殖	滅	滋	焜	琴	登	窘	粥	耘	菩	菽	蛤
						TXA05A45	TXA05A55	TXA05A65	TXA05A75	TXA05A85	TXA05A95	TXA05AA5	TXA05AB5	TXA05AC5	TXA05AD5	TXA05AE5	TXA05AF5
-6						殼	湛	溉	牌	瑄	發	窗	絞	聒	萃	菲	蚰
						TXA05A46	TXA05A56	TXA05A66	TXA05A76	TXA05A86	TXA05A96	TXA05AA6	TXA05AB6	TXA05AC6	TXA05AD6	TXA05AE6	TXA05AF6
-7						毯	湘	渙	犄	琛	皖	窖	結	肅	菸	菊	蛞
						TXA05A47	TXA05A57	TXA05A67	TXA05A77	TXA05A87	TXA05A97	TXA05AA7	TXA05AB7	TXA05AC7	TXA05AD7	TXA05AE7	TXA05AF7
-8						氣	渤	洩	犀	琦	皓	童	絨	腕	萍	莢	街
						TXA05A48	TXA05A58	TXA05A68	TXA05A78	TXA05A88	TXA05A98	TXA05AA8	TXA05AB8	TXA05AC8	TXA05AD8	TXA05AE8	TXA05AF8
-9						氣	湖	潛	猶	琨	皴	竣	絕	腔	菠	菱	裁
						TXA05A49	TXA05A59	TXA05A69	TXA05A79	TXA05A89	TXA05A99	TXA05AA9	TXA05AB9	TXA05AC9	TXA05AD9	TXA05AE9	TXA05AF9
-A						氫	湮	湄	猥	甥	盜	等	紫	腋	菅	荀	裂
						TXA05A4A	TXA05A5A	TXA05A6A	TXA05A7A	TXA05A8A	TXA05A9A	TXA05AAA	TXA05ABA	TXA05ACA	TXA05ADA	TXA05AEA	TXA05AFA
-B						港	渭	潏	猴	甦	暍	策	絮	腑	萋	菜	袱
						TXA05A4B	TXA05A5B	TXA05A6B	TXA05A7B	TXA05A8B	TXA05A9B	TXA05AAB	TXA05ABB	TXA05ACB	TXA05ADB	TXA05AEB	TXA05AFB
-C						游	渦	湮	猩	畫	短	筆	絲	腎	菁	萇	覃
						TXA05A4C	TXA05A5C	TXA05A6C	TXA05A7C	TXA05A8C	TXA05A9C	TXA05AAC	TXA05ABC	TXA05ACC	TXA05ADC	TXA05AEC	TXA05AFC
-D						湔	湯	湟	珙	番	硝	筐	絡	脹	華	蕈	視
						TXA05A4D	TXA05A5D	TXA05A6D	TXA05A7D	TXA05A8D	TXA05A9D	TXA05AAD	TXA05ABD	TXA05ACD	TXA05ADD	TXA05AED	TXA05AFD
-E						渡	渴	焙	琪	痢	硬	筒	給	腆	菱	菟	
						TXA05A4E	TXA05A5E	TXA05A6E	TXA05A7E	TXA05A8E	TXA05A9E	TXA05AAE	TXA05ABE	TXA05ACE	TXA05ADE	TXA05AEE	
-F						渲	湍	焚	琳	痛	硯	答	絢	脾	菴	虛	
						TXA05A4F	TXA05A5F	TXA05A6F	TXA05A7F	TXA05A8F	TXA05A9F	TXA05AAF	TXA05ABF	TXA05ACF	TXA05ADF	TXA05AEF	

T108355B Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		5B	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	5B0-	5B1-	5B2-	5B3-	5B4-	5B5-	5B6-	5B7-	5B8-	5B9-	5BA-	5BB-	5BC-	5BD-	5BE-	5BF-
-0						貂	跔	進		隍	飯	催	嚟	圓	嫉	傍
						TXA05B50	TXA05B60	TXA05B70		TXA05B90	TXA05BA0	TXA05BB0	TXA05BC0	TXA05BD0	TXA05BE0	TXA05BF0
-1					註	貯	距	透	鈇	陞	鈍	傷	嚟	塞	嫌	微
					TXA05B41	TXA05B51	TXA05B61	TXA05B71	TXA05B81	TXA05B91	TXA05BA1	TXA05BB1	TXA05BC1	TXA05BD1	TXA05BE1	TXA05BF1
-2					詠	貼	跋	鄂	飯	隄	飲	傻	嗎	塑	媁	愚
					TXA05B42	TXA05B52	TXA05B62	TXA05B72	TXA05B82	TXA05B92	TXA05BA2	TXA05BB2	TXA05BC2	TXA05BD2	TXA05BE2	TXA05BF2
-3					評	貳	跚	郵	閔	雁	飭	德	嗜	塘	媽	意
					TXA05B43	TXA05B53	TXA05B63	TXA05B73	TXA05B83	TXA05B93	TXA05BA3	TXA05BB3	TXA05BC3	TXA05BD3	TXA05BE3	TXA05BF3
-4					詞	貽	跑	鄉	閏	雅	馮	僂	嗇	塗	媪	慈
					TXA05B44	TXA05B54	TXA05B64	TXA05B74	TXA05B84	TXA05B94	TXA05BA4	TXA05BB4	TXA05BC4	TXA05BD4	TXA05BE4	TXA05BF4
-5					証	賁	跌	鄺	開	雄	馭	剿	嗑	塚	媳	感
					TXA05B45	TXA05B55	TXA05B65	TXA05B75	TXA05B85	TXA05B95	TXA05BA5	TXA05BB5	TXA05BC5	TXA05BD5	TXA05BE5	TXA05BF5
-6					詰	費	跛	酣	閑	集	黃	剷	嗣	塔	嫂	想
					TXA05B46	TXA05B56	TXA05B66	TXA05B76	TXA05B86	TXA05B96	TXA05BA6	TXA05BB6	TXA05BC6	TXA05BD6	TXA05BE6	TXA05BF6
-7					詔	賀	跽	酥	間	雇	黍	剽	嗤	填	媼	愛
					TXA05B47	TXA05B57	TXA05B67	TXA05B77	TXA05B87	TXA05B97	TXA05BA7	TXA05BB7	TXA05BC7	TXA05BD7	TXA05BE7	TXA05BF7
-8					詛	貴	軻	量	閒	雯	黑	募	噁	塌	嵩	惹
					TXA05B48	TXA05B58	TXA05B68	TXA05B78	TXA05B88	TXA05B98	TXA05BA8	TXA05BB8	TXA05BC8	TXA05BD8	TXA05BE8	TXA05BF8
-9					詐	買	軸	鈔	閔	雲	亂	勦	鳴	塹	嗟	愁
					TXA05B49	TXA05B59	TXA05B69	TXA05B79	TXA05B89	TXA05B99	TXA05BA9	TXA05BB9	TXA05BC9	TXA05BD9	TXA05BE9	TXA05BF9
-A					詆	貶	軼	鈕	隊	韌	傭	勤	喻	塊	幌	愈
					TXA05B4A	TXA05B5A	TXA05B6A	TXA05B7A	TXA05B8A	TXA05B9A	TXA05BAA	TXA05BBA	TXA05BCA	TXA05BDA	TXA05BEA	TXA05BFA
-B					訴	貿	辜	鈣	階	項	債	勢	嗅	塢	幹	慎
					TXA05B4B	TXA05B5B	TXA05B6B	TXA05B7B	TXA05B8B	TXA05B9B	TXA05BAB	TXA05BBB	TXA05BCB	TXA05BDB	TXA05BEB	TXA05BFB
-C					診	貸	逮	鈉	隋	順	傲	勦	嗆	埒	廉	慌
					TXA05B4C	TXA05B5C	TXA05B6C	TXA05B7C	TXA05B8C	TXA05B9C	TXA05BAC	TXA05BBC	TXA05BCC	TXA05BDC	TXA05BEC	TXA05BFC
-D					訶	越	達	鈞	陽	須	傳	匯	嗥	塋	廈	慄
					TXA05B4D	TXA05B5D	TXA05B6D	TXA05B7D	TXA05B8D	TXA05B9D	TXA05BAD	TXA05BAD	TXA05BCD	TXA05BDD	TXA05BED	TXA05BFD
-E					詖	超	週	鈍	隅	飧	僅	嗟	嚟	奧	弑	
					TXA05B4E	TXA05B5E	TXA05B6E	TXA05B7E	TXA05B8E	TXA05B9E	TXA05BAE	TXA05BBE	TXA05BCE	TXA05BDE	TXA05BEE	
-F					象	趁	逸	鈐	隆	飪	傾	晦	園	嫁	彙	
					TXA05B4F	TXA05B5F	TXA05B6F	TXA05B7F	TXA05B8F	TXA05B9F	TXA05BAF	TXA05BBF	TXA05BCF	TXA05BDF	TXA05BEF	

T108355C Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		5C	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	5C0-	5C1-	5C2-	5C3-	5C4-	5C5-	5C6-	5C7-	5C8-	5C9-	5CA-	5CB-	5CC-	5CD-	5CE-	5CF-
-0					搬	暖	楫		滄	煞	瑋	盟	碗	稔	綁	
					TXA05C50	TXA05C60	TXA05C70		TXA05C90	TXA05CA0	TXA05CB0	TXA05CC0	TXA05CD0	TXA05CE0	TXA05CF0	
-1					慍	搏	暄	楞	滓	滔	焨	璫	睛	碘	稟	綏
					TXA05C41	TXA05C51	TXA05C61	TXA05C71	TXA05C81	TXA05C91	TXA05CA1	TXA05CB1	TXA05CC1	TXA05CD1	TXA05CE1	TXA05CF1
-2					愾	搜	暘	楓	溶	溪	煨	瑛	睫	碌	稞	條
					TXA05C42	TXA05C52	TXA05C62	TXA05C72	TXA05C82	TXA05C92	TXA05CA2	TXA05CB2	TXA05CC2	TXA05CD2	TXA05CE2	TXA05CF2
-3					愴	搔	喝	楹	滂	漂	煖	瑜	睦	礪	窟	置
					TXA05C43	TXA05C53	TXA05C63	TXA05C73	TXA05C83	TXA05C93	TXA05CA3	TXA05CB3	TXA05CC3	TXA05CD3	TXA05CE3	TXA05CF3
-4					愧	損	會	榆	源	溴	爺	當	睽	礪	窠	罩
					TXA05C44	TXA05C54	TXA05C64	TXA05C74	TXA05C84	TXA05C94	TXA05CA4	TXA05CB4	TXA05CC4	TXA05CD4	TXA05CE4	TXA05CF4
-5					愨	搶	榔	棟	溝	煎	牒	畸	督	碑	篋	罪
					TXA05C45	TXA05C55	TXA05C65	TXA05C75	TXA05C85	TXA05C95	TXA05CA5	TXA05CB5	TXA05CC5	TXA05CD5	TXA05CE5	TXA05CF5
-6					愨	搖	業	楣	溟	煙	猷	瘵	睹	確	節	署
					TXA05C46	TXA05C56	TXA05C66	TXA05C76	TXA05C86	TXA05C96	TXA05CA6	TXA05CB6	TXA05CC6	TXA05CD6	TXA05CE6	TXA05CF6
-7					愨	搗	楚	楷	滅	煩	獅	痰	翠	磴	筠	義
					TXA05C47	TXA05C57	TXA05C67	TXA05C77	TXA05C87	TXA05C97	TXA05CA7	TXA05CB7	TXA05CC7	TXA05CD7	TXA05CE7	TXA05CF7
-8					戡	構	楷	歇	溥	煤	猿	瘁	睬	祺	筮	羨
					TXA05C48	TXA05C58	TXA05C68	TXA05C78	TXA05C88	TXA05C98	TXA05CA8	TXA05CB8	TXA05CC8	TXA05CD8	TXA05CE8	TXA05CF8
-9					戡	敬	楠	歲	溘	煉	猓	癩	睜	祿	筮	群
					TXA05C49	TXA05C59	TXA05C69	TXA05C79	TXA05C89	TXA05C99	TXA05CA9	TXA05CB9	TXA05CC9	TXA05CD9	TXA05CE9	TXA05CF9
-A					搓	斟	楔	毀	溼	照	瑯	痲	脾	禁	梁	聖
					TXA05C4A	TXA05C5A	TXA05C6A	TXA05C7A	TXA05C8A	TXA05C9A	TXA05CAA	TXA05CBA	TXA05CCA	TXA05CDA	TXA05CEA	TXA05CFA
-B					揅	新	極	殿	溺	煜	瑚	痺	睨	萬	粳	聘
					TXA05C4B	TXA05C5B	TXA05C6B	TXA05C7B	TXA05C8B	TXA05C9B	TXA05CAB	TXA05CBB	TXA05CCB	TXA05CDB	TXA05CEB	TXA05CFB
-C					搞	暗	椰	毓	溫	煬	瑕	痠	睢	禽	粵	肆
					TXA05C4C	TXA05C5C	TXA05C6C	TXA05C7C	TXA05C8C	TXA05C9C	TXA05CAC	TXA05CBC	TXA05CCC	TXA05CDC	TXA05CEC	TXA05CFC
-D					搪	暉	概	穉	滑	煦	瑟	痴	矮	稜	經	肆
					TXA05C4D	TXA05C5D	TXA05C6D	TXA05C7D	TXA05C8D	TXA05C9D	TXA05CAD	TXA05CBD	TXA05CCD	TXA05CDD	TXA05CED	TXA05CFD
-E					搭	暇	楊	溢	準	煌	瑞	痲	碎	稚	絹	
					TXA05C4E	TXA05C5E	TXA05C6E	TXA05C7E	TXA05C8E	TXA05C9E	TXA05CAE	TXA05CBE	TXA05CCE	TXA05CDE	TXA05CEE	
-F					搽	暈	楨	溯	溜	煥	瑁	盞	碰	稠	網	
					TXA05C4F	TXA05C5F	TXA05C6F	TXA05C7F	TXA05C8F	TXA05C9F	TXA05CAF	TXA05CBF	TXA05CCF	TXA05CDF	TXA05CEF	

T108355D Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		5D	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	5D0-	5D1-	5D2-	5D3-	5D4-	5D5-	5D6-	5D7-	5D8-	5D9-	5DA-	5DB-	5DC-	5DD-	5DE-	5DF-
-0					萱	號	補		貉	跤	遐	鉞	隘	頓	鼠	
					TXA05D50	TXA05D60	TXA05D70		TXA05D90	TXA05DA0	TXA05DB0	TXA05DC0	TXA05DD0	TXA05DE0	TXA05DF0	
-1					臄	葵	蛹	裘	詼	賊	跣	遇	飾	隔	頊	僧
					TXA05D41	TXA05D51	TXA05D61	TXA05D71	TXA05D81	TXA05D91	TXA05DA1	TXA05DB1	TXA05DC1	TXA05DD1	TXA05DE1	TXA05DF1
-2					腰	葦	蜓	裝	詣	資	躲	遏	鉀	隕	頌	僮
					TXA05D42	TXA05D52	TXA05D62	TXA05D72	TXA05D82	TXA05D92	TXA05DA2	TXA05DB2	TXA05DC2	TXA05DD2	TXA05DE2	TXA05DF2
-3					腸	葫	蜈	裡	誠	賈	較	過	鈰	雍	頌	僂
					TXA05D43	TXA05D53	TXA05D63	TXA05D73	TXA05D83	TXA05D93	TXA05DA3	TXA05DB3	TXA05DC3	TXA05DD3	TXA05DE3	TXA05DF3
-4					腥	葉	蜚	裊	話	賄	載	遍	鉛	雋	飼	僖
					TXA05D44	TXA05D54	TXA05D64	TXA05D74	TXA05D84	TXA05D94	TXA05DA4	TXA05DB4	TXA05DC4	TXA05DD4	TXA05DE4	TXA05DF4
-5					腮	葬	蜀	裕	誅	貲	軾	遑	鈞	雉	飴	僭
					TXA05D45	TXA05D55	TXA05D65	TXA05D75	TXA05D85	TXA05D95	TXA05DA5	TXA05DB5	TXA05DC5	TXA05DD5	TXA05DE5	TXA05DF5
-6					腳	葛	蛾	哀	詭	賃	輕	逾	鈎	雌	飽	僚
					TXA05D46	TXA05D56	TXA05D66	TXA05D76	TXA05D86	TXA05D96	TXA05DA6	TXA05DB6	TXA05DC6	TXA05DD6	TXA05DE6	TXA05DF6
-7					腫	萼	蛻	覘	詢	賂	辟	遁	鉑	雷	飾	僕
					TXA05D47	TXA05D57	TXA05D67	TXA05D77	TXA05D87	TXA05D97	TXA05DA7	TXA05DB7	TXA05DC7	TXA05DD7	TXA05DE7	TXA05DF7
-8					腹	蒿	蜂	解	詮	賅	農	鄒	鈴	電	馳	像
					TXA05D48	TXA05D58	TXA05D68	TXA05D78	TXA05D88	TXA05D98	TXA05DA8	TXA05DB8	TXA05DC8	TXA05DD8	TXA05DE8	TXA05DF8
-9					腺	葡	蜃	訛	詬	跡	運	鄣	鉉	電	馱	僑
					TXA05D49	TXA05D59	TXA05D69	TXA05D79	TXA05D89	TXA05D99	TXA05DA9	TXA05DB9	TXA05DC9	TXA05DD9	TXA05DE9	TXA05DF9
-A					腦	董	蜺	該	詹	跟	遊	酬	鈹	零	馴	僱
					TXA05D4A	TXA05D5A	TXA05D6A	TXA05D7A	TXA05D8A	TXA05D9A	TXA05DAA	TXA05DBA	TXA05DCA	TXA05DDA	TXA05DEA	TXA05DFA
-B					舅	葩	蚋	詳	諮	跨	道	酪	鉅	靖	髡	僎
					TXA05D4B	TXA05D5B	TXA05D6B	TXA05D7B	TXA05D8B	TXA05D9B	TXA05DAB	TXA05DBB	TXA05DCB	TXA05ddb	TXA05DEB	TXA05DFB
-C					艇	葭	衙	試	訾	路	遂	酪	鉞	靴	鳩	僑
					TXA05D4C	TXA05D5C	TXA05D6C	TXA05D7C	TXA05D8C	TXA05D9C	TXA05DAC	TXA05DBC	TXA05DCC	TXA05DDC	TXA05DEC	TXA05DFC
-D					蒂	葆	裳	詩	設	跳	達	紬	鈿	靶	麕	競
					TXA05D4D	TXA05D5D	TXA05D6D	TXA05D7D	TXA05D8D	TXA05D9D	TXA05DAD	TXA05DBD	TXA05DCD	TXA05DDD	TXA05DED	TXA05DFD
-E					葦	虞	裔	詰	豢	蹂	逼	鈷	鉚	預	鼎	
					TXA05D4E	TXA05D5E	TXA05D6E	TXA05D7E	TXA05D8E	TXA05D9E	TXA05DAE	TXA05DBE	TXA05DCE	TXA05DDE	TXA05DEE	
-F					落	虜	裙	誇	貊	跪	違	鉗	闌	頑	鼓	
					TXA05D4F	TXA05D5F	TXA05D6F	TXA05D7F	TXA05D8F	TXA05D9F	TXA05DAF	TXA05DBF	TXA05DCF	TXA05DDF	TXA05DEF	

T108355E Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		5E	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	5E0-	5E1-	5E2-	5E3-	5E4-	5E5-	5E6-	5E7-	5E8-	5E9-	5EA-	5EB-	5EC-	5ED-	5EE-	5EF-
-0					嗽	壽	寡		慵	旗	榴	游	漂	犖	監	
					TXA05E50	TXA05E60	TXA05E70		TXA05E90	TXA05EA0	TXA05EB0	TXA05EC0	TXA05ED0	TXA05EE0	TXA05EF0	
-1					凳	嘖	夥	寥	廓	截	旖	槐	漾	澈	獄	瞄
					TXA05E41	TXA05E51	TXA05E61	TXA05E71	TXA05E81	TXA05E91	TXA05EA1	TXA05EB1	TXA05EC1	TXA05ED1	TXA05EE1	TXA05EF1
-2					劃	啣	夢	實	廖	撇	暢	槍	漠	漪	獐	睽
					TXA05E42	TXA05E52	TXA05E62	TXA05E72	TXA05E82	TXA05E92	TXA05EA2	TXA05EB2	TXA05EC2	TXA05ED2	TXA05EE2	TXA05EF2
-3					颯	嘈	夤	寨	弊	摘	暨	榭	漬	滬	瑤	睿
					TXA05E43	TXA05E53	TXA05E63	TXA05E73	TXA05E83	TXA05E93	TXA05EA3	TXA05EB3	TXA05EC3	TXA05ED3	TXA05EE3	TXA05EF3
-4					賈	嚙	奪	寢	警	摔	暝	槌	漏	漁	瑣	睡
					TXA05E44	TXA05E54	TXA05E64	TXA05E74	TXA05E84	TXA05E94	TXA05EA4	TXA05EB4	TXA05EC4	TXA05ED4	TXA05EE4	TXA05EF4
-5					厭	嘍	奩	寤	彰	撤	榜	榦	漂	滲	瑪	磁
					TXA05E45	TXA05E55	TXA05E65	TXA05E75	TXA05E85	TXA05E95	TXA05EA5	TXA05EB5	TXA05EC5	TXA05ED5	TXA05EE5	TXA05EF5
-6					喉	團	嫡	察	徹	摸	榨	槃	漢	滌	瑰	磔
					TXA05E46	TXA05E56	TXA05E66	TXA05E76	TXA05E86	TXA05E96	TXA05EA6	TXA05EB6	TXA05EC6	TXA05ED6	TXA05EE6	TXA05EF6
-7					噉	圖	嫦	對	慳	摟	榕	搖	滿	滷	瑭	碧
					TXA05E47	TXA05E57	TXA05E67	TXA05E77	TXA05E87	TXA05E97	TXA05EA7	TXA05EB7	TXA05EC7	TXA05ED7	TXA05EE7	TXA05EF7
-8					嘛	塵	嫩	屢	愿	摺	槁	歉	滯	熔	甄	碳
					TXA05E48	TXA05E58	TXA05E68	TXA05E78	TXA05E88	TXA05E98	TXA05EA8	TXA05EB8	TXA05EC8	TXA05ED8	TXA05EE8	TXA05EF8
-9					嘗	塾	嫗	嶄	態	擱	榮	歌	漆	熙	疑	碩
					TXA05E49	TXA05E59	TXA05E69	TXA05E79	TXA05E89	TXA05E99	TXA05EA9	TXA05EB9	TXA05EC9	TXA05ED9	TXA05EE9	TXA05EF9
-A					嗽	境	嫖	嶇	慷	摧	槓	氳	漱	煽	瘡	碣
					TXA05E4A	TXA05E5A	TXA05E6A	TXA05E7A	TXA05E8A	TXA05E9A	TXA05EA0	TXA05EB0	TXA05EC0	TXA05ED0	TXA05EE0	TXA05EF0
-B					嘔	墓	嫫	幃	慢	拏	構	漳	漸	熊	瘍	禎
					TXA05E4B	TXA05E5B	TXA05E6B	TXA05E7B	TXA05E8B	TXA05E9B	TXA05EA0	TXA05EB0	TXA05EC0	TXA05ED0	TXA05EE0	TXA05EF0
-C					嘆	塾	媽	幣	慣	撫	榛	演	漲	熄	瘋	福
					TXA05E4C	TXA05E5C	TXA05E6C	TXA05E7C	TXA05E8C	TXA05E9C	TXA05EAC	TXA05EBC	TXA05ECC	TXA05EDC	TXA05EEC	TXA05EFC
-D					嘉	塹	孵	幕	慟	摻	榷	滾	漣	熒	瘡	禍
					TXA05E4D	TXA05E5D	TXA05E6D	TXA05E7D	TXA05E8D	TXA05E9D	TXA05EAD	TXA05EBD	TXA05ECD	TXA05EDD	TXA05EED	TXA05EFD
-E					嘍	墅	寔	幘	慚	敲	榻	漓	漕	爾	瘼	
					TXA05E4E	TXA05E5E	TXA05E6E	TXA05E7E	TXA05E8E	TXA05E9E	TXA05EAE	TXA05EBE	TXA05ECE	TXA05EDE	TXA05EEE	
-F					嘎	塽	寧	幔	慘	幹	榷	滴	漫	犒	盡	
					TXA05E4F	TXA05E5F	TXA05E6F	TXA05E7F	TXA05E8F	TXA05E9F	TXA05EAF	TXA05EBF	TXA05ECF	TXA05EDF	TXA05EEF	

T108355F Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		5F	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	5F0-	5F1-	5F2-	5F3-	5F4-	5F5-	5F6-	5F7-	5F8-	5F9-	5FA-	5FB-	5FC-	5FD-	5FE-	5FF-
-0					箇	綢	膀		虻	誦	狸	遜	銅	障	駁	
					TXA05F50	TXA05F60	TXA05F70		TXA05F90	TXA05FA0	TXA05FB0	TXA05FC0	TXA05FD0	TXA05FE0	TXA05FF0	
-1					種	箠	綿	膏	蒙	蜥	誌	貌	遣	銘	際	骯
					TXA05F41	TXA05F51	TXA05F61	TXA05F71	TXA05F81	TXA05F91	TXA05FA1	TXA05FB1	TXA05FC1	TXA05FD1	TXA05FE1	TXA05FF1
-2					稱	粹	綵	膈	蒞	蜴	語	賓	遙	銖	雌	般
					TXA05F42	TXA05F52	TXA05F62	TXA05F72	TXA05F82	TXA05F92	TXA05FA2	TXA05FB2	TXA05FC2	TXA05FD2	TXA05FE2	TXA05FF2
-3					窪	粽	綸	膊	蒲	蚰	誣	賑	遞	銘	雒	髦
					TXA05F43	TXA05F53	TXA05F63	TXA05F73	TXA05F83	TXA05F93	TXA05FA3	TXA05FB3	TXA05FC3	TXA05FD3	TXA05FE3	TXA05FF3
-4					窩	精	維	腿	蒜	蝕	認	賒	邇	銓	需	魁
					TXA05F44	TXA05F54	TXA05F64	TXA05F74	TXA05F84	TXA05F94	TXA05FA4	TXA05FB4	TXA05FC4	TXA05FD4	TXA05FE4	TXA05FF4
-5					竭	綻	緒	膺	蓋	蝮	誠	赫	逕	銜	鞞	魂
					TXA05F45	TXA05F55	TXA05F65	TXA05F75	TXA05F85	TXA05F95	TXA05FA5	TXA05FB5	TXA05FC5	TXA05FD5	TXA05FE5	TXA05FF5
-6					端	綰	緇	臧	蒸	蝮	誓	趙	溜	鉸	鞅	鳴
					TXA05F46	TXA05F56	TXA05F66	TXA05F76	TXA05F86	TXA05F96	TXA05FA6	TXA05FB6	TXA05FC6	TXA05FD6	TXA05FE6	TXA05FF6
-7					管	綜	綬	臺	蓀	裳	誤	趕	鄙	鉸	韶	鳶
					TXA05F47	TXA05F57	TXA05F67	TXA05F77	TXA05F87	TXA05F97	TXA05FA7	TXA05FB7	TXA05FC7	TXA05FD7	TXA05FE7	TXA05FF7
-8					箕	綽	罰	與	蓓	褂	說	跣	廓	銑	頰	鳳
					TXA05F48	TXA05F58	TXA05F68	TXA05F78	TXA05F88	TXA05F98	TXA05FA8	TXA05FB8	TXA05FC8	TXA05FD8	TXA05FE8	TXA05FF8
-9					箋	綾	翠	舔	菟	裴	誥	輔	鄞	閔	領	麼
					TXA05F49	TXA05F59	TXA05F69	TXA05F79	TXA05F89	TXA05F99	TXA05FA9	TXA05FB9	TXA05FC9	TXA05FD9	TXA05FE9	TXA05FF9
-A					筵	綠	翡	舞	蒼	裏	誨	輒	酵	閨	颯	鼻
					TXA05F4A	TXA05F5A	TXA05F6A	TXA05F7A	TXA05F8A	TXA05F9A	TXA05FAA	TXA05FBA	TXA05FCA	TXA05FDA	TXA05FEA	TXA05FFA
-B					算	緊	翟	艫	蓑	裸	誘	輕	酸	閩	飴	齊
					TXA05F4B	TXA05F5B	TXA05F6B	TXA05F7B	TXA05F8B	TXA05F9B	TXA05FAB	TXA05FBB	TXA05FCB	TXA05FDB	TXA05FEB	TXA05FFB
-C					箝	綴	聞	蓉	蓊	製	誑	輓	酷	閣	餃	億
					TXA05F4C	TXA05F5C	TXA05F6C	TXA05F7C	TXA05F8C	TXA05F9C	TXA05FAC	TXA05FBC	TXA05FCC	TXA05FDC	TXA05FEC	TXA05FFC
-D					箔	網	聚	蒿	蜿	裨	誚	辣	醪	閥	餅	儀
					TXA05F4D	TXA05F5D	TXA05F6D	TXA05F7D	TXA05F8D	TXA05F9D	TXA05FAD	TXA05FBD	TXA05FCD	TXA05FDD	TXA05FED	TXA05FFD
-E					箏	綱	肇	蓆	蜜	褚	誦	遠	餃	閤	餌	
					TXA05F4E	TXA05F5E	TXA05F6E	TXA05F7E	TXA05F8E	TXA05F9E	TXA05FAE	TXA05FBE	TXA05FCE	TXA05FDE	TXA05FEE	
-F					箸	綺	腐	蓄	蜻	禡	豪	邁	銀	隙	餉	
					TXA05F4F	TXA05F5F	TXA05F6F	TXA05F7F	TXA05F8F	TXA05F9F	TXA05FAF	TXA05FBF	TXA05FCF	TXA05FDF	TXA05FEF	

T1083560 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		60	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	600-	601-	602-	603-	604-	605-	606-	607-	608-	609-	60A-	60B-	60C-	60D-	60E-	60F-
-0						嘮	增	寫		憎	撓	暫	械	濟	牖	癩
						TXA06050	TXA06060	TXA06070		TXA06090	TXA060A0	TXA060B0	TXA060C0	TXA060D0	TXA060E0	TXA060F0
-1					僻	嘻	墳	層	德	憬	撕	暴	樑	潮	犛	皑
					TXA06041	TXA06051	TXA06061	TXA06071	TXA06081	TXA06091	TXA060A1	TXA060B1	TXA060C1	TXA060D1	TXA060E1	TXA060F1
-2					僵	嘹	墜	履	徵	憚	撩	暉	歐	澎	獎	皴
					TXA06042	TXA06052	TXA06062	TXA06072	TXA06082	TXA06092	TXA060A2	TXA060B2	TXA060C2	TXA060D2	TXA060E2	TXA060F2
-3					價	嘲	墮	嶝	慶	憤	撒	樣	歎	潺	獺	盤
					TXA06043	TXA06053	TXA06063	TXA06073	TXA06083	TXA06093	TXA060A3	TXA060B3	TXA060C3	TXA060D3	TXA060E3	TXA060F3
-4					儂	嘿	墩	嶽	慧	樵	撮	樟	殤	潰	瑩	瞎
					TXA06044	TXA06054	TXA06064	TXA06074	TXA06084	TXA06094	TXA060A4	TXA060B4	TXA060C4	TXA060D4	TXA060E4	TXA060F4
-5					儻	嘴	墻	幢	慮	撫	播	榔	毅	潤	璋	眯
					TXA06045	TXA06055	TXA06065	TXA06075	TXA06085	TXA06095	TXA060A5	TXA060B5	TXA060C5	TXA060D5	TXA060E5	TXA060F5
-6					儉	嘩	爽	幟	匿	戮	撫	椿	毆	澗	璃	瞞
					TXA06046	TXA06056	TXA06066	TXA06076	TXA06086	TXA06096	TXA060A6	TXA060B6	TXA060C6	TXA060D6	TXA060E6	TXA060F6
-7					儻	噓	嬉	幡	慕	摩	撚	樞	漿	潘	瑾	瞋
					TXA06047	TXA06057	TXA06067	TXA06077	TXA06087	TXA06097	TXA060A7	TXA060B7	TXA060C7	TXA060D7	TXA060E7	TXA060F7
-8					凜	噎	嫻	廢	憂	摯	撻	標	潼	滕	璀	瞋
					TXA06048	TXA06058	TXA06068	TXA06078	TXA06088	TXA06098	TXA060A8	TXA060B8	TXA060C8	TXA060D8	TXA060E8	TXA060F8
-9					劇	嘆	嬋	廚	感	摹	搏	槽	澄	潯	畿	磋
					TXA06049	TXA06059	TXA06069	TXA06079	TXA06089	TXA06099	TXA060A9	TXA060B9	TXA060C9	TXA060D9	TXA060E9	TXA060F9
-A					劈	噴	嫵	廟	慰	撞	擲	模	潑	澀	瘡	磅
					TXA0604A	TXA0605A	TXA0606A	TXA0607A	TXA0608A	TXA0609A	TXA060AA	TXA060BA	TXA060CA	TXA060DA	TXA060EA	TXA060FA
-B					劉	嘶	嬌	廝	愆	撲	揄	樓	潦	漉	瘡	確
					TXA0604B	TXA0605B	TXA0606B	TXA0607B	TXA0608B	TXA0609B	TXA060AB	TXA060BB	TXA060CB	TXA060DB	TXA060EB	TXA060FB
-C					劍	嘯	燒	廣	慾	撈	敵	樊	潔	熟	瘟	磊
					TXA0604C	TXA0605C	TXA0606C	TXA0607C	TXA0608C	TXA0609C	TXA060AC	TXA060BC	TXA060CC	TXA060DC	TXA060EC	TXA060FC
-D					劊	噤	寮	廠	懂	撐	敷	漿	澆	熬	瘤	碾
					TXA0604D	TXA0605D	TXA0606D	TXA0607D	TXA0608D	TXA0609D	TXA060AD	TXA060BD	TXA060CD	TXA060DD	TXA060ED	TXA060FD
-E					颯	墀	寬	彈	憐	撰	數	樂	潭	熱	瘦	
					TXA0604E	TXA0605E	TXA0606E	TXA0607E	TXA0608E	TXA0609E	TXA060AE	TXA060BE	TXA060CE	TXA060DE	TXA060EE	
-F					厲	墟	審	影	憫	撥	暮	樅	潛	熨	瘡	
					TXA0604F	TXA0605F	TXA0606F	TXA0607F	TXA0608F	TXA0609F	TXA060AF	TXA060BF	TXA060CF	TXA060DF	TXA060EF	



T1083561 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		61	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	610-	611-	612-	613-	614-	615-	616-	617-	618-	619-	61A-	61B-	61C-	61D-	61E-	61F-
-0						篆 TXA06150	緞 TXA06160	膘 TXA06170		褒 TXA06190	論 TXA061A0	賜 TXA061B0	輝 TXA061C0	鄧 TXA061D0	鋁 TXA061E0	颯 TXA061F0
-1					磕 TXA06141	篇 TXA06151	緩 TXA06161	蔗 TXA06171	螂 TXA06181	裸 TXA06191	諍 TXA061A1	質 TXA061B1	輻 TXA061C1	鄱 TXA061D1	鋳 TXA061E1	養 TXA061F1
-2					碼 TXA06142	篁 TXA06152	緙 TXA06162	蔽 TXA06172	蝴 TXA06182	褸 TXA06192	誅 TXA061A2	賡 TXA061B2	輟 TXA061C2	醇 TXA061D2	鐸 TXA061E2	餓 TXA061F2
-3					磬 TXA06143	箜 TXA06153	緙 TXA06163	蔚 TXA06173	蝶 TXA06183	褊 TXA06193	誹 TXA061A3	赭 TXA061B3	輩 TXA061C3	醉 TXA061D3	閭 TXA061E3	餒 TXA061F3
-4					稿 TXA06144	篋 TXA06154	緙 TXA06164	蓮 TXA06174	蝠 TXA06184	誼 TXA06194	諛 TXA061A4	趙 TXA061B4	輦 TXA061C4	醋 TXA061D4	閱 TXA061E4	餘 TXA061F4
-5					稼 TXA06145	糊 TXA06155	緙 TXA06165	蔬 TXA06175	蝦 TXA06185	諒 TXA06195	琬 TXA061A5	趣 TXA061B5	輪 TXA061C5	醃 TXA061D5	霄 TXA061E5	駝 TXA061F5
-6					穀 TXA06146	締 TXA06156	罵 TXA06166	蔭 TXA06176	蝸 TXA06186	談 TXA06196	豎 TXA061A6	趾 TXA061B6	輜 TXA061C6	鋅 TXA061D6	霆 TXA061E6	駐 TXA061F6
-7					稽 TXA06147	練 TXA06157	罷 TXA06167	蔓 TXA06177	蝨 TXA06187	諄 TXA06197	豬 TXA061A7	踐 TXA061B7	輞 TXA061C7	銻 TXA061D7	震 TXA061E7	駟 TXA061F7
-8					稷 TXA06148	緯 TXA06158	羯 TXA06168	蔑 TXA06178	蝙 TXA06188	誕 TXA06198	賠 TXA061A8	踝 TXA061B8	輓 TXA061C8	銷 TXA061D8	霉 TXA061E8	駛 TXA061F8
-9					稻 TXA06149	緻 TXA06159	翩 TXA06169	蔣 TXA06179	蝗 TXA06189	請 TXA06199	賞 TXA061A9	踢 TXA061B9	適 TXA061C9	鋪 TXA061D9	靠 TXA061E9	駑 TXA061F9
-A					窯 TXA0614A	緘 TXA0615A	耦 TXA0616A	蔡 TXA0617A	蚪 TXA0618A	諸 TXA0619A	賦 TXA061AA	踏 TXA061BA	遮 TXA061CA	銛 TXA061DA	鞍 TXA061EA	駕 TXA061FA
-B					窮 TXA0614B	緬 TXA0615B	膛 TXA0616B	荀 TXA0617B	蝮 TXA0618B	課 TXA0619B	賤 TXA061AB	睬 TXA061BB	遨 TXA061CB	鋤 TXA061DB	鞋 TXA061EB	駒 TXA061FB
-C					箭 TXA0614C	緝 TXA0615C	膜 TXA0616C	蓬 TXA0617C	衛 TXA0618C	誘 TXA0619C	賤 TXA061AC	踟 TXA061BC	遭 TXA061CC	鋁 TXA061DC	鞏 TXA061EC	駙 TXA061FC
-D					箱 TXA0614D	編 TXA0615D	膝 TXA0616D	蔥 TXA0617D	衝 TXA0618D	諂 TXA0619D	賭 TXA061AD	蹠 TXA061BD	遷 TXA061CD	銳 TXA061DD	頡 TXA061ED	骷 TXA061FD
-E					範 TXA0614E	緣 TXA0615E	膠 TXA0616E	蓆 TXA0617E	褐 TXA0618E	調 TXA0619E	賢 TXA061AE	踞 TXA061BE	鄰 TXA061CE	銼 TXA061DE	頰 TXA061EE	
-F					箴 TXA0614F	線 TXA0615F	膚 TXA0616F	蔭 TXA0617F	複 TXA0618F	誰 TXA0619F	賣 TXA061AF	躺 TXA061BF	鄭 TXA061CF	鋒 TXA061DF	頷 TXA061EF	

T1083562 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		62	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	620-	621-	622-	623-	624-	625-	626-	627-	628-	629-	62A-	62B-	62C-	62D-	62E-	62F-
-0						儒 TXA06250	噸 TXA06260	學 TXA06270		暹 TXA06290	樵 TXA062A0	澶 TXA062B0	獨 TXA062C0	瞞 TXA062D0	篤 TXA062E0	懼 TXA062F0
-1					髮 TXA06241	儘 TXA06251	噪 TXA06261	寰 TXA06271	擋 TXA06281	擘 TXA06291	機 TXA062A1	瀕 TXA062B1	璜 TXA062C1	瞥 TXA062D1	筭 TXA062E1	羲 TXA062F1
-2					髯 TXA06242	儔 TXA06252	器 TXA06262	導 TXA06272	撻 TXA06282	曇 TXA06292	撓 TXA062A2	澗 TXA062B2	璣 TXA062C2	磨 TXA062D2	篡 TXA062E2	翰 TXA062F2
-3					鬧 TXA06243	僨 TXA06253	噤 TXA06263	彊 TXA06273	撼 TXA06283	瞭 TXA06293	歛 TXA062A3	濃 TXA062B3	璘 TXA062C3	磚 TXA062D3	篩 TXA062E3	翱 TXA062F3
-4					魅 TXA06244	儕 TXA06254	噓 TXA06264	憲 TXA06274	據 TXA06284	樽 TXA06294	歷 TXA062A4	熾 TXA062B4	璟 TXA062C4	磬 TXA062D4	篋 TXA062E4	翮 TXA062F4
-5					魄 TXA06245	冀 TXA06255	噯 TXA06265	憑 TXA06275	擄 TXA06285	樸 TXA06295	斲 TXA062A5	爨 TXA062B5	璞 TXA062C5	磧 TXA062D5	糕 TXA062E5	糲 TXA062F5
-6					魷 TXA06246	冪 TXA06256	噬 TXA06266	憩 TXA06276	擇 TXA06286	樺 TXA06296	濂 TXA062A6	熿 TXA062B6	瓢 TXA062C6	禦 TXA062D6	糖 TXA062E6	膳 TXA062F6
-7					魯 TXA06247	凝 TXA06257	噢 TXA06267	憊 TXA06277	插 TXA06287	橙 TXA06297	澱 TXA062A7	燒 TXA062B7	甌 TXA062C7	積 TXA062D7	縊 TXA062E7	賦 TXA062F7
-8					鳩 TXA06248	劑 TXA06258	噶 TXA06268	懍 TXA06278	操 TXA06288	橫 TXA06298	澡 TXA062A8	燈 TXA062B8	蕘 TXA062C8	穎 TXA062D8	縑 TXA062E8	膨 TXA062F8
-9					鴉 TXA06249	劓 TXA06259	壁 TXA06269	憶 TXA06279	撿 TXA06289	橘 TXA06299	濃 TXA062A9	燕 TXA062B9	瘡 TXA062C9	穆 TXA062D9	縈 TXA062E9	臻 TXA062F9
-A					馱 TXA0624A	勳 TXA0625A	墾 TXA0626A	憾 TXA0627A	擒 TXA0628A	樹 TXA0629A	澤 TXA062AA	烹 TXA062BA	癩 TXA062CA	穌 TXA062DA	縛 TXA062EA	興 TXA062FA
-B					麩 TXA0624B	噲 TXA0625B	壇 TXA0626B	懊 TXA0627B	擔 TXA0628B	橄 TXA0629B	濁 TXA062AB	燎 TXA062BB	癩 TXA062CB	穆 TXA062DB	縣 TXA062EB	艘 TXA062FB
-C					麾 TXA0624C	噫 TXA0625C	壅 TXA0626C	懈 TXA0627C	搨 TXA0628C	橢 TXA0629C	澧 TXA062AC	燙 TXA062BC	盧 TXA062CC	窺 TXA062DC	縞 TXA062EC	艙 TXA062FC
-D					黎 TXA0624D	噉 TXA0625D	奮 TXA0626D	戰 TXA0627D	整 TXA0628D	橡 TXA0629D	澳 TXA062AD	焜 TXA062BD	盥 TXA062CD	篙 TXA062DD	縝 TXA062ED	蕊 TXA062FD
-E					墨 TXA0624E	詈 TXA0625E	媼 TXA0626E	擅 TXA0627E	曆 TXA0628E	橋 TXA0629E	激 TXA062AE	燃 TXA062BE	瞠 TXA062CE	簞 TXA062DE	縉 TXA062EE	
-F					齒 TXA0624F	噤 TXA0625F	羸 TXA0626F	擁 TXA0627F	曉 TXA0628F	橈 TXA0629F	澹 TXA062AF	燄 TXA062BF	瞞 TXA062CF	築 TXA062DF	縗 TXA062EF	

T1083563 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		63	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	630-	631-	632-	633-	634-	635-	636-	637-	638-	639-	63A-	63B-	63C-	63D-	63E-	63F-
-0						褪	謁	踵		閻	頸	骼	償	嫵	戲	檀
						TXA06350	TXA06360	TXA06370		TXA06390	TXA063A0	TXA063B0	TXA063C0	TXA063D0	TXA063E0	TXA063F0
-1					蕙	褲	謂	輻	錶	隧	頻	髻	備	孺	戴	檔
					TXA06341	TXA06351	TXA06361	TXA06371	TXA06381	TXA06391	TXA063A1	TXA063B1	TXA063C1	TXA063D1	TXA063E1	TXA063F1
-2					葦	褥	諷	輯	鋸	隨	頷	髭	儲	檻	擊	檄
					TXA06342	TXA06352	TXA06362	TXA06372	TXA06382	TXA06392	TXA063A2	TXA063B2	TXA063C2	TXA063D2	TXA063E2	TXA063F2
-3					蕨	褌	諭	輸	錳	險	頭	鬩	勵	屨	擊	檢
					TXA06343	TXA06353	TXA06363	TXA06373	TXA06383	TXA06393	TXA063A3	TXA063B3	TXA063C3	TXA063D3	TXA063E3	TXA063F3
-4					蕩	裕	諳	輳	錯	雕	頹	鮑	豪	嶼	擘	檜
					TXA06344	TXA06354	TXA06364	TXA06374	TXA06384	TXA06394	TXA063A4	TXA063B4	TXA063C4	TXA063D4	TXA063E4	TXA063F4
-5					蕃	親	諶	辨	錢	霎	頤	駝	嚙	嶺	擠	櫛
					TXA06345	TXA06355	TXA06365	TXA06375	TXA06385	TXA06395	TXA063A5	TXA063B5	TXA063C5	TXA063D5	TXA063E5	TXA063F5
-6					蕉	覷	諼	辦	鋼	霑	餐	鳩	嗜	嶽	擰	檣
					TXA06346	TXA06356	TXA06366	TXA06376	TXA06386	TXA06396	TXA063A6	TXA063B6	TXA063C6	TXA063D6	TXA063E6	TXA063F6
-7					蕭	諦	豫	遵	錫	霖	館	鴛	嚙	嶸	擦	燥
					TXA06347	TXA06357	TXA06367	TXA06377	TXA06387	TXA06397	TXA063A7	TXA063B7	TXA063C7	TXA063D7	TXA063E7	TXA063F7
-8					蕪	諺	猥	遴	錄	霍	餞	鴨	嚇	幫	擬	磔
					TXA06348	TXA06358	TXA06368	TXA06378	TXA06388	TXA06398	TXA063A8	TXA063B8	TXA063C8	TXA063D8	TXA063E8	TXA063F8
-9					蕞	諫	貓	選	錚	霓	餽	鴿	嚏	彌	攔	檐
					TXA06349	TXA06359	TXA06369	TXA06379	TXA06389	TXA06399	TXA063A9	TXA063B9	TXA063C9	TXA063D9	TXA063E9	TXA063F9
-A					螃	諱	賴	遲	錐	霏	餡	鴛	壕	徽	擢	檠
					TXA0634A	TXA0635A	TXA0636A	TXA0637A	TXA0638A	TXA0639A	TXA063AA	TXA063BA	TXA063CA	TXA063DA	TXA063EA	TXA063FA
-B					螟	謀	蹄	遼	錦	靛	餉	默	壓	應	獲	歎
					TXA0634B	TXA0635B	TXA0636B	TXA0637B	TXA0638B	TXA0639B	TXA063AB	TXA063BB	TXA063CB	TXA063DB	TXA063EB	TXA063FB
-C					螞	謀	躑	遺	錡	靜	駭	黔	壑	懂	斂	殮
					TXA0634C	TXA0635C	TXA0636C	TXA0637C	TXA0638C	TXA0639C	TXA063AC	TXA063BC	TXA063CC	TXA063DC	TXA063EC	TXA063FC
-D					螢	諧	踴	鄴	錕	靦	駢	龍	堦	懇	斃	龜
					TXA0634D	TXA0635D	TXA0636D	TXA0637D	TXA0638D	TXA0639D	TXA063AD	TXA063BD	TXA063CD	TXA063DD	TXA063ED	TXA063FD
-E					融	諮	蹂	醒	錮	鞞	駱	龜	嬰	懦	曙	
					TXA0634E	TXA0635E	TXA0636E	TXA0637E	TXA0638E	TXA0639E	TXA063AE	TXA063BE	TXA063CE	TXA063DE	TXA063EE	
-F					衡	諾	踰	錠	錙	頰	骸	優	嬪	懋	曖	
					TXA0634F	TXA0635F	TXA0636F	TXA0637F	TXA0638F	TXA0639F	TXA063AF	TXA063BF	TXA063CF	TXA063DF	TXA063EF	

T1083564 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		64	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	640-	641-	642-	643-	644-	645-	646-	647-	648-	649-	64A-	64B-	64C-	64D-	64E-	64F-
-0					濼	璦	磯		縹	臂	薛	褶	幽	避	鍋	
					TXA06450	TXA06460	TXA06470		TXA06490	TXA064A0	TXA064B0	TXA064C0	TXA064D0	TXA064E0	TXA064F0	
-1					氈	燧	璨	礁	槽	緇	臀	薇	襄	賺	遽	錘
					TXA06441	TXA06451	TXA06461	TXA06471	TXA06481	TXA06491	TXA064A1	TXA064B1	TXA064C1	TXA064D1	TXA064E1	TXA064F1
-2					寧	營	癆	禧	糙	縵	膿	蕘	樓	賽	還	鍾
					TXA06442	TXA06452	TXA06462	TXA06472	TXA06482	TXA06492	TXA064A2	TXA064B2	TXA064C2	TXA064D2	TXA064E2	TXA064F2
-3					濱	燮	療	禪	糝	縿	膽	薊	裛	購	邁	鋏
					TXA06443	TXA06453	TXA06463	TXA06473	TXA06483	TXA06493	TXA064A3	TXA064B3	TXA064C3	TXA064D3	TXA064E3	TXA064F3
-4					濟	燦	癌	穗	縮	縊	臉	虧	覬	賸	邂	鍛
					TXA06444	TXA06454	TXA06464	TXA06474	TXA06484	TXA06494	TXA064A4	TXA064B4	TXA064C4	TXA064D4	TXA064E4	TXA064F4
-5					濠	燥	盪	隆	績	罄	膾	蟀	謎	賻	邀	緩
					TXA06445	TXA06455	TXA06465	TXA06475	TXA06485	TXA06495	TXA064A5	TXA064B5	TXA064C5	TXA064D5	TXA064E5	TXA064F5
-6					濛	燭	瞳	簇	繆	翳	臨	蟑	謗	趨	鄴	錫
					TXA06446	TXA06456	TXA06466	TXA06476	TXA06486	TXA06496	TXA064A6	TXA064B6	TXA064C6	TXA064D6	TXA064E6	TXA064F6
-7					濤	燬	瞪	篋	縷	翼	舉	螳	謙	蹉	醅	鏢
					TXA06447	TXA06457	TXA06467	TXA06477	TXA06487	TXA06497	TXA064A7	TXA064B7	TXA064C7	TXA064D7	TXA064E7	TXA064F7
-8					濫	燿	瞰	篋	縲	聲	艱	蟒	講	蹋	醞	闊
					TXA06448	TXA06458	TXA06468	TXA06478	TXA06488	TXA06498	TXA064A8	TXA064B8	TXA064C8	TXA064D8	TXA064E8	TXA064F8
-9					濯	燠	瞬	篷	繡	聲	薪	蟆	謊	蹈	醜	闕
					TXA06449	TXA06459	TXA06469	TXA06479	TXA06489	TXA06499	TXA064A9	TXA064B9	TXA064C9	TXA064D9	TXA064E9	TXA064F9
-A					澀	爵	瞧	箴	縫	聰	薄	螫	謠	蹊	鍍	闌
					TXA0644A	TXA0645A	TXA0646A	TXA0647A	TXA0648A	TXA0649A	TXA064AA	TXA064BA	TXA064CA	TXA064DA	TXA064EA	TXA064FA
-B					濬	牆	瞭	篠	總	聯	蕾	蝮	謝	轄	鎂	闈
					TXA0644B	TXA0645B	TXA0646B	TXA0647B	TXA0648B	TXA0649B	TXA064AB	TXA064BB	TXA064CB	TXA064DB	TXA064EB	TXA064FB
-C					濡	寧	矯	糠	縱	聳	薛	螺	膳	輓	錨	闢
					TXA0644C	TXA0645C	TXA0646C	TXA0647C	TXA0648C	TXA0649C	TXA064AC	TXA064BC	TXA064CC	TXA064DC	TXA064EC	TXA064FC
-D					濩	獲	磷	糜	縲	臆	薑	蠮	謐	轂	鍵	隱
					TXA0644D	TXA0645D	TXA0646D	TXA0647D	TXA0648D	TXA0649D	TXA064AD	TXA064BD	TXA064CD	TXA064DD	TXA064ED	TXA064FD
-E					濕	濂	磺	糞	繁	臃	蓄	蟋	豁	轆	鍊	
					TXA0644E	TXA0645E	TXA0646E	TXA0647E	TXA0648E	TXA0649E	TXA064AE	TXA064BE	TXA064CE	TXA064DE	TXA064EE	
-F					濮	環	磴	糝	絳	膺	薯	褻	谿	輿	鍍	
					TXA0644F	TXA0645F	TXA0646F	TXA0647F	TXA0648F	TXA0649F	TXA064AF	TXA064BF	TXA064CF	TXA064DF	TXA064EF	

T1083565 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		65	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	650-	651-	652-	653-	654-	655-	656-	657-	658-	659-	65A-	65B-	65C-	65D-	65E-	65F-
-0						鴻	彝	檻		礎	繞	藐	謫	醬	闕	颺
						TXA06550	TXA06560	TXA06570		TXA06590	TXA065A0	TXA065B0	TXA065C0	TXA065D0	TXA065E0	TXA065F0
-1					隸	鴿	蕙	檸	燼	禮	繚	藉	豐	釐	離	餹
					TXA06541	TXA06551	TXA06561	TXA06571	TXA06581	TXA06591	TXA065A1	TXA065B1	TXA065C1	TXA065D1	TXA065E1	TXA065F1
-2					雖	麋	戳	櫂	燾	穡	繡	薰	贅	鎔	雜	餽
					TXA06542	TXA06552	TXA06562	TXA06572	TXA06582	TXA06592	TXA065A2	TXA065B2	TXA065C2	TXA065D2	TXA065E2	TXA065F2
-3					霜	黏	擴	檣	燻	穢	繒	薺	蹙	鎊	雙	餽
					TXA06543	TXA06553	TXA06563	TXA06573	TXA06583	TXA06593	TXA065A3	TXA065B3	TXA065C3	TXA065D3	TXA065E3	TXA065F3
-4					霞	點	擲	檯	獷	穉	緇	臺	蹣	鎖	雛	饗
					TXA06544	TXA06554	TXA06564	TXA06574	TXA06584	TXA06594	TXA065A4	TXA065B4	TXA065C4	TXA065D4	TXA065E4	TXA065F4
-5					鞠	黜	擾	歟	獵	竄	譚	薦	蹦	鎬	雞	馥
					TXA06545	TXA06555	TXA06565	TXA06575	TXA06585	TXA06595	TXA065A5	TXA065B5	TXA065C5	TXA065D5	TXA065E5	TXA065F5
-6					韓	黝	攢	歸	壁	竅	翹	蟻	蹤	鎳	雷	騎
					TXA06546	TXA06556	TXA06566	TXA06576	TXA06586	TXA06596	TXA065A6	TXA065B6	TXA065C6	TXA065D6	TXA065E6	TXA065F6
-7					穎	黛	擺	殯	璫	簫	翻	蟬	蹟	鎮	鞣	髀
					TXA06547	TXA06557	TXA06567	TXA06577	TXA06587	TXA06597	TXA065A7	TXA065B7	TXA065C7	TXA065D7	TXA065E7	TXA065F7
-8					颯	舄	擲	瀉	甕	簣	職	蟲	蹕	鎬	鞦	鬃
					TXA06548	TXA06558	TXA06568	TXA06578	TXA06588	TXA06598	TXA065A8	TXA065B8	TXA065C8	TXA065D8	TXA065E8	TXA065F8
-9					餵	齋	擷	瀆	癖	簪	聶	蟠	軀	鎰	鞭	鬆
					TXA06549	TXA06559	TXA06569	TXA06579	TXA06589	TXA06599	TXA065A9	TXA065B9	TXA065C9	TXA065D9	TXA065E9	TXA065F9
-A					騁	叢	斷	濾	癘	簞	臍	覆	轉	鎬	靛	魏
					TXA0654A	TXA0655A	TXA0656A	TXA0657A	TXA0658A	TXA0659A	TXA065AA	TXA065BA	TXA065CA	TXA065DA	TXA065EA	TXA065FA
-B					駿	嚙	曜	瀆	癒	簣	臍	覲	輓	鎚	額	颯
					TXA0654B	TXA0655B	TXA0656B	TXA0657B	TXA0658B	TXA0659B	TXA065AB	TXA065BB	TXA065CB	TXA065DB	TXA065EB	TXA065FB
-C					鮮	嚮	朦	濺	瞽	簡	舊	觴	邇	鎗	顏	颯
					TXA0654C	TXA0655C	TXA0656C	TXA0657C	TXA0658C	TXA0659C	TXA065AC	TXA065BC	TXA065CC	TXA065DC	TXA065EC	TXA065FC
-D					鮫	壙	檣	瀑	瞿	糧	藏	謨	邃	闔	題	鯨
					TXA0654D	TXA0655D	TXA0656D	TXA0657D	TXA0658D	TXA0659D	TXA065AD	TXA065BD	TXA065CD	TXA065DD	TXA065ED	TXA065FD
-E					鮪	壘	檬	瀏	瞻	織	薩	謹	邈	闖	顎	
					TXA0654E	TXA0655E	TXA0656E	TXA0657E	TXA0658E	TXA0659E	TXA065AE	TXA065BE	TXA065CE	TXA065DE	TXA065EE	
-F					鮭	嬭	櫃	燻	臉	繕	藍	謬	醫	闐	顛	
					TXA0654F	TXA0655F	TXA0656F	TXA0657F	TXA0658F	TXA0659F	TXA065AF	TXA065BF	TXA065CF	TXA065DF	TXA065EF	

T1083566 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		66	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	660-	661-	662-	663-	664-	665-	666-	667-	668-	669-	66A-	66B-	66C-	66D-	66E-	66F-
-0						寵	瀟	疆		蒞	譏	邈	整	騙	隴	曦
						TXA06650	TXA06660	TXA06670		TXA06690	TXA066A0	TXA066B0	TXA066C0	TXA066D0	TXA066E0	TXA066F0
-1					鯉	龐	瀨	癘	繹	蟻	諄	醜	關	鬚	嚷	隴
					TXA06641	TXA06651	TXA06661	TXA06671	TXA06681	TXA06691	TXA066A1	TXA066B1	TXA066C1	TXA066D1	TXA066E1	TXA066F1
-2					鯽	廬	瀚	癡	繩	蠅	譙	醜	隴	鯨	嚶	櫛
					TXA06642	TXA06652	TXA06662	TXA06672	TXA06682	TXA06692	TXA066A2	TXA066B2	TXA066C2	TXA066D2	TXA066E2	TXA066F2
-3					儵	懲	瀝	矇	繪	蠍	贈	鏡	難	鯧	嚴	瀾
					TXA06643	TXA06653	TXA06663	TXA06673	TXA06683	TXA06693	TXA066A3	TXA066B3	TXA066C3	TXA066D3	TXA066E3	TXA066F3
-4					鯨	懷	瀕	礙	羅	蟹	贊	鎬	滢	鯖	嚼	瀾
					TXA06644	TXA06654	TXA06664	TXA06674	TXA06684	TXA06694	TXA066A4	TXA066B4	TXA066C4	TXA066D4	TXA066E4	TXA066F4
-5					鴟	懶	瀘	禱	繳	蟾	蹶	鏟	霧	鯛	壤	澗
					TXA06645	TXA06655	TXA06665	TXA06675	TXA06685	TXA06695	TXA066A5	TXA066B5	TXA066C5	TXA066D5	TXA066E5	TXA066F5
-6					鵝	憎	爆	穫	羶	襠	蹲	鏟	靡	鶉	孀	爐
					TXA06646	TXA06656	TXA06666	TXA06676	TXA06686	TXA06696	TXA066A6	TXA066B6	TXA066C6	TXA066D6	TXA066E6	TXA066F6
-7					鴿	攀	爍	穩	羹	襟	蹶	鏈	韜	鴟	孀	獻
					TXA06647	TXA06657	TXA06667	TXA06677	TXA06687	TXA06697	TXA066A7	TXA066B7	TXA066C7	TXA066D7	TXA066E7	TXA066F7
-8					黠	攏	牘	簾	羸	襖	蹶	鏟	韻	鵝	孽	瓏
					TXA06648	TXA06658	TXA06668	TXA06678	TXA06688	TXA06698	TXA066A8	TXA066B8	TXA066C8	TXA066D8	TXA066E8	TXA066F8
-9					孳	曠	犢	簿	臘	襜	蹬	鏟	類	鵝	寶	癢
					TXA06649	TXA06659	TXA06669	TXA06679	TXA06689	TXA06699	TXA066A9	TXA066B9	TXA066C9	TXA066D9	TXA066E9	TXA066F9
-A					馳	曝	獸	簸	藩	誨	蹶	鏟	願	鵬	嶼	癢
					TXA0664A	TXA0665A	TXA0666A	TXA0667A	TXA0668A	TXA0669A	TXA066AA	TXA066BA	TXA066CA	TXA066DA	TXA066EA	TXA066FA
-B					儻	櫛	獺	筴	藝	譜	蹶	鏟	顛	麒	懸	礦
					TXA0664B	TXA0665B	TXA0666B	TXA0667B	TXA0668B	TXA0669B	TXA066AB	TXA066BB	TXA066CB	TXA066DB	TXA066EB	TXA066FB
-C					嚙	櫛	璽	簷	藪	識	犛	鏟	颶	麗	懺	礪
					TXA0664C	TXA0665C	TXA0666C	TXA0667C	TXA0668C	TXA0669C	TXA066AC	TXA066BC	TXA066CC	TXA066DC	TXA066EC	TXA066FC
-D					壞	櫛	瓊	籀	藕	證	轎	鏟	饅	麓	攘	磬
					TXA0664D	TXA0665D	TXA0666D	TXA0667D	TXA0668D	TXA0669D	TXA066AD	TXA066BD	TXA066CD	TXA066DD	TXA066ED	TXA066FD
-E					壟	櫛	瓣	繫	藤	譚	辭	鏟	饅	麴	攔	
					TXA0664E	TXA0665E	TXA0666E	TXA0667E	TXA0668E	TXA0669E	TXA066AE	TXA066BE	TXA066CE	TXA066DE	TXA066EE	
-F					壘	瀛	疇	繭	藥	譎	邊	鏟	鶩	勸	攔	
					TXA0664F	TXA0665F	TXA0666F	TXA0667F	TXA0668F	TXA0669F	TXA066AF	TXA066BF	TXA066CF	TXA066DF	TXA066EF	

T1083567 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		67	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	670-	671-	672-	673-	674-	675-	676-	677-	678-	679-	67A-	67B-	67C-	67D-	67E-	67F-
-0					艦	警	霰		曩	藥	躋	顧	麝	攤	襲	
					TXA06750	TXA06760	TXA06770		TXA06790	TXA067A0	TXA067B0	TXA067C0	TXA067D0	TXA067E0	TXA067F0	
-1					礫	藻	譯	飄	齣	櫻	蘭	轟	顛	黯	權	襯
					TXA06741	TXA06751	TXA06761	TXA06771	TXA06781	TXA06791	TXA067A1	TXA067B1	TXA067C1	TXA067D1	TXA067E1	TXA067F1
-2					寶	藹	譟	饒	齡	欄	薜	辯	饗	鞏	歡	艘
					TXA06742	TXA06752	TXA06762	TXA06772	TXA06782	TXA06792	TXA067A2	TXA067B2	TXA067C2	TXA067D2	TXA067E2	TXA067F2
-3					競	磨	譚	饑	儷	櫺	蠣	醺	驅	齟	灑	讀
					TXA06743	TXA06753	TXA06763	TXA06773	TXA06783	TXA06793	TXA067A3	TXA067B3	TXA067C3	TXA067D3	TXA067E3	TXA067F3
-4					籌	藺	羸	馨	儻	殲	蠢	鏟	騾	齟	灘	贖
					TXA06744	TXA06754	TXA06764	TXA06774	TXA06784	TXA06794	TXA067A4	TXA067B4	TXA067C4	TXA067D4	TXA067E4	TXA067F4
-5					籃	蘆	瞻	騫	囁	灌	蠢	鑄	騫	齧	獾	贖
					TXA06745	TXA06755	TXA06765	TXA06775	TXA06785	TXA06795	TXA067A5	TXA067B5	TXA067C5	TXA067D5	TXA067E5	TXA067F5
-6					籍	蘋	蕙	騰	轉	爛	蠟	鐵	騾	儼	瓢	躑
					TXA06746	TXA06756	TXA06766	TXA06776	TXA06786	TXA06796	TXA067A6	TXA067B6	TXA067C6	TXA067D6	TXA067E6	TXA067F6
-7					糲	蘇	躁	騷	囂	犧	襪	鎗	騾	儼	疊	躑
					TXA06747	TXA06757	TXA06767	TXA06777	TXA06787	TXA06797	TXA067A7	TXA067B7	TXA067C7	TXA067D7	TXA067E7	TXA067F7
-8					糲	蘊	躅	駮	夔	瓊	襪	鐸	魔	嚙	癩	轡
					TXA06748	TXA06758	TXA06768	TXA06778	TXA06788	TXA06798	TXA067A8	TXA067B8	TXA067C8	TXA067D8	TXA067E8	TXA067F8
-9					辮	蠓	躅	鯉	屬	瓔	覽	鐸	嚙	囊	癩	鄺
					TXA06749	TXA06759	TXA06769	TXA06779	TXA06789	TXA06799	TXA067A9	TXA067B9	TXA067C9	TXA067D9	TXA067E9	TXA067F9
-A					續	蠕	醴	鯽	巍	癩	譴	鑄	鰭	囉	襪	鑄
					TXA0674A	TXA0675A	TXA0676A	TXA0677A	TXA0678A	TXA0679A	TXA067AA	TXA067BA	TXA067CA	TXA067DA	TXA067EA	TXA067FA
-B					繼	檻	釋	鹹	懼	隴	護	關	鯨	孿	籠	鑑
					TXA0674B	TXA0675B	TXA0676B	TXA0677B	TXA0678B	TXA0679B	TXA067AB	TXA067BB	TXA067CB	TXA067DB	TXA067EB	TXA067FB
-C					纂	覺	鐘	麵	懾	籐	譽	霸	鶯	巔	籟	鑿
					TXA0674C	TXA0675C	TXA0676C	TXA0677C	TXA0678C	TXA0679C	TXA067AC	TXA067BC	TXA067CC	TXA067DC	TXA067EC	TXA067FC
-D					嬰	觸	鏡	黨	攝	纏	賊	霹	鶴	巒	聾	霽
					TXA0674D	TXA0675D	TXA0676D	TXA0677D	TXA0678D	TXA0679D	TXA067AD	TXA067BD	TXA067CD	TXA067DD	TXA067ED	TXA067FD
-E					耀	議	鏞	鯁	攜	續	躊	露	鷓	彎	聽	
					TXA0674E	TXA0675E	TXA0676E	TXA0677E	TXA0678E	TXA0679E	TXA067AE	TXA067BE	TXA067CE	TXA067DE	TXA067EE	
-F					臚	譬	闡	齟	瀾	羸	躍	響	鶻	懿	臧	
					TXA0674F	TXA0675F	TXA0676F	TXA0677F	TXA0678F	TXA0679F	TXA067AF	TXA067BF	TXA067CF	TXA067DF	TXA067EF	

T1083568 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		68	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	680-	681-	682-	683-	684-	685-	686-	687-	688-	689-	68A-	68B-	68C-	68D-	68E-	68F-
-0					𪗇	籊	𪗈		鑪	齧	𪗉	𪗊				
					TXA06850	TXA06860	TXA06870		TXA06890	TXA068A0	TXA068B0	TXA068C0				
-1					𪗋	𪗌	𪗍	𪗎	𪗏	𪗐	𪗑	𪗒	𪗓			
					TXA06841	TXA06851	TXA06861	TXA06871	TXA06881	TXA06891	TXA068A1	TXA068B1	TXA068C1			
-2					𪗔	𪗕	𪗖	𪗗	𪗘	𪗙	𪗚	𪗛	𪗜			
					TXA06842	TXA06852	TXA06862	TXA06872	TXA06882	TXA06892	TXA068A2	TXA068B2	TXA068C2			
-3					𪗝	𪗞	𪗟	𪗠	𪗡	𪗢	𪗣	𪗤	𪗥			
					TXA06843	TXA06853	TXA06863	TXA06873	TXA06883	TXA06893	TXA068A3	TXA068B3	TXA068C3			
-4					𪗦	𪗧	𪗨	𪗩	𪗪	𪗫	𪗬	𪗭	𪗮			
					TXA06844	TXA06854	TXA06864	TXA06874	TXA06884	TXA06894	TXA068A4	TXA068B4	TXA068C4			
-5					𪗯	𪗰	𪗱	𪗲	𪗳	𪗴	𪗵	𪗶	𪗷			
					TXA06845	TXA06855	TXA06865	TXA06875	TXA06885	TXA06895	TXA068A5	TXA068B5	TXA068C5			
-6					𪗸	𪗹	𪗺	𪗻	𪗼	𪗽	𪗾	𪗿	𪘀			
					TXA06846	TXA06856	TXA06866	TXA06876	TXA06886	TXA06896	TXA068A6	TXA068B6	TXA068C6			
-7					𪘁	𪘂	𪘃	𪘄	𪘅	𪘆	𪘇	𪘈	𪘉			
					TXA06847	TXA06857	TXA06867	TXA06877	TXA06887	TXA06897	TXA068A7	TXA068B7	TXA068C7			
-8					𪘊	𪘋	𪘌	𪘍	𪘎	𪘏	𪘐	𪘑	𪘒			
					TXA06848	TXA06858	TXA06868	TXA06878	TXA06888	TXA06898	TXA068A8	TXA068B8	TXA068C8			
-9					𪘓	𪘔	𪘕	𪘖	𪘗	𪘘	𪘙	𪘚	𪘛			
					TXA06849	TXA06859	TXA06869	TXA06879	TXA06889	TXA06899	TXA068A9	TXA068B9	TXA068C9			
-A					𪘜	𪘝	𪘞	𪘟	𪘠	𪘡	𪘢	𪘣	𪘤			
					TXA0684A	TXA0685A	TXA0686A	TXA0687A	TXA0688A	TXA0689A	TXA068AA	TXA068BA	TXA068CA			
-B					𪘥	𪘦	𪘧	𪘨	𪘩	𪘪	𪘫	𪘬	𪘭			
					TXA0684B	TXA0685B	TXA0686B	TXA0687B	TXA0688B	TXA0689B	TXA068AB	TXA068BB	TXA068CB			
-C					𪘮	𪘯	𪘰	𪘱	𪘲	𪘳	𪘴	𪘵	𪘶			
					TXA0684C	TXA0685C	TXA0686C	TXA0687C	TXA0688C	TXA0689C	TXA068AC	TXA068BC				
-D					𪘷	𪘸	𪘹	𪘺	𪘻	𪘼	𪘽	𪘾	𪘿			
					TXA0684D	TXA0685D	TXA0686D	TXA0687D	TXA0688D	TXA0689D	TXA068AD	TXA068BD				
-E					𪙀	𪙁	𪙂	𪙃	𪙄	𪙅	𪙆	𪙇	𪙈			
					TXA0684E	TXA0685E	TXA0686E	TXA0687E	TXA0688E	TXA0689E	TXA068AE	TXA068BE				
-F					𪙉	𪙊	𪙋	𪙌	𪙍	𪙎	𪙏	𪙐	𪙑			
					TXA0684F	TXA0685F	TXA0686F	TXA0687F	TXA0688F	TXA0689F	TXA068AF	TXA068BF				



T1083569 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		69	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	690-	691-	692-	693-	694-	695-	696-	697-	698-	699-	69A-	69B-	69C-	69D-	69E-	69F-
-0					与	爻	圣		伶	荔	妯	伙	杓	炆	邛	
					TXA06950	TXA06960	TXA06970		TXA06990	TXA069A0	TXA069B0	TXA069C0	TXA069D0	TXA069E0	TXA069F0	
-1					义	乚	丑	夊	丞	佂	匸	奸	乞	朽	物	邗
					TXA06941	TXA06951	TXA06961	TXA06971	TXA06981	TXA06991	TXA069A1	TXA069B1	TXA069C1	TXA069D1	TXA069E1	TXA069F1
-2					乚	亓	气	夯	汎	价	匠	尫	忡	杓	犴	邗
					TXA06942	TXA06952	TXA06962	TXA06972	TXA06982	TXA06992	TXA069A2	TXA069B2	TXA069C2	TXA069D2	TXA069E2	TXA069F2
-3					口	仂	月	宁	汎	佂	卍	孛	托	机	犴	邛
					TXA06943	TXA06953	TXA06963	TXA06973	TXA06983	TXA06993	TXA069A3	TXA069B3	TXA069C3	TXA069D3	TXA069E3	TXA069F3
-4					匸	仇	卍	充	泆	佂	屮	孛	扌	束	玎	邛
					TXA06944	TXA06954	TXA06964	TXA06974	TXA06984	TXA06994	TXA069A4	TXA069B4	TXA069C4	TXA069D4	TXA069E4	TXA069F4
-5					厂	仇	井	余	爻	佂	吁	炮	扌	杓	角	阂
					TXA06945	TXA06955	TXA06965	TXA06975	TXA06985	TXA06995	TXA069A5	TXA069B5	TXA069C5	TXA069D5	TXA069E5	TXA069F5
-6					万	尢	仁	尻	犴	佂	囧	屮	扌	机	乚	阂
					TXA06946	TXA06956	TXA06966	TXA06976	TXA06986	TXA06996	TXA069A6	TXA069B6	TXA069C6	TXA069D6	TXA069E6	TXA069F6
-7					丌	矧	仁	男	王	佂	凶	屮	扌	气	空	阂
					TXA06947	TXA06957	TXA06967	TXA06977	TXA06987	TXA06997	TXA069A7	TXA069B7	TXA069C7	TXA069D7	TXA069E7	TXA069F7
-8					毛	印	仕	叀	内	佂	圪	屮	扌	余	网	阂
					TXA06948	TXA06958	TXA06968	TXA06978	TXA06988	TXA06998	TXA069A8	TXA069B8	TXA069C8	TXA069D8	TXA069E8	TXA069F8
-9					于	去	乞	叮	肱	佂	圪	屮	扌	汜	艸	似
					TXA06949	TXA06959	TXA06969	TXA06979	TXA06989	TXA06999	TXA069A9	TXA069B9	TXA069C9	TXA069D9	TXA069E9	TXA069F9
-A					口	乚	全	庀	防	佂	均	亢	扌	汜	芋	佂
					TXA0694A	TXA0695A	TXA0696A	TXA0697A	TXA0698A	TXA0699A	TXA069AA	TXA069BA	TXA069CA	TXA069DA	TXA069EA	TXA069FA
-B					兀	夊	叀	庀	伎	佂	乔	开	扌	汰	芳	佂
					TXA0694B	TXA0695B	TXA0696B	TXA0697B	TXA0698B	TXA0699B	TXA069AB	TXA069BB	TXA069CB	TXA069DB	TXA069EB	TXA069FB
-C					中	夊	刂	忉	优	互	改	庄	扌	汜	芫	佂
					TXA0694C	TXA0695C	TXA0696C	TXA0697C	TXA0698C	TXA0699C	TXA069AC	TXA069BC	TXA069CC	TXA069DC	TXA069EC	TXA069FC
-D					彳	夊	匸	戍	佂	刂	姪	异	晃	汜	芫	体
					TXA0694D	TXA0695D	TXA0696D	TXA0697D	TXA0698D	TXA0699D	TXA069AD	TXA069BD	TXA069CD	TXA069DD	TXA069ED	TXA069FD
-E					丐	市	册	扌	佂	刂	虹	弇	昏	汜	虍	
					TXA0694E	TXA0695E	TXA0696E	TXA0697E	TXA0698E	TXA0699E	TXA069AE	TXA069BE	TXA069CE	TXA069DE	TXA069EE	
-F					有	无	扌	气	佂	刂	姪	徇	杓	洲	西	
					TXA0694F	TXA0695F	TXA0696F	TXA0697F	TXA0698F	TXA0699F	TXA069AF	TXA069BF	TXA069CF	TXA069DF	TXA069EF	

T108356A Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		6A	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	6A0-	6A1-	6A2-	6A3-	6A4-	6A5-	6A6-	6A7-	6A8-	6A9-	6AA-	6AB-	6AC-	6AD-	6AE-	6AF-
-0					𠄎	𠄏	𠄐		𠄑	𠄒	𠄓	𠄔	𠄕	𠄖	𠄗	𠄘
					TXA06A50	TXA06A60	TXA06A70		TXA06A90	TXA06AA0	TXA06AB0	TXA06AC0	TXA06AD0	TXA06AE0	TXA06AF0	
-1					𠄙	𠄚	𠄛	𠄜	𠄝	𠄞	𠄟	𠄠	𠄡	𠄢	𠄣	𠄤
					TXA06A41	TXA06A51	TXA06A61	TXA06A71	TXA06A81	TXA06A91	TXA06AA1	TXA06AB1	TXA06AC1	TXA06AD1	TXA06AE1	TXA06AF1
-2					𠄥	𠄦	𠄧	𠄨	𠄩	𠄪	𠄫	𠄬	𠄭	𠄮	𠄯	𠄰
					TXA06A42	TXA06A52	TXA06A62	TXA06A72	TXA06A82	TXA06A92	TXA06AA2	TXA06AB2	TXA06AC2	TXA06AD2	TXA06AE2	TXA06AF2
-3					𠄱	𠄲	𠄳	𠄴	𠄵	𠄶	𠄷	𠄸	𠄹	𠄺	𠄻	𠄼
					TXA06A43	TXA06A53	TXA06A63	TXA06A73	TXA06A83	TXA06A93	TXA06AA3	TXA06AB3	TXA06AC3	TXA06AD3	TXA06AE3	TXA06AF3
-4					𠄽	𠄾	𠄿	𠅀	𠅁	𠅂	𠅃	𠅄	𠅅	𠅆	𠅇	𠅈
					TXA06A44	TXA06A54	TXA06A64	TXA06A74	TXA06A84	TXA06A94	TXA06AA4	TXA06AB4	TXA06AC4	TXA06AD4	TXA06AE4	TXA06AF4
-5					𠅉	𠅊	𠅋	𠅌	𠅍	𠅎	𠅏	𠅐	𠅑	𠅒	𠅓	𠅔
					TXA06A45	TXA06A55	TXA06A65	TXA06A75	TXA06A85	TXA06A95	TXA06AA5	TXA06AB5	TXA06AC5	TXA06AD5	TXA06AE5	TXA06AF5
-6					𠅕	𠅖	𠅗	𠅘	𠅙	𠅚	𠅛	𠅜	𠅝	𠅞	𠅟	𠅠
					TXA06A46	TXA06A56	TXA06A66	TXA06A76	TXA06A86	TXA06A96	TXA06AA6	TXA06AB6	TXA06AC6	TXA06AD6	TXA06AE6	TXA06AF6
-7					𠅡	𠅢	𠅣	𠅤	𠅥	𠅦	𠅧	𠅨	𠅩	𠅪	𠅫	𠅬
					TXA06A47	TXA06A57	TXA06A67	TXA06A77	TXA06A87	TXA06A97	TXA06AA7	TXA06AB7	TXA06AC7	TXA06AD7	TXA06AE7	TXA06AF7
-8					𠅭	𠅮	𠅯	𠅰	𠅱	𠅲	𠅳	𠅴	𠅵	𠅶	𠅷	𠅸
					TXA06A48	TXA06A58	TXA06A68	TXA06A78	TXA06A88	TXA06A98	TXA06AA8	TXA06AB8	TXA06AC8	TXA06AD8	TXA06AE8	TXA06AF8
-9					𠅹	𠅺	𠅻	𠅼	𠅽	𠅾	𠅿	𠆀	𠆁	𠆂	𠆃	𠆄
					TXA06A49	TXA06A59	TXA06A69	TXA06A79	TXA06A89	TXA06A99	TXA06AA9	TXA06AB9	TXA06AC9	TXA06AD9	TXA06AE9	TXA06AF9
-A					𠆅	𠆆	𠆇	𠆈	𠆉	𠆊	𠆋	𠆌	𠆍	𠆎	𠆏	𠆐
					TXA06A4A	TXA06A5A	TXA06A6A	TXA06A7A	TXA06A8A	TXA06A9A	TXA06AAA	TXA06ABA	TXA06ACA	TXA06ADA	TXA06AEA	TXA06AFA
-B					𠆑	𠆒	𠆓	𠆔	𠆕	𠆖	𠆗	𠆘	𠆙	𠆚	𠆛	𠆜
					TXA06A4B	TXA06A5B	TXA06A6B	TXA06A7B	TXA06A8B	TXA06A9B	TXA06AAB	TXA06ABB	TXA06ACB	TXA06ADB	TXA06AEB	TXA06AFB
-C					𠆝	𠆞	𠆟	𠆠	𠆡	𠆢	𠆣	𠆤	𠆥	𠆦	𠆧	𠆨
					TXA06A4C	TXA06A5C	TXA06A6C	TXA06A7C	TXA06A8C	TXA06A9C	TXA06AAC	TXA06ABC	TXA06ACC	TXA06ADC	TXA06AEC	TXA06AFC
-D					𠆩	𠆪	𠆫	𠆬	𠆭	𠆮	𠆯	𠆰	𠆱	𠆲	𠆳	𠆴
					TXA06A4D	TXA06A5D	TXA06A6D	TXA06A7D	TXA06A8D	TXA06A9D	TXA06AAD	TXA06ABD	TXA06ACD	TXA06ADD	TXA06AED	TXA06AFD
-E					𠆵	𠆶	𠆷	𠆸	𠆹	𠆺	𠆻	𠆼	𠆽	𠆾	𠆿	
					TXA06A4E	TXA06A5E	TXA06A6E	TXA06A7E	TXA06A8E	TXA06A9E	TXA06AAE	TXA06ABE	TXA06ACE	TXA06ADE	TXA06AEE	
-F					𠇀	𠇁	𠇂	𠇃	𠇄	𠇅	𠇆	𠇇	𠇈	𠇉	𠇊	
					TXA06A4F	TXA06A5F	TXA06A6F	TXA06A7F	TXA06A8F	TXA06A9F	TXA06AAF	TXA06ABF	TXA06ACF	TXA06ADF	TXA06AEF	

T108356B Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		6B	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	6B0-	6B1-	6B2-	6B3-	6B4-	6B5-	6B6-	6B7-	6B8-	6B9-	6BA-	6BB-	6BC-	6BD-	6BE-	6BF-
-0					阨	徊	洽		哧	垤	娼	岈	帙	幟	菱	
					TXA06B50	TXA06B60	TXA06B70		TXA06B90	TXA06BA0	TXA06BB0	TXA06BC0	TXA06BD0	TXA06BE0	TXA06BF0	
-1					苧	阨	徇	刳	哂	吟	垞	娉	岨	弨	招	屮
					TXA06B41	TXA06B51	TXA06B61	TXA06B71	TXA06B81	TXA06B91	TXA06BA1	TXA06BB1	TXA06BC1	TXA06BD1	TXA06BE1	TXA06BF1
-2					苧	弗	侏	刳	哂	困	垠	姪	岬	弢	怙	抗
					TXA06B42	TXA06B52	TXA06B62	TXA06B72	TXA06B82	TXA06B92	TXA06BA2	TXA06BB2	TXA06BC2	TXA06BD2	TXA06BE2	TXA06BF2
-3					芄	侏	侏	刳	咕	圉	菱	姪	岬	弢	怙	拙
					TXA06B43	TXA06B53	TXA06B63	TXA06B73	TXA06B83	TXA06B93	TXA06BA3	TXA06BB3	TXA06BC3	TXA06BD3	TXA06BE3	TXA06BF3
-4					芄	佼	侏	刳	哂	坏	夤	娉	岬	弢	怙	拊
					TXA06B44	TXA06B54	TXA06B64	TXA06B74	TXA06B84	TXA06B94	TXA06BA4	TXA06BB4	TXA06BC4	TXA06BD4	TXA06BE4	TXA06BF4
-5					豸	侏	侏	刳	哂	埤	姪	娉	岬	弢	怙	拊
					TXA06B45	TXA06B55	TXA06B65	TXA06B75	TXA06B85	TXA06B95	TXA06BA5	TXA06BB5	TXA06BC5	TXA06BD5	TXA06BE5	TXA06BF5
-6					迟	伙	侏	刳	哂	埤	妹	抱	岬	弢	怙	拊
					TXA06B46	TXA06B56	TXA06B66	TXA06B76	TXA06B86	TXA06B96	TXA06BA6	TXA06BB6	TXA06BC6	TXA06BD6	TXA06BE6	TXA06BF6
-7					迥	侏	侏	刳	哂	坳	娉	拏	峩	伶	佚	拊
					TXA06B47	TXA06B57	TXA06B67	TXA06B77	TXA06B87	TXA06B97	TXA06BA7	TXA06BB7	TXA06BC7	TXA06BD7	TXA06BE7	TXA06BF7
-8					邗	侏	侏	刳	哂	坳	娉	宓	峩	徂	怙	拊
					TXA06B48	TXA06B58	TXA06B68	TXA06B78	TXA06B88	TXA06B98	TXA06BA8	TXA06BB8	TXA06BC8	TXA06BD8	TXA06BE8	TXA06BF8
-9					邗	侏	侏	刳	哂	坳	娉	宓	峩	徂	怙	拊
					TXA06B49	TXA06B59	TXA06B69	TXA06B79	TXA06B89	TXA06B99	TXA06BA9	TXA06BB9	TXA06BC9	TXA06BD9	TXA06BE9	TXA06BF9
-A					邗	侏	侏	刳	哂	坳	娉	宓	峩	徂	怙	拊
					TXA06B4A	TXA06B5A	TXA06B6A	TXA06B7A	TXA06B8A	TXA06B9A	TXA06BAA	TXA06BBA	TXA06BCA	TXA06BDA	TXA06BEA	TXA06BFA
-B					邗	侏	侏	刳	哂	埤	娉	屮	岬	弢	怙	拊
					TXA06B4B	TXA06B5B	TXA06B6B	TXA06B7B	TXA06B8B	TXA06B9B	TXA06BAB	TXA06BBB	TXA06BCB	TXA06BDB	TXA06BEB	TXA06BFB
-C					邗	侏	侏	刳	哂	坳	娉	岬	岬	岬	怙	拊
					TXA06B4C	TXA06B5C	TXA06B6C	TXA06B7C	TXA06B8C	TXA06B9C	TXA06BAC	TXA06BBC	TXA06BCC	TXA06BDC	TXA06BEC	TXA06BFC
-D					邗	侏	侏	刳	哂	坳	娉	岬	岬	岬	怙	拊
					TXA06B4D	TXA06B5D	TXA06B6D	TXA06B7D	TXA06B8D	TXA06B9D	TXA06BAD	TXA06BAD	TXA06BCD	TXA06BDD	TXA06BED	TXA06BFD
-E					阨	侏	侏	刳	哂	坳	娉	岬	岬	岬	怙	拊
					TXA06B4E	TXA06B5E	TXA06B6E	TXA06B7E	TXA06B8E	TXA06B9E	TXA06BAE	TXA06BBE	TXA06BCE	TXA06BDE	TXA06BEE	
-F					阨	侏	侏	刳	哂	坳	娉	岬	岬	岬	怙	拊
					TXA06B4F	TXA06B5F	TXA06B6F	TXA06B7F	TXA06B8F	TXA06B9F	TXA06BAF	TXA06BBF	TXA06BCF	TXA06BDF	TXA06BEF	

T108356C Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		6C	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	6C0-	6C1-	6C2-	6C3-	6C4-	6C5-	6C6-	6C7-	6C8-	6C9-	6CA-	6CB-	6CC-	6CD-	6CE-	6CF-
-0					吨	粉	沓		洸	狇	廔	砣	腩	芡	逖	
					TXA06C50	TXA06C60	TXA06C70		TXA06C90	TXA06CA0	TXA06CB0	TXA06CC0	TXA06CD0	TXA06CE0	TXA06CF0	
-1					挾	吟	杺	沅	洑	渤	狇	瓠	砣	舩	芩	迕
					TXA06C41	TXA06C51	TXA06C61	TXA06C71	TXA06C81	TXA06C91	TXA06CA1	TXA06CB1	TXA06CC1	TXA06CD1	TXA06CE1	TXA06CF1
-2					撻	盼	耘	洳	派	焯	狇	眈	衤	芡	芡	迕
					TXA06C42	TXA06C52	TXA06C62	TXA06C72	TXA06C82	TXA06C92	TXA06CA2	TXA06CB2	TXA06CC2	TXA06CD2	TXA06CE2	TXA06CF2
-3					攸	芻	栝	泮	泝	泝	狇	界	衤	芡	芡	邨
					TXA06C43	TXA06C53	TXA06C63	TXA06C73	TXA06C83	TXA06C93	TXA06CA3	TXA06CB3	TXA06CC3	TXA06CD3	TXA06CE3	TXA06CF3
-4					斨	肱	栝	泮	沝	炅	狇	甾	秣	芡	芡	邨
					TXA06C44	TXA06C54	TXA06C64	TXA06C74	TXA06C84	TXA06C94	TXA06CA4	TXA06CB4	TXA06CC4	TXA06CD4	TXA06CE4	TXA06CF4
-5					旒	枲	杓	泮	魁	焯	狇	逋	窳	芡	苟	邨
					TXA06C45	TXA06C55	TXA06C65	TXA06C75	TXA06C85	TXA06C95	TXA06CA5	TXA06CB5	TXA06CC5	TXA06CD5	TXA06CE5	TXA06CF5
-6					昉	枲	枲	泮	林	炅	狇	疔	孛	芡	芡	邨
					TXA06C46	TXA06C56	TXA06C66	TXA06C76	TXA06C86	TXA06C96	TXA06CA6	TXA06CB6	TXA06CC6	TXA06CD6	TXA06CE6	TXA06CF6
-7					旻	扶	极	沅	杼	焯	狇	奸	笏	莽	虹	邨
					TXA06C47	TXA06C57	TXA06C67	TXA06C77	TXA06C87	TXA06C97	TXA06CA7	TXA06CB7	TXA06CC7	TXA06CD7	TXA06CE7	TXA06CF7
-8					昉	枲	极	泮	沅	焯	珙	眈	料	英	虬	陆
					TXA06C48	TXA06C58	TXA06C68	TXA06C78	TXA06C88	TXA06C98	TXA06CA8	TXA06CB8	TXA06CC8	TXA06CD8	TXA06CE8	TXA06CF8
-9					吻	杺	杺	泮	洞	焯	玳	盱	纒	芋	虬	陆
					TXA06C49	TXA06C59	TXA06C69	TXA06C79	TXA06C89	TXA06C99	TXA06CA9	TXA06CB9	TXA06CC9	TXA06CD9	TXA06CE9	TXA06CF9
-A					昉	杺	杺	泮	洞	焯	玳	盱	聃	芮	虬	阼
					TXA06C4A	TXA06C5A	TXA06C6A	TXA06C7A	TXA06C8A	TXA06C9A	TXA06CAA	TXA06CBA	TXA06CCA	TXA06CDA	TXA06CEA	TXA06CFA
-B					旻	枲	吹	洞	泮	焯	玳	眈	禽	芡	豕	阼
					TXA06C4B	TXA06C5B	TXA06C6B	TXA06C7B	TXA06C8B	TXA06C9B	TXA06CAB	TXA06CBB	TXA06CCB	TXA06CDB	TXA06CEB	TXA06CFB
-C					昉	耗	歿	泮	泮	焯	玳	矸	肱	芡	迕	阼
					TXA06C4C	TXA06C5C	TXA06C6C	TXA06C7C	TXA06C8C	TXA06C9C	TXA06CAC	TXA06CBC	TXA06CCC	TXA06CDC	TXA06CEC	TXA06CFC
-D					香	构	殍	洵	泮	泮	玳	缸	胗	芡	迕	徕
					TXA06C4D	TXA06C5D	TXA06C6D	TXA06C7D	TXA06C8D	TXA06C9D	TXA06CAD	TXA06CBD	TXA06CCD	TXA06CDD	TXA06CED	TXA06CFD
-E					𠂔	杺	髦	洳	泮	狇	玳	砣	肱	芡	迕	
					TXA06C4E	TXA06C5E	TXA06C6E	TXA06C7E	TXA06C8E	TXA06C9E	TXA06CAE	TXA06CBE	TXA06CCE	TXA06CDE	TXA06CEE	
-F					吸	杺	氫	泮	泮	狇	玳	砣	肱	芡	迕	
					TXA06C4F	TXA06C5F	TXA06C6F	TXA06C7F	TXA06C8F	TXA06C9F	TXA06CAF	TXA06CBF	TXA06CCF	TXA06CDF	TXA06CEF	

T108356D Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		6D	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	6D0-	6D1-	6D2-	6D3-	6D4-	6D5-	6D6-	6D7-	6D8-	6D9-	6DA-	6DB-	6DC-	6DD-	6DE-	6DF-
-0					倭	啞	哞		媵	峒	喬	恣	慄	撈	曷	
					TXA06D50	TXA06D60	TXA06D70		TXA06D90	TXA06DA0	TXA06DB0	TXA06DC0	TXA06DD0	TXA06DE0	TXA06DF0	
-1					倅	佺	喂	詢	晝	娟	崑	餅	憇	恂	振	昇
					TXA06D41	TXA06D51	TXA06D61	TXA06D71	TXA06D81	TXA06D91	TXA06DA1	TXA06DB1	TXA06DC1	TXA06DD1	TXA06DE1	TXA06DF1
-2					徑	俛	啁	垓	壹	媧	崙	恰	校	恠	挖	咄
					TXA06D42	TXA06D52	TXA06D62	TXA06D72	TXA06D82	TXA06D92	TXA06DA2	TXA06DB2	TXA06DC2	TXA06DD2	TXA06DE2	TXA06DF2
-3					倬	剴	苟	垓	復	姪	峯	肴	併	厝	掖	眈
					TXA06D43	TXA06D53	TXA06D63	TXA06D73	TXA06D83	TXA06D93	TXA06DA3	TXA06DB3	TXA06DC3	TXA06DD3	TXA06DE3	TXA06DF3
-4					倅	剴	眺	垓	麥	烙	峇	帛	懷	肩	揀	响
					TXA06D44	TXA06D54	TXA06D64	TXA06D74	TXA06D84	TXA06D94	TXA06DA4	TXA06DB4	TXA06DC4	TXA06DD4	TXA06DE4	TXA06DF4
-5					倅	勅	味	垓	媧	媧	峇	帛	懷	拏	揖	曷
					TXA06D45	TXA06D55	TXA06D65	TXA06D75	TXA06D85	TXA06D95	TXA06DA5	TXA06DB5	TXA06DC5	TXA06DD5	TXA06DE5	TXA06DF5
-6					倅	勅	哞	垓	媧	媧	崑	庠	恠	校	掖	咄
					TXA06D46	TXA06D56	TXA06D66	TXA06D76	TXA06D86	TXA06D96	TXA06DA6	TXA06DB6	TXA06DC6	TXA06DD6	TXA06DE6	TXA06DF6
-7					倅	戛	哞	垓	媧	姪	崑	庠	恠	校	掖	咄
					TXA06D47	TXA06D57	TXA06D67	TXA06D77	TXA06D87	TXA06D97	TXA06DA7	TXA06DB7	TXA06DC7	TXA06DD7	TXA06DE7	TXA06DF7
-8					倅	脆	啞	垓	媧	媧	崑	庠	恠	校	掖	咄
					TXA06D48	TXA06D58	TXA06D68	TXA06D78	TXA06D88	TXA06D98	TXA06DA8	TXA06DB8	TXA06DC8	TXA06DD8	TXA06DE8	TXA06DF8
-9					倅	庠	哆	垓	媧	媧	崑	庠	恠	校	掖	咄
					TXA06D49	TXA06D59	TXA06D69	TXA06D79	TXA06D89	TXA06D99	TXA06DA9	TXA06DB9	TXA06DC9	TXA06DD9	TXA06DE9	TXA06DF9
-A					倅	脛	聿	垓	媧	媧	崑	庠	恠	校	掖	咄
					TXA06D4A	TXA06D5A	TXA06D6A	TXA06D7A	TXA06D8A	TXA06D9A	TXA06DAA	TXA06DBA	TXA06DCA	TXA06DDA	TXA06DEA	TXA06DFA
-B					倅	庫	咄	垓	媧	媧	崑	庠	恠	校	掖	咄
					TXA06D4B	TXA06D5B	TXA06D6B	TXA06D7B	TXA06D8B	TXA06D9B	TXA06DAB	TXA06DBB	TXA06DCB	TXA06DDB	TXA06DEB	TXA06DFB
-C					倅	厘	聿	垓	媧	媧	崑	庠	恠	校	掖	咄
					TXA06D4C	TXA06D5C	TXA06D6C	TXA06D7C	TXA06D8C	TXA06D9C	TXA06DAC	TXA06DBC	TXA06DCC	TXA06DDC	TXA06DEC	TXA06DFC
-D					倅	咄	聿	垓	媧	媧	崑	庠	恠	校	掖	咄
					TXA06D4D	TXA06D5D	TXA06D6D	TXA06D7D	TXA06D8D	TXA06D9D	TXA06DAD	TXA06DBD	TXA06DCD	TXA06DDD	TXA06DED	TXA06DFD
-E					倅	咄	聿	垓	媧	媧	崑	庠	恠	校	掖	咄
					TXA06D4E	TXA06D5E	TXA06D6E	TXA06D7E	TXA06D8E	TXA06D9E	TXA06DAE	TXA06DBE	TXA06DCE	TXA06DDE	TXA06DEE	
-F					倅	咄	聿	垓	媧	媧	崑	庠	恠	校	掖	咄
					TXA06D4F	TXA06D5F	TXA06D6F	TXA06D7F	TXA06D8F	TXA06D9F	TXA06DAF	TXA06DBF	TXA06DCF	TXA06DDF	TXA06DEF	

T108356E Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		6E	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	6E0-	6E1-	6E2-	6E3-	6E4-	6E5-	6E6-	6E7-	6E8-	6E9-	6EA-	6EB-	6EC-	6ED-	6EE-	6EF-
-0					柷	桢	洨		炷	昊	玗	癸	礮	窰	牽	
					<small>TXA06E50</small>	<small>TXA06E60</small>	<small>TXA06E70</small>		<small>TXA06E90</small>	<small>TXA06EA0</small>	<small>TXA06EB0</small>	<small>TXA06EC0</small>	<small>TXA06ED0</small>	<small>TXA06EE0</small>	<small>TXA06EF0</small>	
-1					榘	枳	枊	洧	洩	烱	狷	琬	盥	砜	突	犴
					<small>TXA06E41</small>	<small>TXA06E51</small>	<small>TXA06E61</small>	<small>TXA06E71</small>	<small>TXA06E81</small>	<small>TXA06E91</small>	<small>TXA06EA1</small>	<small>TXA06EB1</small>	<small>TXA06EC1</small>	<small>TXA06ED1</small>	<small>TXA06EE1</small>	<small>TXA06EF1</small>
-2					株	枹	枵	洧	洩	烱	狷	琬	盥	砜	突	犴
					<small>TXA06E42</small>	<small>TXA06E52</small>	<small>TXA06E62</small>	<small>TXA06E72</small>	<small>TXA06E82</small>	<small>TXA06E92</small>	<small>TXA06EA2</small>	<small>TXA06EB2</small>	<small>TXA06EC2</small>	<small>TXA06ED2</small>	<small>TXA06EE2</small>	<small>TXA06EF2</small>
-3					柜	枱	枵	洧	洩	烱	狷	琬	盥	砜	突	犴
					<small>TXA06E43</small>	<small>TXA06E53</small>	<small>TXA06E63</small>	<small>TXA06E73</small>	<small>TXA06E83</small>	<small>TXA06E93</small>	<small>TXA06EA3</small>	<small>TXA06EB3</small>	<small>TXA06EC3</small>	<small>TXA06ED3</small>	<small>TXA06EE3</small>	<small>TXA06EF3</small>
-4					榘	枳	枊	洧	洩	烱	狷	琬	盥	砜	突	犴
					<small>TXA06E44</small>	<small>TXA06E54</small>	<small>TXA06E64</small>	<small>TXA06E74</small>	<small>TXA06E84</small>	<small>TXA06E94</small>	<small>TXA06EA4</small>	<small>TXA06EB4</small>	<small>TXA06EC4</small>	<small>TXA06ED4</small>	<small>TXA06EE4</small>	<small>TXA06EF4</small>
-5					杯	枹	枵	洧	洩	烱	狷	琬	盥	砜	突	犴
					<small>TXA06E45</small>	<small>TXA06E55</small>	<small>TXA06E65</small>	<small>TXA06E75</small>	<small>TXA06E85</small>	<small>TXA06E95</small>	<small>TXA06EA5</small>	<small>TXA06EB5</small>	<small>TXA06EC5</small>	<small>TXA06ED5</small>	<small>TXA06EE5</small>	<small>TXA06EF5</small>
-6					柷	桢	洨		炷	昊	玗	癸	礮	窰	牽	
					<small>TXA06E46</small>	<small>TXA06E56</small>	<small>TXA06E66</small>	<small>TXA06E76</small>	<small>TXA06E86</small>	<small>TXA06E96</small>	<small>TXA06EA6</small>	<small>TXA06EB6</small>	<small>TXA06EC6</small>	<small>TXA06ED6</small>	<small>TXA06EE6</small>	<small>TXA06EF6</small>
-7					榘	枳	枊	洧	洩	烱	狷	琬	盥	砜	突	犴
					<small>TXA06E47</small>	<small>TXA06E57</small>	<small>TXA06E67</small>	<small>TXA06E77</small>	<small>TXA06E87</small>	<small>TXA06E97</small>	<small>TXA06EA7</small>	<small>TXA06EB7</small>	<small>TXA06EC7</small>	<small>TXA06ED7</small>	<small>TXA06EE7</small>	<small>TXA06EF7</small>
-8					枷	柰	殂	泚	油	炆	玅	瑯	盼	袂	紉	腓
					<small>TXA06E48</small>	<small>TXA06E58</small>	<small>TXA06E68</small>	<small>TXA06E78</small>	<small>TXA06E88</small>	<small>TXA06E98</small>	<small>TXA06EA8</small>	<small>TXA06EB8</small>	<small>TXA06EC8</small>	<small>TXA06ED8</small>	<small>TXA06EE8</small>	<small>TXA06EF8</small>
-9					柷	桢	洨		炷	昊	玗	癸	礮	窰	牽	
					<small>TXA06E49</small>	<small>TXA06E59</small>	<small>TXA06E69</small>	<small>TXA06E79</small>	<small>TXA06E89</small>	<small>TXA06E99</small>	<small>TXA06EA9</small>	<small>TXA06EB9</small>	<small>TXA06EC9</small>	<small>TXA06ED9</small>	<small>TXA06EE9</small>	<small>TXA06EF9</small>
-A					拂	枳	枊	洧	洩	烱	狷	琬	盥	砜	突	犴
					<small>TXA06E4A</small>	<small>TXA06E5A</small>	<small>TXA06E6A</small>	<small>TXA06E7A</small>	<small>TXA06E8A</small>	<small>TXA06E9A</small>	<small>TXA06EA</small>	<small>TXA06EB</small>	<small>TXA06EC</small>	<small>TXA06ED</small>	<small>TXA06EE</small>	<small>TXA06EF</small>
-B					柷	桢	洨		炷	昊	玗	癸	礮	窰	牽	
					<small>TXA06E4B</small>	<small>TXA06E5B</small>	<small>TXA06E6B</small>	<small>TXA06E7B</small>	<small>TXA06E8B</small>	<small>TXA06E9B</small>	<small>TXA06EA</small>	<small>TXA06EB</small>	<small>TXA06EC</small>	<small>TXA06ED</small>	<small>TXA06EE</small>	<small>TXA06EF</small>
-C					柷	桢	洨		炷	昊	玗	癸	礮	窰	牽	
					<small>TXA06E4C</small>	<small>TXA06E5C</small>	<small>TXA06E6C</small>	<small>TXA06E7C</small>	<small>TXA06E8C</small>	<small>TXA06E9C</small>	<small>TXA06EA</small>	<small>TXA06EB</small>	<small>TXA06EC</small>	<small>TXA06ED</small>	<small>TXA06EE</small>	<small>TXA06EF</small>
-D					柷	桢	洨		炷	昊	玗	癸	礮	窰	牽	
					<small>TXA06E4D</small>	<small>TXA06E5D</small>	<small>TXA06E6D</small>	<small>TXA06E7D</small>	<small>TXA06E8D</small>	<small>TXA06E9D</small>	<small>TXA06EA</small>	<small>TXA06EB</small>	<small>TXA06EC</small>	<small>TXA06ED</small>	<small>TXA06EE</small>	<small>TXA06EF</small>
-E					柷	桢	洨		炷	昊	玗	癸	礮	窰	牽	
					<small>TXA06E4E</small>	<small>TXA06E5E</small>	<small>TXA06E6E</small>	<small>TXA06E7E</small>	<small>TXA06E8E</small>	<small>TXA06E9E</small>	<small>TXA06EA</small>	<small>TXA06EB</small>	<small>TXA06EC</small>	<small>TXA06ED</small>	<small>TXA06EE</small>	<small>TXA06EF</small>
-F					柷	桢	洨		炷	昊	玗	癸	礮	窰	牽	
					<small>TXA06E4F</small>	<small>TXA06E5F</small>	<small>TXA06E6F</small>	<small>TXA06E7F</small>	<small>TXA06E8F</small>	<small>TXA06E9F</small>	<small>TXA06EA</small>	<small>TXA06EB</small>	<small>TXA06EC</small>	<small>TXA06ED</small>	<small>TXA06EE</small>	<small>TXA06EF</small>

T108356F Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		6F	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	6F0-	6F1-	6F2-	6F3-	6F4-	6F5-	6F6-	6F7-	6F8-	6F9-	6FA-	6FB-	6FC-	6FD-	6FE-	6FF-	
-0					苾	茶	袂		倭	佛	勅	哈	孚	媪	嵒		
					TXA06F50	TXA06F60	TXA06F70		TXA06F90	TXA06FA0	TXA06FB0	TXA06FC0	TXA06FD0	TXA06FE0	TXA06FF0		
-1					肤	莘	荭	斛	郇	俱	党	匍	哮	塀	媵	犷	
					TXA06F41	TXA06F51	TXA06F61	TXA06F71	TXA06F81	TXA06F91	TXA06FA1	TXA06FB1	TXA06FC1	TXA06FD1	TXA06FE1	TXA06FF1	
-2					脍	茭	茳	煊	郇	俵	寻	扉	峽	迤	媼	峯	
					TXA06F42	TXA06F52	TXA06F62	TXA06F72	TXA06F82	TXA06F92	TXA06FA2	TXA06FB2	TXA06FC2	TXA06FD2	TXA06FE2	TXA06FF2	
-3					胙	茈	茳	匍	鉦	儗	菁	吵	啤	埤	媵	崑	
					TXA06F43	TXA06F53	TXA06F63	TXA06F73	TXA06F83	TXA06F93	TXA06FA3	TXA06FB3	TXA06FC3	TXA06FD3	TXA06FE3	TXA06FF3	
-4					胜	蕻	茛	赳	钊	俚	清	哢	呼	垸	媵	畚	
					TXA06F44	TXA06F54	TXA06F64	TXA06F74	TXA06F84	TXA06F94	TXA06FA4	TXA06FB4	TXA06FC4	TXA06FD4	TXA06FE4	TXA06FF4	
-5					胸	苕	莓	泄	咳	傣	凄	哇	暖	埤	媵	峭	
					TXA06F45	TXA06F55	TXA06F65	TXA06F75	TXA06F85	TXA06F95	TXA06FA5	TXA06FB5	TXA06FC5	TXA06FD5	TXA06FE5	TXA06FF5	
-6					附	茺	茳	泥	隋	倬	涸	晒	皓	埤	媵	幌	
					TXA06F46	TXA06F56	TXA06F66	TXA06F76	TXA06F86	TXA06F96	TXA06FA6	TXA06FB6	TXA06FC6	TXA06FD6	TXA06FE6	TXA06FF6	
-7					舶	苦	茆	迕	陌	俶	淨	味	喇	埤	孛	摩	
					TXA06F47	TXA06F57	TXA06F67	TXA06F77	TXA06F87	TXA06F97	TXA06FA7	TXA06FB7	TXA06FC7	TXA06FD7	TXA06FE7	TXA06FF7	
-8					肺	苗	虻	迕	跨	俚	淦	晰	响	埤	宦	廝	
					TXA06F48	TXA06F58	TXA06F68	TXA06F78	TXA06F88	TXA06F98	TXA06FA8	TXA06FB8	TXA06FC8	TXA06FD8	TXA06FE8	TXA06FF8	
-9					胗	苕	虻	邗	墜	棚	剡	咙	除	邗	寤	廢	
					TXA06F49	TXA06F59	TXA06F69	TXA06F79	TXA06F89	TXA06F99	TXA06FA9	TXA06FB9	TXA06FC9	TXA06FD9	TXA06FE9	TXA06FF9	
-A					腴	苕	虻	邗	陟	倜	割	唛	囿	埤	成	龐	
					TXA06F4A	TXA06F5A	TXA06F6A	TXA06F7A	TXA06F8A	TXA06F9A	TXA06FAA	TXA06FBA	TXA06FCA	TXA06FDA	TXA06FEA	TXA06FFA	
-B					胍	苕	蚋	邗	倥	催	割	哿	囿	婁	專	逕	
					TXA06F4B	TXA06F5B	TXA06F6B	TXA06F7B	TXA06F8B	TXA06F9B	TXA06FAB	TXA06FBB	TXA06FCB	TXA06FDB	TXA06FEB	TXA06FFB	
-C					甬	苕	益	邗	倥	倥	劓	唄	垠	隼	犀	弼	
					TXA06F4C	TXA06F5C	TXA06F6C	TXA06F7C	TXA06F8C	TXA06F9C	TXA06FAC	TXA06FBC	TXA06FCC	TXA06FDC	TXA06FEC	TXA06FFC	
-D					舡	莢	衍	邗	倥	倥	劓	唄	壘	姪	坭	彀	
					TXA06F4D	TXA06F5D	TXA06F6D	TXA06F7D	TXA06F8D	TXA06F9D	TXA06FAD	TXA06FBD	TXA06FCD	TXA06FDD	TXA06FED	TXA06FFD	
-E					岬	苕	衿	邗	倥	倥	荆	呢	埤	媵	埔		
					TXA06F4E	TXA06F5E	TXA06F6E	TXA06F7E	TXA06F8E	TXA06F9E	TXA06FAE	TXA06FBE	TXA06FCE	TXA06FDE	TXA06FEE		
-F					苕	苕	衿	邗	倥	倥	剡	啞	埤	媵	嵒		
					TXA06F4F	TXA06F5F	TXA06F6F	TXA06F7F	TXA06F8F	TXA06F9F	TXA06FAF	TXA06FBF	TXA06FCF	TXA06FDF	TXA06FEF		

T1083570 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		70	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	700-	701-	702-	703-	704-	705-	706-	707-	708-	709-	70A-	70B-	70C-	70D-	70E-	70F-
-0					惶	掇	欸		枸	廬	涇	涘	烝	牂	玼	
					TXA07050	TXA07060	TXA07070		TXA07090	TXA070A0	TXA070B0	TXA070C0	TXA070D0	TXA070E0	TXA070F0	
-1					愬	恠	掇	欸	栲	梨	眊	漚	梨	然	牴	玼
					TXA07041	TXA07051	TXA07061	TXA07071	TXA07081	TXA07091	TXA070A1	TXA070B1	TXA070C1	TXA070D1	TXA070E1	TXA070F1
-2					恚	戩	措	旃	栲	柵	甌	涪	涑	炆	犵	珣
					TXA07042	TXA07052	TXA07062	TXA07072	TXA07082	TXA07092	TXA070A2	TXA070B2	TXA070C2	TXA070D2	TXA070E2	TXA070F2
-3					恧	辰	梅	旃	栲	欸	毳	涑	涑	炆	拳	珣
					TXA07043	TXA07053	TXA07063	TXA07073	TXA07083	TXA07093	TXA070A3	TXA070B3	TXA070C3	TXA070D3	TXA070E3	TXA070F3
-4					恧	羣	掇	旃	栲	栲	翬	涑	涑	炆	玼	玼
					TXA07044	TXA07054	TXA07064	TXA07074	TXA07084	TXA07094	TXA070A4	TXA070B4	TXA070C4	TXA070D4	TXA070E4	TXA070F4
-5					悵	挈	掇	旃	栲	栲	甌	涑	涑	炆	玼	玼
					TXA07045	TXA07055	TXA07065	TXA07075	TXA07085	TXA07095	TXA070A5	TXA070B5	TXA070C5	TXA070D5	TXA070E5	TXA070F5
-6					械	掇	掇	晁	栲	栲	毳	涑	涑	炆	玼	玼
					TXA07046	TXA07056	TXA07066	TXA07076	TXA07086	TXA07096	TXA070A6	TXA070B6	TXA070C6	TXA070D6	TXA070E6	TXA070F6
-7					桶	掇	掇	晁	栲	栲	氫	涑	涑	炆	玼	玼
					TXA07047	TXA07057	TXA07067	TXA07077	TXA07087	TXA07097	TXA070A7	TXA070B7	TXA070C7	TXA070D7	TXA070E7	TXA070F7
-8					悒	掇	掇	晁	栲	栲	沖	涑	涑	炆	玼	玼
					TXA07048	TXA07058	TXA07068	TXA07078	TXA07088	TXA07098	TXA070A8	TXA070B8	TXA070C8	TXA070D8	TXA070E8	TXA070F8
-9					悒	掇	掇	晁	栲	欸	涑	涑	涑	炆	玼	玼
					TXA07049	TXA07059	TXA07069	TXA07079	TXA07089	TXA07099	TXA070A9	TXA070B9	TXA070C9	TXA070D9	TXA070E9	TXA070F9
-A					悒	掇	掇	晁	栲	欸	涑	涑	涑	炆	玼	玼
					TXA0704A	TXA0705A	TXA0706A	TXA0707A	TXA0708A	TXA0709A	TXA070AA	TXA070BA	TXA070CA	TXA070DA	TXA070EA	TXA070FA
-B					悒	掇	掇	晁	栲	欸	涑	涑	涑	炆	玼	玼
					TXA0704B	TXA0705B	TXA0706B	TXA0707B	TXA0708B	TXA0709B	TXA070AB	TXA070BB	TXA070CB	TXA070DB	TXA070EB	TXA070FB
-C					悒	掇	掇	晁	栲	欸	涑	涑	涑	炆	玼	玼
					TXA0704C	TXA0705C	TXA0706C	TXA0707C	TXA0708C	TXA0709C	TXA070AC	TXA070BC	TXA070CC	TXA070DC	TXA070EC	TXA070FC
-D					悒	掇	掇	晁	栲	欸	涑	涑	涑	炆	玼	玼
					TXA0704D	TXA0705D	TXA0706D	TXA0707D	TXA0708D	TXA0709D	TXA070AD	TXA070BD	TXA070CD	TXA070DD	TXA070ED	TXA070FD
-E					悒	掇	掇	晁	栲	欸	涑	涑	涑	炆	玼	玼
					TXA0704E	TXA0705E	TXA0706E	TXA0707E	TXA0708E	TXA0709E	TXA070AE	TXA070BE	TXA070CE	TXA070DE	TXA070EE	
-F					悒	掇	掇	晁	栲	欸	涑	涑	涑	炆	玼	玼
					TXA0704F	TXA0705F	TXA0706F	TXA0707F	TXA0708F	TXA0709F	TXA070AF	TXA070BF	TXA070CF	TXA070DF	TXA070EF	



T1083571 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		71	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	710-	711-	712-	713-	714-	715-	716-	717-	718-	719-	71A-	71B-	71C-	71D-	71E-	71F-
-0					盍	砵	袂			糲	罌	脛	蕒	苻	蚨	蚘
					TXA07150	TXA07160	TXA07170			TXA07190	TXA071A0	TXA071B0	TXA071C0	TXA071D0	TXA071E0	TXA071F0
-1					膺	貯	砵	稭	窰	粗	罌	眇	茜	荅	蚘	蚘
					TXA07141	TXA07151	TXA07161	TXA07171	TXA07181	TXA07191	TXA071A1	TXA071B1	TXA071C1	TXA071D1	TXA071E1	TXA071F1
-2					瓠	昧	砵	柜	洵	耗	罌	脛	茆	荇	蚨	蚘
					TXA07142	TXA07152	TXA07162	TXA07172	TXA07182	TXA07192	TXA071A2	TXA071B2	TXA071C2	TXA071D2	TXA071E2	TXA071F2
-3					瓠	眛	砵	稭	笱	糲	罌	脛	茆	荇	蚨	蚘
					TXA07143	TXA07153	TXA07163	TXA07173	TXA07183	TXA07193	TXA071A3	TXA071B3	TXA071C3	TXA071D3	TXA071E3	TXA071F3
-4					甞	眛	砵	稭	笱	糲	罌	脛	茆	荇	蚨	蚘
					TXA07144	TXA07154	TXA07164	TXA07174	TXA07184	TXA07194	TXA071A4	TXA071B4	TXA071C4	TXA071D4	TXA071E4	TXA071F4
-5					眛	眛	砵	稭	笱	糲	罌	脛	茆	荇	蚨	蚘
					TXA07145	TXA07155	TXA07165	TXA07175	TXA07185	TXA07195	TXA071A5	TXA071B5	TXA071C5	TXA071D5	TXA071E5	TXA071F5
-6					甞	眛	砵	稭	笱	糲	罌	脛	茆	荇	蚨	蚘
					TXA07146	TXA07156	TXA07166	TXA07176	TXA07186	TXA07196	TXA071A6	TXA071B6	TXA071C6	TXA071D6	TXA071E6	TXA071F6
-7					疒	眛	砵	稭	笱	糲	罌	脛	茆	荇	蚨	蚘
					TXA07147	TXA07157	TXA07167	TXA07177	TXA07187	TXA07197	TXA071A7	TXA071B7	TXA071C7	TXA071D7	TXA071E7	TXA071F7
-8					疒	眛	砵	稭	笱	糲	罌	脛	茆	荇	蚨	蚘
					TXA07148	TXA07158	TXA07168	TXA07178	TXA07188	TXA07198	TXA071A8	TXA071B8	TXA071C8	TXA071D8	TXA071E8	TXA071F8
-9					疒	眛	砵	稭	笱	糲	罌	脛	茆	荇	蚨	蚘
					TXA07149	TXA07159	TXA07169	TXA07179	TXA07189	TXA07199	TXA071A9	TXA071B9	TXA071C9	TXA071D9	TXA071E9	TXA071F9
-A					疒	眛	砵	稭	笱	糲	罌	脛	茆	荇	蚨	蚘
					TXA0714A	TXA0715A	TXA0716A	TXA0717A	TXA0718A	TXA0719A	TXA071AA	TXA071BA	TXA071CA	TXA071DA	TXA071EA	TXA071FA
-B					疒	眛	砵	稭	笱	糲	罌	脛	茆	荇	蚨	蚘
					TXA0714B	TXA0715B	TXA0716B	TXA0717B	TXA0718B	TXA0719B	TXA071AB	TXA071BB	TXA071CB	TXA071DB	TXA071EB	TXA071FB
-C					疒	眛	砵	稭	笱	糲	罌	脛	茆	荇	蚨	蚘
					TXA0714C	TXA0715C	TXA0716C	TXA0717C	TXA0718C	TXA0719C	TXA071AC	TXA071BC	TXA071CC	TXA071DC	TXA071EC	TXA071FC
-D					疒	眛	砵	稭	笱	糲	罌	脛	茆	荇	蚨	蚘
					TXA0714D	TXA0715D	TXA0716D	TXA0717D	TXA0718D	TXA0719D	TXA071AD	TXA071BD	TXA071CD	TXA071DD	TXA071ED	TXA071FD
-E					疒	眛	砵	稭	笱	糲	罌	脛	茆	荇	蚨	蚘
					TXA0714E	TXA0715E	TXA0716E	TXA0717E	TXA0718E	TXA0719E	TXA071AE	TXA071BE	TXA071CE	TXA071DE	TXA071EE	
-F					疒	眛	砵	稭	笱	糲	罌	脛	茆	荇	蚨	蚘
					TXA0714F	TXA0715F	TXA0716F	TXA0717F	TXA0718F	TXA0719F	TXA071AF	TXA071BF	TXA071CF	TXA071DF	TXA071EF	

T1083572 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		72	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	720-	721-	722-	723-	724-	725-	726-	727-	728-	729-	72A-	72B-	72C-	72D-	72E-	72F-
-0					迴	邴	偃		崮	唵	埤	埤	斐	娉	娉	
					TXA07241	TXA07251	TXA07261	TXA07271	TXA07281	TXA07291	TXA072A1	TXA072B1	TXA072C1	TXA072D1	TXA072E1	TXA072F1
-1					枝	适	郜	偃	僮	副	唵	埤	埤	娉	娉	娶
					TXA07241	TXA07251	TXA07261	TXA07271	TXA07281	TXA07291	TXA072A1	TXA072B1	TXA072C1	TXA072D1	TXA072E1	TXA072F1
-2					訶	迥	郤	偃	僮	副	唵	埤	埤	娉	娉	娶
					TXA07242	TXA07252	TXA07262	TXA07272	TXA07282	TXA07292	TXA072A2	TXA072B2	TXA072C2	TXA072D2	TXA072E2	TXA072F2
-3					豈	迥	郤	偃	僮	副	唵	埤	埤	娉	娉	娶
					TXA07243	TXA07253	TXA07263	TXA07273	TXA07283	TXA07293	TXA072A3	TXA072B3	TXA072C3	TXA072D3	TXA072E3	TXA072F3
-4					豈	迥	郤	偃	僮	副	唵	埤	埤	娉	娉	娶
					TXA07244	TXA07254	TXA07264	TXA07274	TXA07284	TXA07294	TXA072A4	TXA072B4	TXA072C4	TXA072D4	TXA072E4	TXA072F4
-5					豈	迥	郤	偃	僮	副	唵	埤	埤	娉	娉	娶
					TXA07245	TXA07255	TXA07265	TXA07275	TXA07285	TXA07295	TXA072A5	TXA072B5	TXA072C5	TXA072D5	TXA072E5	TXA072F5
-6					貶	迥	郤	偃	僮	副	唵	埤	埤	娉	娉	娶
					TXA07246	TXA07256	TXA07266	TXA07276	TXA07286	TXA07296	TXA072A6	TXA072B6	TXA072C6	TXA072D6	TXA072E6	TXA072F6
-7					貶	迥	郤	偃	僮	副	唵	埤	埤	娉	娉	娶
					TXA07247	TXA07257	TXA07267	TXA07277	TXA07287	TXA07297	TXA072A7	TXA072B7	TXA072C7	TXA072D7	TXA072E7	TXA072F7
-8					趕	邴	偃	僮	副	唵	埤	埤	娉	娉	娶	
					TXA07248	TXA07258	TXA07268	TXA07278	TXA07288	TXA07298	TXA072A8	TXA072B8	TXA072C8	TXA072D8	TXA072E8	TXA072F8
-9					趕	邴	偃	僮	副	唵	埤	埤	娉	娉	娶	
					TXA07249	TXA07259	TXA07269	TXA07279	TXA07289	TXA07299	TXA072A9	TXA072B9	TXA072C9	TXA072D9	TXA072E9	TXA072F9
-A					趵	邴	偃	僮	副	唵	埤	埤	娉	娉	娶	
					TXA0724A	TXA0725A	TXA0726A	TXA0727A	TXA0728A	TXA0729A	TXA072AA	TXA072BA	TXA072CA	TXA072DA	TXA072EA	TXA072FA
-B					趵	邴	偃	僮	副	唵	埤	埤	娉	娉	娶	
					TXA0724B	TXA0725B	TXA0726B	TXA0727B	TXA0728B	TXA0729B	TXA072AB	TXA072BB	TXA072CB	TXA072DB	TXA072EB	TXA072FB
-C					趵	邴	偃	僮	副	唵	埤	埤	娉	娉	娶	
					TXA0724C	TXA0725C	TXA0726C	TXA0727C	TXA0728C	TXA0729C	TXA072AC	TXA072BC	TXA072CC	TXA072DC	TXA072EC	TXA072FC
-D					軼	邴	偃	僮	副	唵	埤	埤	娉	娉	娶	
					TXA0724D	TXA0725D	TXA0726D	TXA0727D	TXA0728D	TXA0729D	TXA072AD	TXA072BD	TXA072CD	TXA072DD	TXA072ED	TXA072FD
-E					軼	邴	偃	僮	副	唵	埤	埤	娉	娉	娶	
					TXA0724E	TXA0725E	TXA0726E	TXA0727E	TXA0728E	TXA0729E	TXA072AE	TXA072BE	TXA072CE	TXA072DE	TXA072EE	
-F					邴	邴	偃	僮	副	唵	埤	埤	娉	娉	娶	
					TXA0724F	TXA0725F	TXA0726F	TXA0727F	TXA0728F	TXA0729F	TXA072AF	TXA072BF	TXA072CF	TXA072DF	TXA072EF	

T1083573 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		73	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	730-	731-	732-	733-	734-	735-	736-	737-	738-	739-	73A-	73B-	73C-	73D-	73E-	73F-
-0						庫	懨	撻		睽	裡	梘	殍	漚	淖	煖
						TXA07350	TXA07360	TXA07370		TXA07390	TXA073A0	TXA073B0	TXA073C0	TXA073D0	TXA073E0	TXA073F0
-1					峽	涼	愴	撻	掬	晷	櫻	梠	殍	淖	淖	煖
					TXA07341	TXA07351	TXA07361	TXA07371	TXA07381	TXA07391	TXA073A1	TXA073B1	TXA073C1	TXA073D1	TXA073E1	TXA073F1
-2					崦	邇	慄	撻	擗	晷	桴	梠	殍	淖	淖	煖
					TXA07342	TXA07352	TXA07362	TXA07372	TXA07382	TXA07392	TXA073A2	TXA073B2	TXA073C2	TXA073D2	TXA073E2	TXA073F2
-3					崦	倚	悱	撻	撻	睽	稅	梠	氮	淖	淖	煖
					TXA07343	TXA07353	TXA07363	TXA07373	TXA07383	TXA07393	TXA073A3	TXA073B3	TXA073C3	TXA073D3	TXA073E3	TXA073F3
-4					嶠	徂	愴	撻	掬	糧	梠	梠	淀	淖	淖	煖
					TXA07344	TXA07354	TXA07364	TXA07374	TXA07384	TXA07394	TXA073A4	TXA073B4	TXA073C4	TXA073D4	TXA073E4	TXA073F4
-5					嶠	徂	愴	撻	掬	桴	梠	梠	淀	淖	淖	煖
					TXA07345	TXA07355	TXA07365	TXA07375	TXA07385	TXA07395	TXA073A5	TXA073B5	TXA073C5	TXA073D5	TXA073E5	TXA073F5
-6					崦	愴	惊	撻	撻	梠	梠	梠	涓	淖	淖	煖
					TXA07346	TXA07356	TXA07366	TXA07376	TXA07386	TXA07396	TXA073A6	TXA073B6	TXA073C6	TXA073D6	TXA073E6	TXA073F6
-7					崦	愁	慄	撻	撻	梠	梠	梠	涓	淖	淖	煖
					TXA07347	TXA07357	TXA07367	TXA07377	TXA07387	TXA07397	TXA073A7	TXA073B7	TXA073C7	TXA073D7	TXA073E7	TXA073F7
-8					崦	愴	愴	撻	撻	梠	梠	梠	涓	淖	淖	煖
					TXA07348	TXA07358	TXA07368	TXA07378	TXA07388	TXA07398	TXA073A8	TXA073B8	TXA073C8	TXA073D8	TXA073E8	TXA073F8
-9					崦	愴	愴	撻	撻	梠	梠	梠	涓	淖	淖	煖
					TXA07349	TXA07359	TXA07369	TXA07379	TXA07389	TXA07399	TXA073A9	TXA073B9	TXA073C9	TXA073D9	TXA073E9	TXA073F9
-A					嶠	愴	愴	撻	撻	梠	梠	梠	涓	淖	淖	煖
					TXA0734A	TXA0735A	TXA0736A	TXA0737A	TXA0738A	TXA0739A	TXA073AA	TXA073BA	TXA073CA	TXA073DA	TXA073EA	TXA073FA
-B					嶠	愴	愴	撻	撻	梠	梠	梠	涓	淖	淖	煖
					TXA0734B	TXA0735B	TXA0736B	TXA0737B	TXA0738B	TXA0739B	TXA073AB	TXA073BB	TXA073CB	TXA073DB	TXA073EB	TXA073FB
-C					嶠	愴	愴	撻	撻	梠	梠	梠	涓	淖	淖	煖
					TXA0734C	TXA0735C	TXA0736C	TXA0737C	TXA0738C	TXA0739C	TXA073AC	TXA073BC	TXA073CC	TXA073DC	TXA073EC	TXA073FC
-D					嶠	愴	愴	撻	撻	梠	梠	梠	涓	淖	淖	煖
					TXA0734D	TXA0735D	TXA0736D	TXA0737D	TXA0738D	TXA0739D	TXA073AD	TXA073BD	TXA073CD	TXA073DD	TXA073ED	TXA073FD
-E					嶠	愴	愴	撻	撻	梠	梠	梠	涓	淖	淖	煖
					TXA0734E	TXA0735E	TXA0736E	TXA0737E	TXA0738E	TXA0739E	TXA073AE	TXA073BE	TXA073CE	TXA073DE	TXA073EE	
-F					嶠	愴	愴	撻	撻	梠	梠	梠	涓	淖	淖	煖
					TXA0734F	TXA0735F	TXA0736F	TXA0737F	TXA0738F	TXA0739F	TXA073AF	TXA073BF	TXA073CF	TXA073DF	TXA073EF	

T1083574 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		74	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	740-	741-	742-	743-	744-	745-	746-	747-	748-	749-	74A-	74B-	74C-	74D-	74E-	74F-	
-0						旅	時	睥		範	筍	絢	斐	脛	萊	莛	
						TXA07450	TXA07460	TXA07470		TXA07490	TXA074A0	TXA074B0	TXA074C0	TXA074D0	TXA074E0	TXA074F0	
-1						拈	瑋	奮	胸	翎	筓	箏	紵	翹	莖	莪	
						TXA07441	TXA07451	TXA07461	TXA07471	TXA07481	TXA07491	TXA074A1	TXA074B1	TXA074C1	TXA074D1	TXA074E1	TXA074F1
-2						悟	瑀	痍	眇	桃	筍	筍	給	翎	晚	荳	茆
						TXA07442	TXA07452	TXA07462	TXA07472	TXA07482	TXA07492	TXA074A2	TXA074B2	TXA074C2	TXA074D2	TXA074E2	TXA074F2
-3						攄	瑗	痒	眈	袪	筍	糗	紵	糗	脛	茜	菱
						TXA07443	TXA07453	TXA07463	TXA07473	TXA07483	TXA07493	TXA074A3	TXA074B3	TXA074C3	TXA074D3	TXA074E3	TXA074F3
-4						攄	瑛	痍	背	袂	筓	粘	紵	糗	脛	莪	莪
						TXA07444	TXA07454	TXA07464	TXA07474	TXA07484	TXA07494	TXA074A4	TXA074B4	TXA074C4	TXA074D4	TXA074E4	TXA074F4
-5						牯	琬	疽	眈	袂	筓	粘	紵	糗	脛	莪	莪
						TXA07445	TXA07455	TXA07465	TXA07475	TXA07485	TXA07495	TXA074A5	TXA074B5	TXA074C5	TXA074D5	TXA074E5	TXA074F5
-6						猝	琬	痍	眈	袂	筓	粘	紵	糗	脛	莪	莪
						TXA07446	TXA07456	TXA07466	TXA07476	TXA07486	TXA07496	TXA074A6	TXA074B6	TXA074C6	TXA074D6	TXA074E6	TXA074F6
-7						猗	琬	痍	眈	袂	筓	粘	紵	糗	脛	莪	莪
						TXA07447	TXA07457	TXA07467	TXA07477	TXA07487	TXA07497	TXA074A7	TXA074B7	TXA074C7	TXA074D7	TXA074E7	TXA074F7
-8						猗	琬	痍	眈	袂	筓	粘	紵	糗	脛	莪	莪
						TXA07448	TXA07458	TXA07468	TXA07478	TXA07488	TXA07498	TXA074A8	TXA074B8	TXA074C8	TXA074D8	TXA074E8	TXA074F8
-9						猗	琬	痍	眈	袂	筓	粘	紵	糗	脛	莪	莪
						TXA07449	TXA07459	TXA07469	TXA07479	TXA07489	TXA07499	TXA074A9	TXA074B9	TXA074C9	TXA074D9	TXA074E9	TXA074F9
-A						猗	琬	痍	眈	袂	筓	粘	紵	糗	脛	莪	莪
						TXA0744A	TXA0745A	TXA0746A	TXA0747A	TXA0748A	TXA0749A	TXA074AA	TXA074BA	TXA074CA	TXA074DA	TXA074EA	TXA074FA
-B						猗	琬	痍	眈	袂	筓	粘	紵	糗	脛	莪	莪
						TXA0744B	TXA0745B	TXA0746B	TXA0747B	TXA0748B	TXA0749B	TXA074AB	TXA074BB	TXA074CB	TXA074DB	TXA074EB	TXA074FB
-C						猗	琬	痍	眈	袂	筓	粘	紵	糗	脛	莪	莪
						TXA0744C	TXA0745C	TXA0746C	TXA0747C	TXA0748C	TXA0749C	TXA074AC	TXA074BC	TXA074CC	TXA074DC	TXA074EC	TXA074FC
-D						猗	琬	痍	眈	袂	筓	粘	紵	糗	脛	莪	莪
						TXA0744D	TXA0745D	TXA0746D	TXA0747D	TXA0748D	TXA0749D	TXA074AD	TXA074BD	TXA074CD	TXA074DD	TXA074ED	TXA074FD
-E						猗	琬	痍	眈	袂	筓	粘	紵	糗	脛	莪	莪
						TXA0744E	TXA0745E	TXA0746E	TXA0747E	TXA0748E	TXA0749E	TXA074AE	TXA074BE	TXA074CE	TXA074DE	TXA074EE	
-F						猗	琬	痍	眈	袂	筓	粘	紵	糗	脛	莪	莪
						TXA0744F	TXA0745F	TXA0746F	TXA0747F	TXA0748F	TXA0749F	TXA074AF	TXA074BF	TXA074CF	TXA074DF	TXA074EF	

T1083575 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		75	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	750-	751-	752-	753-	754-	755-	756-	757-	758-	759-	75A-	75B-	75C-	75D-	75E-	75F-
-0					蚰	襖	紗		聊	鉉	隲	傑	嗚	喞	塢	
					TXA07550	TXA07560	TXA07570		TXA07590	TXA075A0	TXA075B0	TXA075C0	TXA075D0	TXA075E0	TXA075F0	
-1					莛	蛭	衲	詵	輓	邲	鈞	堆	徭	唾	圖	罇
					TXA07541	TXA07551	TXA07561	TXA07571	TXA07581	TXA07591	TXA075A1	TXA075B1	TXA075C1	TXA075D1	TXA075E1	TXA075F1
-2					慮	蚰	裨	徂	耗	邲	鈇	釘	僊	嚶	塢	埴
					TXA07542	TXA07552	TXA07562	TXA07572	TXA07582	TXA07592	TXA075A2	TXA075B2	TXA075C2	TXA075D2	TXA075E2	TXA075F2
-3					虜	蚰	祗	飭	軋	邲	鈇	頰	僊	喞	埴	颯
					TXA07543	TXA07553	TXA07563	TXA07573	TXA07583	TXA07593	TXA075A3	TXA075B3	TXA075C3	TXA075D3	TXA075E3	TXA075F3
-4					蚘	蚰	衫	豸	輓	邲	鈇	飭	僊	喞	埴	埴
					TXA07544	TXA07554	TXA07564	TXA07574	TXA07584	TXA07594	TXA075A4	TXA075B4	TXA075C4	TXA075D4	TXA075E4	TXA075F4
-5					蚘	蚰	衰	貳	輓	邲	鈇	馗	熨	喞	埴	埴
					TXA07545	TXA07555	TXA07565	TXA07575	TXA07585	TXA07595	TXA075A5	TXA075B5	TXA075C5	TXA075D5	TXA075E5	TXA075F5
-6					蚘	衞	衰	貳	輓	邲	鈇	俗	滄	喞	埴	埴
					TXA07546	TXA07556	TXA07566	TXA07576	TXA07586	TXA07596	TXA075A6	TXA075B6	TXA075C6	TXA075D6	TXA075E6	TXA075F6
-7					蚘	衞	衰	貳	輓	邲	鈇	催	智	喞	埴	埴
					TXA07547	TXA07557	TXA07567	TXA07577	TXA07587	TXA07597	TXA075A7	TXA075B7	TXA075C7	TXA075D7	TXA075E7	TXA075F7
-8					蚘	衞	祖	赧	邲	酖	鈇	儻	躬	喞	埴	埴
					TXA07548	TXA07558	TXA07568	TXA07578	TXA07588	TXA07598	TXA075A8	TXA075B8	TXA075C8	TXA075D8	TXA075E8	TXA075F8
-9					蚘	衞	祖	赧	邲	酖	鈇	儻	躬	喞	埴	埴
					TXA07549	TXA07559	TXA07569	TXA07579	TXA07589	TXA07599	TXA075A9	TXA075B9	TXA075C9	TXA075D9	TXA075E9	TXA075F9
-A					蚘	衞	祖	赧	邲	酖	鈇	儻	躬	喞	埴	埴
					TXA0754A	TXA0755A	TXA0756A	TXA0757A	TXA0758A	TXA0759A	TXA075AA	TXA075BA	TXA075CA	TXA075DA	TXA075EA	TXA075FA
-B					蚘	衞	祖	赧	邲	酖	鈇	儻	躬	喞	埴	埴
					TXA0754B	TXA0755B	TXA0756B	TXA0757B	TXA0758B	TXA0759B	TXA075AB	TXA075BB	TXA075CB	TXA075DB	TXA075EB	TXA075FB
-C					蚘	衞	祖	赧	邲	酖	鈇	儻	躬	喞	埴	埴
					TXA0754C	TXA0755C	TXA0756C	TXA0757C	TXA0758C	TXA0759C	TXA075AC	TXA075BC	TXA075CC	TXA075DC	TXA075EC	TXA075FC
-D					蚘	衞	祖	赧	邲	酖	鈇	儻	躬	喞	埴	埴
					TXA0754D	TXA0755D	TXA0756D	TXA0757D	TXA0758D	TXA0759D	TXA075AD	TXA075BD	TXA075CD	TXA075DD	TXA075ED	TXA075FD
-E					蚘	衞	祖	赧	邲	酖	鈇	儻	躬	喞	埴	埴
					TXA0754E	TXA0755E	TXA0756E	TXA0757E	TXA0758E	TXA0759E	TXA075AE	TXA075BE	TXA075CE	TXA075DE	TXA075EE	
-F					蚘	衞	祖	赧	邲	酖	鈇	儻	躬	喞	埴	埴
					TXA0754F	TXA0755F	TXA0756F	TXA0757F	TXA0758F	TXA0759F	TXA075AF	TXA075BF	TXA075CF	TXA075DF	TXA075EF	

T1083576 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		76	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	760-	761-	762-	763-	764-	765-	766-	767-	768-	769-	76A-	76B-	76C-	76D-	76E-	76F-
-0						媿	嶇	嶈		愴	搗	搗	擧	接	棋	椗
						TXA07650	TXA07660	TXA07670		TXA07690	TXA076A0	TXA076B0	TXA076C0	TXA076D0	TXA076E0	TXA076F0
-1					娡	媯	嶹	嶹	窓	愒	揆	揆	擧	椗	椗	椗
					TXA07641	TXA07651	TXA07661	TXA07671	TXA07681	TXA07691	TXA076A1	TXA076B1	TXA076C1	TXA076D1	TXA076E1	TXA076F1
-2					媯	媯	嶹	嶹	窓	愒	揆	揆	擧	椗	椗	椗
					TXA07642	TXA07652	TXA07662	TXA07672	TXA07682	TXA07692	TXA076A2	TXA076B2	TXA076C2	TXA076D2	TXA076E2	TXA076F2
-3					媯	媯	嶹	嶹	窓	愒	揆	揆	擧	椗	椗	椗
					TXA07643	TXA07653	TXA07663	TXA07673	TXA07683	TXA07693	TXA076A3	TXA076B3	TXA076C3	TXA076D3	TXA076E3	TXA076F3
-4					媯	媯	嶹	嶹	窓	愒	揆	揆	擧	椗	椗	椗
					TXA07644	TXA07654	TXA07664	TXA07674	TXA07684	TXA07694	TXA076A4	TXA076B4	TXA076C4	TXA076D4	TXA076E4	TXA076F4
-5					媯	媯	嶹	嶹	窓	愒	揆	揆	擧	椗	椗	椗
					TXA07645	TXA07655	TXA07665	TXA07675	TXA07685	TXA07695	TXA076A5	TXA076B5	TXA076C5	TXA076D5	TXA076E5	TXA076F5
-6					媯	媯	嶹	嶹	窓	愒	揆	揆	擧	椗	椗	椗
					TXA07646	TXA07656	TXA07666	TXA07676	TXA07686	TXA07696	TXA076A6	TXA076B6	TXA076C6	TXA076D6	TXA076E6	TXA076F6
-7					媯	媯	嶹	嶹	窓	愒	揆	揆	擧	椗	椗	椗
					TXA07647	TXA07657	TXA07667	TXA07677	TXA07687	TXA07697	TXA076A7	TXA076B7	TXA076C7	TXA076D7	TXA076E7	TXA076F7
-8					媯	媯	嶹	嶹	窓	愒	揆	揆	擧	椗	椗	椗
					TXA07648	TXA07658	TXA07668	TXA07678	TXA07688	TXA07698	TXA076A8	TXA076B8	TXA076C8	TXA076D8	TXA076E8	TXA076F8
-9					媯	媯	嶹	嶹	窓	愒	揆	揆	擧	椗	椗	椗
					TXA07649	TXA07659	TXA07669	TXA07679	TXA07689	TXA07699	TXA076A9	TXA076B9	TXA076C9	TXA076D9	TXA076E9	TXA076F9
-A					媯	媯	嶹	嶹	窓	愒	揆	揆	擧	椗	椗	椗
					TXA0764A	TXA0765A	TXA0766A	TXA0767A	TXA0768A	TXA0769A	TXA076AA	TXA076BA	TXA076CA	TXA076DA	TXA076EA	TXA076FA
-B					媯	媯	嶹	嶹	窓	愒	揆	揆	擧	椗	椗	椗
					TXA0764B	TXA0765B	TXA0766B	TXA0767B	TXA0768B	TXA0769B	TXA076AB	TXA076BB	TXA076CB	TXA076DB	TXA076EB	TXA076FB
-C					媯	媯	嶹	嶹	窓	愒	揆	揆	擧	椗	椗	椗
					TXA0764C	TXA0765C	TXA0766C	TXA0767C	TXA0768C	TXA0769C	TXA076AC	TXA076BC	TXA076CC	TXA076DC	TXA076EC	TXA076FC
-D					媯	媯	嶹	嶹	窓	愒	揆	揆	擧	椗	椗	椗
					TXA0764D	TXA0765D	TXA0766D	TXA0767D	TXA0768D	TXA0769D	TXA076AD	TXA076BD	TXA076CD	TXA076DD	TXA076ED	TXA076FD
-E					媯	媯	嶹	嶹	窓	愒	揆	揆	擧	椗	椗	椗
					TXA0764E	TXA0765E	TXA0766E	TXA0767E	TXA0768E	TXA0769E	TXA076AE	TXA076BE	TXA076CE	TXA076DE	TXA076EE	
-F					媯	媯	嶹	嶹	窓	愒	揆	揆	擧	椗	椗	椗
					TXA0764F	TXA0765F	TXA0766F	TXA0767F	TXA0768F	TXA0769F	TXA076AF	TXA076BF	TXA076CF	TXA076DF	TXA076EF	

T1083577 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		77	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	770-	771-	772-	773-	774-	775-	776-	777-	778-	779-	77A-	77B-	77C-	77D-	77E-	77F-
-0					滄	滌	滄		惇	欸	甌	睇	礮	孛	紉	
					TXA07750	TXA07760	TXA07770		TXA07790	TXA077A0	TXA077B0	TXA077C0	TXA077D0	TXA077E0	TXA077F0	
-1					欵	滄	滄	滄	焯	植	琮	甯	眇	确	竦	紉
					TXA07741	TXA07751	TXA07761	TXA07771	TXA07781	TXA07791	TXA077A1	TXA077B1	TXA077C1	TXA077D1	TXA077E1	TXA077F1
-2					欸	滄	滄	滄	焯	犒	琬	峻	睇	砒	竣	緝
					TXA07742	TXA07752	TXA07762	TXA07772	TXA07782	TXA07792	TXA077A2	TXA077B2	TXA077C2	TXA077D2	TXA077E2	TXA077F2
-3					欲	滄	滄	滄	焯	犒	琬	畚	睇	砒	筴	緝
					TXA07743	TXA07753	TXA07763	TXA07773	TXA07783	TXA07793	TXA077A3	TXA077B3	TXA077C3	TXA077D3	TXA077E3	TXA077F3
-4					欸	滄	滄	滄	焯	猷	琇	痧	睇	砒	筴	緝
					TXA07744	TXA07754	TXA07764	TXA07774	TXA07784	TXA07794	TXA077A4	TXA077B4	TXA077C4	TXA077D4	TXA077E4	TXA077F4
-5					隸	滄	滄	滄	焯	猷	琇	痧	睇	砒	筴	緝
					TXA07745	TXA07755	TXA07765	TXA07775	TXA07785	TXA07795	TXA077A5	TXA077B5	TXA077C5	TXA077D5	TXA077E5	TXA077F5
-6					殮	滄	滄	滄	焯	猷	琇	痧	睇	砒	筴	緝
					TXA07746	TXA07756	TXA07766	TXA07776	TXA07786	TXA07796	TXA077A6	TXA077B6	TXA077C6	TXA077D6	TXA077E6	TXA077F6
-7					婚	滄	滄	滄	焯	猷	琇	痧	睇	砒	筴	緝
					TXA07747	TXA07757	TXA07767	TXA07777	TXA07787	TXA07797	TXA077A7	TXA077B7	TXA077C7	TXA077D7	TXA077E7	TXA077F7
-8					陪	滄	滄	滄	焯	猷	琇	痧	睇	砒	筴	緝
					TXA07748	TXA07758	TXA07768	TXA07778	TXA07788	TXA07798	TXA077A8	TXA077B8	TXA077C8	TXA077D8	TXA077E8	TXA077F8
-9					殺	滄	滄	滄	焯	猷	琇	痧	睇	砒	筴	緝
					TXA07749	TXA07759	TXA07769	TXA07779	TXA07789	TXA07799	TXA077A9	TXA077B9	TXA077C9	TXA077D9	TXA077E9	TXA077F9
-A					毳	滄	滄	滄	焯	猷	琇	痧	睇	砒	筴	緝
					TXA0774A	TXA0775A	TXA0776A	TXA0777A	TXA0778A	TXA0779A	TXA077AA	TXA077BA	TXA077CA	TXA077DA	TXA077EA	TXA077FA
-B					毳	滄	滄	滄	焯	猷	琇	痧	睇	砒	筴	緝
					TXA0774B	TXA0775B	TXA0776B	TXA0777B	TXA0778B	TXA0779B	TXA077AB	TXA077BB	TXA077CB	TXA077DB	TXA077EB	TXA077FB
-C					毳	滄	滄	滄	焯	猷	琇	痧	睇	砒	筴	緝
					TXA0774C	TXA0775C	TXA0776C	TXA0777C	TXA0778C	TXA0779C	TXA077AC	TXA077BC	TXA077CC	TXA077DC	TXA077EC	TXA077FC
-D					氫	滄	滄	滄	焯	猷	琇	痧	睇	砒	筴	緝
					TXA0774D	TXA0775D	TXA0776D	TXA0777D	TXA0778D	TXA0779D	TXA077AD	TXA077BD	TXA077CD	TXA077DD	TXA077ED	TXA077FD
-E					森	滄	滄	滄	焯	猷	琇	痧	睇	砒	筴	緝
					TXA0774E	TXA0775E	TXA0776E	TXA0777E	TXA0778E	TXA0779E	TXA077AE	TXA077BE	TXA077CE	TXA077DE	TXA077EE	
-F					滄	滄	滄	滄	焯	猷	琇	痧	睇	砒	筴	緝
					TXA0774F	TXA0775F	TXA0776F	TXA0777F	TXA0778F	TXA0779F	TXA077AF	TXA077BF	TXA077CF	TXA077DF	TXA077EF	

T1083578 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		78	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	780-	781-	782-	783-	784-	785-	786-	787-	788-	789-	78A-	78B-	78C-	78D-	78E-	78F-
-0						𪛗	𪛘	𪛙		𪛚	𪛛	𪛜	𪛝	𪛞	𪛟	𪛠
						TXA07850	TXA07860	TXA07870		TXA07890	TXA078A0	TXA078B0	TXA078C0	TXA078D0	TXA078E0	TXA078F0
-1					𪛡	𪛢	𪛣	𪛤	𪛥	𪛦	𪛧	𪛨	𪛩	𪛪	𪛫	𪛬
					TXA07841	TXA07851	TXA07861	TXA07871	TXA07881	TXA07891	TXA078A1	TXA078B1	TXA078C1	TXA078D1	TXA078E1	TXA078F1
-2					𪛭	𪛮	𪛯	𪛰	𪛱	𪛲	𪛳	𪛴	𪛵	𪛶	𪛷	𪛸
					TXA07842	TXA07852	TXA07862	TXA07872	TXA07882	TXA07892	TXA078A2	TXA078B2	TXA078C2	TXA078D2	TXA078E2	TXA078F2
-3					𪛻	𪛼	𪛽	𪛾	𪛿	𪜀	𪜁	𪜂	𪜃	𪜄	𪜅	𪜆
					TXA07843	TXA07853	TXA07863	TXA07873	TXA07883	TXA07893	TXA078A3	TXA078B3	TXA078C3	TXA078D3	TXA078E3	TXA078F3
-4					𪜇	𪜈	𪜉	𪜊	𪜋	𪜌	𪜍	𪜎	𪜏	𪜐	𪜑	𪜒
					TXA07844	TXA07854	TXA07864	TXA07874	TXA07884	TXA07894	TXA078A4	TXA078B4	TXA078C4	TXA078D4	TXA078E4	TXA078F4
-5					𪜓	𪜔	𪜕	𪜖	𪜗	𪜘	𪜙	𪜚	𪜛	𪜜	𪜝	𪜞
					TXA07845	TXA07855	TXA07865	TXA07875	TXA07885	TXA07895	TXA078A5	TXA078B5	TXA078C5	TXA078D5	TXA078E5	TXA078F5
-6					𪜟	𪜠	𪜡	𪜢	𪜣	𪜤	𪜥	𪜦	𪜧	𪜨	𪜩	𪜪
					TXA07846	TXA07856	TXA07866	TXA07876	TXA07886	TXA07896	TXA078A6	TXA078B6	TXA078C6	TXA078D6	TXA078E6	TXA078F6
-7					𪜫	𪜬	𪜭	𪜮	𪜯	𪜰	𪜱	𪜲	𪜳	𪜴	𪜵	𪜶
					TXA07847	TXA07857	TXA07867	TXA07877	TXA07887	TXA07897	TXA078A7	TXA078B7	TXA078C7	TXA078D7	TXA078E7	TXA078F7
-8					𪜷	𪜸	𪜹	𪜺	𪜻	𪜼	𪜽	𪜾	𪜿	𪝀	𪝁	𪝂
					TXA07848	TXA07858	TXA07868	TXA07878	TXA07888	TXA07898	TXA078A8	TXA078B8	TXA078C8	TXA078D8	TXA078E8	TXA078F8
-9					𪝃	𪝄	𪝅	𪝆	𪝇	𪝈	𪝉	𪝊	𪝋	𪝌	𪝍	𪝎
					TXA07849	TXA07859	TXA07869	TXA07879	TXA07889	TXA07899	TXA078A9	TXA078B9	TXA078C9	TXA078D9	TXA078E9	TXA078F9
-A					𪝏	𪝐	𪝑	𪝒	𪝓	𪝔	𪝕	𪝖	𪝗	𪝘	𪝙	𪝚
					TXA0784A	TXA0785A	TXA0786A	TXA0787A	TXA0788A	TXA0789A	TXA078AA	TXA078BA	TXA078CA	TXA078DA	TXA078EA	TXA078FA
-B					𪝛	𪝜	𪝝	𪝞	𪝟	𪝠	𪝡	𪝢	𪝣	𪝤	𪝥	𪝦
					TXA0784B	TXA0785B	TXA0786B	TXA0787B	TXA0788B	TXA0789B	TXA078AB	TXA078BB	TXA078CB	TXA078DB	TXA078EB	TXA078FB
-C					𪝧	𪝨	𪝩	𪝪	𪝫	𪝬	𪝭	𪝮	𪝯	𪝰	𪝱	𪝲
					TXA0784C	TXA0785C	TXA0786C	TXA0787C	TXA0788C	TXA0789C	TXA078AC	TXA078BC	TXA078CC	TXA078DC	TXA078EC	TXA078FC
-D					𪝳	𪝴	𪝵	𪝶	𪝷	𪝸	𪝹	𪝺	𪝻	𪝼	𪝽	𪝾
					TXA0784D	TXA0785D	TXA0786D	TXA0787D	TXA0788D	TXA0789D	TXA078AD	TXA078BD	TXA078CD	TXA078DD	TXA078ED	TXA078FD
-E					𪝿	𪞀	𪞁	𪞂	𪞃	𪞄	𪞅	𪞆	𪞇	𪞈	𪞉	𪞊
					TXA0784E	TXA0785E	TXA0786E	TXA0787E	TXA0788E	TXA0789E	TXA078AE	TXA078BE	TXA078CE	TXA078DE	TXA078EE	
-F					𪞋	𪞌	𪞍	𪞎	𪞏	𪞐	𪞑	𪞒	𪞓	𪞔	𪞕	𪞖
					TXA0784F	TXA0785F	TXA0786F	TXA0787F	TXA0788F	TXA0789F	TXA078AF	TXA078BF	TXA078CF	TXA078DF	TXA078EF	



T1083579 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		79	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	790-	791-	792-	793-	794-	795-	796-	797-	798-	799-	79A-	79B-	79C-	79D-	79E-	79F-
-0					釧	跌	軌			剗	噶	墾	媵	痲	頓	憐
					TXA07950	TXA07960	TXA07970			TXA07990	TXA079A0	TXA079B0	TXA079C0	TXA079D0	TXA079E0	TXA079F0
-1					都	缺	閉	勒	偃	噶	啞	塔	嫻	尠	帽	憐
					TXA07941	TXA07951	TXA07961	TXA07971	TXA07981	TXA07991	TXA079A1	TXA079B1	TXA079C1	TXA079D1	TXA079E1	TXA079F1
-2					郟	鈹	閱	預	慢	賺	叟	塋	媿	尫	幣	搖
					TXA07942	TXA07952	TXA07962	TXA07972	TXA07982	TXA07992	TXA079A2	TXA079B2	TXA079C2	TXA079D2	TXA079E2	TXA079F2
-3					郵	鈹	閨	彪	儻	啞	噎	塋	嫻	崕	盍	慍
					TXA07943	TXA07953	TXA07963	TXA07973	TXA07983	TXA07993	TXA079A3	TXA079B3	TXA079C3	TXA079D3	TXA079E3	TXA079F3
-4					郟	鈹	臧	飶	備	嗜	嗲	塋	嫻	塘	廌	悽
					TXA07944	TXA07954	TXA07964	TXA07974	TXA07984	TXA07994	TXA079A4	TXA079B4	TXA079C4	TXA079D4	TXA079E4	TXA079F4
-5					酞	鈹	陘	飶	僖	嗜	啞	塋	嫻	嵒	廌	悽
					TXA07945	TXA07955	TXA07965	TXA07975	TXA07985	TXA07995	TXA079A5	TXA079B5	TXA079C5	TXA079D5	TXA079E5	TXA079F5
-6					酞	鈹	隈	滂	傑	噴	嘮	塋	嫻	嶸	廌	悽
					TXA07946	TXA07956	TXA07966	TXA07976	TXA07986	TXA07996	TXA079A6	TXA079B6	TXA079C6	TXA079D6	TXA079E6	TXA079F6
-7					酞	鈹	隍	粼	從	囑	嗲	滯	嫻	嶸	廌	悽
					TXA07947	TXA07957	TXA07967	TXA07977	TXA07987	TXA07997	TXA079A7	TXA079B7	TXA079C7	TXA079D7	TXA079E7	TXA079F7
-8					酢	鈹	隍	粼	儉	殼	圖	塋	嫻	嶸	廌	悽
					TXA07948	TXA07958	TXA07968	TXA07978	TXA07988	TXA07998	TXA079A8	TXA079B8	TXA079C8	TXA079D8	TXA079E8	TXA079F8
-9					酞	鈹	陘	亶	僉	噴	塋	壺	嫻	嶸	廌	悽
					TXA07949	TXA07959	TXA07969	TXA07979	TXA07989	TXA07999	TXA079A9	TXA079B9	TXA079C9	TXA079D9	TXA079E9	TXA079F9
-A					鈹	鈹	雒	倥	儼	嗲	塋	嫻	嫻	嶸	廌	悽
					TXA0794A	TXA0795A	TXA0796A	TXA0797A	TXA0798A	TXA0799A	TXA079AA	TXA079BA	TXA079CA	TXA079DA	TXA079EA	TXA079FA
-B					鈹	鈹	雒	倥	儼	嗲	塋	嫻	嫻	嶸	廌	悽
					TXA0794B	TXA0795B	TXA0796B	TXA0797B	TXA0798B	TXA0799B	TXA079AB	TXA079BB	TXA079CB	TXA079DB	TXA079EB	TXA079FB
-C					鈹	鈹	雒	倥	儼	嗲	塋	嫻	嫻	嶸	廌	悽
					TXA0794C	TXA0795C	TXA0796C	TXA0797C	TXA0798C	TXA0799C	TXA079AC	TXA079BC	TXA079CC	TXA079DC	TXA079EC	TXA079FC
-D					鈹	鈹	雒	倥	儼	嗲	塋	嫻	嫻	嶸	廌	悽
					TXA0794D	TXA0795D	TXA0796D	TXA0797D	TXA0798D	TXA0799D	TXA079AD	TXA079BD	TXA079CD	TXA079DD	TXA079ED	TXA079FD
-E					鈹	鈹	雒	倥	儼	嗲	塋	嫻	嫻	嶸	廌	悽
					TXA0794E	TXA0795E	TXA0796E	TXA0797E	TXA0798E	TXA0799E	TXA079AE	TXA079BE	TXA079CE	TXA079DE	TXA079EE	
-F					鈹	鈹	雒	倥	儼	嗲	塋	嫻	嫻	嶸	廌	悽
					TXA0794F	TXA0795F	TXA0796F	TXA0797F	TXA0798F	TXA0799F	TXA079AF	TXA079BF	TXA079CF	TXA079DF	TXA079EF	

T108357A Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		7A	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	7A0-	7A1-	7A2-	7A3-	7A4-	7A5-	7A6-	7A7-	7A8-	7A9-	7AA-	7AB-	7AC-	7AD-	7AE-	7AF-	
-0						搨	擗	檣		梃	斲	濂	漉	澗	燿	獮	
						TXA07A50	TXA07A60	TXA07A70		TXA07A90	TXA07AA0	TXA07AB0	TXA07AC0	TXA07AD0	TXA07AE0	TXA07AF0	
-1						擗	擗	擗	檣	檣	斲	漉	澗	澗	燿	獮	
						TXA07A41	TXA07A51	TXA07A61	TXA07A71	TXA07A81	TXA07A91	TXA07AA1	TXA07AB1	TXA07AC1	TXA07AD1	TXA07AE1	TXA07AF1
-2						擗	擗	擗	檣	檣	斲	漉	澗	澗	燿	獮	
						TXA07A42	TXA07A52	TXA07A62	TXA07A72	TXA07A82	TXA07A92	TXA07AA2	TXA07AB2	TXA07AC2	TXA07AD2	TXA07AE2	TXA07AF2
-3						擗	擗	擗	檣	檣	斲	漉	澗	澗	燿	獮	
						TXA07A43	TXA07A53	TXA07A63	TXA07A73	TXA07A83	TXA07A93	TXA07AA3	TXA07AB3	TXA07AC3	TXA07AD3	TXA07AE3	TXA07AF3
-4						擗	擗	擗	檣	檣	斲	漉	澗	澗	燿	獮	
						TXA07A44	TXA07A54	TXA07A64	TXA07A74	TXA07A84	TXA07A94	TXA07AA4	TXA07AB4	TXA07AC4	TXA07AD4	TXA07AE4	TXA07AF4
-5						擗	擗	擗	檣	檣	斲	漉	澗	澗	燿	獮	
						TXA07A45	TXA07A55	TXA07A65	TXA07A75	TXA07A85	TXA07A95	TXA07AA5	TXA07AB5	TXA07AC5	TXA07AD5	TXA07AE5	TXA07AF5
-6						擗	擗	擗	檣	檣	斲	漉	澗	澗	燿	獮	
						TXA07A46	TXA07A56	TXA07A66	TXA07A76	TXA07A86	TXA07A96	TXA07AA6	TXA07AB6	TXA07AC6	TXA07AD6	TXA07AE6	TXA07AF6
-7						擗	擗	擗	檣	檣	斲	漉	澗	澗	燿	獮	
						TXA07A47	TXA07A57	TXA07A67	TXA07A77	TXA07A87	TXA07A97	TXA07AA7	TXA07AB7	TXA07AC7	TXA07AD7	TXA07AE7	TXA07AF7
-8						擗	擗	擗	檣	檣	斲	漉	澗	澗	燿	獮	
						TXA07A48	TXA07A58	TXA07A68	TXA07A78	TXA07A88	TXA07A98	TXA07AA8	TXA07AB8	TXA07AC8	TXA07AD8	TXA07AE8	TXA07AF8
-9						擗	擗	擗	檣	檣	斲	漉	澗	澗	燿	獮	
						TXA07A49	TXA07A59	TXA07A69	TXA07A79	TXA07A89	TXA07A99	TXA07AA9	TXA07AB9	TXA07AC9	TXA07AD9	TXA07AE9	TXA07AF9
-A						擗	擗	擗	檣	檣	斲	漉	澗	澗	燿	獮	
						TXA07A4A	TXA07A5A	TXA07A6A	TXA07A7A	TXA07A8A	TXA07A9A	TXA07AAA	TXA07ABA	TXA07ACA	TXA07ADA	TXA07AEA	TXA07AFA
-B						擗	擗	擗	檣	檣	斲	漉	澗	澗	燿	獮	
						TXA07A4B	TXA07A5B	TXA07A6B	TXA07A7B	TXA07A8B	TXA07A9B	TXA07AAB	TXA07ABB	TXA07ACB	TXA07ADB	TXA07AEB	TXA07AFB
-C						擗	擗	擗	檣	檣	斲	漉	澗	澗	燿	獮	
						TXA07A4C	TXA07A5C	TXA07A6C	TXA07A7C	TXA07A8C	TXA07A9C	TXA07AAC	TXA07ABC	TXA07ACC	TXA07ADC	TXA07AEC	TXA07AFC
-D						擗	擗	擗	檣	檣	斲	漉	澗	澗	燿	獮	
						TXA07A4D	TXA07A5D	TXA07A6D	TXA07A7D	TXA07A8D	TXA07A9D	TXA07AAD	TXA07ABD	TXA07ACD	TXA07ADD	TXA07AED	TXA07AFD
-E						擗	擗	擗	檣	檣	斲	漉	澗	澗	燿	獮	
						TXA07A4E	TXA07A5E	TXA07A6E	TXA07A7E	TXA07A8E	TXA07A9E	TXA07AAE	TXA07ABE	TXA07ACE	TXA07ADE	TXA07AEE	
-F						擗	擗	擗	檣	檣	斲	漉	澗	澗	燿	獮	
						TXA07A4F	TXA07A5F	TXA07A6F	TXA07A7F	TXA07A8F	TXA07A9F	TXA07AAF	TXA07ABF	TXA07ACF	TXA07ADF	TXA07AEF	

T108357B Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		7B	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	7B0-	7B1-	7B2-	7B3-	7B4-	7B5-	7B6-	7B7-	7B8-	7B9-	7BA-	7BB-	7BC-	7BD-	7BE-	7BF-
-0						瘡	腕	淋		筭	綆	罨	隅	蒨	葳	萑
						TXA07B50	TXA07B60	TXA07B70		TXA07B90	TXA07BA0	TXA07BB0	TXA07BC0	TXA07BD0	TXA07BE0	TXA07BF0
-1					崩	瘡	醉	碕	棋	筴	練	糶	腓	葵	葳	菟
					TXA07B41	TXA07B51	TXA07B61	TXA07B71	TXA07B81	TXA07B91	TXA07BA1	TXA07BB1	TXA07BC1	TXA07BD1	TXA07BE1	TXA07BF1
-2					堦	瘡	睽	礪	植	筩	紵	罨	腓	葶	莈	萬
					TXA07B42	TXA07B52	TXA07B62	TXA07B72	TXA07B82	TXA07B92	TXA07BA2	TXA07BB2	TXA07BC2	TXA07BD2	TXA07BE2	TXA07BF2
-3					瑁	痲	睽	礪	稭	筩	紵	罨	腓	葶	莈	萬
					TXA07B43	TXA07B53	TXA07B63	TXA07B73	TXA07B83	TXA07B93	TXA07BA3	TXA07BB3	TXA07BC3	TXA07BD3	TXA07BE3	TXA07BF3
-4					瑁	痲	睽	礪	稭	筩	紵	罨	腓	葶	莈	萬
					TXA07B44	TXA07B54	TXA07B64	TXA07B74	TXA07B84	TXA07B94	TXA07BA4	TXA07BB4	TXA07BC4	TXA07BD4	TXA07BE4	TXA07BF4
-5					瑁	痲	睽	礪	稭	筩	紵	罨	腓	葶	莈	萬
					TXA07B45	TXA07B55	TXA07B65	TXA07B75	TXA07B85	TXA07B95	TXA07BA5	TXA07BB5	TXA07BC5	TXA07BD5	TXA07BE5	TXA07BF5
-6					瑁	痲	睽	礪	稭	筩	紵	罨	腓	葶	莈	萬
					TXA07B46	TXA07B56	TXA07B66	TXA07B76	TXA07B86	TXA07B96	TXA07BA6	TXA07BB6	TXA07BC6	TXA07BD6	TXA07BE6	TXA07BF6
-7					瓠	瘡	昏	礪	穉	笱	纒	脩	腫	葑	薊	菱
					TXA07B47	TXA07B57	TXA07B67	TXA07B77	TXA07B87	TXA07B97	TXA07BA7	TXA07BB7	TXA07BC7	TXA07BD7	TXA07BE7	TXA07BF7
-8					瓠	瘡	昏	礪	穉	笱	纒	脩	腫	葑	薊	菱
					TXA07B48	TXA07B58	TXA07B68	TXA07B78	TXA07B88	TXA07B98	TXA07BA8	TXA07BB8	TXA07BC8	TXA07BD8	TXA07BE8	TXA07BF8
-9					瓠	瘡	昏	礪	穉	笱	纒	脩	腫	葑	薊	菱
					TXA07B49	TXA07B59	TXA07B69	TXA07B79	TXA07B89	TXA07B99	TXA07BA9	TXA07BB9	TXA07BC9	TXA07BD9	TXA07BE9	TXA07BF9
-A					瓠	瘡	昏	礪	穉	笱	纒	脩	腫	葑	薊	菱
					TXA07B4A	TXA07B5A	TXA07B6A	TXA07B7A	TXA07B8A	TXA07B9A	TXA07BAA	TXA07BBA	TXA07BCA	TXA07BDA	TXA07BEA	TXA07BFA
-B					魁	瘡	穉	裸	竅	筩	繇	腓	脩	葑	薊	菱
					TXA07B4B	TXA07B5B	TXA07B6B	TXA07B7B	TXA07B8B	TXA07B9B	TXA07BAB	TXA07BBB	TXA07BCB	TXA07BDB	TXA07BEB	TXA07BFB
-C					腕	瘡	碕	禿	窳	絜	紵	膈	脩	葑	薊	菱
					TXA07B4C	TXA07B5C	TXA07B6C	TXA07B7C	TXA07B8C	TXA07B9C	TXA07BAC	TXA07BBC	TXA07BCC	TXA07BDC	TXA07BEC	TXA07BFC
-D					啜	皙	碕	禿	窳	絜	紵	膈	脩	葑	薊	菱
					TXA07B4D	TXA07B5D	TXA07B6D	TXA07B7D	TXA07B8D	TXA07B9D	TXA07BAD	TXA07BBD	TXA07BCD	TXA07BDD	TXA07BED	TXA07BFD
-E					替	敲	碕	禿	窳	絜	紵	膈	脩	葑	薊	菱
					TXA07B4E	TXA07B5E	TXA07B6E	TXA07B7E	TXA07B8E	TXA07B9E	TXA07BAE	TXA07BBE	TXA07BCE	TXA07BDE	TXA07BEE	
-F					瘡	蝨	碕	禿	窳	絜	紵	膈	脩	葑	薊	菱
					TXA07B4F	TXA07B5F	TXA07B6F	TXA07B7F	TXA07B8F	TXA07B9F	TXA07BAF	TXA07BBF	TXA07BCF	TXA07BDF	TXA07BEF	

T108357C Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		7C	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	7C0-	7C1-	7C2-	7C3-	7C4-	7C5-	7C6-	7C7-	7C8-	7C9-	7CA-	7CB-	7CC-	7CD-	7CE-	7CF-
-0					虻	裴	詡		躡	輻	鄔	鈞	飾	霽	馱	
					TXA07C50	TXA07C60	TXA07C70		TXA07C90	TXA07CA0	TXA07CB0	TXA07CC0	TXA07CD0	TXA07CE0	TXA07CF0	
-1					蓉	蛭	袂	訛	貍	躑	輅	鄜	鉅	鈇	斬	劒
					TXA07C41	TXA07C51	TXA07C61	TXA07C71	TXA07C81	TXA07C91	TXA07CA1	TXA07CB1	TXA07CC1	TXA07CD1	TXA07CE1	TXA07CF1
-2					蔞	螂	裨	詞	隸	跬	輗	鄔	鉅	鈇	靸	鳴
					TXA07C42	TXA07C52	TXA07C62	TXA07C72	TXA07C82	TXA07C92	TXA07CA2	TXA07CB2	TXA07CC2	TXA07CD2	TXA07CE2	TXA07CF2
-3					萆	蛸	勳	詭	猊	跽	輈	酏	鉅	鈇	靸	鳴
					TXA07C43	TXA07C53	TXA07C63	TXA07C73	TXA07C83	TXA07C93	TXA07CA3	TXA07CB3	TXA07CC3	TXA07CD3	TXA07CE3	TXA07CF3
-4					葱	蛸	覩	誅	賚	跽	輗	酏	鉅	鈇	靸	鳴
					TXA07C44	TXA07C54	TXA07C64	TXA07C74	TXA07C84	TXA07C94	TXA07CA4	TXA07CB4	TXA07CC4	TXA07CD4	TXA07CE4	TXA07CF4
-5					茆	蛸	觥	誅	蝮	跽	輗	酏	鉅	鈇	靸	鳴
					TXA07C45	TXA07C55	TXA07C65	TXA07C75	TXA07C85	TXA07C95	TXA07CA5	TXA07CB5	TXA07CC5	TXA07CD5	TXA07CE5	TXA07CF5
-6					蓉	蛭	觥	詭	輗	躑	鄜	鉅	鈇	靸	鳴	黽
					TXA07C46	TXA07C56	TXA07C66	TXA07C76	TXA07C86	TXA07C96	TXA07CA6	TXA07CB6	TXA07CC6	TXA07CD6	TXA07CE6	TXA07CF6
-7					萆	蛸	觥	誅	趙	跽	輗	酏	鉅	鈇	靸	鳴
					TXA07C47	TXA07C57	TXA07C67	TXA07C77	TXA07C87	TXA07C97	TXA07CA7	TXA07CB7	TXA07CC7	TXA07CD7	TXA07CE7	TXA07CF7
-8					萆	蛸	觥	誅	趙	跽	輗	酏	鉅	鈇	靸	鳴
					TXA07C48	TXA07C58	TXA07C68	TXA07C78	TXA07C88	TXA07C98	TXA07CA8	TXA07CB8	TXA07CC8	TXA07CD8	TXA07CE8	TXA07CF8
-9					萆	蛸	觥	詭	趙	跽	輗	酏	鉅	鈇	靸	鳴
					TXA07C49	TXA07C59	TXA07C69	TXA07C79	TXA07C89	TXA07C99	TXA07CA9	TXA07CB9	TXA07CC9	TXA07CD9	TXA07CE9	TXA07CF9
-A					葢	振	翳	誼	趙	跽	輗	酏	鉅	鈇	靸	鳴
					TXA07C4A	TXA07C5A	TXA07C6A	TXA07C7A	TXA07C8A	TXA07C9A	TXA07CAA	TXA07CBA	TXA07CCA	TXA07CDA	TXA07CEA	TXA07CFA
-B					娘	痘	觥	詭	趙	跽	輗	酏	鉅	鈇	靸	鳴
					TXA07C4B	TXA07C5B	TXA07C6B	TXA07C7B	TXA07C8B	TXA07C9B	TXA07CAB	TXA07CBB	TXA07CCB	TXA07CDB	TXA07CEB	TXA07CFB
-C					娘	裨	觸	豐	趙	跽	輗	酏	鉅	鈇	靸	鳴
					TXA07C4C	TXA07C5C	TXA07C6C	TXA07C7C	TXA07C8C	TXA07C9C	TXA07CAC	TXA07CBC	TXA07CCC	TXA07CDC	TXA07CEC	TXA07CFC
-D					虯	裨	誼	孩	趙	跽	輗	酏	鉅	鈇	靸	鳴
					TXA07C4D	TXA07C5D	TXA07C6D	TXA07C7D	TXA07C8D	TXA07C9D	TXA07CAD	TXA07CBD	TXA07CCD	TXA07CDD	TXA07CED	TXA07CFD
-E					螳	祝	誼	猊	趙	跽	輗	酏	鉅	鈇	靸	鳴
					TXA07C4E	TXA07C5E	TXA07C6E	TXA07C7E	TXA07C8E	TXA07C9E	TXA07CAE	TXA07CBE	TXA07CCE	TXA07CDE	TXA07CEE	
-F					蛭	裨	誼	虞	趙	跽	輗	酏	鉅	鈇	靸	鳴
					TXA07C4F	TXA07C5F	TXA07C6F	TXA07C7F	TXA07C8F	TXA07C9F	TXA07CAF	TXA07CBF	TXA07CCF	TXA07CDF	TXA07CEF	

T108357D Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		7D	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	7D0-	7D1-	7D2-	7D3-	7D4-	7D5-	7D6-	7D7-	7D8-	7D9-	7DA-	7DB-	7DC-	7DD-	7DE-	7DF-
-0					嘍	塙	摧		嶺	廩	槽	械	攢	瞠	榷	
					TXA07D50	TXA07D60	TXA07D70		TXA07D90	TXA07DA0	TXA07DB0	TXA07DC0	TXA07DD0	TXA07DE0	TXA07DF0	
-1					倻	嗎	瑾	壑	嫵	嶢	廝	慄	擊	搬	謁	櫛
					TXA07D41	TXA07D51	TXA07D61	TXA07D71	TXA07D81	TXA07D91	TXA07DA1	TXA07DB1	TXA07DC1	TXA07DD1	TXA07DE1	TXA07DF1
-2					俛	嘍	壘	鉅	嫗	摧	蔭	慄	揅	揅	棘	榷
					TXA07D42	TXA07D52	TXA07D62	TXA07D72	TXA07D82	TXA07D92	TXA07DA2	TXA07DB2	TXA07DC2	TXA07DD2	TXA07DE2	TXA07DF2
-3					債	嘑	帶	瀰	嫵	嶽	廩	懂	擠	摠	壘	榷
					TXA07D43	TXA07D53	TXA07D63	TXA07D73	TXA07D83	TXA07D93	TXA07DA3	TXA07DB3	TXA07DC3	TXA07DD3	TXA07DE3	TXA07DF3
-4					焦	嘍	壘	嫵	嫵	蔣	廩	嚮	攏	揅	榷	榷
					TXA07D44	TXA07D54	TXA07D64	TXA07D74	TXA07D84	TXA07D94	TXA07DA4	TXA07DB4	TXA07DC4	TXA07DD4	TXA07DE4	TXA07DF4
-5					棘	嘍	壘	嫵	嫵	蔣	廩	嚮	攏	揅	榷	榷
					TXA07D45	TXA07D55	TXA07D65	TXA07D75	TXA07D85	TXA07D95	TXA07DA5	TXA07DB5	TXA07DC5	TXA07DD5	TXA07DE5	TXA07DF5
-6					儻	嘍	壘	嫵	嫵	蔣	廩	嚮	攏	揅	榷	榷
					TXA07D46	TXA07D56	TXA07D66	TXA07D76	TXA07D86	TXA07D96	TXA07DA6	TXA07DB6	TXA07DC6	TXA07DD6	TXA07DE6	TXA07DF6
-7					僭	嘍	壘	嫵	嫵	蔣	廩	嚮	攏	揅	榷	榷
					TXA07D47	TXA07D57	TXA07D67	TXA07D77	TXA07D87	TXA07D97	TXA07DA7	TXA07DB7	TXA07DC7	TXA07DD7	TXA07DE7	TXA07DF7
-8					僭	嘍	壘	嫵	嫵	蔣	廩	嚮	攏	揅	榷	榷
					TXA07D48	TXA07D58	TXA07D68	TXA07D78	TXA07D88	TXA07D98	TXA07DA8	TXA07DB8	TXA07DC8	TXA07DD8	TXA07DE8	TXA07DF8
-9					澌	嘍	壘	嫵	嫵	蔣	廩	嚮	攏	揅	榷	榷
					TXA07D49	TXA07D59	TXA07D69	TXA07D79	TXA07D89	TXA07D99	TXA07DA9	TXA07DB9	TXA07DC9	TXA07DD9	TXA07DE9	TXA07DF9
-A					劓	嘍	壘	嫵	嫵	蔣	廩	嚮	攏	揅	榷	榷
					TXA07D4A	TXA07D5A	TXA07D6A	TXA07D7A	TXA07D8A	TXA07D9A	TXA07DAA	TXA07DBA	TXA07DCA	TXA07DDA	TXA07DEA	TXA07DFA
-B					劓	嘍	壘	嫵	嫵	蔣	廩	嚮	攏	揅	榷	榷
					TXA07D4B	TXA07D5B	TXA07D6B	TXA07D7B	TXA07D8B	TXA07D9B	TXA07DAB	TXA07DBB	TXA07DCB	TXA07DDB	TXA07DEB	TXA07DFB
-C					勦	嘍	壘	嫵	嫵	蔣	廩	嚮	攏	揅	榷	榷
					TXA07D4C	TXA07D5C	TXA07D6C	TXA07D7C	TXA07D8C	TXA07D9C	TXA07DAC	TXA07DBC	TXA07DCC	TXA07DDC	TXA07DEC	TXA07DFC
-D					勦	嘍	壘	嫵	嫵	蔣	廩	嚮	攏	揅	榷	榷
					TXA07D4D	TXA07D5D	TXA07D6D	TXA07D7D	TXA07D8D	TXA07D9D	TXA07DAD	TXA07DBD	TXA07DCD	TXA07DDD	TXA07DED	TXA07DFD
-E					匣	嘍	壘	嫵	嫵	蔣	廩	嚮	攏	揅	榷	榷
					TXA07D4E	TXA07D5E	TXA07D6E	TXA07D7E	TXA07D8E	TXA07D9E	TXA07DAE	TXA07DBE	TXA07DCE	TXA07DDE	TXA07DEE	
-F					唇	嘍	壘	嫵	嫵	蔣	廩	嚮	攏	揅	榷	榷
					TXA07D4F	TXA07D5F	TXA07D6F	TXA07D7F	TXA07D8F	TXA07D9F	TXA07DAF	TXA07DBF	TXA07DCF	TXA07DDF	TXA07DEF	

T108357E Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		7E	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	7E0-	7E1-	7E2-	7E3-	7E4-	7E5-	7E6-	7E7-	7E8-	7E9-	7EA-	7EB-	7EC-	7ED-	7EE-	7EF-
-0						殞	漑	灌		犛	犛	脊	礪	編	算	縷
						TXA07E50	TXA07E60	TXA07E70		TXA07E90	TXA07EA0	TXA07EB0	TXA07EC0	TXA07ED0	TXA07EE0	TXA07EF0
-1					槥	殞	溥	漑	漑	備	腫	腎	褊	稜	籩	緞
					TXA07E41	TXA07E51	TXA07E61	TXA07E71	TXA07E81	TXA07E91	TXA07EA1	TXA07EB1	TXA07EC1	TXA07ED1	TXA07EE1	TXA07EF1
-2					檻	殞	漚	漑	漑	嚮	寔	舉	楔	窳	筍	縷
					TXA07E42	TXA07E52	TXA07E62	TXA07E72	TXA07E82	TXA07E92	TXA07EA2	TXA07EB2	TXA07EC2	TXA07ED2	TXA07EE2	TXA07EF2
-3					馮	馮	漑	漑	焯	獸	瘖	暱	禪	窳	箠	絨
					TXA07E43	TXA07E53	TXA07E63	TXA07E73	TXA07E83	TXA07E93	TXA07EA3	TXA07EB3	TXA07EC3	TXA07ED3	TXA07EE3	TXA07EF3
-4					榛	馮	漑	漑	焯	獍	瘖	碯	褊	窳	箠	絨
					TXA07E44	TXA07E54	TXA07E64	TXA07E74	TXA07E84	TXA07E94	TXA07EA4	TXA07EB4	TXA07EC4	TXA07ED4	TXA07EE4	TXA07EF4
-5					榘	馮	漑	漑	焯	獍	瘖	碯	褊	窳	箠	絨
					TXA07E45	TXA07E55	TXA07E65	TXA07E75	TXA07E85	TXA07E95	TXA07EA5	TXA07EB5	TXA07EC5	TXA07ED5	TXA07EE5	TXA07EF5
-6					榘	榮	漑	漑	焯	獍	瘖	碯	褊	窳	箠	絨
					TXA07E46	TXA07E56	TXA07E66	TXA07E76	TXA07E86	TXA07E96	TXA07EA6	TXA07EB6	TXA07EC6	TXA07ED6	TXA07EE6	TXA07EF6
-7					榘	漑	漑	漑	焯	瑤	瘖	碯	褊	窳	箠	絨
					TXA07E47	TXA07E57	TXA07E67	TXA07E77	TXA07E87	TXA07E97	TXA07EA7	TXA07EB7	TXA07EC7	TXA07ED7	TXA07EE7	TXA07EF7
-8					榘	漑	漑	漑	焯	瑤	瘖	碯	褊	窳	箠	絨
					TXA07E48	TXA07E58	TXA07E68	TXA07E78	TXA07E88	TXA07E98	TXA07EA8	TXA07EB8	TXA07EC8	TXA07ED8	TXA07EE8	TXA07EF8
-9					榘	漑	漑	漑	焯	瑤	瘖	碯	褊	窳	箠	絨
					TXA07E49	TXA07E59	TXA07E69	TXA07E79	TXA07E89	TXA07E99	TXA07EA9	TXA07EB9	TXA07EC9	TXA07ED9	TXA07EE9	TXA07EF9
-A					榘	漑	漑	漑	焯	瑤	瘖	碯	褊	窳	箠	絨
					TXA07E4A	TXA07E5A	TXA07E6A	TXA07E7A	TXA07E8A	TXA07E9A	TXA07EA0	TXA07EB0	TXA07EC0	TXA07ED0	TXA07EE0	TXA07EF0
-B					榘	漑	漑	漑	焯	瑤	瘖	碯	褊	窳	箠	絨
					TXA07E4B	TXA07E5B	TXA07E6B	TXA07E7B	TXA07E8B	TXA07E9B	TXA07EA0	TXA07EB0	TXA07EC0	TXA07ED0	TXA07EE0	TXA07EF0
-C					榘	漑	漑	漑	焯	瑤	瘖	碯	褊	窳	箠	絨
					TXA07E4C	TXA07E5C	TXA07E6C	TXA07E7C	TXA07E8C	TXA07E9C	TXA07EA0	TXA07EB0	TXA07EC0	TXA07ED0	TXA07EE0	TXA07EF0
-D					馮	漑	漑	漑	焯	瑤	瘖	碯	褊	窳	箠	絨
					TXA07E4D	TXA07E5D	TXA07E6D	TXA07E7D	TXA07E8D	TXA07E9D	TXA07EA0	TXA07EB0	TXA07EC0	TXA07ED0	TXA07EE0	TXA07EF0
-E					馮	漑	漑	漑	焯	瑤	瘖	碯	褊	窳	箠	絨
					TXA07E4E	TXA07E5E	TXA07E6E	TXA07E7E	TXA07E8E	TXA07E9E	TXA07EA0	TXA07EB0	TXA07EC0	TXA07ED0	TXA07EE0	TXA07EF0
-F					馮	漑	漑	漑	焯	瑤	瘖	碯	褊	窳	箠	絨
					TXA07E4F	TXA07E5F	TXA07E6F	TXA07E7F	TXA07E8F	TXA07E9F	TXA07EA0	TXA07EB0	TXA07EC0	TXA07ED0	TXA07EE0	TXA07EF0

T108357F Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		7F	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	7F0-	7F1-	7F2-	7F3-	7F4-	7F5-	7F6-	7F7-	7F8-	7F9-	7FA-	7FB-	7FC-	7FD-	7FE-	7FF-
-0					腿	蒨	蒯		蚰	襖	鯨	踉	輅	銖	銖	
					TXA07F50	TXA07F60	TXA07F70		TXA07F90	TXA07FA0	TXA07FB0	TXA07FC0	TXA07FD0	TXA07FE0	TXA07FF0	
-1					繫	臍	蓊	蒨	蜨	蛭	裱	鯨	跣	鄣	鋤	鋤
					TXA07F41	TXA07F51	TXA07F61	TXA07F71	TXA07F81	TXA07F91	TXA07FA1	TXA07FB1	TXA07FC1	TXA07FD1	TXA07FE1	TXA07FF1
-2					統	膾	蓊	菀	蝓	蝱	襖	鯨	踉	鄣	銖	銖
					TXA07F42	TXA07F52	TXA07F62	TXA07F72	TXA07F82	TXA07F92	TXA07FA2	TXA07FB2	TXA07FC2	TXA07FD2	TXA07FE2	TXA07FF2
-3					綜	膾	蓊	蒨	蝓	蛭	襖	鯨	踉	鄣	銖	銖
					TXA07F43	TXA07F53	TXA07F63	TXA07F73	TXA07F83	TXA07F93	TXA07FA3	TXA07FB3	TXA07FC3	TXA07FD3	TXA07FE3	TXA07FF3
-4					綱	談	蒿	蒨	蝓	蛭	裾	誣	踉	鄣	銖	銖
					TXA07F44	TXA07F54	TXA07F64	TXA07F74	TXA07F84	TXA07F94	TXA07FA4	TXA07FB4	TXA07FC4	TXA07FD4	TXA07FE4	TXA07FF4
-5					愚	蒨	蒨	蒨	蝓	蛭	裾	誣	踉	鄣	銖	銖
					TXA07F45	TXA07F55	TXA07F65	TXA07F75	TXA07F85	TXA07F95	TXA07FA5	TXA07FB5	TXA07FC5	TXA07FD5	TXA07FE5	TXA07FF5
-6					翮	蒨	蒨	蒨	蝓	蛭	裾	誣	踉	鄣	銖	銖
					TXA07F46	TXA07F56	TXA07F66	TXA07F76	TXA07F86	TXA07F96	TXA07FA6	TXA07FB6	TXA07FC6	TXA07FD6	TXA07FE6	TXA07FF6
-7					翮	蒨	蒨	蒨	蝓	蛭	裾	誣	踉	鄣	銖	銖
					TXA07F47	TXA07F57	TXA07F67	TXA07F77	TXA07F87	TXA07F97	TXA07FA7	TXA07FB7	TXA07FC7	TXA07FD7	TXA07FE7	TXA07FF7
-8					翮	蒨	蒨	蒨	蝓	蛭	裾	誣	踉	鄣	銖	銖
					TXA07F48	TXA07F58	TXA07F68	TXA07F78	TXA07F88	TXA07F98	TXA07FA8	TXA07FB8	TXA07FC8	TXA07FD8	TXA07FE8	TXA07FF8
-9					翮	蒨	蒨	蒨	蝓	蛭	裾	誣	踉	鄣	銖	銖
					TXA07F49	TXA07F59	TXA07F69	TXA07F79	TXA07F89	TXA07F99	TXA07FA9	TXA07FB9	TXA07FC9	TXA07FD9	TXA07FE9	TXA07FF9
-A					藉	蒨	蒨	蒨	蝓	蛭	裾	誣	踉	鄣	銖	銖
					TXA07F4A	TXA07F5A	TXA07F6A	TXA07F7A	TXA07F8A	TXA07F9A	TXA07FAA	TXA07FBA	TXA07FCA	TXA07FDA	TXA07FEA	TXA07FFA
-B					賦	蒨	蒨	蒨	蝓	蛭	裾	誣	踉	鄣	銖	銖
					TXA07F4B	TXA07F5B	TXA07F6B	TXA07F7B	TXA07F8B	TXA07F9B	TXA07FAB	TXA07FBB	TXA07FCB	TXA07FDB	TXA07FEB	TXA07FFB
-C					腔	蒨	蒨	蒨	蝓	蛭	裾	誣	踉	鄣	銖	銖
					TXA07F4C	TXA07F5C	TXA07F6C	TXA07F7C	TXA07F8C	TXA07F9C	TXA07FAC	TXA07FBC	TXA07FCC	TXA07FDC	TXA07FEC	TXA07FFC
-D					臍	蒨	蒨	蒨	蝓	蛭	裾	誣	踉	鄣	銖	銖
					TXA07F4D	TXA07F5D	TXA07F6D	TXA07F7D	TXA07F8D	TXA07F9D	TXA07FAD	TXA07FBD	TXA07FCD	TXA07FDD	TXA07FED	TXA07FFD
-E					臍	蒨	蒨	蒨	蝓	蛭	裾	誣	踉	鄣	銖	銖
					TXA07F4E	TXA07F5E	TXA07F6E	TXA07F7E	TXA07F8E	TXA07F9E	TXA07FAE	TXA07FBE	TXA07FCE	TXA07FDE	TXA07FEE	
-F					臍	蒨	蒨	蒨	蝓	蛭	裾	誣	踉	鄣	銖	銖
					TXA07F4F	TXA07F5F	TXA07F6F	TXA07F7F	TXA07F8F	TXA07F9F	TXA07FAF	TXA07FBF	TXA07FCF	TXA07FDF	TXA07FEF	

T1083580 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		80	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	800-	801-	802-	803-	804-	805-	806-	807-	808-	809-	80A-	80B-	80C-	80D-	80E-	80F-
-0					鞞	馭	僂		嚙	燎	嶢	犢	憐	揮	瞞	
					TXA08050	TXA08060	TXA08070		TXA08090	TXA080A0	TXA080B0	TXA080C0	TXA080D0	TXA080E0	TXA080F0	
-1					鈳	鞞	馭	僂	嗽	嘜	嬌	嶠	徇	僑	橋	瞞
					TXA08041	TXA08051	TXA08061	TXA08071	TXA08081	TXA08091	TXA080A1	TXA080B1	TXA080C1	TXA080D1	TXA080E1	TXA080F1
-2					銖	勒	擗	僞	噉	嶠	嫫	嶠	憐	憐	揮	摘
					TXA08042	TXA08052	TXA08062	TXA08072	TXA08082	TXA08092	TXA080A2	TXA080B2	TXA080C2	TXA080D2	TXA080E2	TXA080F2
-3					鉸	鞞	馭	僂	噉	圓	嬖	嶠	憐	憐	擗	摘
					TXA08043	TXA08053	TXA08063	TXA08073	TXA08083	TXA08093	TXA080A3	TXA080B3	TXA080C3	TXA080D3	TXA080E3	TXA080F3
-4					銜	鞞	馭	僂	噉	墀	嫫	嶠	憐	憐	擗	樗
					TXA08044	TXA08054	TXA08064	TXA08074	TXA08084	TXA08094	TXA080A4	TXA080B4	TXA080C4	TXA080D4	TXA080E4	TXA080F4
-5					傲	頰	髣	僂	噉	墀	嫫	嶠	憐	憐	擗	樗
					TXA08045	TXA08055	TXA08065	TXA08075	TXA08085	TXA08095	TXA080A5	TXA080B5	TXA080C5	TXA080D5	TXA080E5	TXA080F5
-6					陸	颯	髣	僂	噉	墀	嫫	嶠	憐	憐	擗	樗
					TXA08046	TXA08056	TXA08066	TXA08076	TXA08086	TXA08096	TXA080A6	TXA080B6	TXA080C6	TXA080D6	TXA080E6	TXA080F6
-7					霏	颯	魃	僂	噉	墀	嫫	嶠	憐	憐	擗	樗
					TXA08047	TXA08057	TXA08067	TXA08077	TXA08087	TXA08097	TXA080A7	TXA080B7	TXA080C7	TXA080D7	TXA080E7	TXA080F7
-8					艷	餽	魃	僂	噉	墀	嫫	嶠	憐	憐	擗	樗
					TXA08048	TXA08058	TXA08068	TXA08078	TXA08088	TXA08098	TXA080A8	TXA080B8	TXA080C8	TXA080D8	TXA080E8	TXA080F8
-9					鞞	餽	魃	僂	噉	墀	嫫	嶠	憐	憐	擗	樗
					TXA08049	TXA08059	TXA08069	TXA08079	TXA08089	TXA08099	TXA080A9	TXA080B9	TXA080C9	TXA080D9	TXA080E9	TXA080F9
-A					鞞	餽	魃	僂	噉	墀	嫫	嶠	憐	憐	擗	樗
					TXA0804A	TXA0805A	TXA0806A	TXA0807A	TXA0808A	TXA0809A	TXA080AA	TXA080BA	TXA080CA	TXA080DA	TXA080EA	TXA080FA
-B					鞞	餽	魃	僂	噉	墀	嫫	嶠	憐	憐	擗	樗
					TXA0804B	TXA0805B	TXA0806B	TXA0807B	TXA0808B	TXA0809B	TXA080AB	TXA080BB	TXA080CB	TXA080DB	TXA080EB	TXA080FB
-C					鞞	餽	魃	僂	噉	墀	嫫	嶠	憐	憐	擗	樗
					TXA0804C	TXA0805C	TXA0806C	TXA0807C	TXA0808C	TXA0809C	TXA080AC	TXA080BC	TXA080CC	TXA080DC	TXA080EC	TXA080FC
-D					鞞	餽	魃	僂	噉	墀	嫫	嶠	憐	憐	擗	樗
					TXA0804D	TXA0805D	TXA0806D	TXA0807D	TXA0808D	TXA0809D	TXA080AD	TXA080BD	TXA080CD	TXA080DD	TXA080ED	TXA080FD
-E					鞞	餽	魃	僂	噉	墀	嫫	嶠	憐	憐	擗	樗
					TXA0804E	TXA0805E	TXA0806E	TXA0807E	TXA0808E	TXA0809E	TXA080AE	TXA080BE	TXA080CE	TXA080DE	TXA080EE	
-F					鞞	餽	魃	僂	噉	墀	嫫	嶠	憐	憐	擗	樗
					TXA0804F	TXA0805F	TXA0806F	TXA0807F	TXA0808F	TXA0809F	TXA080AF	TXA080BF	TXA080CF	TXA080DF	TXA080EF	



T1083581 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		81	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	810-	811-	812-	813-	814-	815-	816-	817-	818-	819-	81A-	81B-	81C-	81D-	81E-	81F-
-0					搏	穉	瀟		焮	弊	璒	癩	硯	篋	緡	
					TXA08150	TXA08160	TXA08170		TXA08190	TXA081A0	TXA081B0	TXA081C0	TXA081D0	TXA081E0	TXA081F0	
-1					樛	棧	氈	濶	潛	熠	葵	璫	皛	礪	筭	緡
					TXA08141	TXA08151	TXA08161	TXA08171	TXA08181	TXA08191	TXA081A1	TXA081B1	TXA081C1	TXA081D1	TXA081E1	TXA081F1
-2					榘	棟	毳	漑	漕	燁	獐	璈	皛	礪	筭	緡
					TXA08142	TXA08152	TXA08162	TXA08172	TXA08182	TXA08192	TXA081A2	TXA081B2	TXA081C2	TXA081D2	TXA081E2	TXA081F2
-3					榡	檣	輦	渾	澣	煇	獐	璒	皛	礪	筭	緡
					TXA08143	TXA08153	TXA08163	TXA08173	TXA08183	TXA08193	TXA081A3	TXA081B3	TXA081C3	TXA081D3	TXA081E3	TXA081F3
-4					榡	檣	穎	澂	漑	熇	獐	璒	皛	礪	筭	緡
					TXA08144	TXA08154	TXA08164	TXA08174	TXA08184	TXA08194	TXA081A4	TXA081B4	TXA081C4	TXA081D4	TXA081E4	TXA081F4
-5					榡	檣	滌	漑	漑	熇	獐	璒	皛	礪	筭	緡
					TXA08145	TXA08155	TXA08165	TXA08175	TXA08185	TXA08195	TXA081A5	TXA081B5	TXA081C5	TXA081D5	TXA081E5	TXA081F5
-6					榡	檣	滌	漑	漑	熇	獐	璒	皛	礪	筭	緡
					TXA08146	TXA08156	TXA08166	TXA08176	TXA08186	TXA08196	TXA081A6	TXA081B6	TXA081C6	TXA081D6	TXA081E6	TXA081F6
-7					榡	檣	滌	漑	漑	熇	獐	璒	皛	礪	筭	緡
					TXA08147	TXA08157	TXA08167	TXA08177	TXA08187	TXA08197	TXA081A7	TXA081B7	TXA081C7	TXA081D7	TXA081E7	TXA081F7
-8					榡	檣	滌	漑	漑	熇	獐	璒	皛	礪	筭	緡
					TXA08148	TXA08158	TXA08168	TXA08178	TXA08188	TXA08198	TXA081A8	TXA081B8	TXA081C8	TXA081D8	TXA081E8	TXA081F8
-9					榡	檣	滌	漑	漑	熇	獐	璒	皛	礪	筭	緡
					TXA08149	TXA08159	TXA08169	TXA08179	TXA08189	TXA08199	TXA081A9	TXA081B9	TXA081C9	TXA081D9	TXA081E9	TXA081F9
-A					榡	檣	滌	漑	漑	熇	獐	璒	皛	礪	筭	緡
					TXA0814A	TXA0815A	TXA0816A	TXA0817A	TXA0818A	TXA0819A	TXA081AA	TXA081BA	TXA081CA	TXA081DA	TXA081EA	TXA081FA
-B					榡	檣	滌	漑	漑	熇	獐	璒	皛	礪	筭	緡
					TXA0814B	TXA0815B	TXA0816B	TXA0817B	TXA0818B	TXA0819B	TXA081AB	TXA081BB	TXA081CB	TXA081DB	TXA081EB	TXA081FB
-C					榡	檣	滌	漑	漑	熇	獐	璒	皛	礪	筭	緡
					TXA0814C	TXA0815C	TXA0816C	TXA0817C	TXA0818C	TXA0819C	TXA081AC	TXA081BC	TXA081CC	TXA081DC	TXA081EC	TXA081FC
-D					榡	檣	滌	漑	漑	熇	獐	璒	皛	礪	筭	緡
					TXA0814D	TXA0815D	TXA0816D	TXA0817D	TXA0818D	TXA0819D	TXA081AD	TXA081BD	TXA081CD	TXA081DD	TXA081ED	TXA081FD
-E					榡	檣	滌	漑	漑	熇	獐	璒	皛	礪	筭	緡
					TXA0814E	TXA0815E	TXA0816E	TXA0817E	TXA0818E	TXA0819E	TXA081AE	TXA081BE	TXA081CE	TXA081DE	TXA081EE	
-F					榡	檣	滌	漑	漑	熇	獐	璒	皛	礪	筭	緡
					TXA0814F	TXA0815F	TXA0816F	TXA0817F	TXA0818F	TXA0819F	TXA081AF	TXA081BF	TXA081CF	TXA081DF	TXA081EF	

T1083582 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		82	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	820-	821-	822-	823-	824-	825-	826-	827-	828-	829-	82A-	82B-	82C-	82D-	82E-	82F-
-0						鋪	焯	煮		蟻	蟻	襪	誼	啤	躄	鯨
						TXA08250	TXA08260	TXA08270		TXA08290	TXA082A0	TXA082B0	TXA082C0	TXA082D0	TXA082E0	TXA082F0
-1					猴	艘	萼	蓮	荇	蝮	蝮	禕	譏	獬	跼	轉
					TXA08241	TXA08251	TXA08261	TXA08271	TXA08281	TXA08291	TXA082A1	TXA082B1	TXA082C1	TXA082D1	TXA082E1	TXA082F1
-2					翫	牒	菽	務	荇	蜡	蝮	禕	詠	睥	躄	較
					TXA08242	TXA08252	TXA08262	TXA08272	TXA08282	TXA08292	TXA082A2	TXA082B2	TXA082C2	TXA082D2	TXA082E2	TXA082F2
-3					璣	艘	執	蘆	蓀	蟻	蝮	禕	詠	睥	躄	較
					TXA08243	TXA08253	TXA08263	TXA08273	TXA08283	TXA08293	TXA082A3	TXA082B3	TXA082C3	TXA082D3	TXA082E3	TXA082F3
-4					翬	艘	薦	菌	蓼	蝮	蝮	禕	詠	睥	躄	較
					TXA08244	TXA08254	TXA08264	TXA08274	TXA08284	TXA08294	TXA082A4	TXA082B4	TXA082C4	TXA082D4	TXA082E4	TXA082F4
-5					翦	艘	蕪	藺	蔞	蝮	蝮	禕	詠	睥	躄	較
					TXA08245	TXA08255	TXA08265	TXA08275	TXA08285	TXA08295	TXA082A5	TXA082B5	TXA082C5	TXA082D5	TXA082E5	TXA082F5
-6					翬	艘	蕪	藺	蔞	蝮	蝮	禕	詠	睥	躄	較
					TXA08246	TXA08256	TXA08266	TXA08276	TXA08286	TXA08296	TXA082A6	TXA082B6	TXA082C6	TXA082D6	TXA082E6	TXA082F6
-7					聃	密	菽	藺	菽	蝮	蝮	禕	詠	睥	躄	較
					TXA08247	TXA08257	TXA08267	TXA08277	TXA08287	TXA08297	TXA082A7	TXA082B7	TXA082C7	TXA082D7	TXA082E7	TXA082F7
-8					睽	蕪	蕪	藺	蔞	蝮	蝮	禕	詠	睥	躄	較
					TXA08248	TXA08258	TXA08268	TXA08278	TXA08288	TXA08298	TXA082A8	TXA082B8	TXA082C8	TXA082D8	TXA082E8	TXA082F8
-9					膾	蔞	蕪	藺	蔞	蝮	蝮	禕	詠	睥	躄	較
					TXA08249	TXA08259	TXA08269	TXA08279	TXA08289	TXA08299	TXA082A9	TXA082B9	TXA082C9	TXA082D9	TXA082E9	TXA082F9
-A					脍	蔞	蕪	藺	蔞	蝮	蝮	禕	詠	睥	躄	較
					TXA0824A	TXA0825A	TXA0826A	TXA0827A	TXA0828A	TXA0829A	TXA082AA	TXA082BA	TXA082CA	TXA082DA	TXA082EA	TXA082FA
-B					脍	蔞	蕪	藺	蔞	蝮	蝮	禕	詠	睥	躄	較
					TXA0824B	TXA0825B	TXA0826B	TXA0827B	TXA0828B	TXA0829B	TXA082AB	TXA082BB	TXA082CB	TXA082DB	TXA082EB	TXA082FB
-C					膾	蔞	蕪	藺	蔞	蝮	蝮	禕	詠	睥	躄	較
					TXA0824C	TXA0825C	TXA0826C	TXA0827C	TXA0828C	TXA0829C	TXA082AC	TXA082BC	TXA082CC	TXA082DC	TXA082EC	TXA082FC
-D					脍	蔞	蕪	藺	蔞	蝮	蝮	禕	詠	睥	躄	較
					TXA0824D	TXA0825D	TXA0826D	TXA0827D	TXA0828D	TXA0829D	TXA082AD	TXA082BD	TXA082CD	TXA082DD	TXA082ED	TXA082FD
-E					膾	蔞	蕪	藺	蔞	蝮	蝮	禕	詠	睥	躄	較
					TXA0824E	TXA0825E	TXA0826E	TXA0827E	TXA0828E	TXA0829E	TXA082AE	TXA082BE	TXA082CE	TXA082DE	TXA082EE	
-F					膾	蔞	蕪	藺	蔞	蝮	蝮	禕	詠	睥	躄	較
					TXA0824F	TXA0825F	TXA0826F	TXA0827F	TXA0828F	TXA0829F	TXA082AF	TXA082BF	TXA082CF	TXA082DF	TXA082EF	

T1083583 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		83	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	830-	831-	832-	833-	834-	835-	836-	837-	838-	839-	83A-	83B-	83C-	83D-	83E-	83F-
-0						鋟	鋟	閩		餽	髻	鳩	儻	噉	嫩	罌
						TXA08350	TXA08360	TXA08370		TXA08390	TXA083A0	TXA083B0	TXA083C0	TXA083D0	TXA083E0	TXA083F0
-1					鄮	鋇	鋇	閩	頰	駟	髮	鴉	儼	圜	媿	嵩
					TXA08341	TXA08351	TXA08361	TXA08371	TXA08381	TXA08391	TXA083A1	TXA083B1	TXA083C1	TXA083D1	TXA083E1	TXA083F1
-2					鄮	鋇	銅	闕	頰	駟	鬚	鳩	儼	圜	媿	嵩
					TXA08342	TXA08352	TXA08362	TXA08372	TXA08382	TXA08392	TXA083A2	TXA083B2	TXA083C2	TXA083D2	TXA083E2	TXA083F2
-3					鄮	鋇	鋇	閩	頰	駟	鬚	鳩	儼	圜	媿	嵩
					TXA08343	TXA08353	TXA08363	TXA08373	TXA08383	TXA08393	TXA083A3	TXA083B3	TXA083C3	TXA083D3	TXA083E3	TXA083F3
-4					鄮	鋇	鋇	隕	頰	駟	鬚	鳩	儼	圜	媿	嵩
					TXA08344	TXA08354	TXA08364	TXA08374	TXA08384	TXA08394	TXA083A4	TXA083B4	TXA083C4	TXA083D4	TXA083E4	TXA083F4
-5					鄮	鋇	鋇	隕	頰	駟	鯨	鴉	儼	圜	媿	嵩
					TXA08345	TXA08355	TXA08365	TXA08375	TXA08385	TXA08395	TXA083A5	TXA083B5	TXA083C5	TXA083D5	TXA083E5	TXA083F5
-6					鄮	鋇	鋇	雜	頰	駟	鯨	鴉	儼	圜	媿	嵩
					TXA08346	TXA08356	TXA08366	TXA08376	TXA08386	TXA08396	TXA083A6	TXA083B6	TXA083C6	TXA083D6	TXA083E6	TXA083F6
-7					醅	鋇	鋇	霄	頰	駟	鯨	鴉	儼	圜	媿	嵩
					TXA08347	TXA08357	TXA08367	TXA08377	TXA08387	TXA08397	TXA083A7	TXA083B7	TXA083C7	TXA083D7	TXA083E7	TXA083F7
-8					醅	鋇	鋇	霏	頰	駟	鯨	鴉	儼	圜	媿	嵩
					TXA08348	TXA08358	TXA08368	TXA08378	TXA08388	TXA08398	TXA083A8	TXA083B8	TXA083C8	TXA083D8	TXA083E8	TXA083F8
-9					醅	鋇	鋇	霖	頰	駟	鯨	鴉	儼	圜	媿	嵩
					TXA08349	TXA08359	TXA08369	TXA08379	TXA08389	TXA08399	TXA083A9	TXA083B9	TXA083C9	TXA083D9	TXA083E9	TXA083F9
-A					醅	鋇	鋇	靚	養	駟	鯨	鴉	儼	圜	媿	嵩
					TXA0834A	TXA0835A	TXA0836A	TXA0837A	TXA0838A	TXA0839A	TXA083AA	TXA083BA	TXA083CA	TXA083DA	TXA083EA	TXA083FA
-B					醅	鋇	鋇	靚	養	駟	鯨	鴉	儼	圜	媿	嵩
					TXA0834B	TXA0835B	TXA0836B	TXA0837B	TXA0838B	TXA0839B	TXA083AB	TXA083BB	TXA083CB	TXA083DB	TXA083EB	TXA083FB
-C					醅	鋇	鋇	靚	養	駟	鯨	鴉	儼	圜	媿	嵩
					TXA0834C	TXA0835C	TXA0836C	TXA0837C	TXA0838C	TXA0839C	TXA083AC	TXA083BC	TXA083CC	TXA083DC	TXA083EC	TXA083FC
-D					醅	鋇	鋇	靚	養	駟	鯨	鴉	儼	圜	媿	嵩
					TXA0834D	TXA0835D	TXA0836D	TXA0837D	TXA0838D	TXA0839D	TXA083AD	TXA083BD	TXA083CD	TXA083DD	TXA083ED	TXA083FD
-E					醅	鋇	鋇	靚	養	駟	鯨	鴉	儼	圜	媿	嵩
					TXA0834E	TXA0835E	TXA0836E	TXA0837E	TXA0838E	TXA0839E	TXA083AE	TXA083BE	TXA083CE	TXA083DE	TXA083EE	
-F					醅	鋇	鋇	靚	養	駟	鯨	鴉	儼	圜	媿	嵩
					TXA0834F	TXA0835F	TXA0836F	TXA0837F	TXA0838F	TXA0839F	TXA083AF	TXA083BF	TXA083CF	TXA083DF	TXA083EF	

T1083584 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		84	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	840-	841-	842-	843-	844-	845-	846-	847-	848-	849-	84A-	84B-	84C-	84D-	84E-	84F-
-0						搗 TXA08450	噎 TXA08460	禱 TXA08470		鰕 TXA08490	澱 TXA084A0	滌 TXA084B0	燠 TXA084C0	璪 TXA084D0	龡 TXA084E0	磳 TXA084F0
-1					環 TXA08441	環 TXA08451	噴 TXA08461	棹 TXA08471	橈 TXA08481	穀 TXA08491	澁 TXA084A1	澆 TXA084B1	燠 TXA084C1	璪 TXA084D1	瞶 TXA084E1	暫 TXA084F1
-2					微 TXA08442	撤 TXA08452	暉 TXA08462	檝 TXA08472	檣 TXA08482	舩 TXA08492	澗 TXA084A2	燄 TXA084B2	燄 TXA084C2	璪 TXA084D2	瞶 TXA084E2	礪 TXA084F2
-3					憇 TXA08443	擲 TXA08453	鼻 TXA08463	檝 TXA08473	檣 TXA08483	舩 TXA08493	澗 TXA084A3	燄 TXA084B3	燄 TXA084C3	璪 TXA084D3	瞶 TXA084E3	礪 TXA084F3
-4					憇 TXA08444	擲 TXA08454	隣 TXA08464	檣 TXA08474	櫟 TXA08484	舩 TXA08494	澗 TXA084A4	燄 TXA084B4	燄 TXA084C4	璪 TXA084D4	瞶 TXA084E4	礪 TXA084F4
-5					愁 TXA08445	擎 TXA08455	暉 TXA08465	檣 TXA08475	櫟 TXA08485	澗 TXA08495	澗 TXA084A5	燄 TXA084B5	燄 TXA084C5	璪 TXA084D5	瞶 TXA084E5	礪 TXA084F5
-6					懔 TXA08446	攬 TXA08456	暉 TXA08466	櫟 TXA08476	櫟 TXA08486	澗 TXA08496	澗 TXA084A6	燄 TXA084B6	燄 TXA084C6	璪 TXA084D6	瞶 TXA084E6	礪 TXA084F6
-7					慄 TXA08447	攬 TXA08457	嬰 TXA08467	檣 TXA08477	櫟 TXA08487	澗 TXA08497	澗 TXA084A7	燄 TXA084B7	燄 TXA084C7	璪 TXA084D7	瞶 TXA084E7	礪 TXA084F7
-8					燥 TXA08448	擲 TXA08458	腫 TXA08468	檣 TXA08478	檣 TXA08488	澗 TXA08498	澗 TXA084A8	燄 TXA084B8	燄 TXA084C8	璪 TXA084D8	瞶 TXA084E8	礪 TXA084F8
-9					懷 TXA08449	擲 TXA08459	檣 TXA08469	檣 TXA08479	舞 TXA08489	澗 TXA08499	澗 TXA084A9	燄 TXA084B9	燄 TXA084C9	璪 TXA084D9	瞶 TXA084E9	礪 TXA084F9
-A					憚 TXA0844A	擲 TXA0845A	撞 TXA0846A	燃 TXA0847A	歎 TXA0848A	澗 TXA0849A	澗 TXA084AA	燄 TXA084BA	燄 TXA084CA	璪 TXA084DA	瞶 TXA084EA	礪 TXA084FA
-B					儼 TXA0844B	敵 TXA0845B	隣 TXA0846B	榮 TXA0847B	歎 TXA0848B	澗 TXA0849B	澗 TXA084AB	燄 TXA084BB	燄 TXA084CB	璪 TXA084DB	瞶 TXA084EB	礪 TXA084FB
-C					傲 TXA0844C	鼓 TXA0845C	槽 TXA0846C	橐 TXA0847C	歎 TXA0848C	澗 TXA0849C	澗 TXA084AC	燄 TXA084BC	燄 TXA084CC	璪 TXA084DC	瞶 TXA084EC	礪 TXA084FC
-D					儉 TXA0844D	斟 TXA0845D	槓 TXA0846D	檣 TXA0847D	殲 TXA0848D	澗 TXA0849D	澗 TXA084AD	燄 TXA084BD	燄 TXA084CD	璪 TXA084DD	瞶 TXA084ED	礪 TXA084FD
-E					鯨 TXA0844E	瞳 TXA0845E	檣 TXA0846E	檣 TXA0847E	殲 TXA0848E	澗 TXA0849E	澗 TXA084AE	燄 TXA084BE	燄 TXA084CE	璪 TXA084DE	瞶 TXA084EE	
-F					擲 TXA0844F	噉 TXA0845F	越 TXA0846F	撈 TXA0847F	殲 TXA0848F	澗 TXA0849F	澗 TXA084AF	燄 TXA084BF	燄 TXA084CF	璪 TXA084DF	瞶 TXA084EF	

T1083585 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		85	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	850-	851-	852-	853-	854-	855-	856-	857-	858-	859-	85A-	85B-	85C-	85D-	85E-	85F-
-0						攀 TXA08550	緝 TXA08560	嚮 TXA08570		蕘 TXA08590	蕞 TXA085A0	蝮 TXA085B0	裛 TXA085C0	諛 TXA085D0	暉 TXA085E0	踰 TXA085F0
-1					襍 TXA08541	籜 TXA08551	緝 TXA08561	榜 TXA08571	艸 TXA08581	藹 TXA08591	蕞 TXA085A1	蝮 TXA085B1	裛 TXA085C1	諛 TXA085D1	暉 TXA085E1	踰 TXA085F1
-2					籜 TXA08542	籜 TXA08552	緝 TXA08562	榜 TXA08572	艸 TXA08582	藹 TXA08592	蕞 TXA085A2	蝮 TXA085B2	裛 TXA085C2	諛 TXA085D2	暉 TXA085E2	踰 TXA085F2
-3					籜 TXA08543	籜 TXA08553	緝 TXA08563	榜 TXA08573	艸 TXA08583	藹 TXA08593	蕞 TXA085A3	蝮 TXA085B3	裛 TXA085C3	諛 TXA085D3	暉 TXA085E3	踰 TXA085F3
-4					籜 TXA08544	籜 TXA08554	緝 TXA08564	榜 TXA08574	艸 TXA08584	藹 TXA08594	蕞 TXA085A4	蝮 TXA085B4	裛 TXA085C4	諛 TXA085D4	暉 TXA085E4	踰 TXA085F4
-5					籜 TXA08545	籜 TXA08555	緝 TXA08565	榜 TXA08575	艸 TXA08585	藹 TXA08595	蕞 TXA085A5	蝮 TXA085B5	裛 TXA085C5	諛 TXA085D5	暉 TXA085E5	踰 TXA085F5
-6					籜 TXA08546	籜 TXA08556	緝 TXA08566	榜 TXA08576	艸 TXA08586	藹 TXA08596	蕞 TXA085A6	蝮 TXA085B6	裛 TXA085C6	諛 TXA085D6	暉 TXA085E6	踰 TXA085F6
-7					籜 TXA08547	籜 TXA08557	緝 TXA08567	榜 TXA08577	艸 TXA08587	藹 TXA08597	蕞 TXA085A7	蝮 TXA085B7	裛 TXA085C7	諛 TXA085D7	暉 TXA085E7	踰 TXA085F7
-8					籜 TXA08548	籜 TXA08558	緝 TXA08568	榜 TXA08578	艸 TXA08588	藹 TXA08598	蕞 TXA085A8	蝮 TXA085B8	裛 TXA085C8	諛 TXA085D8	暉 TXA085E8	踰 TXA085F8
-9					籜 TXA08549	籜 TXA08559	緝 TXA08569	榜 TXA08579	艸 TXA08589	藹 TXA08599	蕞 TXA085A9	蝮 TXA085B9	裛 TXA085C9	諛 TXA085D9	暉 TXA085E9	踰 TXA085F9
-A					籜 TXA0854A	籜 TXA0855A	緝 TXA0856A	榜 TXA0857A	艸 TXA0858A	藹 TXA0859A	蕞 TXA085AA	蝮 TXA085BA	裛 TXA085CA	諛 TXA085DA	暉 TXA085EA	踰 TXA085FA
-B					籜 TXA0854B	籜 TXA0855B	緝 TXA0856B	榜 TXA0857B	艸 TXA0858B	藹 TXA0859B	蕞 TXA085AB	蝮 TXA085BB	裛 TXA085CB	諛 TXA085DB	暉 TXA085EB	踰 TXA085FB
-C					籜 TXA0854C	籜 TXA0855C	緝 TXA0856C	榜 TXA0857C	艸 TXA0858C	藹 TXA0859C	蕞 TXA085AC	蝮 TXA085BC	裛 TXA085CC	諛 TXA085DC	暉 TXA085EC	踰 TXA085FC
-D					籜 TXA0854D	籜 TXA0855D	緝 TXA0856D	榜 TXA0857D	艸 TXA0858D	藹 TXA0859D	蕞 TXA085AD	蝮 TXA085BD	裛 TXA085CD	諛 TXA085DD	暉 TXA085ED	踰 TXA085FD
-E					籜 TXA0854E	籜 TXA0855E	緝 TXA0856E	榜 TXA0857E	艸 TXA0858E	藹 TXA0859E	蕞 TXA085AE	蝮 TXA085BE	裛 TXA085CE	諛 TXA085DE	暉 TXA085EE	
-F					籜 TXA0854F	籜 TXA0855F	緝 TXA0856F	榜 TXA0857F	艸 TXA0858F	藹 TXA0859F	蕞 TXA085AF	蝮 TXA085BF	裛 TXA085CF	諛 TXA085DF	暉 TXA085EF	

T1083586 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		86	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	860-	861-	862-	863-	864-	865-	866-	867-	868-	869-	86A-	86B-	86C-	86D-	86E-	86F-
-0						鍇	鋹	鑿		駮	鮫	鳴	馱	嚶	嫫	憐
						TXA08650	TXA08660	TXA08670		TXA08690	TXA086A0	TXA086B0	TXA086C0	TXA086D0	TXA086E0	TXA086F0
-1					鎚	鋸	鋤	整	鞞	駮	鮫	鴉	粉	嗜	屢	慳
					TXA08641	TXA08651	TXA08661	TXA08671	TXA08681	TXA08691	TXA086A1	TXA086B1	TXA086C1	TXA086D1	TXA086E1	TXA086F1
-2					郟	銖	銑	闕	偉	駟	鮓	鴉	聶	嚶	盡	憐
					TXA08642	TXA08652	TXA08662	TXA08672	TXA08682	TXA08692	TXA086A2	TXA086B2	TXA086C2	TXA086D2	TXA086E2	TXA086F2
-3					郟	銖	銑	闕	鞞	駮	鮫	鴉	聶	嚶	盡	憐
					TXA08643	TXA08653	TXA08663	TXA08673	TXA08683	TXA08693	TXA086A3	TXA086B3	TXA086C3	TXA086D3	TXA086E3	TXA086F3
-4					郟	銖	銑	闕	鞞	駮	鮫	鴉	聶	嚶	盡	憐
					TXA08644	TXA08654	TXA08664	TXA08674	TXA08684	TXA08694	TXA086A4	TXA086B4	TXA086C4	TXA086D4	TXA086E4	TXA086F4
-5					醢	鋼	鎬	闕	鋒	駮	鮫	鴉	價	壩	嶷	擣
					TXA08645	TXA08655	TXA08665	TXA08675	TXA08685	TXA08695	TXA086A5	TXA086B5	TXA086C5	TXA086D5	TXA086E5	TXA086F5
-6					醐	鏢	鋸	闕	頰	駮	鮫	鴉	億	壩	嶷	擣
					TXA08646	TXA08656	TXA08666	TXA08676	TXA08686	TXA08696	TXA086A6	TXA086B6	TXA086C6	TXA086D6	TXA086E6	TXA086F6
-7					醢	鋼	鎬	闕	頰	駮	鮫	鴉	價	壩	嶷	擣
					TXA08647	TXA08657	TXA08667	TXA08677	TXA08687	TXA08697	TXA086A7	TXA086B7	TXA086C7	TXA086D7	TXA086E7	TXA086F7
-8					醢	鋼	鎬	闕	頰	駮	鮫	鴉	價	壩	嶷	擣
					TXA08648	TXA08658	TXA08668	TXA08678	TXA08688	TXA08698	TXA086A8	TXA086B8	TXA086C8	TXA086D8	TXA086E8	TXA086F8
-9					醢	鋼	鎬	闕	頰	駮	鮫	鴉	價	壩	嶷	擣
					TXA08649	TXA08659	TXA08669	TXA08679	TXA08689	TXA08699	TXA086A9	TXA086B9	TXA086C9	TXA086D9	TXA086E9	TXA086F9
-A					鎬	鋸	鎬	闕	餒	駮	鮫	塵	勳	耀	勳	斃
					TXA0864A	TXA0865A	TXA0866A	TXA0867A	TXA0868A	TXA0869A	TXA086AA	TXA086BA	TXA086CA	TXA086DA	TXA086EA	TXA086FA
-B					鎬	鋸	鎬	闕	餒	駮	鮫	塵	勳	耀	勳	斃
					TXA0864B	TXA0865B	TXA0866B	TXA0867B	TXA0868B	TXA0869B	TXA086AB	TXA086BB	TXA086CB	TXA086DB	TXA086EB	TXA086FB
-C					鎬	鋸	鎬	闕	餒	駮	鮫	塵	勳	耀	勳	斃
					TXA0864C	TXA0865C	TXA0866C	TXA0867C	TXA0868C	TXA0869C	TXA086AC	TXA086BC	TXA086CC	TXA086DC	TXA086EC	TXA086FC
-D					鎬	鋸	鎬	闕	餒	駮	鮫	塵	勳	耀	勳	斃
					TXA0864D	TXA0865D	TXA0866D	TXA0867D	TXA0868D	TXA0869D	TXA086AD	TXA086BD	TXA086CD	TXA086DD	TXA086ED	TXA086FD
-E					鎬	鋸	鎬	闕	餒	駮	鮫	塵	勳	耀	勳	斃
					TXA0864E	TXA0865E	TXA0866E	TXA0867E	TXA0868E	TXA0869E	TXA086AE	TXA086BE	TXA086CE	TXA086DE	TXA086EE	
-F					鎬	鋸	鎬	闕	餒	駮	鮫	塵	勳	耀	勳	斃
					TXA0864F	TXA0865F	TXA0866F	TXA0867F	TXA0868F	TXA0869F	TXA086AF	TXA086BF	TXA086CF	TXA086DF	TXA086EF	

T1083587 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		87	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	870-	871-	872-	873-	874-	875-	876-	877-	878-	879-	87A-	87B-	87C-	87D-	87E-	87F-
-0					槓	澆	獠		矐	稜	籩	穎	罽	藎	藎	藎
					TXA08740	TXA08750	TXA08760	TXA08770		TXA08790	TXA087A0	TXA087B0	TXA087C0	TXA087D0	TXA087E0	TXA087F0
-1					櫛	櫛	濫	獮	隣	磳	穡	籩	縹	撻	蕙	落
					TXA08741	TXA08751	TXA08761	TXA08771	TXA08781	TXA08791	TXA087A1	TXA087B1	TXA087C1	TXA087D1	TXA087E1	TXA087F1
-2					槎	榘	澗	獯	癢	磽	橋	籜	緝	翹	蕘	蕘
					TXA08742	TXA08752	TXA08762	TXA08772	TXA08782	TXA08792	TXA087A2	TXA087B2	TXA087C2	TXA087D2	TXA087E2	TXA087F2
-3					檣	檣	滙	滙	癢	磽	竅	籜	縹	縹	縹	縹
					TXA08743	TXA08753	TXA08763	TXA08773	TXA08783	TXA08793	TXA087A3	TXA087B3	TXA087C3	TXA087D3	TXA087E3	TXA087F3
-4					樣	槿	凵	璫	癩	磽	窺	簪	縹	膾	頰	菱
					TXA08744	TXA08754	TXA08764	TXA08774	TXA08784	TXA08794	TXA087A4	TXA087B4	TXA087C4	TXA087D4	TXA087E4	TXA087F4
-5					檉	槿	澗	璫	癩	磽	窺	簪	縹	膾	頰	菱
					TXA08745	TXA08755	TXA08765	TXA08775	TXA08785	TXA08795	TXA087A5	TXA087B5	TXA087C5	TXA087D5	TXA087E5	TXA087F5
-6					檉	檉	澗	璫	癩	磽	窺	簪	縹	膾	頰	菱
					TXA08746	TXA08756	TXA08766	TXA08776	TXA08786	TXA08796	TXA087A6	TXA087B6	TXA087C6	TXA087D6	TXA087E6	TXA087F6
-7					槿	蠶	澤	璫	癩	磽	窺	簪	縹	膾	頰	菱
					TXA08747	TXA08757	TXA08767	TXA08777	TXA08787	TXA08797	TXA087A7	TXA087B7	TXA087C7	TXA087D7	TXA087E7	TXA087F7
-8					檉	斂	滋	璫	癩	磽	窺	簪	縹	膾	頰	菱
					TXA08748	TXA08758	TXA08768	TXA08778	TXA08788	TXA08798	TXA087A8	TXA087B8	TXA087C8	TXA087D8	TXA087E8	TXA087F8
-9					檉	彊	燁	璫	癩	磽	窺	簪	縹	膾	頰	菱
					TXA08749	TXA08759	TXA08769	TXA08779	TXA08789	TXA08799	TXA087A9	TXA087B9	TXA087C9	TXA087D9	TXA087E9	TXA087F9
-A					檉	斂	燁	璫	癩	磽	窺	簪	縹	膾	頰	菱
					TXA0874A	TXA0875A	TXA0876A	TXA0877A	TXA0878A	TXA0879A	TXA087AA	TXA087BA	TXA087CA	TXA087DA	TXA087EA	TXA087FA
-B					檉	輶	熾	璫	癩	磽	窺	簪	縹	膾	頰	菱
					TXA0874B	TXA0875B	TXA0876B	TXA0877B	TXA0878B	TXA0879B	TXA087AB	TXA087BB	TXA087CB	TXA087DB	TXA087EB	TXA087FB
-C					檉	輶	熾	璫	癩	磽	窺	簪	縹	膾	頰	菱
					TXA0874C	TXA0875C	TXA0876C	TXA0877C	TXA0878C	TXA0879C	TXA087AC	TXA087BC	TXA087CC	TXA087DC	TXA087EC	TXA087FC
-D					檉	澗	熾	璫	癩	磽	窺	簪	縹	膾	頰	菱
					TXA0874D	TXA0875D	TXA0876D	TXA0877D	TXA0878D	TXA0879D	TXA087AD	TXA087BD	TXA087CD	TXA087DD	TXA087ED	TXA087FD
-E					檉	澗	熾	璫	癩	磽	窺	簪	縹	膾	頰	菱
					TXA0874E	TXA0875E	TXA0876E	TXA0877E	TXA0878E	TXA0879E	TXA087AE	TXA087BE	TXA087CE	TXA087DE	TXA087EE	
-F					樣	澗	熾	璫	癩	磽	窺	簪	縹	膾	頰	菱
					TXA0874F	TXA0875F	TXA0876F	TXA0877F	TXA0878F	TXA0879F	TXA087AF	TXA087BF	TXA087CF	TXA087DF	TXA087EF	

T1083588 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		88	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	880-	881-	882-	883-	884-	885-	886-	887-	888-	889-	88A-	88B-	88C-	88D-	88E-	88F-
-0					繆	襖	諷		遼	鍼	錕	綢	戢	餉	𩑦	
					TXA08850	TXA08860	TXA08870		TXA08890	TXA088A0	TXA088B0	TXA088C0	TXA088D0	TXA088E0	TXA088F0	
-1					蓼	蠓	襪	誅	獮	鄴	鋤	鏢	濟	頰	馘	鬚
					TXA08841	TXA08851	TXA08861	TXA08871	TXA08881	TXA08891	TXA088A1	TXA088B1	TXA088C1	TXA088D1	TXA088E1	TXA088F1
-2					蓬	螞	標	護	獯	醜	鍛	錘	隰	頤	穉	鬚
					TXA08842	TXA08852	TXA08862	TXA08872	TXA08882	TXA08892	TXA088A2	TXA088B2	TXA088C2	TXA088D2	TXA088E2	TXA088F2
-3					稜	螞	襪	諷	獮	醜	鋤	錕	綢	頰	馘	鬚
					TXA08843	TXA08853	TXA08863	TXA08873	TXA08883	TXA08893	TXA088A3	TXA088B3	TXA088C3	TXA088D3	TXA088E3	TXA088F3
-4					蒼	廬	襪	諷	獮	醜	鋤	錕	綢	頰	馘	鬚
					TXA08844	TXA08854	TXA08864	TXA08874	TXA08884	TXA08894	TXA088A4	TXA088B4	TXA088C4	TXA088D4	TXA088E4	TXA088F4
-5					彪	螞	襪	諷	獮	醜	鋤	錕	綢	頰	馘	鬚
					TXA08845	TXA08855	TXA08865	TXA08875	TXA08885	TXA08895	TXA088A5	TXA088B5	TXA088C5	TXA088D5	TXA088E5	TXA088F5
-6					螞	螞	襪	諷	獮	醜	鋤	錕	綢	頰	馘	鬚
					TXA08846	TXA08856	TXA08866	TXA08876	TXA08886	TXA08896	TXA088A6	TXA088B6	TXA088C6	TXA088D6	TXA088E6	TXA088F6
-7					螞	螞	襪	諷	獮	醜	鋤	錕	綢	頰	馘	鬚
					TXA08847	TXA08857	TXA08867	TXA08877	TXA08887	TXA08897	TXA088A7	TXA088B7	TXA088C7	TXA088D7	TXA088E7	TXA088F7
-8					螞	螞	襪	諷	獮	醜	鋤	錕	綢	頰	馘	鬚
					TXA08848	TXA08858	TXA08868	TXA08878	TXA08888	TXA08898	TXA088A8	TXA088B8	TXA088C8	TXA088D8	TXA088E8	TXA088F8
-9					螞	螞	襪	諷	獮	醜	鋤	錕	綢	頰	馘	鬚
					TXA08849	TXA08859	TXA08869	TXA08879	TXA08889	TXA08899	TXA088A9	TXA088B9	TXA088C9	TXA088D9	TXA088E9	TXA088F9
-A					螞	螞	襪	諷	獮	醜	鋤	錕	綢	頰	馘	鬚
					TXA0884A	TXA0885A	TXA0886A	TXA0887A	TXA0888A	TXA0889A	TXA088AA	TXA088BA	TXA088CA	TXA088DA	TXA088EA	TXA088FA
-B					螞	螞	襪	諷	獮	醜	鋤	錕	綢	頰	馘	鬚
					TXA0884B	TXA0885B	TXA0886B	TXA0887B	TXA0888B	TXA0889B	TXA088AB	TXA088BB	TXA088CB	TXA088DB	TXA088EB	TXA088FB
-C					螞	螞	襪	諷	獮	醜	鋤	錕	綢	頰	馘	鬚
					TXA0884C	TXA0885C	TXA0886C	TXA0887C	TXA0888C	TXA0889C	TXA088AC	TXA088BC	TXA088CC	TXA088DC	TXA088EC	TXA088FC
-D					螞	螞	襪	諷	獮	醜	鋤	錕	綢	頰	馘	鬚
					TXA0884D	TXA0885D	TXA0886D	TXA0887D	TXA0888D	TXA0889D	TXA088AD	TXA088BD	TXA088CD	TXA088DD	TXA088ED	TXA088FD
-E					螞	螞	襪	諷	獮	醜	鋤	錕	綢	頰	馘	鬚
					TXA0884E	TXA0885E	TXA0886E	TXA0887E	TXA0888E	TXA0889E	TXA088AE	TXA088BE	TXA088CE	TXA088DE	TXA088EE	
-F					螞	螞	襪	諷	獮	醜	鋤	錕	綢	頰	馘	鬚
					TXA0884F	TXA0885F	TXA0886F	TXA0887F	TXA0888F	TXA0889F	TXA088AF	TXA088BF	TXA088CF	TXA088DF	TXA088EF	



T1083589 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		89	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	890-	891-	892-	893-	894-	895-	896-	897-	898-	899-	89A-	89B-	89C-	89D-	89E-	89F-
-0					鵠	𪗇	𪗈		𪗉	𪗊	𪗋	𪗌	𪗍	𪗎	𪗏	𪗐
					TXA08950	TXA08960	TXA08970		TXA08990	TXA089A0	TXA089B0	TXA089C0	TXA089D0	TXA089E0	TXA089F0	
-1					𪗑	𪗒	𪗓	𪗔	𪗕	𪗖	𪗗	𪗘	𪗙	𪗚	𪗛	𪗜
					TXA08941	TXA08951	TXA08961	TXA08971	TXA08981	TXA08991	TXA089A1	TXA089B1	TXA089C1	TXA089D1	TXA089E1	TXA089F1
-2					𪗝	𪗞	𪗟	𪗠	𪗡	𪗢	𪗣	𪗤	𪗥	𪗦	𪗧	𪗨
					TXA08942	TXA08952	TXA08962	TXA08972	TXA08982	TXA08992	TXA089A2	TXA089B2	TXA089C2	TXA089D2	TXA089E2	TXA089F2
-3					𪗩	𪗪	𪗫	𪗬	𪗭	𪗮	𪗯	𪗰	𪗱	𪗲	𪗳	𪗴
					TXA08943	TXA08953	TXA08963	TXA08973	TXA08983	TXA08993	TXA089A3	TXA089B3	TXA089C3	TXA089D3	TXA089E3	TXA089F3
-4					𪗵	𪗶	𪗷	𪗸	𪗹	𪗺	𪗻	𪗼	𪗽	𪗾	𪗿	𪘀
					TXA08944	TXA08954	TXA08964	TXA08974	TXA08984	TXA08994	TXA089A4	TXA089B4	TXA089C4	TXA089D4	TXA089E4	TXA089F4
-5					𪘁	𪘂	𪘃	𪘄	𪘅	𪘆	𪘇	𪘈	𪘉	𪘊	𪘋	𪘌
					TXA08945	TXA08955	TXA08965	TXA08975	TXA08985	TXA08995	TXA089A5	TXA089B5	TXA089C5	TXA089D5	TXA089E5	TXA089F5
-6					𪘍	𪘎	𪘏	𪘐	𪘑	𪘒	𪘓	𪘔	𪘕	𪘖	𪘗	𪘘
					TXA08946	TXA08956	TXA08966	TXA08976	TXA08986	TXA08996	TXA089A6	TXA089B6	TXA089C6	TXA089D6	TXA089E6	TXA089F6
-7					𪘙	𪘚	𪘛	𪘜	𪘝	𪘞	𪘟	𪘠	𪘡	𪘢	𪘣	𪘤
					TXA08947	TXA08957	TXA08967	TXA08977	TXA08987	TXA08997	TXA089A7	TXA089B7	TXA089C7	TXA089D7	TXA089E7	TXA089F7
-8					𪘥	𪘦	𪘧	𪘨	𪘩	𪘪	𪘫	𪘬	𪘭	𪘮	𪘯	𪘰
					TXA08948	TXA08958	TXA08968	TXA08978	TXA08988	TXA08998	TXA089A8	TXA089B8	TXA089C8	TXA089D8	TXA089E8	TXA089F8
-9					𪘱	𪘲	𪘳	𪘴	𪘵	𪘶	𪘷	𪘸	𪘹	𪘺	𪘻	𪘼
					TXA08949	TXA08959	TXA08969	TXA08979	TXA08989	TXA08999	TXA089A9	TXA089B9	TXA089C9	TXA089D9	TXA089E9	TXA089F9
-A					𪘽	𪘾	𪘿	𪙀	𪙁	𪙂	𪙃	𪙄	𪙅	𪙆	𪙇	𪙈
					TXA0894A	TXA0895A	TXA0896A	TXA0897A	TXA0898A	TXA0899A	TXA089AA	TXA089BA	TXA089CA	TXA089DA	TXA089EA	TXA089FA
-B					𪙉	𪙊	𪙋	𪙌	𪙍	𪙎	𪙏	𪙐	𪙑	𪙒	𪙓	𪙔
					TXA0894B	TXA0895B	TXA0896B	TXA0897B	TXA0898B	TXA0899B	TXA089AB	TXA089BB	TXA089CB	TXA089DB	TXA089EB	TXA089FB
-C					𪙕	𪙖	𪙗	𪙘	𪙙	𪙚	𪙛	𪙜	𪙝	𪙞	𪙟	𪙠
					TXA0894C	TXA0895C	TXA0896C	TXA0897C	TXA0898C	TXA0899C	TXA089AC	TXA089BC	TXA089CC	TXA089DC	TXA089EC	TXA089FC
-D					𪙡	𪙢	𪙣	𪙤	𪙥	𪙦	𪙧	𪙨	𪙩	𪙪	𪙫	𪙬
					TXA0894D	TXA0895D	TXA0896D	TXA0897D	TXA0898D	TXA0899D	TXA089AD	TXA089BD	TXA089CD	TXA089DD	TXA089ED	TXA089FD
-E					𪙭	𪙮	𪙯	𪙰	𪙱	𪙲	𪙳	𪙴	𪙵	𪙶	𪙷	𪙸
					TXA0894E	TXA0895E	TXA0896E	TXA0897E	TXA0898E	TXA0899E	TXA089AE	TXA089BE	TXA089CE	TXA089DE	TXA089EE	
-F					𪙹	𪙺	𪙻	𪙼	𪙽	𪙾	𪙿	𪚀	𪚁	𪚂	𪚃	𪚄
					TXA0894F	TXA0895F	TXA0896F	TXA0897F	TXA0898F	TXA0899F	TXA089AF	TXA089BF	TXA089CF	TXA089DF	TXA089EF	

T108358A Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		8A	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	8A0-	8A1-	8A2-	8A3-	8A4-	8A5-	8A6-	8A7-	8A8-	8A9-	8AA-	8AB-	8AC-	8AD-	8AE-	8AF-
-0					𧈧	𧈨	𧈩		𧈪	𧈫	𧈬	𧈭	𧈮	𧈯	𧈰	𧈱
					TXA08A50	TXA08A60	TXA08A70		TXA08A90	TXA08AA0	TXA08AB0	TXA08AC0	TXA08AD0	TXA08AE0	TXA08AF0	
-1				𧈲	𧈳	𧈴	𧈵	𧈶	𧈷	𧈸	𧈹	𧈺	𧈻	𧈼	𧈽	𧈾
				TXA08A41	TXA08A51	TXA08A61	TXA08A71	TXA08A81	TXA08A91	TXA08AA1	TXA08AB1	TXA08AC1	TXA08AD1	TXA08AE1	TXA08AF1	
-2				𧈿	𧉀	𧉁	𧉂	𧉃	𧉄	𧉅	𧉆	𧉇	𧉈	𧉉	𧉊	𧉋
				TXA08A42	TXA08A52	TXA08A62	TXA08A72	TXA08A82	TXA08A92	TXA08AA2	TXA08AB2	TXA08AC2	TXA08AD2	TXA08AE2	TXA08AF2	
-3				𧉌	𧉍	𧉎	𧉏	𧉐	𧉑	𧉒	𧉓	𧉔	𧉕	𧉖	𧉗	𧉘
				TXA08A43	TXA08A53	TXA08A63	TXA08A73	TXA08A83	TXA08A93	TXA08AA3	TXA08AB3	TXA08AC3	TXA08AD3	TXA08AE3	TXA08AF3	
-4				𧉙	𧉚	𧉛	𧉜	𧉝	𧉞	𧉟	𧉠	𧉡	𧉢	𧉣	𧉤	𧉥
				TXA08A44	TXA08A54	TXA08A64	TXA08A74	TXA08A84	TXA08A94	TXA08AA4	TXA08AB4	TXA08AC4	TXA08AD4	TXA08AE4	TXA08AF4	
-5				𧉦	𧉧	𧉨	𧉩	𧉪	𧉫	𧉬	𧉭	𧉮	𧉯	𧉰	𧉱	𧉲
				TXA08A45	TXA08A55	TXA08A65	TXA08A75	TXA08A85	TXA08A95	TXA08AA5	TXA08AB5	TXA08AC5	TXA08AD5	TXA08AE5	TXA08AF5	
-6				𧉳	𧉴	𧉵	𧉶	𧉷	𧉸	𧉹	𧉺	𧉻	𧉼	𧉽	𧉾	𧉿
				TXA08A46	TXA08A56	TXA08A66	TXA08A76	TXA08A86	TXA08A96	TXA08AA6	TXA08AB6	TXA08AC6	TXA08AD6	TXA08AE6	TXA08AF6	
-7				𧊀	𧊁	𧊂	𧊃	𧊄	𧊅	𧊆	𧊇	𧊈	𧊉	𧊊	𧊋	𧊌
				TXA08A47	TXA08A57	TXA08A67	TXA08A77	TXA08A87	TXA08A97	TXA08AA7	TXA08AB7	TXA08AC7	TXA08AD7	TXA08AE7	TXA08AF7	
-8				𧊍	𧊎	𧊏	𧊐	𧊑	𧊒	𧊓	𧊔	𧊕	𧊖	𧊗	𧊘	𧊙
				TXA08A48	TXA08A58	TXA08A68	TXA08A78	TXA08A88	TXA08A98	TXA08AA8	TXA08AB8	TXA08AC8	TXA08AD8	TXA08AE8	TXA08AF8	
-9				𧊚	𧊛	𧊜	𧊝	𧊞	𧊟	𧊠	𧊡	𧊢	𧊣	𧊤	𧊥	𧊦
				TXA08A49	TXA08A59	TXA08A69	TXA08A79	TXA08A89	TXA08A99	TXA08AA9	TXA08AB9	TXA08AC9	TXA08AD9	TXA08AE9	TXA08AF9	
-A				𧊧	𧊨	𧊩	𧊪	𧊫	𧊬	𧊭	𧊮	𧊯	𧊰	𧊱	𧊲	𧊳
				TXA08A4A	TXA08A5A	TXA08A6A	TXA08A7A	TXA08A8A	TXA08A9A	TXA08AAA	TXA08ABA	TXA08ACA	TXA08ADA	TXA08AEA	TXA08AFA	
-B				𧊴	𧊵	𧊶	𧊷	𧊸	𧊹	𧊺	𧊻	𧊼	𧊽	𧊾	𧊿	𧋀
				TXA08A4B	TXA08A5B	TXA08A6B	TXA08A7B	TXA08A8B	TXA08A9B	TXA08AAB	TXA08ABB	TXA08ACB	TXA08ADB	TXA08AEB	TXA08AFB	
-C				𧋁	𧋂	𧋃	𧋄	𧋅	𧋆	𧋇	𧋈	𧋉	𧋊	𧋋	𧋌	𧋍
				TXA08A4C	TXA08A5C	TXA08A6C	TXA08A7C	TXA08A8C	TXA08A9C	TXA08AAC	TXA08ABC	TXA08ACC	TXA08ADC	TXA08AEC	TXA08AFC	
-D				𧋎	𧋏	𧋐	𧋑	𧋒	𧋓	𧋔	𧋕	𧋖	𧋗	𧋘	𧋙	𧋚
				TXA08A4D	TXA08A5D	TXA08A6D	TXA08A7D	TXA08A8D	TXA08A9D	TXA08AAD	TXA08ABD	TXA08ACD	TXA08ADD	TXA08AED	TXA08AFD	
-E				𧋛	𧋜	𧋝	𧋞	𧋟	𧋠	𧋡	𧋢	𧋣	𧋤	𧋥	𧋦	𧋧
				TXA08A4E	TXA08A5E	TXA08A6E	TXA08A7E	TXA08A8E	TXA08A9E	TXA08AAE	TXA08ABE	TXA08ACE	TXA08ADE	TXA08AEE		
-F				𧋨	𧋩	𧋪	𧋫	𧋬	𧋭	𧋮	𧋯	𧋰	𧋱	𧋲	𧋳	𧋴
				TXA08A4F	TXA08A5F	TXA08A6F	TXA08A7F	TXA08A8F	TXA08A9F	TXA08AAF	TXA08ABF	TXA08ACF	TXA08ADF	TXA08AEF		

T108358B Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		8B	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	8B0-	8B1-	8B2-	8B3-	8B4-	8B5-	8B6-	8B7-	8B8-	8B9-	8BA-	8BB-	8BC-	8BD-	8BE-	8BF-
-0						龜	𪗇	攄		灑	𪗇	磧	纒	艤	龍	薑
						TXA08B50	TXA08B60	TXA08B70		TXA08B90	TXA08BA0	TXA08BB0	TXA08BC0	TXA08BD0	TXA08BE0	TXA08BF0
-1					鳩	龜	嘸	擻	櫟	澆	攏	礫	纒	艦	藜	螫
					TXA08B41	TXA08B51	TXA08B61	TXA08B71	TXA08B81	TXA08B91	TXA08BA1	TXA08BB1	TXA08BC1	TXA08BD1	TXA08BE1	TXA08BF1
-2					鴉	𪗇	噓	癩	橐	漉	璫	襴	繖	舫	蕘	螫
					TXA08B42	TXA08B52	TXA08B62	TXA08B72	TXA08B82	TXA08B92	TXA08BA2	TXA08BB2	TXA08BC2	TXA08BD2	TXA08BE2	TXA08BF2
-3					鴉	𪗇	喞	擻	鼻	灑	璫	穰	緝	薄	薊	螫
					TXA08B43	TXA08B53	TXA08B63	TXA08B73	TXA08B83	TXA08B93	TXA08BA3	TXA08BB3	TXA08BC3	TXA08BD3	TXA08BE3	TXA08BF3
-4					鴉	𪗇	噸	擻	穰	漉	灑	穰	穰	癩	摩	蠟
					TXA08B44	TXA08B54	TXA08B64	TXA08B74	TXA08B84	TXA08B94	TXA08BA4	TXA08BB4	TXA08BC4	TXA08BD4	TXA08BE4	TXA08BF4
-5					鴉	𪗇	墟	墟	𪗇	滾	璫	簞	縫	翦	慰	蝶
					TXA08B45	TXA08B55	TXA08B65	TXA08B75	TXA08B85	TXA08B95	TXA08BA5	TXA08BB5	TXA08BC5	TXA08BD5	TXA08BE5	TXA08BF5
-6					餘	飽	墳	檠	檣	灑	𪗇	籊	𪗇	毅	荔	檀
					TXA08B46	TXA08B56	TXA08B66	TXA08B76	TXA08B86	TXA08B96	TXA08BA6	TXA08BB6	TXA08BC6	TXA08BD6	TXA08BE6	TXA08BF6
-7					鴉	𪗇	壩	旌	緣	繁	癢	簞	擊	適	薇	襪
					TXA08B47	TXA08B57	TXA08B67	TXA08B77	TXA08B87	TXA08B97	TXA08BA7	TXA08BB7	TXA08BC7	TXA08BD7	TXA08BE7	TXA08BF7
-8					鴉	齋	嬰	旌	𪗇	熿	𪗇	籊	羸	蔗	蟻	禮
					TXA08B48	TXA08B58	TXA08B68	TXA08B78	TXA08B88	TXA08B98	TXA08BA8	TXA08BB8	TXA08BC8	TXA08BD8	TXA08BE8	TXA08BF8
-9					駿	𪗇	嫵	𪗇	殞	熿	𪗇	籊	羸	蕘	蟻	釋
					TXA08B49	TXA08B59	TXA08B69	TXA08B79	TXA08B89	TXA08B99	TXA08BA9	TXA08BB9	TXA08BC9	TXA08BD9	TXA08BE9	TXA08BF9
-A					鴉	𪗇	嬾	楮	魯	𪗇	𪗇	糴	羸	蕘	羸	襪
					TXA08B4A	TXA08B5A	TXA08B6A	TXA08B7A	TXA08B8A	TXA08B9A	TXA08BAA	TXA08BBA	TXA08BCA	TXA08BDA	TXA08BEA	TXA08BFA
-B					鴉	儵	嫵	櫟	灑	熿	𪗇	𪗇	𪗇	𪗇	𪗇	𪗇
					TXA08B4B	TXA08B5B	TXA08B6B	TXA08B7B	TXA08B8B	TXA08B9B	TXA08BAB	TXA08BBB	TXA08BCB	TXA08BDB	TXA08BEB	TXA08BFB
-C					鴉	𪗇	龍	𪗇	灑	熿	𪗇	𪗇	𪗇	𪗇	𪗇	𪗇
					TXA08B4C	TXA08B5C	TXA08B6C	TXA08B7C	TXA08B8C	TXA08B9C	TXA08BAC	TXA08BBC	TXA08BCC	TXA08BDC	TXA08BEC	TXA08BFC
-D					農	勳	噓	櫟	灑	𪗇	𪗇	𪗇	𪗇	𪗇	𪗇	𪗇
					TXA08B4D	TXA08B5D	TXA08B6D	TXA08B7D	TXA08B8D	TXA08B9D	TXA08BAD	TXA08BBD	TXA08BCD	TXA08BDD	TXA08BED	TXA08BFD
-E					農	𪗇	龍	櫟	灑	𪗇	𪗇	𪗇	𪗇	𪗇	𪗇	𪗇
					TXA08B4E	TXA08B5E	TXA08B6E	TXA08B7E	TXA08B8E	TXA08B9E	TXA08BAE	TXA08BBE	TXA08BCE	TXA08BDE	TXA08BEE	
-F					黠	𪗇	𪗇	𪗇	灑	𪗇	𪗇	𪗇	𪗇	𪗇	𪗇	𪗇
					TXA08B4F	TXA08B5F	TXA08B6F	TXA08B7F	TXA08B8F	TXA08B9F	TXA08BAF	TXA08BBF	TXA08BCF	TXA08BDF	TXA08BEF	

T108358C Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		8C	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	8C0-	8C1-	8C2-	8C3-	8C4-	8C5-	8C6-	8C7-	8C8-	8C9-	8CA-	8CB-	8CC-	8CD-	8CE-	8CF-
-0					譚	躑	鋤		羣	穡	鬍	鯨	鷗	磨	熾	
					TXA08C50	TXA08C60	TXA08C70		TXA08C90	TXA08CA0	TXA08CB0	TXA08CC0	TXA08CD0	TXA08CE0	TXA08CF0	
-1					裸	譚	躑	鏹	鏹	鞏	鬍	鬍	鯨	鷗	磨	熾
					TXA08C41	TXA08C51	TXA08C61	TXA08C71	TXA08C81	TXA08C91	TXA08CA1	TXA08CB1	TXA08CC1	TXA08CD1	TXA08CE1	TXA08CF1
-2					覈	諮	躑	鋸	鐸	鞏	駟	鬍	鯨	鷗	磨	熾
					TXA08C42	TXA08C52	TXA08C62	TXA08C72	TXA08C82	TXA08C92	TXA08CA2	TXA08CB2	TXA08CC2	TXA08CD2	TXA08CE2	TXA08CF2
-3					覈	躑	躑	鋸	鐸	鞏	駟	鬍	鯨	鷗	磨	熾
					TXA08C43	TXA08C53	TXA08C63	TXA08C73	TXA08C83	TXA08C93	TXA08CA3	TXA08CB3	TXA08CC3	TXA08CD3	TXA08CE3	TXA08CF3
-4					覈	躑	躑	鋸	鐸	鞏	駟	鬍	鯨	鷗	磨	熾
					TXA08C44	TXA08C54	TXA08C64	TXA08C74	TXA08C84	TXA08C94	TXA08CA4	TXA08CB4	TXA08CC4	TXA08CD4	TXA08CE4	TXA08CF4
-5					覈	躑	躑	鋸	鐸	鞏	駟	鬍	鯨	鷗	磨	熾
					TXA08C45	TXA08C55	TXA08C65	TXA08C75	TXA08C85	TXA08C95	TXA08CA5	TXA08CB5	TXA08CC5	TXA08CD5	TXA08CE5	TXA08CF5
-6					覈	躑	躑	鋸	鐸	鞏	駟	鬍	鯨	鷗	磨	熾
					TXA08C46	TXA08C56	TXA08C66	TXA08C76	TXA08C86	TXA08C96	TXA08CA6	TXA08CB6	TXA08CC6	TXA08CD6	TXA08CE6	TXA08CF6
-7					覈	躑	躑	鋸	鐸	鞏	駟	鬍	鯨	鷗	磨	熾
					TXA08C47	TXA08C57	TXA08C67	TXA08C77	TXA08C87	TXA08C97	TXA08CA7	TXA08CB7	TXA08CC7	TXA08CD7	TXA08CE7	TXA08CF7
-8					覈	躑	躑	鋸	鐸	鞏	駟	鬍	鯨	鷗	磨	熾
					TXA08C48	TXA08C58	TXA08C68	TXA08C78	TXA08C88	TXA08C98	TXA08CA8	TXA08CB8	TXA08CC8	TXA08CD8	TXA08CE8	TXA08CF8
-9					覈	躑	躑	鋸	鐸	鞏	駟	鬍	鯨	鷗	磨	熾
					TXA08C49	TXA08C59	TXA08C69	TXA08C79	TXA08C89	TXA08C99	TXA08CA9	TXA08CB9	TXA08CC9	TXA08CD9	TXA08CE9	TXA08CF9
-A					覈	躑	躑	鋸	鐸	鞏	駟	鬍	鯨	鷗	磨	熾
					TXA08C4A	TXA08C5A	TXA08C6A	TXA08C7A	TXA08C8A	TXA08C9A	TXA08CAA	TXA08CBA	TXA08CCA	TXA08CDA	TXA08CEA	TXA08CFA
-B					覈	躑	躑	鋸	鐸	鞏	駟	鬍	鯨	鷗	磨	熾
					TXA08C4B	TXA08C5B	TXA08C6B	TXA08C7B	TXA08C8B	TXA08C9B	TXA08CAB	TXA08CBB	TXA08CCB	TXA08CDB	TXA08CEB	TXA08CFB
-C					覈	躑	躑	鋸	鐸	鞏	駟	鬍	鯨	鷗	磨	熾
					TXA08C4C	TXA08C5C	TXA08C6C	TXA08C7C	TXA08C8C	TXA08C9C	TXA08CAC	TXA08CBC	TXA08CCC	TXA08CDC	TXA08CEC	TXA08CFC
-D					覈	躑	躑	鋸	鐸	鞏	駟	鬍	鯨	鷗	磨	熾
					TXA08C4D	TXA08C5D	TXA08C6D	TXA08C7D	TXA08C8D	TXA08C9D	TXA08CAD	TXA08CBD	TXA08CCD	TXA08CDD	TXA08CED	TXA08CFD
-E					覈	躑	躑	鋸	鐸	鞏	駟	鬍	鯨	鷗	磨	熾
					TXA08C4E	TXA08C5E	TXA08C6E	TXA08C7E	TXA08C8E	TXA08C9E	TXA08CAE	TXA08CBE	TXA08CCE	TXA08CDE	TXA08CEE	
-F					覈	躑	躑	鋸	鐸	鞏	駟	鬍	鯨	鷗	磨	熾
					TXA08C4F	TXA08C5F	TXA08C6F	TXA08C7F	TXA08C8F	TXA08C9F	TXA08CAF	TXA08CBF	TXA08CCF	TXA08CDF	TXA08CEF	

T108358D Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		8D	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	8D0-	8D1-	8D2-	8D3-	8D4-	8D5-	8D6-	8D7-	8D8-	8D9-	8DA-	8DB-	8DC-	8DD-	8DE-	8DF-
-0					灑	曠	穉		蘅	濃	邴	鐙	鏤	飄	駟	
					TXA08D50	TXA08D60	TXA08D70		TXA08D90	TXA08DA0	TXA08DB0	TXA08DC0	TXA08DD0	TXA08DE0	TXA08DF0	
-1					曠	灑	穉	穉	穉	蘅	濃	邴	鐙	鏤	飄	駟
					TXA08D41	TXA08D51	TXA08D61	TXA08D71	TXA08D81	TXA08D91	TXA08DA1	TXA08DB1	TXA08DC1	TXA08DD1	TXA08DE1	TXA08DF1
-2					灑	灑	灑	灑	灑	蘅	濃	邴	鐙	鏤	飄	駟
					TXA08D42	TXA08D52	TXA08D62	TXA08D72	TXA08D82	TXA08D92	TXA08DA2	TXA08DB2	TXA08DC2	TXA08DD2	TXA08DE2	TXA08DF2
-3					灑	灑	灑	灑	灑	蘅	濃	邴	鐙	鏤	飄	駟
					TXA08D43	TXA08D53	TXA08D63	TXA08D73	TXA08D83	TXA08D93	TXA08DA3	TXA08DB3	TXA08DC3	TXA08DD3	TXA08DE3	TXA08DF3
-4					灑	灑	灑	灑	灑	蘅	濃	邴	鐙	鏤	飄	駟
					TXA08D44	TXA08D54	TXA08D64	TXA08D74	TXA08D84	TXA08D94	TXA08DA4	TXA08DB4	TXA08DC4	TXA08DD4	TXA08DE4	TXA08DF4
-5					灑	灑	灑	灑	灑	蘅	濃	邴	鐙	鏤	飄	駟
					TXA08D45	TXA08D55	TXA08D65	TXA08D75	TXA08D85	TXA08D95	TXA08DA5	TXA08DB5	TXA08DC5	TXA08DD5	TXA08DE5	TXA08DF5
-6					灑	灑	灑	灑	灑	蘅	濃	邴	鐙	鏤	飄	駟
					TXA08D46	TXA08D56	TXA08D66	TXA08D76	TXA08D86	TXA08D96	TXA08DA6	TXA08DB6	TXA08DC6	TXA08DD6	TXA08DE6	TXA08DF6
-7					灑	灑	灑	灑	灑	蘅	濃	邴	鐙	鏤	飄	駟
					TXA08D47	TXA08D57	TXA08D67	TXA08D77	TXA08D87	TXA08D97	TXA08DA7	TXA08DB7	TXA08DC7	TXA08DD7	TXA08DE7	TXA08DF7
-8					灑	灑	灑	灑	灑	蘅	濃	邴	鐙	鏤	飄	駟
					TXA08D48	TXA08D58	TXA08D68	TXA08D78	TXA08D88	TXA08D98	TXA08DA8	TXA08DB8	TXA08DC8	TXA08DD8	TXA08DE8	TXA08DF8
-9					灑	灑	灑	灑	灑	蘅	濃	邴	鐙	鏤	飄	駟
					TXA08D49	TXA08D59	TXA08D69	TXA08D79	TXA08D89	TXA08D99	TXA08DA9	TXA08DB9	TXA08DC9	TXA08DD9	TXA08DE9	TXA08DF9
-A					灑	灑	灑	灑	灑	蘅	濃	邴	鐙	鏤	飄	駟
					TXA08D4A	TXA08D5A	TXA08D6A	TXA08D7A	TXA08D8A	TXA08D9A	TXA08DAA	TXA08DBA	TXA08DCA	TXA08DDA	TXA08DEA	TXA08DFA
-B					灑	灑	灑	灑	灑	蘅	濃	邴	鐙	鏤	飄	駟
					TXA08D4B	TXA08D5B	TXA08D6B	TXA08D7B	TXA08D8B	TXA08D9B	TXA08DAB	TXA08DBB	TXA08DCB	TXA08ddb	TXA08DEB	TXA08DFB
-C					灑	灑	灑	灑	灑	蘅	濃	邴	鐙	鏤	飄	駟
					TXA08D4C	TXA08D5C	TXA08D6C	TXA08D7C	TXA08D8C	TXA08D9C	TXA08DAC	TXA08DBC	TXA08DCC	TXA08DDC	TXA08DEC	TXA08DFC
-D					灑	灑	灑	灑	灑	蘅	濃	邴	鐙	鏤	飄	駟
					TXA08D4D	TXA08D5D	TXA08D6D	TXA08D7D	TXA08D8D	TXA08D9D	TXA08DAD	TXA08DBD	TXA08DCD	TXA08DDD	TXA08DED	TXA08DFD
-E					灑	灑	灑	灑	灑	蘅	濃	邴	鐙	鏤	飄	駟
					TXA08D4E	TXA08D5E	TXA08D6E	TXA08D7E	TXA08D8E	TXA08D9E	TXA08DAE	TXA08DBE	TXA08DCE	TXA08DDE	TXA08DEE	
-F					灑	灑	灑	灑	灑	蘅	濃	邴	鐙	鏤	飄	駟
					TXA08D4F	TXA08D5F	TXA08D6F	TXA08D7F	TXA08D8F	TXA08D9F	TXA08DAF	TXA08DBF	TXA08DCF	TXA08DDF	TXA08DEF	

T108358E Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		8E	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	8E0-	8E1-	8E2-	8E3-	8E4-	8E5-	8E6-	8E7-	8E8-	8E9-	8EA-	8EB-	8EC-	8ED-	8EE-	8EF-
-0					鷗	麤	儻		矚	羸	蠅	譽	鏃	鞞	鬢	
					TXA08E50	TXA08E60	TXA08E70		TXA08E90	TXA08EA0	TXA08EB0	TXA08EC0	TXA08ED0	TXA08EE0	TXA08EF0	
-1					鰲	鴉	麤	蒯	櫟	確	囊	蟻	驢	鏟	頰	鬻
					TXA08E41	TXA08E51	TXA08E61	TXA08E71	TXA08E81	TXA08E91	TXA08EA1	TXA08EB1	TXA08EC1	TXA08ED1	TXA08EE1	TXA08EF1
-2					鯨	鴉	麤	劓	櫟	礪	藁	蠱	聶	鑽	颯	鬢
					TXA08E42	TXA08E52	TXA08E62	TXA08E72	TXA08E82	TXA08E92	TXA08EA2	TXA08EB2	TXA08EC2	TXA08ED2	TXA08EE2	TXA08EF2
-3					鯉	鴉	鯨	囀	澧	礪	藁	蠱	趨	鏢	颯	鬢
					TXA08E43	TXA08E53	TXA08E63	TXA08E73	TXA08E83	TXA08E93	TXA08EA3	TXA08EB3	TXA08EC3	TXA08ED3	TXA08EE3	TXA08EF3
-4					鯨	鴉	鯨	囀	澧	礪	藁	蠱	趨	鏢	颯	鬢
					TXA08E44	TXA08E54	TXA08E64	TXA08E74	TXA08E84	TXA08E94	TXA08EA4	TXA08EB4	TXA08EC4	TXA08ED4	TXA08EE4	TXA08EF4
-5					鯨	鴉	鯨	囀	澧	礪	藁	蠱	趨	鏢	颯	鬢
					TXA08E45	TXA08E55	TXA08E65	TXA08E75	TXA08E85	TXA08E95	TXA08EA5	TXA08EB5	TXA08EC5	TXA08ED5	TXA08EE5	TXA08EF5
-6					鯨	鴉	鯨	囀	澧	礪	藁	蠱	趨	鏢	颯	鬢
					TXA08E46	TXA08E56	TXA08E66	TXA08E76	TXA08E86	TXA08E96	TXA08EA6	TXA08EB6	TXA08EC6	TXA08ED6	TXA08EE6	TXA08EF6
-7					鯨	鴉	鯨	囀	澧	礪	藁	蠱	趨	鏢	颯	鬢
					TXA08E47	TXA08E57	TXA08E67	TXA08E77	TXA08E87	TXA08E97	TXA08EA7	TXA08EB7	TXA08EC7	TXA08ED7	TXA08EE7	TXA08EF7
-8					鯨	鴉	鯨	囀	澧	礪	藁	蠱	趨	鏢	颯	鬢
					TXA08E48	TXA08E58	TXA08E68	TXA08E78	TXA08E88	TXA08E98	TXA08EA8	TXA08EB8	TXA08EC8	TXA08ED8	TXA08EE8	TXA08EF8
-9					鯨	鴉	鯨	囀	澧	礪	藁	蠱	趨	鏢	颯	鬢
					TXA08E49	TXA08E59	TXA08E69	TXA08E79	TXA08E89	TXA08E99	TXA08EA9	TXA08EB9	TXA08EC9	TXA08ED9	TXA08EE9	TXA08EF9
-A					鯨	鴉	鯨	囀	澧	礪	藁	蠱	趨	鏢	颯	鬢
					TXA08E4A	TXA08E5A	TXA08E6A	TXA08E7A	TXA08E8A	TXA08E9A	TXA08EA0	TXA08EB0	TXA08EC0	TXA08ED0	TXA08EE0	TXA08EF0
-B					鯨	鴉	鯨	囀	澧	礪	藁	蠱	趨	鏢	颯	鬢
					TXA08E4B	TXA08E5B	TXA08E6B	TXA08E7B	TXA08E8B	TXA08E9B	TXA08EA0	TXA08EB0	TXA08EC0	TXA08ED0	TXA08EE0	TXA08EF0
-C					鯨	鴉	鯨	囀	澧	礪	藁	蠱	趨	鏢	颯	鬢
					TXA08E4C	TXA08E5C	TXA08E6C	TXA08E7C	TXA08E8C	TXA08E9C	TXA08EA0	TXA08EB0	TXA08EC0	TXA08ED0	TXA08EE0	TXA08EF0
-D					鯨	鴉	鯨	囀	澧	礪	藁	蠱	趨	鏢	颯	鬢
					TXA08E4D	TXA08E5D	TXA08E6D	TXA08E7D	TXA08E8D	TXA08E9D	TXA08EA0	TXA08EB0	TXA08EC0	TXA08ED0	TXA08EE0	TXA08EF0
-E					鯨	鴉	鯨	囀	澧	礪	藁	蠱	趨	鏢	颯	鬢
					TXA08E4E	TXA08E5E	TXA08E6E	TXA08E7E	TXA08E8E	TXA08E9E	TXA08EA0	TXA08EB0	TXA08EC0	TXA08ED0	TXA08EE0	TXA08EF0
-F					鯨	鴉	鯨	囀	澧	礪	藁	蠱	趨	鏢	颯	鬢
					TXA08E4F	TXA08E5F	TXA08E6F	TXA08E7F	TXA08E8F	TXA08E9F	TXA08EA0	TXA08EB0	TXA08EC0	TXA08ED0	TXA08EE0	TXA08EF0

T108358F Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		8F	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	8F0-	8F1-	8F2-	8F3-	8F4-	8F5-	8F6-	8F7-	8F8-	8F9-	8FA-	8FB-	8FC-	8FD-	8FE-	8FF-
-0						鵠	鶯	攤		糴	蠶	躑	鑽	驛	鯨	鶯
						TXA08F50	TXA08F60	TXA08F70		TXA08F90	TXA08FA0	TXA08FB0	TXA08FC0	TXA08FD0	TXA08FE0	TXA08FF0
-1					鰓	鵠	鰓	攤	瓘	檠	蠶	躑	霧	駮	徽	鶯
					TXA08F41	TXA08F51	TXA08F61	TXA08F71	TXA08F81	TXA08F91	TXA08FA1	TXA08FB1	TXA08FC1	TXA08FD1	TXA08FE1	TXA08FF1
-2					鵠	鵠	齋	擺	璽	鑪	襪	齧	鞞	髡	鰲	鷗
					TXA08F42	TXA08F52	TXA08F62	TXA08F72	TXA08F82	TXA08F92	TXA08FA2	TXA08FB2	TXA08FC2	TXA08FD2	TXA08FE2	TXA08FF2
-3					鷗	鶯	齧	攢	璽	鑪	覲	覲	顛	髡	鰲	鷗
					TXA08F43	TXA08F53	TXA08F63	TXA08F73	TXA08F83	TXA08F93	TXA08FA3	TXA08FB3	TXA08FC3	TXA08FD3	TXA08FE3	TXA08FF3
-4					鷗	鷗	齧	攢	璽	鞞	覲	輻	顛	鬪	鰲	鷗
					TXA08F44	TXA08F54	TXA08F64	TXA08F74	TXA08F84	TXA08F94	TXA08FA4	TXA08FB4	TXA08FC4	TXA08FD4	TXA08FE4	TXA08FF4
-5					鷗	鷗	齧	攢	瘿	鞞	輻	輻	颯	鬪	鷗	鷗
					TXA08F45	TXA08F55	TXA08F65	TXA08F75	TXA08F85	TXA08F95	TXA08FA5	TXA08FB5	TXA08FC5	TXA08FD5	TXA08FE5	TXA08FF5
-6					鷗	鷗	齧	攢	瘿	鞞	輻	輻	颯	鬪	鷗	鷗
					TXA08F46	TXA08F56	TXA08F66	TXA08F76	TXA08F86	TXA08F96	TXA08FA6	TXA08FB6	TXA08FC6	TXA08FD6	TXA08FE6	TXA08FF6
-7					鷗	鷗	齧	攢	礪	鞞	輻	輻	颯	鬪	鷗	鷗
					TXA08F47	TXA08F57	TXA08F67	TXA08F77	TXA08F87	TXA08F97	TXA08FA7	TXA08FB7	TXA08FC7	TXA08FD7	TXA08FE7	TXA08FF7
-8					鷗	鷗	齧	攢	礪	鞞	輻	輻	颯	鬪	鷗	鷗
					TXA08F48	TXA08F58	TXA08F68	TXA08F78	TXA08F88	TXA08F98	TXA08FA8	TXA08FB8	TXA08FC8	TXA08FD8	TXA08FE8	TXA08FF8
-9					鷗	鷗	齧	攢	礪	鞞	輻	輻	颯	鬪	鷗	鷗
					TXA08F49	TXA08F59	TXA08F69	TXA08F79	TXA08F89	TXA08F99	TXA08FA9	TXA08FB9	TXA08FC9	TXA08FD9	TXA08FE9	TXA08FF9
-A					鷗	鷗	齧	攢	礪	鞞	輻	輻	颯	鬪	鷗	鷗
					TXA08F4A	TXA08F5A	TXA08F6A	TXA08F7A	TXA08F8A	TXA08F9A	TXA08FAA	TXA08FBA	TXA08FCA	TXA08FDA	TXA08FEA	TXA08FFA
-B					鷗	鷗	齧	攢	礪	鞞	輻	輻	颯	鬪	鷗	鷗
					TXA08F4B	TXA08F5B	TXA08F6B	TXA08F7B	TXA08F8B	TXA08F9B	TXA08FAB	TXA08FBB	TXA08FCB	TXA08FDB	TXA08FEB	TXA08FFB
-C					鷗	鷗	齧	攢	礪	鞞	輻	輻	颯	鬪	鷗	鷗
					TXA08F4C	TXA08F5C	TXA08F6C	TXA08F7C	TXA08F8C	TXA08F9C	TXA08FAC	TXA08FBC	TXA08FCC	TXA08FDC	TXA08FEC	TXA08FFC
-D					鷗	鷗	齧	攢	礪	鞞	輻	輻	颯	鬪	鷗	鷗
					TXA08F4D	TXA08F5D	TXA08F6D	TXA08F7D	TXA08F8D	TXA08F9D	TXA08FAD	TXA08FBD	TXA08FCD	TXA08FDD	TXA08FED	TXA08FFD
-E					鷗	鷗	齧	攢	礪	鞞	輻	輻	颯	鬪	鷗	鷗
					TXA08F4E	TXA08F5E	TXA08F6E	TXA08F7E	TXA08F8E	TXA08F9E	TXA08FAE	TXA08FBE	TXA08FCE	TXA08FDE	TXA08FEE	
-F					鷗	鷗	齧	攢	礪	鞞	輻	輻	颯	鬪	鷗	鷗
					TXA08F4F	TXA08F5F	TXA08F6F	TXA08F7F	TXA08F8F	TXA08F9F	TXA08FAF	TXA08FBF	TXA08FCF	TXA08FDF	TXA08FEF	

T1083590 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		90	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	900-	901-	902-	903-	904-	905-	906-	907-	908-	909-	90A-	90B-	90C-	90D-	90E-	90F-
-0					𪛗	𪛘	𪛙			𪛚	𪛛	𪛜	𪛝	𪛞	𪛟	𪛠
					TXA09050	TXA09060	TXA09070			TXA09090	TXA090A0	TXA090B0	TXA090C0	TXA090D0	TXA090E0	TXA090F0
-1					𪛡	𪛢	𪛣	𪛤	𪛥	𪛦	𪛧	𪛨	𪛩	𪛪	𪛫	𪛬
					TXA09041	TXA09051	TXA09061	TXA09071	TXA09081	TXA09091	TXA090A1	TXA090B1	TXA090C1	TXA090D1	TXA090E1	TXA090F1
-2					𪛮	𪛯	𪛰	𪛱	𪛲	𪛳	𪛴	𪛵	𪛶	𪛷	𪛸	𪛹
					TXA09042	TXA09052	TXA09062	TXA09072	TXA09082	TXA09092	TXA090A2	TXA090B2	TXA090C2	TXA090D2	TXA090E2	TXA090F2
-3					𪛻	𪛼	𪛽	𪛾	𪛿	𪜀	𪜁	𪜂	𪜃	𪜄	𪜅	𪜆
					TXA09043	TXA09053	TXA09063	TXA09073	TXA09083	TXA09093	TXA090A3	TXA090B3	TXA090C3	TXA090D3	TXA090E3	TXA090F3
-4					𪜇	𪜈	𪜉	𪜊	𪜋	𪜌	𪜍	𪜎	𪜏	𪜐	𪜑	𪜒
					TXA09044	TXA09054	TXA09064	TXA09074	TXA09084	TXA09094	TXA090A4	TXA090B4	TXA090C4	TXA090D4	TXA090E4	TXA090F4
-5					𪜓	𪜔	𪜕	𪜖	𪜗	𪜘	𪜙	𪜚	𪜛	𪜜	𪜝	𪜞
					TXA09045	TXA09055	TXA09065	TXA09075	TXA09085	TXA09095	TXA090A5	TXA090B5	TXA090C5	TXA090D5	TXA090E5	TXA090F5
-6					𪜟	𪜠	𪜡	𪜢	𪜣	𪜤	𪜥	𪜦	𪜧	𪜨	𪜩	𪜪
					TXA09046	TXA09056	TXA09066	TXA09076	TXA09086	TXA09096	TXA090A6	TXA090B6	TXA090C6	TXA090D6	TXA090E6	TXA090F6
-7					𪜫	𪜬	𪜭	𪜮	𪜯	𪜰	𪜱	𪜲	𪜳	𪜴	𪜵	𪜶
					TXA09047	TXA09057	TXA09067	TXA09077	TXA09087	TXA09097	TXA090A7	TXA090B7	TXA090C7	TXA090D7	TXA090E7	TXA090F7
-8					𪜷	𪜸	𪜹	𪜺	𪜻	𪜼	𪜽	𪜾	𪜿	𪝀	𪝁	𪝂
					TXA09048	TXA09058	TXA09068	TXA09078	TXA09088	TXA09098	TXA090A8	TXA090B8	TXA090C8	TXA090D8	TXA090E8	TXA090F8
-9					𪝃	𪝄	𪝅	𪝆	𪝇	𪝈	𪝉	𪝊	𪝋	𪝌	𪝍	𪝎
					TXA09049	TXA09059	TXA09069	TXA09079	TXA09089	TXA09099	TXA090A9	TXA090B9	TXA090C9	TXA090D9	TXA090E9	TXA090F9
-A					𪝏	𪝐	𪝑	𪝒	𪝓	𪝔	𪝕	𪝖	𪝗	𪝘	𪝙	𪝚
					TXA0904A	TXA0905A	TXA0906A	TXA0907A	TXA0908A	TXA0909A	TXA090AA	TXA090BA	TXA090CA	TXA090DA	TXA090EA	TXA090FA
-B					𪝛	𪝜	𪝝	𪝞	𪝟	𪝠	𪝡	𪝢	𪝣	𪝤	𪝥	𪝦
					TXA0904B	TXA0905B	TXA0906B	TXA0907B	TXA0908B	TXA0909B	TXA090AB	TXA090BB	TXA090CB	TXA090DB	TXA090EB	TXA090FB
-C					𪝧	𪝨	𪝩	𪝪	𪝫	𪝬	𪝭	𪝮	𪝯	𪝰	𪝱	𪝲
					TXA0904C	TXA0905C	TXA0906C	TXA0907C	TXA0908C	TXA0909C	TXA090AC	TXA090BC	TXA090CC	TXA090DC	TXA090EC	TXA090FC
-D					𪝳	𪝴	𪝵	𪝶	𪝷	𪝸	𪝹	𪝺	𪝻	𪝼	𪝽	𪝾
					TXA0904D	TXA0905D	TXA0906D	TXA0907D	TXA0908D	TXA0909D	TXA090AD	TXA090BD	TXA090CD	TXA090DD	TXA090ED	TXA090FD
-E					𪝿	𪞀	𪞁	𪞂	𪞃	𪞄	𪞅	𪞆	𪞇	𪞈	𪞉	𪞊
					TXA0904E	TXA0905E	TXA0906E	TXA0907E	TXA0908E	TXA0909E	TXA090AE	TXA090BE	TXA090CE	TXA090DE	TXA090EE	
-F					𪞋	𪞌	𪞍	𪞎	𪞏	𪞐	𪞑	𪞒	𪞓	𪞔	𪞕	𪞖
					TXA0904F	TXA0905F	TXA0906F	TXA0907F	TXA0908F	TXA0909F	TXA090AF	TXA090BF	TXA090CF	TXA090DF	TXA090EF	



T1083591 Traditional Chinese DBCS-Host

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		91	Modern

HexCode 1st → 2nd ↓	910-	911-	912-	913-	914-	915-	916-	917-	918-	919-	91A-	91B-	91C-	91D-	91E-	91F-
-0					纒	躡	鵠		甯	颯	鐮	灑				
					TXA09150	TXA09160	TXA09170		TXA09190	TXA091A0	TXA091B0	TXA091C0				
-1					攘	纘	躡	鷓	趨	齧	饋	饜	漚			
					TXA09141	TXA09151	TXA09161	TXA09171	TXA09181	TXA09191	TXA091A1	TXA091B1	TXA091C1			
-2					斲	燾	躍	鸞	躡	瀆	蠶	驩	麤			
					TXA09142	TXA09152	TXA09162	TXA09172	TXA09182	TXA09192	TXA091A2	TXA091B2	TXA091C2			
-3					櫛	羅	鑄	鸞	醜	蠱	驤	驕	鬱			
					TXA09143	TXA09153	TXA09163	TXA09173	TXA09183	TXA09193	TXA091A3	TXA091B3	TXA091C3			
-4					櫛	籜	鏞	麝	鑄	糲	驕	鬪	驤			
					TXA09144	TXA09154	TXA09164	TXA09174	TXA09184	TXA09194	TXA091A4	TXA091B4	TXA091C4			
-5					櫛	鸞	鐵	鑿	鏗	釧	鞠	鷓	羸			
					TXA09145	TXA09155	TXA09165	TXA09175	TXA09185	TXA09195	TXA091A5	TXA091B5	TXA091C5			
-6					櫛	藁	鏡	鼉	鍼	蠟	囊	燻	柝			
					TXA09146	TXA09156	TXA09166	TXA09176	TXA09186	TXA09196	TXA091A6	TXA091B6	TXA091C6			
-7					灑	灌	鏗	鼉	鐘	蠶	鷓	藁	潦			
					TXA09147	TXA09157	TXA09167	TXA09177	TXA09187	TXA09197	TXA091A7	TXA091B7	TXA091C7			
-8					燻	藁	髮	齧	鷓	蠶	鷓	齧				
					TXA09148	TXA09158	TXA09168	TXA09178	TXA09188	TXA09198	TXA091A8	TXA091B8				
-9					櫛	灑	額	齧	鰓	讞	驕	鑄				
					TXA09149	TXA09159	TXA09169	TXA09179	TXA09189	TXA09199	TXA091A9	TXA091B9				
-A					燻	灑	饜	齧	鰓	獲	鷓	鑄				
					TXA0914A	TXA0915A	TXA0916A	TXA0917A	TXA0918A	TXA0919A	TXA091AA	TXA091BA				
-B					灑	藁	鑄	養	鰓	躍	櫛	齧				
					TXA0914B	TXA0915B	TXA0916B	TXA0917B	TXA0918B	TXA0919B	TXA091AB	TXA091BB				
-C					灑	藁	鰓	鬪	鰓	驕	燻	齧				
					TXA0914C	TXA0915C	TXA0916C	TXA0917C	TXA0918C	TXA0919C	TXA091AC	TXA091BC				
-D					灑	藁	鰓	灑	鰓	灑	龍	麤				
					TXA0914D	TXA0915D	TXA0916D	TXA0917D	TXA0918D	TXA0919D	TXA091AD	TXA091BD				
-E					簣	誦	鷓	簣	鷓	顛	躡	鑄				
					TXA0914E	TXA0915E	TXA0916E	TXA0917E	TXA0918E	TXA0919E	TXA091AE	TXA091BE				
-F					糲	灌	鷓	蠟	鰓	鰓	鑄	鷓				
					TXA0914F	TXA0915F	TXA0916F	TXA0917F	TXA0918F	TXA0919F	TXA091AF	TXA091BF				

T1083542 Traditional Chinese DBCS-Host (Vertical)

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		42	Tate

HexCode 1st → 2nd ↓	420-	421-	422-	423-	424-	425-	426-	427-	428-	429-	42A-	42B-	42C-	42D-	42E-	42F-
-0							 SP100080						⌒ SM110080	⌒ SM140080		
-1																
-2																
-3																
-4																
-5																
-6																
-7																
-8																
-9																
-A							— SM650080	•• SP130080								
-B																
-C																
-D					⌒ SP060080	⌒ SP070080										
-E								 SA040080								
-F					— SM130080											

T1083543 Traditional Chinese DBCS-Host (Vertical)

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		43	Tate

HexCode 1st → 2nd ↓	430-	431-	432-	433-	434-	435-	436-	437-	438-	439-	43A-	43B-	43C-	43D-	43E-	43F-
-0																
-1						エ JE010080					}					
-2					┌ JQ710080	オ JO010080										
-3					└ JQ720080	ヤ JY110080										
-4						ユ JY310080										
-5						ヨ JY510080										
-6						ツ JT310080										
-7					ア JA010080	ワ JW110080										
-8					イ JI010080	丨 JX700080										
-9					ウ JU010080	カ JK110080										
-A						ケ JK410080										
-B																
-C																
-D																
-E																
-F																

T1083544 Traditional Chinese DBCS-Host (Vertical)

CPGID	GCSGID	Encoding	Default Character	Section	Rotation
835	2074	EBCDIC		44	Tate

HexCode 1st → 2nd ↓	440-	441-	442-	443-	444-	445-	446-	447-	448-	449-	44A-	44B-	44C-	44D-	44E-	44F-
-0																
-1						え RE010080										
-2					㇀ JQ710081	お RO010080										
-3					㇁ JQ720081	や RY110080	㇂ SP060081	㇃ SP070081								
-4					㇄ SM060080	ゆ RY310080	㇅ SP060082	㇆ SP070082								
-5					㇇ SM080080	よ RY510080	㇈ SP060083	㇉ SP070083								
-6						つ RT310080	㇊ SP060084	㇋ SP070084								
-7					あ RA010080	わ RW110080										
-8					い RI010080											
-9					う RU010080											
-A					丨 SM120080	丨 SP320080										
-B																
-C								＝ SV370080								
-D																
-E								⋮ SV430080								
-F								⋮ SV440080								

---

## Notices

This information was developed for products and services offered in the U.S.A.

IBM® may not offer the products, services, or features discussed in this document in other countries. Consult your local IBM representative for information on the products and services currently available in your area. Any reference to an IBM product, program, or service is not intended to state or imply that only that IBM product, program, or service may be used. Any functionally equivalent product, program, or service that does not infringe any IBM intellectual property rights may be used instead. However, it is the user's responsibility to evaluate and verify the operation of any non-IBM product, program, or service.

IBM may have patents or pending patent applications covering subject matter described in this document. The furnishing of this document does not give you any license to these patents. You can send license inquiries, in writing, to:

IBM Director of Licensing  
IBM Corporation  
North Castle Drive  
Armonk, NY 10504-1785 U.S.A.

**The following paragraph does not apply to the United Kingdom or any other country where such provisions are inconsistent with local law:**

INTERNATIONAL BUSINESS MACHINES CORPORATION PROVIDES THIS PUBLICATION "AS IS" WITHOUT WARRANTY OF ANY KIND, EITHER EXPRESS OR IMPLIED, INCLUDING, BUT NOT LIMITED TO, THE IMPLIED WARRANTIES OF NON-INFRINGEMENT, MERCHANTABILITY OR FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE. Some states do not allow disclaimer of express or implied warranties in certain transactions, therefore, this statement may not apply to you.

This information could include technical inaccuracies or typographical errors. Changes are periodically made to the information herein; these changes will be incorporated in new editions of the publication. IBM may make improvements and/or changes in the product(s) described in this publication at any time without notice.

Any references in this information to non-IBM Web sites are provided for convenience only and do not in any manner serve as an endorsement of those Web sites. The materials at those Web sites are not part of the materials for this IBM product and use of those Web sites is at your own risk.

IBM may use or distribute any of the information you supply in any way it believes appropriate without incurring any obligation to you.

For license inquiries regarding double-byte (DBCS) information, contact the IBM Intellectual Property Department in your country or send inquiries, in writing, to:

IBM World Trade Asia Corporation  
Licensing  
2-31 Roppongi 3-chome, Minato-ku  
Tokyo 106, Japan

Licensees of this program who wish to have information about it for the purpose of enabling: (i) the exchange of information between independently created programs and other programs (including this one) and (ii) the mutual use of the information which has been exchanged, should contact:

IBM Corporation  
Department 11PA Building 002S  
PO Box 1900  
Boulder CO 80301 USA

Such information may be available, subject to appropriate terms and conditions, including in some cases, payment of a fee. The licensed program described in this document and all licensed material available for it are provided by IBM under terms of the IBM Customer Agreement, IBM International Program License Agreement or any equivalent agreement between us.

Any performance data contained herein was determined in a controlled environment. Therefore, the results obtained in other operating environments may vary significantly. Some measurements may have been made on development-level systems and there is no guarantee that these measurements will be the same on generally available systems. Furthermore, some measurement may have been estimated through extrapolation. Actual results may vary. Users of this document should verify the applicable data for their specific environment.

Information concerning non-IBM products was obtained from the suppliers of those products, their published announcements or other publicly available sources. IBM has not tested those products and cannot confirm the accuracy of performance, compatibility or any other claims related to non-IBM products. Questions on the capabilities of non-IBM products should be addressed to the suppliers of those products.

All statements regarding IBM's future direction or intent are subject to change or withdrawal without notice, and represent goals and objectives only.

This information contains examples of data and reports used in daily business operations. To illustrate them as completely as possible, the examples include the names of individuals, companies, brands, and products. All of these names are fictitious and any similarity to the names and addresses used by an actual business enterprise is entirely coincidental.

#### COPYRIGHT LICENSE:

This information contains sample application programs in source language, which illustrates programming techniques on various operating platforms. You may copy, modify, and distribute these sample programs in any form without payment to IBM, for the purposes of developing, using, marketing or distributing application programs conforming to the application programming interface for the operating platform for which the sample programs are written. These examples have not been thoroughly tested under all conditions. IBM, therefore, cannot guarantee or imply reliability, serviceability, or function of these programs. You may copy, modify, and distribute these sample programs in any form without payment to IBM for the purposes of developing, using, marketing, or distributing application programs conforming to IBM's application programming interfaces.

Each copy or any portion of these sample programs or any derivative work, must include a copyright notice as follows:

© (your company name) (year). Portions of this code are derived from IBM Corp. Sample Programs. © Copyright IBM Corp. \_enter the year or years\_. All rights reserved.

If you are viewing this information softcopy, the photographs and color illustrations may not appear.

For online versions of this book, we authorize you to:

- Copy, modify, and print the documentation contained on the media, for use within your enterprise, provided you reproduce the copyright notice, all warning statements, and other required statements on each copy or partial copy.
- Transfer the original unaltered copy of the documentation when you transfer the related IBM product (which may be either machines you own, or programs, if the program's license terms permit a transfer). You must, at the same time, destroy all other copies of the documentation.

You are responsible for payment of any taxes, including personal property taxes, resulting from this authorization.

Your failure to comply with the terms above terminates this authorization. Upon termination, you must destroy your machine readable documentation.

---

## Trademarks

The following terms, used in this publication, are trademarks or registered trademarks of the IBM Corporation in the United States or other countries or both:

AFP  
IBM®  
Infoprint®  
OS/390®  
z/OS

Other company, product, or service names may be the trademarks or service marks of others.





---

# Readers' Comments — We'd Like to Hear from You

Infoprint Fonts  
Traditional Chinese Font Library  
Technical Reference

Publication No. S544-5852-00

Overall, how satisfied are you with the information in this book?

	Very Satisfied	Satisfied	Neutral	Dissatisfied	Very Dissatisfied
Overall satisfaction	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

How satisfied are you that the information in this book is:

	Very Satisfied	Satisfied	Neutral	Dissatisfied	Very Dissatisfied
Accurate	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Complete	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Easy to find	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Easy to understand	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Well organized	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Applicable to your tasks	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Please tell us how we can improve this book:

Thank you for your responses. May we contact you?  Yes  No

When you send comments to IBM, you grant IBM a nonexclusive right to use or distribute your comments in any way it believes appropriate without incurring any obligation to you.

\_\_\_\_\_  
Name

\_\_\_\_\_  
Address

\_\_\_\_\_  
Company or Organization

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Phone No.

\_\_\_\_\_



Fold and Tape

Please do not staple

Fold and Tape



NO POSTAGE  
NECESSARY  
IF MAILED IN THE  
UNITED STATES

# BUSINESS REPLY MAIL

FIRST-CLASS MAIL PERMIT NO. 40 ARMONK, NEW YORK

POSTAGE WILL BE PAID BY ADDRESSEE

IBM Corporation  
IBM Printing Systems Division  
Department H7FE, Building 004M  
Information Development  
P.O. Box 1900  
Boulder, CO USA 80301-9817



Fold and Tape

Please do not staple

Fold and Tape





Program Number: 5648-E76  
5648-E77

Printed in U.S.A.

S544-5852-00

